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Rektör Prof. Dr. Meryem Tuncel’in Önsözü 

 

Akademik hayatına Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinde başlayan ve bu fakültenin mensubu 

bir akademisyen olarak, fakültemizin 50. yılını sizlerle birlikte kutlamanın gururunu yaşıyorum.  

Elli yıl önce ülkemizin farklı yerlerinden Çukurova Üniversitesine gelerek hayatlarının önemli 

bir bölümünü Tıp Fakültesine adayan kıymetli hocalarımız, sadece bir fakülte değil aynı zamanda 

bölgesinin kaderini değiştiren Çukurova Üniversitesini kurmuşlardır. Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi bir çınar gibi yükselirken, bu çınarın köklerinde yer almanın gururu ile elli yıldır insanlara umut 

olmuştur. 

Türkiye’nin en köklü yükseköğretim kurumlarından biri olarak bilim dünyasına ve insanlığın 

geleceği adına hizmet etmek için bizler de devraldığımız bu kutsal sorumluluğun bilinciyle aralıksız 

çalışmaya devam ediyoruz. Bu çabamız, küresel koronavirüs pandemisinin getirdiği şartlara rağmen 

kaliteden ödün vermeden hekimlik mesleğini icra edecek bireyleri yetiştirmek için çalışan 

akademisyenlerimiz ile devam etmiştir. Tüm bu görevlerimizin yanında; Büyük Önder Gazi Mustafa 

Kemal ATATÜRK’ün çağdaş uygarlık anlayışı ile bizlere verdiği görevleri asla unutmadan, 100. yılına 

yaklaştığımız Cumhuriyetimizin kuruluş felsefesi ve kazanımlarını benimsemiş bireyler yetiştirmeye ve 

Çukurova Üniversitesini en iyi şekilde yüceltmeye ve temsil etmeye devam edeceğiz.  

Fakültemizin ve üniversite hastanemizin kuruluşundan bu yana emeği geçen başta kurucu 

hocalarımız olmak üzere; çok değerli akademik ve idari personelimize teşekkür ediyorum. Onlar 

sayesinde üniversitemiz, sağlık alanında ciddi sorumluluklar üstlenerek hem üniversitemizi hem de 

fakültemizi markalaştırmıştır. Bugün aramızda olan ve olmayan insan hayatı ve geleceği adına çalışan 

mensuplarımıza şükranlarımı sunuyor, hayatta olmayanları rahmet ve minnetle anıyorum.  

Parlak ve onurlu geçmişiyle sağlam temeller üzerinde yükselen fakültemizin bizlerden sonra da 

ileriye ve en iyiye doğru ilerlemeye devam edeceğine yürekten inanıyor, 50. yılımızı kutluyor, hepinize 

saygı ve sevgilerimi sunuyorum.    

Prof. Dr. Meryem Tuncel 

Rektör 
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Dekan Prof. Dr. Derya Gümürdülü’nün Önsözü 

 

 

Ülkemizin en köklü Tıp Fakültelerinden biri olan Fakültemizin 50. Yılını kutlamanın büyük 

gururunu yaşıyoruz. 7 öğretim üyesi 3 öğretim görevlisi 30 asistan ile başlayan yarım asırlık 

yolculuğunda fakültemizde ve hastanemizde bugün 352 öğretim üyesi, 648 araştırma görevlisi toplam 

1000 kişilik akademik, 3350 kişilik idari kadro görev yapmakta, 2078 öğrenci eğitim görmektedir. 

Bugüne kadar 8280 hekim ve 2580 uzman hekim yetiştirdik. Oldukça zorlu başlayan bu yolculukta 

akademik ve idari personelimizin özverili çalışmalarıyla çok önemli bir marka olan Fakültemiz, Ulu 

Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün  ‘’Beni Türk Hekimlerine emanet ediniz’’ sözüne yakışır, ülkenin 

sağlık sorunlarına duyarlı, etik değerleri yüksek, güncel gelişmeleri takip eden, donanımlı hekimler 

yetiştirmeye devam edecektir. Fakültemiz Tıp Eğitimi 2012 yılında Tıp Eğitimi Programlarını 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği tarafından akredite edilmiş, 2018 yılında reakredite olmuştur. 

Ayrıca 12 Anabilim ve Bilim Dalımızın uzmanlık eğitiminde ulusal ve uluslararası akreditasyonu 

mevcuttur.  Ülkemizin ve bölgemizin, eğitim, araştırma ve sağlık hizmet sunumunda göz bebeği ve lideri 

olan fakültemizin 50. yılında dekan olarak görev yapmaktan büyük onur duyuyorum.  

Başta Prof. Dr. Lütfullah Aksungur ve kurucu hocalarımız olmak üzere kuruluşundan bugüne 

fakültemize emek veren, ebediyete intikal etmiş ustalarımızı rahmetle anıyor, akademik ve idari görev 

yapan büyük Çukurova Tıp Ailesine şükranlarımı sunuyorum.   

Nice 50 yıllara…  

   

Prof. Dr. Derya GÜMÜRDÜLÜ 

Dekan 
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Akademik Kadromuz 

  



4 
 

Çukuro Üniversitesi Tıp Fakültesi 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

Tarihçe 

Fakültemizin kuruluş öyküsü 1971 yılının ilk aylarında Prof. Dr. Lütfullah Aksungur’un 

liderliğinde başlamış, zorlu bir mücadele sonunda 3 Nisan 1972’de Atatürk Üniversitesi’ne bağlı 

Çukurova Tıp Fakültesi Kuruluş ve Kadro Kanunu (1578 sayılı kanun) Meclisde kabul edilmiş ve 12 Nisan 

1972 tarihinde resmi gazetede yayınlanmıştır. 13 Şubat 1969 tarihinde Ankara Üniversitesi'ne bağlı 

olarak kurulan Adana Ziraat Fakültesi ile Çukurova Tıp Fakültesi'nin birleşmesi ile 30 Kasım 1973’te 

1786 sayılı kanunla, Çukurova Üniversitesi kurulmuş ve Fakültenin adı da Tıp Fakültesi olmuştur.  

 

Fakültemizin 25. Yılında hazırlanan kitapta dönemin Dekanı Sayın Prof. Dr. Işık Olcay’ın kuruluş 

dönemindeki akademik ve idari personelin anılarından derlediği kuruluş öyküsü özetle şöyle 

anlatılmaktadır: ‘’1971 yılının ilk aylarında gece yarısına doğru Prof. Dr. Süha Demirtaş’ın telefonu çalar. 

Arayan Prof,Dr. Lütfullah Aksungurdur.  Süha Hocaya hemen gelmesini söyler. Süha Hoca ve Lütfullah 

Hoca Askeri Tıbbiyeden sınıf arkadaşı. Lütfullah Hoca o günlerde Erzurum’dan istifa etmiş Mersin SSK 

Hastanesinde çalışmaya başlamıştır. Mersinliler kendisine Hocam, ‘’seni buraya Allah gönderdi, bina 

dahil her türlü destek bizden, gel bir tıp fakültesi kuralım’’ derler. Fakülte kurmak kolay mı hangi 

üniversite ile kurulacak. Hacettepe ve Ankara üniversitelerini düşünürler ama özerk üniversiteler 

olduğu için zor olacağını en iyi yolun özel bir kanunla kurulduğu ve özerk olmadığı için Erzurum Atatürk 

Üniversitesi olacağına karar verirler Lütfullah Hoca, Atatürk Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Kemal 

Bıyıkoğlu'nu telefonla arar. Rektör onu içtenlikle karşılar. 24 Şubat 1971’de Prof.Dr.Kemal Bıyıkoğlu, 

Mersin ili Üniversite Kurma Derneği'nin davetlisi olarak Mersin'e gelir ve Tıp fakültesi kurulmasını 

olumlu karşılar. Yürürlükte bulunan Üniversiteler Kanunu gereğince bir tıp fakültesinin kurulabilmesi 

için Üniversite Senatosunun teklifi, Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) Müsteşarlığı'nın olumlu görüşü ve 

Milli Eğitim Bakanlığı'nın onayı gerekmektedir Mart 1971’de Mersin İli Üniversite Kurma Derneği 

Başkanı Mersin Valisi İhsan Aras, Milli Eğitim Bakanlığı'na, Atatürk Üniversitesi'ne bağlı bir tıp fakültesi 

kurulması için yazılı teklifte bulunur. 2 Mart 197l’de Milli Eğitim Bakanlığı bu dernek yazsı hakkında 

Atatürk Üniversitesi'nin görüşünü ister. Hemen ertesi gün Atatürk Üniversitesi'ne ulaşan Bakanlık yazısı 

aynı gün Üniversite Senatosu'nda görüşülür, karar aleyhte çıkar. Prof. Dr. Lütfullah Aksungur derhal 

Erzurum'a gider. 5 Martta yeniden toplanan Senatoya Mersin ili Üniversite Kurma Derneği'nin üyesi 

olarak katılır ve teklif bu sefer oybirliği ile kabul edilir. Milli Eğitim Bakanlığı, 10 Mart 1971 tarihinde 

DPT'nin görüşünü ister. 

Ancak bu sırada 12 Mart Muhtırası verilmiş ve devlet bütünüyle hassas bir döneme girmiştir. 

Tüm bakanlıklar ve parlamento ordunun bir an önce çıkarılmasını istediği kanunlar ile yoğun bir çalışma 

içerisindeyken; Prof. Dr. Lütfullah Aksungur, Dr. Kemal Demir, Mehmet Ünaldı ve Kasım Gülek'in 

desteği ile 16 Mart l97I tarihinde DPT'nin olumlu görüşü alınır. Ancak DPT daha önce Adana'da bir 
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üniversite kurulması kararı aldığı için Çukurova Tıp Fakültesi'nin Mersin'de değil, Adana'da kurulması 

kararını verir. Milli Eğitim Bakanlığı da 18 Mart 1971’de Adana'da Tıp Fakültesi kurulmasını onaylar. 

Prof. Dr. Lütfullah Aksungur Nisan ayında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne tayin olarak Erzurum'da 

tekrar göreve başlar ve 21 Haziran 1971’de kurulmakta olan Fakülteye Dekan olarak atanır. Bu sıralarda 

Doç. Dr. Süha Demirtaş, Doç. Dr. Ali Namık Şener ve Doç. Dr. Faruk Özer ile Fakülte kuruluşunda birlikte 

hareket etmek üzere temaslarda bulunur. Aynı günlerde Adana Ziraat Fakültesi'nin bağlı olduğu Ankara 

Üniversitesi'nin öğretim üyelerinin kurulmakta olan yeni tıp fakültesi konusuna sıcak bakmadıkları 

duyumları gelir. Atatürk Üniversitesindeki öğretim üyelerinin bir kısmı da Erzurumdaki Tıp Fakültesinin 

boşalmasından endişe duyarak olumsuz bir tutum takınırlar Bütün bunlara rağmen Eylül 1971'de 

kuruluş aşamaları devam eden Fakültenin 1.sınıfına 64 öğrencinin kaydı yapılır. Bu öğrenciler 1971-72 

döneminde Atatürk Üniversitesinde eğitim ve öğretim görürler. Prof. Dr. Lütfullah Aksungur, defalarca 

Ankara'ya gidip gelerek ve orada adeta bir karargah kurarak bütçe, kadro ve yatırımlar ile ilgili 

çalışmalarına devam eder. Ocak 1972'de yeni Fakültenin bütçesi onaylanır. Aynı dönemde Ankara 

Üniversitesi öğretim üyeleri yeni kurulan fakültenin kendi üniversitelerine bağlanması için girişimlere 

devam ederler. Bu girişimler Dr. Kemal Demir ve Dr. Kemal Satır'ın büyük destekleri ile önlenir ve 3 

Nisan 1972’ tarihinde Çukurova Tıp Fakültesi Kuruluş ve Kadro Kanunu Meclisten çıkar. 12 Nisan 

1972’de resmi gazetede yayınlanır.  

Dönemin Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı Dr. Kemal Demir, halkın yataklı hizmetlerinin de 

karşılanması şartıyla, Adana Numune Hastanesi ve Sıtma Savaş Enstitüsü binalarının Fakülteye 

verilmesi için protokol imzalar. 4 Eylül 1972’de fakültenin kadrosu Adana'ya gelir ve bu binalarda 

hizmete başlar. Fakülteye 7 öğretim üyesi, 3 öğretim görevlisi ve 30 asistan atanmıştır. Öğretim üyeleri; 

Fakülte Dekan'ı Prof.Dr.Lütfullah Aksungur, Doç.Dr.Arif Hikmet Yüksel (Ankara Hastanesi), Doç.Dr.İlter 

Bilgin (Yüksek İhtisas Hastanesi). Doç.Dr.Neşet Bilaloğlu (Dr.Sami Ulus Hastanesi). Doç.Dr.Cemil Kobal 

(Gülhane As.Tıp.Ak.). Doç.Dr.Ruhi Türkyılmaz (Hacettepe Üniversitesi) Doç.Dr,.Ali Namık Şener 

(Hacettepe Üniversitesi). Ögr.Gör. Dr. Ertuğrul Özmen (Gülhane As.Tıp.Ak.). Öğr.Gör Dr.Can 

Özşahinoğlu (Hacettepe Üniversitesi), Öğr.Gör Güneş Yüreğir'den (Adana Numune Hastanesi) 

oluşmaktadır. Prof.Dr.Gülhan Slem ise Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı'nın kadrosunda öğretim 

elamanı olarak görev yapmaktadır. (Çukurova Üniversitesi'nde 2 dönem rektörlük yapan merhum 

hocamız Prof.Dr.Can Özşahinoğlu. Kasım 1972'de Doçentlik aşaması yaparak yeni Fakültenin ilk Doçenti 

olmuştur.)  

Daha sonra Ankara Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi'ne bağlı olarak kurulan Çukurova Tıp 

Fakültesi'nin yasal olmadığını ileri sürerek fakültenin kapatılması istemiyle Anayasa Mahkemesi'ne 

başvurur. İtiraz temelde; Atatürk üniversitesi'nin özel bir kanun ile kurulan bir Üniversite olması, özerk 

bir Üniversite olmaması ve bu nedenle bir Üniversitenin kurulmasında patronaj hakkı olmadığı fikrine 

dayanmaktadır. Anavasa Mahkemesi Ankara Üniversitesi'nin itirazını haklı görmüş ve Atatürk 

Üniversitesi'ne bağlı olarak kurulan Çukurova Tıp Fakültesinin kuruluşunu 4936 sayılı Üniversiteler 

Kanununa aykırı bularak kuruluş kanununu iptal etmiştir. Anayasa Mahkemesi bu kararı ile Çukurova 
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Tıp Fakültesini kapatmamış, bir yıl içerisinde özerk bir yapıya kavuşmak şartı ile bir şans tanımıştır. 

Özetle; Anayasa Mahkemesi Çukurova Tıp Fakültesinin bir yıl içerisinde herhangi bir özerk Üniversiteye 

bağlanmasını veya Çukurova Üniversitesi Kuruluş Kanununun çıkartılmasını şart koşmuştur. Üniversite 

kurulabilmesi için en az iki fakülte gerekmektedir. 3/02/1969’da Ankara Üniversitesine bağlı Adana 

Ziraat Fakültesi kurulmuştur. Prof, Dr. Lütfullah Aksungur Ankara Üniversitesi Rektörlüğü'ne bir yazı ile 

başvurarak, Çukurova Tıp Fakültesi'nin de Ankara üniversitesine bağlanmasını ister. Ankara 

Üniversitesi bu konuyu incelemek üzere senato üyesi 6 kişiden oluşan bir heyeti Adana'ya gönderir. Ne 

yazık ki Ankara Üniversitesi heyeti daha Adana'dan ayrılmadan tavırlarını ortaya koyup Çukurova Tıp 

Fakültesi'nin Ankara Üniversitesi'ne bağlanmasına karşı çıkarlar. Çukurova Üniversitesi Kuruluş 

Kanununun çıkarılmasından başka yol kalmamıştır.  

Bunun üzerine gelen heyeti uçakla Ankara'ya yolcu ettikten sonra Prof, Dr. Lütfullah Aksungur, 

Ziraat FaküItesi Öğretim üyesi Prof. Dr. Ercan Tezer ve fakülte sekreteri Cahit Çertmek aynı akşam 

arabayla Ankara'ya hareket eder. O zaman Sayın Süleyman Demirel hükümeti muhtıra ile düşürülmüş, 

yerine bağımsız başbakan atanmıştır. Fakat Meclis çoğunluğu yine Adalet Partisi'ndedir. Adalet Partisi 

Hukuk Müşaviri Adanalı Avukat Kemal Çetinsoy'un aracılığı ile Süleyman Demirel ile görüşülür. 

Çukurova Üniversitesi Kuruluş Kanunu'nun çıkarılması için önerge hazırlanır, daha önce Üniversite 

kurulması Milli Eğitim Komisyonundan geçmiş diğer illerin milletvekilleri kendi illerinin üniversite 

kanunlarının da Çukurova Üniversitesi Kuruluş Kanunu ile birlikte çıkarılması şartıyla önergeyi imzalar. 

Böylece Çukurova üniversitesi ile birlikte 6 Üniversite kanununun Meclis'ten geçmesi sağlanır.   

Ancak Senato, Meclis ile birlikte tatile gireceği için, yasallaşma işlemi gerçekleşmez. Sonbahara 

kadar Meclis'in açılışını beklemek zorunluluğu doğar ve sonunda Ç.Ü. Kuruluş Kanunu 22 Kasım 1973 

tarihli Resmi Gazetede yayınlanır. Adana Ziraat Fakültesi ve Çukurova Tıp Fakültesi Çukurova 

üniversitesine bağlanır.’’ 
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Çukurova Tıp Fakültesi’nin Kanun Tasarısının Parlamento’da Kabul Edilmesi - 1972 
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Çukurova Tıp Fakültesi Kuruluş ve Kadro Kanunu Hakkında Resmi Gazete - 1972 
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Fakültemize Öğrenci Kayıtları İçin İlk Gazete İlanı - 1972 (Prof. Dr. Mehmet Satar’ın arşivinden) 
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

Misyon 

Eğitim Misyonumuz: Toplum sağlığını yükseltmek amacıyla etkin bir tıp eğitimi verebilmek. 

Araştırma Misyonumuz: Bölgesel, ulusal ve evrensel düzeyde araştırmalar yapmak, proje üretme 
kültürü geliştirerek süreğenliğini sağlayabilmek, disiplinler arası çalışmaları teşvik etmek, alt yapı 
imkanlarını artırarak yayın teşvik ve destek olanaklarını düzenlemektir. 

Hizmet Misyonumuz: Kurumsal değerlerimiz ışığında, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Balcalı 
Hastanesi olarak en üst düzeyde bilgi ve teknoloji kullanarak koruyucu hekimlik, tanı ve tedavi 
uygulamalarına yön vererek, hasta odaklı hizmet anlayışı çerçevesinde modern ve kaliteli sağlık hizmeti 
üretmektir. 
 

Vizyon 

Eğitim Vizyonumuz: Ülkemizde sağlıklı bir toplum oluşturabilmek için Ülkenin sağlık sorunlarına 
duyarlı, bunlara çözüm arayabilen, etik değerleri yüksek, hümanist, koruyucu hekimliği 
önceleyen, güncel sağlık hizmet sunumunda gerekli bilgi, beceri ve yetkinliğe sahip, erken tanı ve 
tedavi konusunda dünyadaki gelişmeleri izleyen ve bu doğrultuda mesleki becerilerini 
yenileyebilen, tıbbın herhangi bir dalında kariyer planlaması yapabilecek, toplum ve hizmet sunucuları 
tarafından tercih edilebilecek hekimler yetiştirmek, bu hedeflere uygun tıp eğitim modelleri, 
programları ve politikaları geliştirmektir. 

Hedefler: 

 Sağlığın biyolojik, psikolojik, sosyal ve ekonomik bileşenlerini kavramış, 
 Güncel ve etkin sağlık hizmet sunumunda gerekli bilgi, beceri ve yetkinliğe sahip, 
 Toplumun sorunlarına duyarlı, 
 Toplumun sağlık düzeyinin geliştirilmesine katkıda bulunan, 
 Birinci basamakta koruyucu hekimlik hizmetini önceleyen, 
 Meslektaşları ve toplumla etik ve iyi iletişim kurabilen, ekip çalışması becerileri geliştirebilen, 
 Problem çözme ve öz değerlendirme yetisine sahip, 
 Toplum ve hizmet sunucuları tarafından tercih edilen, 
 Tıbbın herhangi bir dalında kariyer planlaması yapabilen, 
 Yaşam boyu öğrenme tutumu geliştirerek ve bilimsel gelişmeleri izleyerek bilgiye erişebilen ve 

uygulamaya geçirebilen, 
 Analitik, eleştirel düşünebilen, yaratıcı, iyi hekimler yetiştirmektir. 

 
Araştırma Vizyonumuz: Evrensel düzeyde kabul gören araştırmalar üretmek ve bu araştırmalar için 
merkez olabilmektir. 

Hedefler: 

 Uluslararası, ulusal ve kurum içi proje işbirliklerinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin 
artırılması 

 Toplumun ve bilim dünyasının yaygın olarak kullanabileceği nitelikte yayınlar üretmek 

 Yeni ve gelişmekte olan alanlarda faaliyet gösteren araştırma ve uygulama merkezlerinin 
kurulması ve desteklenmesi 

 Fakültemiz bünyesinde çıkartılan dergilerin etki düzeylerinin arttırılması 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde kongre, sempozyum, çalıştay ve benzeri bilimsel etkinliklerin 
sayısının arttırılması ve akademisyenlerin bilimsel etkinliklere katılımının özendirilmesi ve 
desteklenmesidir. 
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Hizmet Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası alanda bilgi, teknoloji kullanımı ile sağlık hizmeti 
sunumunda referansgösterilen bir güce ulaşmak ve sağlık hizmetinde herkesin tercih edeceği bir marka 
oluşturmaktır. 

Hedefler: 

 Sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi, geliştirilmesi ve hizmet alt yapı ihtiyaçların giderilmesiı 

 Öğrenci eğitimi için gerekli hasta çeşitliliğinin ve eğitim ortamlarının sağlanması ve 
geliştirilmesi 

 Toplumsal eğitim, bilgilendirme ve etkileşim etkinliklerinin sayısının arttırılması 

 Mesleki eğitim ve sertifika programlarının, sosyal sorumluluk projelerinin arttırılması 

 Bölgesel, ulusal ve uluslararası kamu ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği çerçevesinde 
yürütülen projelerin arttırılmasıdır 

Fakülte Tanıtımı 

 Fakültemizde Cerrahi, Dahili ve Temel Tıp Bilimleri olmak üzere 3 bölümde, 43 Anabilim Dalı ve 
58 Bilim Dalında lisans ve lisans üstü eğitim ve sağlık hizmeti verilmektedir. Fakültemiz ve Sağlık 
Bakanlığı kadrosunda bulunan asistanlar ile yabancı uyruklu asistanlara  uzmanlık ve yandal uzmanlık 
eğitimi verilmektedir. 

 Fakültemiz bugüne kadar 8280 hekim, 2580 uzman hekim yetiştirmiştir ve halen 2078 öğrenci 
eğitim-öğretime devam etmektedir. 50. yılında fakültemizde 178 Profesör, 86 Doçent, 33 Doktor 
Öğretim Üyesi, 55 Öğretim Görevlisi, 648 Araştırma Görevlisi görev yapmaktadır.  

 Fakülte, Üniversite kampüsü içerisinde Morfoloji Binası ve Balcalı Hastanesi olarak iki ayrı 
binada faaliyet göstermektedir. Tıp Fakültesinin 17119 m2 alan işgal eden Morfoloji Binası içinde 
dekanlık ve idari büroların yanı sıra, Temel Tıp Bilimleri eğitim ve uygulamalarının yürütüldüğü toplam 
1150 öğrenci kapasiteli 4 amfi, 144 öğrenci kapasiteli 8 adet interaktif derslik, 36 kişilik 2 adet beceri 
laboratuvarı, 36 öğrenci kapasiteli Medikal Enformatik Laboratuvarı, 256 öğrenci kapasiteli 4 adet 
Multidisiplin Laboratuvarı, 128 öğrenci kapasiteli Anatomi Pratik Salonu, öğrenciler için kütüphane, 
okuma salonu ve Tıbbi Patoloji, Histoloji ve Embriyoloji, Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Farmakoloji, 
Anatomi, Tıbbi Biyokimya, Fizyoloji, Tıbbi Biyoloji, Biyofizik, Tıp Tarihi ve Etik, Tıbbi Parazitoloji, Tıp 
Eğitimi Anabilim Dalları bulunmaktadır. Balcalı Hastanesi içerisinde 4,5 ve 6.sınıfların klinik staj eğitimi 
gördüğü 25 derslik ve 450 kişilik Hipokrat Konferans Salonu bulunmaktadır. 

 Fakültemizde karma (modüller ile desteklenmiş entegre) eğitim sistemi uygulanmaktadır. 
Dönem 1, 2 ve 3’de Beceri Laboratuvarları, Dönem 1’ de İlk Adım Modülü, Dönem 2 ‘de Sağlıklı Yaşam 
ve Fiziksel Aktivite Modülü, Üreme Sağlığı Modülü, Dönem 3’de Temel Yaşam Desteği kursu, Yaşlı 
Sağlığı Modülü, Hekim Hasta İletişim Modülü, Dönem 5’de İleri Yaşam Desteği ile Neonatal 
Resüsitasyon kursları, Dönem 6’da Hekim-Hasta iletişiminde sorunlu durumlar kursu verilmektedir.  

 Fakültemizde bulunan kurullar; Eğitim Amaçlı Kurullar (Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Kurulu, 
Tıp Eğitimi Koordinatörler Kurulu, Mezuniyet Sonrası Tıp Eğitimi Kurulu), Genel Amaçlı Kurullar (Sosyal 
Kurul, Yayın ve Dokümantasyon Kurulu, Tıbbi Bilişim Kurulu, Etik Kurullar, Dış İlişkiler Kurulu, Bilimsel 
Araştırmalar ve Uzmanlık Kurulu) ve alt komisyonları faaliyet göstermektedir;  

 Fakültemiz Yayın ve Dokümantasyon Kurulu tarafından Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dergisi (Cukurova Medical Journal), Çukurova Tıp Öğrenci Dergisi ve Arşiv Kaynak Tarama Dergisi 
(Archives Medical Review Journal) çıkarılmaktadır. Fakültemizde Sürekli Mesleki Gelişim Programı 
çerçevesinde (kongre, konferans, kurs, panel olmak üzere) bilimsel toplantılar gerçekleştirilmektedir. 
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Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Güçlendirme Vakfı 

 Vakfımız, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesinin gelişip güçlenmesine, eğitim ve öğretimine 
katkıda bulunmak amacıyla 09 Ocak 1976 tarihinde kurulmuş olup, 46 yıldır hizmet vermektedir. 
Kuruluşundan bugüne kadar binlerce öğrenciye burs ve eğitim yardımında bulunan vakfımızca; 2021 
Ekim ayı itibariyle, Ç.Ü. Tıp Fakültesinin başarılı (10) ve maddi desteğe ihtiyacı olan (191) toplam 201 
öğrencisine aralıksız her ay 400,00 ile 500,00 TL. arasında değişen karşılıksız burs vermektedir. Bilimsel 
ve sosyal faaliyetler desteklenmekte, her eğitim yılı sonunda sınıfında dereceye girerek bir üst sınıfa ilk 
üç derece ile geçen ve mezun olanlar ödüllendirilmektedir. Fakülte bütçesinden karşılanamayan mal 
ve hizmet alımlarında her zaman destek olan vakfımız bugüne kadar fakültenin ihtiyacı olan tıbbi 
ekipman, makine ve teçhizatı satın almış, bir adet kamyon, bir adet minibüs, bir adet ambulans, üç adet 
otomobil ile iki adet kan toplama aracını satın alma veya hibe yoluyla fakülteye kazandırmak suretiyle 
Kamu yükünü azaltarak büyük ölçekli yardımlarda bulunmuştur 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 1972-1987 yılları arasında, Sağlık Bakanlığıyla yapılan protokol çerçevesinde, 200 yataklı Adana 

Numune Hastanesinde sağlık ve eğitim hizmeti verilmeye başlanmış, aynı hastanede yatak kapasitesi 

590’a ulaşmıştır. 1973 yılında kurulan Çukurova Üniversitesi'ne bağlanarak, Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Balcalı Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi adını almıştır. Hastane adını üniversitenin 

kurulu olduğu Balcalı Köyü'nden almış olup, yerleşke ile aynı adı taşımaktadır. Yaklaşık 128.778 m²  

kapalı alan, 37.145 m² açık alan toplam 150.644 m² oturum alanından oluşmaktadır. 

 Hastanemizde, 2 Acil Servis, 51 Poliklinik, 12 Yoğun Bakım Ünitesi, 35 Ameliyathane odası, Dr. 

Feyyaz Etiz Onkoloji ve Hematoloji Hizmet binası, 44 Klinik, 5 Laboratuvar, 1 Radyoloji, 1 Nükleer Tıp, 1 

Kan Merkezi,  1 Yanık Ünitesi,   1 Sterilizasyon Ünitesi, 1 Eczane mevcut olup 170’i yoğun bakım toplam 

1116 yatak sayısı ile bölgede yaklaşık 12 milyon nüfusa hitap eden, sağlık alanındaki gelişmeleri takip 

eden, sağlık alanlarında araştırmalar yapan ve uygulayan bölgenin referans hastanesidir. 

 

  

http://www.turkcebilgi.com/ansiklopedi/çukurova_üniversitesi
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Dekanlarımız 
 

    
Prof.Dr.Lütfullah AKSUNGUR 

1971-1974 
 

Prof.Dr.FARUK L.ÖZER 
1974-1984 

 

Prof.Dr.Gıyaseddin KABULİ 
1984-1987 

 

Prof.Dr.Emin U.ERKOÇAK 
1987-1990 

 

    
Prof.Dr.Tuncay ÖZGÜNEN 

1990-1993 
 

Prof.Dr.B.Işık OLCAY 
1993-1999 

 

Prof.Dr.Erdal ÇETİNALP 
1999-2001 

 

Prof.Dr.Erbuğ KESKİN 
2001-2003 

 

    
Prof.Dr.İsmet TAN 

2004-2007 
 

Prof.Dr.Figen DORAN 
2007-2010 

 

Prof.Dr.Behnan ALPER 
2010-2013 

 

Prof.Dr.Dilek ÖZCENGİZ 
2013-2016 

 

 

   

Prof.Dr.H.Serdar ÖZBARLAS 
2017-2020 
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Görevde İken Vefat Eden Öğretim Üyelerimiz 

    
Doç.Dr.Cemil KOBAL 

1926-1976 
 

Prof.Dr.Fikret ÜNSAL 
1927-1979 

 

Prof.Dr.İrfan ÖZER 
1926-1980 

 

Prof.Dr.Faruk L. ÖZER 
1924-1984 

 

    
Prof.Dr.Lütfullah AKSUNGUR 

1924-1986 
 

Prof.Dr.Ertuğrul ÖZMEN 
1932-1987 

 

Prof.Dr.Yılmaz TANYAŞ 
1944-1992 

 

Doç.Dr.Ahmet YAVUZ 
1940-1993 

 

    
Prof.Dr.Metin KÜMİ 

1933-2000 
 

Prof.Dr.Atilla DİKMEN 
1946-2003 

 

Prof.Dr.Mustafa KOÇAK 
1946-2005 

 

Prof.Dr.Önder KIVANÇ 
1954-2008 

 

    
Prof.Dr.Metin ÖZPOYRAZ 

1959-2011 
 

Prof.Dr.Ali ÖZEREN 
1958-2012 

 

Prof.Dr.Haluk DEMİRYÜREK 
1956-2013 

 

Prof.Dr.Hasan S.Z. AKSU 
1954-2017 

 

    
Prof.Dr.Mustafa YILMAZ 

1963-2019 

Prof.Dr.Ahmet Hilmi YÜCEL 
1955-2020 

Prof.Dr.İsmail Soner KOLTAŞ 
1964-2020 

Prof.Dr.Mete Korkut GÜLMEN 
1957-2022 
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Emekli Olan Öğretim Üyelerimiz 

S.NO ÜNVANI ADI SOYADI GÖREV YILLARI BÖLÜMÜ 

1 Prof.Dr. Hale Akoğuz 1973-1985 Anesteziyoloji 
2 Prof.Dr. İlter Bilgin 1972-1990 Genel Cerrahi 
3 Prof.Dr. Gıyasettin Kabuli 1973-1993 Kalp ve Damar Cerrahisi 
4 Prof.Dr. Süha Demirtaş 1973-1993 Genel Cerrahi 
5 Prof.Dr. Gülhan Slem 1974-1996 Göz Hastalıkları 
6 Prof.Dr. Ahmet Tuncer 1981-1996 Halk Sağlığı 
7 Prof.Dr. Güneş Yüreğir 1975-1997 Tıbbi Biyokimya 
8 Prof.Dr. Vedat Fuat Belli 1976-1998 Psikiyatri 
9 Prof.Dr. Rikkat Koçak 1976-1998 İç Hastalıkları 

10 Prof.Dr. Paoline Aksungur 1972-1999 Merkez Laboratuvarı 
11 Prof.Dr. Nihat  Arıdoğan 1974-2000 Kadın Hastalıkları ve Doğum 
12 Prof.Dr. Ruhi Türkyılmaz 1972-2000 Üroloji 
13 Prof.Dr. Aşkın Karadayı 1974-2000 Beyin ve Sinir Cerrahisi 
14 Prof.Dr. Kamuran Kıvanç 1974-2000 Plastik Rek.ve Estetik Cerrahi 
15 Prof.Dr. Erol Akan 1979-2001 Tıbbi Mikrobiyoloji 
16 Prof.Dr. İlter Uzel 1994-2001 Tıp Tarihi ve Etik 
17 Prof.Dr. Gürbüz Baytok 1973-2001 Ortopedi ve Travmatoloji 
18 Prof.Dr. Gülay Loğoğlu 1988-2003 Tıbbi Fizyoloji 
19 Prof.Dr. Ahmet Birand 1973-2003 Kardiyoloji 
20 Prof.Dr. Fikret Kıroğlu 1972-2003 Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
21 Prof.Dr. Bülent Kısacıkoğlu 1987-2004 Kalp ve Damar Cerrahisi 
22 Prof.Dr. Üner Tan 2002-2004 Tıbbi Fizyoloji 
23 Prof.Dr. İlhan Sungur 1974-2004 Genel Cerrahi 
24 Prof.Dr. Seyhan Varinli 1972-2005 Tıbbi Patoloji 
25 Prof.Dr. Yılmaz Ergün 1980-2006 Gastroenteroloji 
26 Prof.Dr. İsmail Hakkı Dündar 1989-2006 Enfeksiyon Hastalıkları 
27 Prof.Dr. Hasan Akman 1985-2006 Anesteziyoloji 
28 Prof.Dr. Can Özşahinoğlu 1972-2006 Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
29 Prof.Dr. Hüseyin Ezici 1975-2006 Genel Cerrahi 
30 Prof.Dr. Nurdan Tunalı 1983-2006 Tıbbi Patoloji 
31 Prof.Dr. Güler Özer 1974-2006 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
32 Prof.Dr. Mustafa Şan 1985-2006 Kardiyoloji 
33 Prof.Dr. Anış Arıboğan 1987-2007 Anesteziyoloji 
34 Prof.Dr. Müslime Yalaz 1984-2007 Göz Hastalıkları 
35 Prof.Dr. Vildan Baytok 1976-2007 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
36 Prof.Dr. Salih Çolakoğlu 1975-2007 İç Hastalıkları 
37 Prof.Dr. Işık Olcay 1976-2008 Çocuk Cerrahisi 
38 Prof.Dr. Mahir Gülşen 1988-2008 Ortopedi ve Travmatoloji 
39 Prof.Dr. Ali Matur 1983-2008 Tıbbi Biyoloji 
40 Prof.Dr. Enver Melikov 1997-2008 Tıbbi Fizyoloji 
41 Y.Doç.Dr. Dilara Süleymanova Karahan 1998-2009 Tıbbi Biyoloji 
42 Prof.Dr. Emin Uğur Erkoçak 1974-2009 Genel Cerrahi 
43 Prof.Dr. Kadri Özcan 1983-2009 Tıbbi Parazitoloji 
44 Prof.Dr. Çağatay Akçalı 1975-2009 Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
45 Prof.Dr. Acar Tokcan 1980-2009 Kalp ve Damar Cerrahisi 
46 Prof.Dr. Tuncay Özgünen 1978-2009 Tıbbi Fizyoloji 
47 Prof.Dr. İsmet Köker 1972-2009 Kadın Hastalıkları ve Doğum 
48 Prof.Dr. Handan Zeren 1984-2009 Tıbbi Patoloji 
49 Prof.Dr. Oktay Kadayıfçı 1974-2009 Kadın Hastalıkları ve Doğum 
50 Prof.Dr. Mehmet Ünal 1980-2010 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
51 Prof.Dr. Canan Ersöz 1986-2010 Tıbbi Patoloji 
52 Prof.Dr. Fahri Dere 1978-2010 Anatomi 
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53 Prof.Dr. Aytül Noyan 1988-2010 Çocuk Nefrolojisi 
54 Prof.Dr. Emine Babar 1988-2010 Tıbbi Fizyoloji 
55 Prof.Dr. Mustafa Herdem 1986-2010 Ortopedi ve Travmatoloji 
56 Prof.Dr. Hüseyin Bayram 1977-2010 Ortopedi ve Travmatoloji 
57 Prof.Dr. Özgür Yağmur 1985-2011 Genel Cerrahi 
58 Prof.Dr. Tayfun Güler 1994-2011 Anesteziyoloji 
59 Prof.Dr. İlter Varinli 1972-2011 Göz Hastalıkları 
60 Prof.Dr. Levent Soylu 1986-2011 Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
61 Prof.Dr. İlhan Tuncer 1982-2011 Tıbbi Patoloji 
62 Prof.Dr. Sabri Acartürk 1975-2011 Plastik Rek.ve Estetik Cerrahi 
63 Prof.Dr. Sebahattin Hacıyakupoğlu 1973-2011 Beyin ve Sinir Cerrahisi 
64 Prof.Dr. Orhan Demircan 1987-2011 Genel Cerrahi 
65 Prof.Dr. Aytekin Altıntaş 1989-2011 Kadın Hastalıkları ve Doğum 
66 Prof.Dr. Dilaver Ağdemir 1974-2011 Genel Cerrahi 
67 Prof.Dr. V.Nusret Özdemir 1986-2011 Göz Hastalıkları 
68 Prof.Dr. Tümer Ulus 1977-2011 Kalp ve Damar Cerrahisi 
69 Prof.Dr. Cemil Dalay 1984-2011 Plastik Rek.ve Estetik Cerrahi 
70 Prof.Dr. Merih Banu Soylu 1986-2011 Göz Hastalıkları 
71 Prof.Dr. Esmeray Acartürk 1977-2011 Kardiyoloji 
72 Prof.Dr. Mehmet Kaya 1976-2011 Histoloji ve Embriyoloji 
73 Prof.Dr. Özoğul Sargın 1979-2012 Nükleer tıp 
74 Prof.Dr. Bekir Aydın Levent 1976-2012 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
75 Prof.Dr. Seval Güneşer Kendirli 1972-2012 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
76 Prof.Dr. Reha Özkeçeli 1974-2012 Üroloji 
77 Y.Doç.Dr. Levent Toksöz 1987-2012 Kadın Hastalıkları ve Doğum 
78 Prof.Dr. Ömer Faruk Köker 1973-2013 Göz Hastalıkları 
79 Prof.Dr. Suna Solmaz 1973-2013 Histoloji ve Embriyoloji 
80 Prof.Dr. Yakup Sarıca 1987-2013 Nöroloji 
81 Prof.Dr. Yahya Sağlıker 1973-2013 İç Hastalıkları 
82 Prof.Dr. Erdal Çetinalp 1973-2014 Beyin ve Sinir Cerrahisi 
83 Prof.Dr. Hamdi Memişoğlu 1987-2014 Deri ve Zührevi Hastalıkları 
84 Prof.Dr. Necmi Aksaray 1973-2014 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
85 Prof.Dr. Ayşe Avcı 1985-2014 Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hast. 
86 Prof.Dr. Atilla Tanyeli 1978-2014 Çocuk Onkolojisi 
87 Prof.Dr. Mülkiye Kasap 1979-2014 Tıbbi Biyoloji 
88 Y.Doç.Dr. Önder Karaömerlioğlu 1985-2014 Halk Sağlığı 
89 Prof.Dr. Serpil Önder 1973-2015 Tıbbi Farmakoloji 
90 Prof.Dr. Macit Ümran Sandıkçı 1981-2015 Gastroenteroloji 
91 Prof.Dr. Sadık Emre Alhan 1992-2015 Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 
92 Prof.Dr. Gülbin Bingöl Karakoç 2001-2015 Çocuk İmmünoloji ve Allerji Hast. 
93 Prof.Dr. Melek Erkişi 1991-2016 Tıbbi Onkoloji 
94 Prof.Dr. Osman Küçükosmanoğlu 1999-2016 Çocuk Kardiyolojisi 
95 Prof.Dr. Kıymet Aksoy 1983-2016 Tıbbi Biyokimya 
96 Prof.Dr. Şaban Fatin Reel 1991-2016 Nöroloji 
97 Prof.Dr. Ali Haydar Alparslan 1974-2016 Genel Cerrahi 
98 Prof.Dr. Erol Akgül 2003-2016 Radyoloji 
99 Prof.Dr. Gülseren Ağrıdağ 1982-2016 Halk Sağlığı 

100 Prof.Dr. Halil Kasap 1979-2016 Tıbbi Biyoloji 
101 Prof.Dr. Hüseyin Refik Burgut 1982-2016 Biyoistatistik 
102 Prof.Dr. Fatma Tuncay Özgünen 1986-2016 Kadın Hastalıkları ve Doğum 
103 Prof.Dr. Candaş Tunalı 1983-2017 Radyasyon Onkolojisi 
104 Prof.Dr. Yunus Emre Evlice 1986-2017 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
105 Prof.Dr. Medih Çeliktaş 1990-2017 Radyoloji 
106 Y.Doç.Dr. Uğur Seçil Binokay 1984-2017 Tıbbi Fizyoloji 
107 Prof.Dr. Ali Anarat 1986-2017 Çocuk Nefrolojisi 
108 Prof.Dr. Yüksel Gökel 1992-2017 Acil Tıp 
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109 Prof.Dr. Mehmet Alparslan Acar 1986-2017 Deri ve Zührevi Hastalıkları 
110 Y.Doç.Dr. Hülya Özgür 1982-2017 Histoloji ve Embriyoloji 
111 Prof.Dr. Alper Akınoğlu 1981-2018 Genel Cerrahi 
112 Y.Doç.Dr. Erkut Erkurt 1992-2018 Radyasyon Onkolojisi 
113 Prof.Dr. Ali Kemal Topaloğlu 2000-2018 Çocuk Endokrinolojisi 
114 Prof.Dr. Banu Elçin Yoldaşcan 1991-2018 Halk Sağlığı 
115 Prof.Dr. Uğur Erken 1983-2018 Üroloji 
116 Prof.Dr. Ülkü Tuncer 1998-2018 Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
117 Prof.Dr. Levent Kayrın 1985-2018 Tıbbi Biyokimya 
118 Prof.Dr. Mustafa Kamil Göncü 1986-2018 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 
119 Prof.Dr. Eren Erken 1983-2018 Romatoloji 
120 Prof.Dr. Nurgül Özpoyraz 1984-2019 Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
121 Prof.Dr. Mehmet Fikret Çetik 1986-2019 Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları 
122 Prof.Dr. İsmet Tan 1989-2019 Ortopedi ve Travmatoloji 
123 Prof.Dr. Hüseyin Bağdatoğlu 1989-2019 Beyin ve Sinir Cerrahisi 
124 Prof.Dr. Necdet Aytaç 1994-2019 Halk Sağlığı 
125 Prof.Dr. Mahmut Oğuz 1989-2019 Radyoloji 
126 Prof.Dr. Yurdanur Kılıç 1975-2019 Çocuk Hematoloji 
127 Prof.Dr. Gülhanım Hacıyakupoğlu 1989-2019 Göz Hastalıkları 
128 Prof.Dr. Hüsnü Sönmez 1986-2019 Genel Cerrahi 
129 Prof.Dr. Hilmi Serdar İskit 2002-2019 Çocuk Cerrahisi 
130 Prof.Dr. Ünal Zorludemir 1983-2019 Çocuk Cerrahisi 
131 Prof.Dr. Tevfik Reha Ersöz 1987-2019 Göz Hastalıkları 
132 Prof.Dr. Emine Kocabaş 1997-2020 Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları 
133 Prof.Dr. İsmail Günay 1985-2020 Biyofizik 
134 Prof.Dr. Muhsin Akbaba 1985-2020 Halk Sağlığı 
135 Prof.Dr. Nafiz Bozdemir 1989-2020 Aile Hekimliği 
136 Prof.Dr. Ayşe Doğan 1985-2020 Fizyoloji 
137 Prof.Dr. Yılmaz Atay 1985-2020 Kadın Hastalıkları ve Doğum 
138 Prof.Dr. Şakir Altunbaşak 1990-2020 Çocuk Nörolojisi 
139 Prof.Dr. Ali Kocabaş 1989-2020 Göğüs Hastalıkları 
140 Prof.Dr. Mehmet Turan Çetin 1986-2020 Kadın Hastalıkları ve Doğum 
141 Prof.Dr. Zeliha Nazan Alpaslan 1980-2020 Biyoistatistik 
142 Prof.Dr. Hikmet Akkız 1988-2021 Gastroenteroloji 
143 Prof.Dr. Mustafa Demirtaş 1987-2021 Kardiyoloji 
144 Prof.Dr. Şaban Doran 1987-2021 Üroloji 
145 Prof.Dr. Orhan Kemal Salih 1987-2021 Kalp Cerrahisi 
145 Prof.Dr. Figen Doran 1985-2021 Tıbbi Patoloji 
147 Prof.Dr. Fazilet Aksu 1986-2021 Farmakoloji 
148 Prof.Dr. İsmail Fikri Başlamışlı 1989-2021 Hematoloji 
149 Prof.Dr. Mehmet Satar 1986-2022 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 

150 Prof.Dr. Mustafa Zühtü Tansuğ 1989-2022 Üroloji 

151 Prof.Dr. Hüseyin Hakan Poyrazoğlu 1996-2022 Kalp ve Damar Cerrahisi 

152 Prof.Dr. Rengin Güzel 1992-2022 Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 

153 Prof.Dr. Bülent Boyar 1990-2022 Beyin ve Sinir Cerrahisi 

154 Prof.Dr. Erol Kesiktaş 1992-2022 Plastik, Rek. ve Estetik Cerrahi 

155 Prof.Dr. Şebnem Bıçakcı 2000-2022 Nöroloji 

156 Prof.Dr. Nurten Dikmen 1985-2022 Tıbbi Biyokimya 

157 Prof.Dr. Saime Paydaş 1987-2022 Nefroloji 
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Fakülte Yönetimi 

 
 

Prof. Dr. Derya GÜMÜRDÜLÜ 
Dekan 

  
 

 
 

Prof. Dr. Mesut DEMİR 
Dekan Yardımcısı 

 
 

Prof. Dr. Ümran KÜÇÜKGÖZ GÜLEÇ 
Dekan Yardımcısı 

 
 

Fakülte Kurulu Fakülte Yönetim Kurulu 

Prof. Dr. Derya GÜMÜRDÜLÜ Prof. Dr. Derya GÜMÜRDÜLÜ 

Prof. Dr. Fatih KÖKSAL Prof. Dr. Hafize YALINIZ 

Prof. Dr. İbrahim KARAYAYLALI Prof. Dr. Neslihan SEYREK 

Prof. Dr. Osman Metin YAVUZ Prof. Dr. Yasemin GÜNEŞ 

Prof. Dr. Hafize YALINIZ Doç. Dr. Önder ÖZDEN 

Prof. Dr. Neslihan SEYREK Doç. Dr. Ferit KUŞCU 

Prof. Dr. Yasemin GÜNEŞ Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TEKİN 

Doç. Dr. Önder ÖZDEN    

Doç. Dr. Ferit KUŞCU   

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TEKİN   
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Bölüm - Anabilim - Bilim Dalları 

 

 

TEMEL TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

• TIBBİ BİYOLOJİ

• SİTOGENETİK

• MOLEKÜLERGENETİK

• ANATOMİ

• HİSTOLOJİ

• FİZYOLOJİ

• NÖROFİZYOLOJİ

• SPOR FİZYOLOJİSİ

• BİYOFİZİK

• TIBBİ MİKROBİYOLOJİ

• TIBBİ BAKTERİYOLOJİ

• VİROLOJİ

• TEMEL İMMÜNOLOJİ

• MİKOLOJİ

• PARAZİTOLOJİ

• TIBBİ BİYOKİMYA

• TIP TARİHİ VE ETİK

• BİYOİSTATİSTİK

• TIP EĞİTİMİ

DAHİLİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

• ADLİ TIP

• TIBBİ FARMAKOLOJİ

• İÇ HASTALIKLARI

• ENDOKRİNOLOJİ VE METABOLİZMA

• GASTROENTEROLOJİ

• NEFROLOJİ

• HEMATOLOJİ

• ROMATOLOJİ

• TIBBİ ONKOLOJİ

• YOĞUN BAKIM

• KARDİYOLOJİ

• GÖĞÜS HASTALIKLARI

• ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ

• ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI

• ÇOCUK ONKOLOJİSİ

• ÇOCUK İMMÜNOLOJİSİ VE ALLERJİ HASTALIKLARI

• ÇOCUK ROMATOLOJİSİ

• ÇOCUK ENFEKSİYON

• ÇOCUK NÖROLOJİSİ

• ÇOCUK ENDOKRİNOLOJİSİ

• ÇOCUK BESLENME VE METABOLİZMA

• ÇOCUK HEMATOLOJİSİ

• NEONATOLOJİ

• ÇOCUK NEFROLOJİSİ

• ÇOCUK KARDİYOLOJİSİ

• ÇOCUK YOĞUN BAKIM

• SOSYAL PEDİATRİ

• ÇOCUK ACİL

• ÇOCUK GASTROENTEROLOJİSİ

• ÇOCUK GENETİK

• RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI

• KONSÜLTASYON LİYEZON PSİKİYATRİSİ

• ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI

• HALK SAĞLIĞI

• AİLE HEKİMLİĞİ

• RADYOLOJİ

• GASTROİNTESTİNAL RADYOLOJİ

• GİRİŞİMSEL RADYOLOJİ

• KAS-İSKELET SİSTEMİ RADYOLOJİSİ

• NÖRORADYOLOJİ

• ÇOCUK RADYOLOJİ

• TORASİK RADYOLOJİ

• ÜROGENİTAL RADYOLOJİ

• RADYASYON ONKOLOJİSİ

• NÜKLEER TIP

• NÖROLOJİ

• KLİNİK NÖROFİZYOLOJİ

• DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR

• VENEROLOJİ

• FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON

• ROMATOLOJİ

• ACİL TIP

• TIBBİ GENETİK

CERRAHİ TIP BİLİMLERİ BÖLÜMÜ

• GENEL CERRAHİ

• CERRAHİ ONKOLOJİ

• TIBBİ PATOLOJİ

• KLİNİK SİTOLOJİ

• SİTOPATOLOJİ

• NÖROPATOLOJİ

• DERMATOPATOLOJİ

• JİNEKOPATOLOJİ

• GÖĞÜS CERRAHİSİ

• KALP VE DAMAR CERRAHİSİ

• ÇOCUK KALP VE DAMAR CERRAHİSİ

• ÇOCUK CERRAHİSİ

• ÇOCUK ÜROLOJİSİ

• BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ

• PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİSİ

• KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM

• PERİNATOLOJİ

• ÜREME ENDOKRİNOLOJİSİ VE İNFERTİLİTE

• JİNEKOLOJİK ONKOLOJİ

• KULAK, BURUN VE BOĞAZ HASTALIKLARI

• GÖZ HASTALIKLARI

• ÜROLOJİ

• ÇOCUK ÜROLOJİSİ

• ANDROLOJİ

• ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ

• EL CERRAHİSİ

• ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON

• AĞRI

• YOĞUN BAKIM
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İdari Personelimiz 

FAKÜLTE SEKRETERLİĞİ 

Behiye ÇAĞLAR Fakülte Sekreteri 

Fatma ÖKKE ULUSOY   

Mustafa YAVUZ   

ÖZEL KALEM 

Özlem YANARKAYA   

PERSONEL İŞLERİ 

S.Güniz POYRAZOĞLU Personel İşleri Sorumlusu 

Mustafa YILDIRIM   

Özlem SÖĞÜT   

Esin ÖĞÜTEN   

Neslihan ÇETİK   

Pelin ÖZALP   

Cengiz MALCI   

Pınar AKTAY   

Üzeyir YAZIKSIZ   

MALİ İŞLER 

Naim ÇOBAN Mali İşler Şefi 

Levent AKKUŞ   

Mustafa ÖRKMEZ   

AYNİYAT SAYMANLIĞI ve SATINALMA 

Sultan ÖĞRÜK   

Halil İbrahim YANARKAYA   

PERFORMANS KAYIT 

Mustafa ALPTEKİN   

Ali KELEN   

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

Ebru AKBAŞ Öğrenci İşleri Şefi 

Bülent KILIÇ   

Recep GÜLSOY   

Mesut ADANALI   

Muhammet ÜNAL   

Hatice ÖRNEKSOY   

Fatma EGEMEN   

Ahmet GÜNEY   

Banu BARÇIN   

Bedir KOÇ   
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YAZI İŞLERİ 

Mehmet Tahsin ÇEMBER Yazı İşleri Şefi 

Evren AKPINAR   

YAYIN VE DÖKÜMANTASYON 

Tülay ÇALIŞKAN   

Mahmut ŞİMŞEKÇİ   

İDARİ İŞLER 

Murat CÖMERT İdari İşler Amiri 

Fatih Mehmet KIRER  

Ahmet AĞAOĞLU  

Mustafa BERDAN  

Fethullah ALDAN  

Hakan KARA  

Bekir Bülent SEYİTOĞLU  

Murat GÜLLÜ  

Veli TORUN  

Veysel URUK   

Kadriye TÜLÜ   

Hasan SAF   

Muammer YILDIRIM   

Burcu KURT   

Hatice ATEŞ   

Murat YILDIZ 
 

  

BECERİ LABORATUVARI 

Yeliz ALTINDAĞ   

İsmail GÜNEL   

MULTİDİSİPLİN LABORATUVARI 

Orhan ERDEM   

Müstakime SAYGI   

Cem CİĞER   

Ramazan YILDIZ   

Nihat GÖZCÜ   
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Bölüm Başkanı 

 
PROF. DR. SAİT POLAT 

 
 
 
Temel Tıp Bilimleri Bölümü 
Bölüm Başkanlığı Yapan Öğretim Üyeleri 

 
 

 
PROF. DR. GÜNEŞ YÜREĞİR 

 
1982 - 1988 

 
PROF. DR. EROL AKAN 

 
1988 - 2000 

 
PROF. DR. FAHRİ DERE 

 
2000 - 2009 

 
PROF. DR. FATİH KÖKSAL 

 
2009 - 2022 

 
PROF. DR. SAİT POLAT 

 
2022 -  
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Anatomi Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
 
26.03.1975  
 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. FAHRİ DERE 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. ÖZKAN OĞUZ Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. BEHİCE DURGUN  
PROF.DR. MEMDUHA GÜLHAL BOZKIR  
PROF.DR. EMİNE DÖNDÜ KIZILKANAT  
PROF.DR. NESLİHAN BOYAN  
PROF.DR. PINAR GÖKER  
DOÇ.DR. SEMA POLAT  
ÖĞR.GÖR. NAZİRE KILIÇ ŞAFAK  
ÖĞR.GÖR. DUYGU VURALLI  
ÖĞR.GÖR. YİĞİT ÇEVİK  
ARŞ.GÖR.DR. HÜSEYİN ERDEM  
ARŞ.GÖR.DR. AHMET KÜRŞAD AÇIKGÖZ  
ARŞ.GÖR.DR. SABİHA GÖKSU EVRAN  
ARŞ.GÖR.DR. MERT GÜL  
ARŞ.GÖR.DR. EZGİ YILMAZ  
ARŞ.GÖR.DR. ESRA BOLAT  
ARŞ.GÖR.DR. HALİME YAKAN  
ARŞ.GÖR.DR. AYŞE GÜL KABAKCI  
ARŞ.GÖR.DR. İÇTEN ÖNAL  
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Uzman Olanlar 

 
UZ.DR. MEHMET TURGUT 14.07.1992 
UZ.DR. CENGİZ ÖMER ÖZDEMİR 4.05.1998 
UZ.DR. PINAR KARAKAŞ 24.07.2003 
UZ.DR. SULTAN GÜRASLAN ŞANLI 24.07.2003 
UZ.DR. AYŞE İMGE USLU 26.10.2011 
UZ.DR. DUYGU VURALLI 19.12.2019 
UZ.DR. MERVE (DURSUN) KÜÇÜKER 13.08.2020 
UZ.DR. YİĞİT ÇEVİK 30.06.2021 

 

 
 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Anatomi Ana Bilim Dalı, 15.07.1979 tarihinde, aynı yıl 
Doçentlik unvanını alan Doç. Dr. Fahri Dere tarafından Anatomi Kürsüsü olarak kurulmuştur. Prof. Dr. 
Fahri Dere, kürsünün kurulduğu bu tarihten itibaren emekli olduğu 23 Ocak 2010 tarihine kadar, 
kesintisiz olarak Ana Bilim Dalı Başkanlığını yürütmüştür. Adana Numune Hastanesinde verilen bir 
odada faaliyetlerine başlayan Anatomi Kürsüsü, 1980 yılında Balcalı Yerleşkesindeki Morfoloji Binasına 
taşınmıştır. Burada diseksiyon salonu, laboratuvar, film ve slayt arşivleri kurulmuştur. Kürsünün ilk 
asistanları, Taner Ziylan, Behice Durgun ve Ahmet Hilmi Yücel’dir. Çukurova Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü’nün 1982 yılında kurulmasıyla; bu asistanlar, o dönemde Morfoloji Ana Bilim Dalına 
bağlı olan Anatomi Bilim Dalının ilk lisansüstü öğrencileri de olmuştur. Aynı yıl Bilim Dalında 
Türkiye’nin ilk, dünyanın ikinci plastinasyon laboratuvarı kurulmuştur. Plastinasyon çalışmaları 
başarıyla sonuçlanmış ve Prof. Dr. Fahri Dere 1984 yılında patent almıştır. Dr. Taner Ziylan 1985 yılında 
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesine geçmiştir. Bilim Dalı 1993 yılında Anabilim Dalı olmuştur. Ana Bilim 
Dalının bugünkü kadrosu 6 profesör, 1 doçent ve 1 öğretim görevlisi doktor, 2 uzman doktor, 4 
araştırma görevlisi doktor ve 1 araştırma görevlisinden oluşmaktadır. Bu kadro Tıp Fakültesi’nin yanı 
sıra diğer fakülte ve yüksekokullarda da lisans ve lisansüstü programlara yönelik teorik dersler, 
laboratuvar uygulamaları ve araştırma faaliyetlerini yürütmektedir. Ana Bilim dalı bünyesinde kadavra 
eğitimi amaçlı kullanılan 1 adet modern bir diseksiyon salonu bulunmaktadır. Zengin bir kemik arşivini 
ve anatomik modelleri bünyesinde bulunduran Anatomi Ana Bilim Dalında ayrıca 1 adet modern pratik 
çalışma salonu da bulunmaktadır. 
 

ANABİLİM DALININ ÇALIŞMA KONULARI  

 Makroskopik insan anatomisi 
 Plastinasyon 
 Işık mikroskobu ile gerçekleştirilen deneysel çalışmalar 
 Elektron mikroskobu ile gerçekleştirilen deneysel çalışmalar  
 Stereomikroskop kullanılarak yapılan deneysel çalışmalar 
 Biyomekanik 
 Antropometri 
 Üç boyutlu rekonstrüksiyon ve modelleme 
 Nörorejenerasyon 
 Radyolojik anatomi 
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Biyofizik Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
10.06.1987  
 

Kurucu Öğretim Üyesi PROF. DR. İSMAİL GÜNAY 

  

Akademik Kadro 

PROF.DR. IŞIL ÖCAL Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. MUSTAFA EMRE  

DOÇ.DR. AYKUT PELİT  

DOÇ.DR. FİGEN ÇİÇEK  

ARŞ.GÖR. BORA TAŞTEKİN  

ARŞ.GÖR. ÇAĞIL COŞKUN  

ARŞ.GÖR. MURAT TOKUŞ  
 

 

 Biyofizik Anabilim Dalımızın temeli, Fizyoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tuncay Özgünen 

tarafından “Lisansüstü Biyofizik Öğrenimi” görmek üzere Fizyoloji Anabilim Dalı kadrosuna 3 araştırma 

görevlisinin [Mustafa Emre (İteğin), Ülkü Çömelekoğlu, Belgin Büyükakıllı (1984)] alınması ile 1982 yılında 

atılmıştır. Sonra bu kadroya 1985 yılında Yrd. Doç. Dr. İsmail Günay katılmıştır. Daha sonra Biyofizik 

Anabilim Dalı akademik kadrosuna 1993 yılında Uzman Aykut Pelit, 1994 yılında Arş. Gör. Tufan Mert, 

1995 yılında Arş. Gör. Işıl Öcal, ve 1999 yılında Öğr. Gör. Dr. Mustafa Güven katılmıştır. 

 1986 yılında Fizyoloji Anabilim Dalına bağlı “Biyofizik Bilim Dalı” kuruldu. O yıllarda YÖK bilim 

dallarında yeni bir sınıflandırma yaptı ve Fakülte Yönetim Kurulu da bu doğrultuda karar alarak 1987 

yılında Biyofizik Anabilim Dalı kurulmuş ve başkanlığına Yrd. Doç. Dr. İsmail Günay atanmıştır.  

 Biyofizik Anabilim Dalı 1985-1994 yılları arasında Fizyoloji Anabilim Dalı ile aynı mekân ve 

laboratuvarları paylaştı. 1994 yılından itibaren farklı mekana (şimdi bulunduğu mekâna) taşınmıştır.   

 Biyofizik Anabilim Dalı Doktora Programı 1996 yılında, Prof. Dr. İsmail Günay ve Yrd. Doç. Dr. 

Mustafa İteğin, Fizyoloji Anabilim Dalından Prof. Dr. Tuncay Özgünen ve Prof. Dr. Ayşe Doğan ile Anatomi 

Anabilim Dalından Prof. Dr. Fahri Dere görev alarak açılmıştır. 
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BİYOFİZİK ANABİLİM DALININ ARAŞTIRMA OLANAKLARI 
 
      1. Biyomekanik-1 (Çizgili Kaslar),  

2. Biyomekanik-2 (Düz Kaslar), 
3. Moleküler Biyofizik,  
4. Elektrofizyoloji,  
5. Davranış Testleri,  
6. Biyomayetizma 
7. Deney Hayvanları olmak üzere yedi laboratuvarda çalışmalarını sürdürmektedir. Laboratuvarlar; 
Biyofizik Anabilim Dalı koridorunda bulunmaktadır. 

 

 Üniversitemizde 1995 yılında 7. ve  2019 yılında 31. Ulusal Biyofizik Kongreleri düzenlenmiştir.  

 1982-1984 yıllarında kurulan Biyofizik Anabilim Dalı Kurucusu Prof. Dr.İsmail GÜNAY, Ç.Ü. Bilgi 
İşlem ve Veri Bankası Kurul Başkanlığı, Ç.Ü.Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcılığı, Ç.Ü.Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik Program Koordinatörlüğü, Ç.Ü.Halil 
Avcı Duyma Engelliler Merkezi Yönetim Kurulu Üyeliği, Ç.Ü.Tıp Fakültesi Bilişim Kurulu Üyeliği, 
Ç.Ü.Medikal Fizik Anabilim Dalı  Başkanlığı ve çeşitli merkezlerde Kurul Üyelikleri yaparak üniversitemizde 
birçok idari görevlerde bulunmuştur. 11 Şubat 2020 tarihinde emekli olan Prof. Dr. İsmail GÜNAY halen 
İstanbul Sağlık Teknolojileri Üniversitesi’nde Biyofizik Anabilim Dalında çalışmalarına devam etmektedir.  
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Biyoistatistik Anabilim Dalı 
 

Biyoistatistik Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
27.05.1994 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. HÜSEYİN REFİK BURGUT 

 
 
Akademik Kadro 

PROF.DR. GÜLŞAH SEYDAOĞLU Anabilim Dalı Başkanı 

DOÇ.DR. İLKER ÜNAL  

DOÇ.DR. YAŞAR SERTDEMİR  

DR.ÖĞR.ÜYESİ YUSUF KEMAL ARSLAN  

ARŞ.GÖR. HÜLYA BİNOKAY  

ARŞ.GÖR. SEVİNÇ PÜREN YÜCEL  

ARŞ.GÖR. NAZLI TOTİK  
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Fizyoloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
01.04.1979 

Kurucu Öğretim Üyesi ÖĞR. GÖR. DR. HALUK ANIL 
Akademik Kadro 
PROF.DR. ŞEREF ERDOĞAN Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. SANLI SADİ KURDAK Spor Fizyolojisi Bilim Dalı Başkanı 
DOÇ.DR. KEREM TUNCAY ÖZGÜNEN  
DOÇ.DR. AYPER BOĞA PEKMEZEKMEK  
DOÇ.DR. KÜBRA AKILLIOĞLU Nörofizyoloji Bilim Dalı Başkanı 
DOÇ.DR. BESİM ÖZAYKAN  
DOÇ.DR. ÇİĞDEM ÖZDEMİR  
ARŞ.GÖR.DR. ÖZGÜR GÜNAŞTI  
ARŞ.GÖR.DR. MELTEM DÖNMEZ KUTLU   
ARŞ.GÖR.DR. ÖZLEM IŞIĞIBOL GEZGİN  
ARŞ.GÖR.DR. ABDURRAHMAN ÖKSÜZ  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE AKBULUT  
ARŞ.GÖR. ERTUĞRUL GEZGİN  

 

Uzman Olanlar 
UZ.DR. SAVAŞ GÜRSOY 19.10.1989 
UZ.DR. GÜLAY LOĞOĞLU 12.07.1990 
UZ.DR. SANLI SADİ KURDAK 20.06.1994 
UZ.DR. ŞEREF ERDOĞAN 10.03.1995 
UZ.DR. NURAN EKERBİÇER 16.06.1995 
UZ.DR. GÜL İLBAY 14.05.1996 
UZ.DR. EMİNE BABAR 20.05.1996 
UZ.DR. BESİM ÖZAYKAN 30.07.1997 
UZ.DR. NİLAY ERGEN 1.12.2000 
UZ.DR. İLKNUR KOZANOĞLU 4.03.2002 
UZ.DR. ELİF AKKURT ÖZEN 23.09.2004 
UZ.DR. ALİ MAGEMİZOĞLU 17.12.2007 
UZ.DR. ÇİĞDEM ZEREN 27.04.2009 
UZ.DR. KÜBRA AKILLIOĞLU 21.01.2010 
UZ.DR. ZEHRA ÇİÇEK 5.06.2018 
UZ.DR. MELTEM DÖNMEZ KUTLU 24.10.2022 
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 Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi 1972’de, Fizyoloji Anabilim Dalı ise 1.4.1979’da Dr. Haluk 
Anıl tarafından kurulmuştur. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı 1981 yılında 
Doç. Dr. Tuncay Özgünen’in Anabilim Dalı Başkanlığına atanması ve sonrasında Uz.Dr.Ayşe Doğan’ın 
katılımıyla alt yapı gelişimi ivme kazanmıştır. Anabilim Dalı bünyesinde Nörofizyoloji ve Spor Fizyolojisi 
Bilim Dalları kurulmuştur. Fizyoloji Anabilim Dalı içinde eğitim veren Biyofizik disiplini 1986 tarihinde 
Bilim Dalı olarak kurulmuş, 1994 yılında ise Fizyoloji Anabilim Dalından ayrılmıştır. Fizyoloji Anabilim 
Dalına bağlı olarak 1983’te Deney Hayvanları Birimi kurulmuş olup Çukurova Üniversitesi Deneysel 
Cerrahi Araştırma ve Uygulama Merkezi (DECAM) kuruluncaya kadar hizmet vermiştir.  

Fizyoloji Anabilim Dalı tarafından Üniversitemiz Tıp Fakültesi dışında, Diş Hekimliği, Eczacılık, 
Sağlık ve Spor Bilimleri Fakülteleri ile Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Anabilim Dalı, Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji ve Mühendislik Fakültesi Biyomedikal 
Mühendislik Bölümlerine lisans düzeyinde Fizyoloji dersleri verilmektedir. Fizyoloji Anabilim Dalında 
Uzmanlık Eğitimi yanı sıra, Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde, Fizyoloji Yüksek Lisans ve Doktora 
Programları ile Spor Fizyolojisi ve Üreme Fizyolojisi Yüksek Lisans Programlarında lisansüstü eğitim 
verilmektedir. 
Nörofizyoloji Bilim Dalı 

20.01.1993 yılında kurulmuş, Dr.Öğ.Üy. Seçil Binokay’ın çalışmaları ile devamı sağlanan bilim 
dalı Prof. Dr. Enver Melikov ve Prof. Dr. Emine Babar’ın çalışmaları ile ivme kazanmıştır. Nörofizyoloji 
laboratuvarında davranış fizyolojisi (öğrenme, bellek, anksiyete ve depresyon) alanında deneysel 
çalışmalar yürütülmektedir. Erken beyin gelişimi sırasındaki manipülasyonların yetişkin dönem bilişsel 
ve duygusal işlevler üzerine etkisi, çeşitli deneysel modeller ile araştırılmaktadır.  
Spor Fizyolojisi Bilim Dalı  

20.01.1993 yılında Dr.Öğ.Üy. Sadun Temuçin başkanlığında kurulmuş, Sadun Temuçin’in 
ayrılmasıyla 1995 yılında Dr.Öğ.Üy. Sanlı Sadi Kurdak Bilim Dalı Başkanı olmuştur. Spor Fizyolojisi Bilim 
Dalında sporcuların performans analizleri yanı sıra klinik egzersiz fizyolojisi konusunda uygulamalar 
yapılmaktadır. Çalışmalar, sedanter veya sporcu insanlar ile yapılmakla beraber hayvan modellerinin 
kullanıldığı farklı deney düzenekleri ile de gerçekleştirilmektedir. Spor Fizyolojisi Bilim Dalı önderliğinde 
Üniversitemizde Sağlıklı Yaşam ve Spor Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi (SAYSAM) 2013 yılında 
kurulmuş olup Bilim Dalının uygulama ve araştırmaya yönelik çalışmaları bu merkezde 
sürdürülmektedir.  
  
FİZYOLOJİ ANABİLİM DALININ ARAŞTIRMA OLANAKLARI 

Fizyoloji Anabilim Dalında, iki bilim dalı yapılanması dışında Üreme Fizyolojisi, Gelişme 
Fizyolojisi ve Dolaşım Fizyolojisi alanlarında araştırmalar yapılmaktadır: 
• Üreme Fizyolojisi Laboratuvarında, fare modelinde erken embriyonik dönemdeki homeostatik 
mekanizmalar moleküler ve hücre içi dinamik iyon ölçüm yöntemleri ile araştırılmaktadır. 
• Gelişme Fizyolojisi Laboratuvarında, Xenopus laevis türü kurbağa ile yapılan FETAX (Frog 
Embryos Teratogenesis Assay: Xenopus) testi ile maruz kalınan çeşitli kirlilik ajanlarının gelecek 
nesillere etkileri araştırılmaktadır. Laboratuvarda bu konuda eğitim sürdürülmekte, talep eden 
üniversite ve kurumlara kendi merkezlerini kurmaları için damızlık hayvan dahil her türlü bilgi ve teknik 
destek verilmektedir. 
• Dolaşım Fizyolojisi Laboratuvarında, deneysel hipertansiyon modelleri oluşturularak (genel 

anestezi altında veya uyanık sıçanlarda) hipertansiyon gelişmesinde renal sistemin oynadığı rol ve kan 

basıncının sinirsel-hormonal düzenleme mekanizmaları araştırılmaktadır. 

Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
Türk Fizyolojik Bilimler Derneği 23. Ulusal Fizyoloji Kongresi, 29 Eylül – 4 Ekim 1997 
Türk Fizyolojik Bilimler Derneği  III. Egzersiz Fizyolojisi Sempozyumu, 13 – 14 Mayıs 2011 
 
Ödül Alan Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Sanlı Sadi Kurdak, TÜBİTAK Genç Araştırmacı Teşvik Ödülü, 1999 
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Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
1976 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DR.MEHMET KAYA 

 
 
Akademik Kadro 

PROF.DR. SAİT POLAT Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. UFUK ÖZGÜ METE  

PROF.DR. ÖZGÜL TAP  

DOÇ.DR. LEMAN SENCAR  

DOÇ.DR. YURDUN KUYUCU  

ARŞ.GÖR.DR. BİLGE GÜZELEL  

ARŞ.GÖR.DR. EBRU KANAK  

ARŞ.GÖR.DR. ESRA SAKALLI  

ARŞ.GÖR.DR. AYBERK KIVANÇ YILDIRIM  

ARŞ.GÖR.DR. GÜLFİDAN COŞKUN  

ARŞ.GÖR.DR. KÜBRANUR DONBALOĞLU  

ARŞ.GÖR.DR. TUĞÇE AĞAR  

ARŞ.GÖR.DR. ABDURRAHMAN ÖKSÜZ  

ARŞ.GÖR.DR. SEMA SAPAN  

ARŞ.GÖR. DİLEK ŞAKER  

ARŞ.GÖR. SAMET KARA  

ARŞ.GÖR. TUĞÇE SAPMAZ  

ARŞ.GÖR. ALPER ÇELENK  
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Tıpta Uzmanlık ve Doktora Derecesi Alanlar  Yüksek Lisans Derecesi Alanlar 

 
Prof.Dr. Tülin KÜNİ  
Prof.Dr. Sait POLAT 

Prof.Dr. Ufuk Özgü METE 

Prof.Dr. Özgül TAP 

Dr. Öğretim Üyesi Hülya ÖZGÜR 

Dr. Öğretim Üyesi Leman SENCAR 

Dr. Öğretim Üyesi Yurdun KUYUCU 

Öğr. Gör. Dr. Yıldız ÇAĞLAR 

Arş.Gör.Dr. Gülfidan ÇOŞKUN 

Prof.Dr. Kemal ÖZBİLGİN  
Prof. Dr. Ebru BALLI 
Prof. Dr. Şakir Necat YILMAZ  
Doç. Dr. Deniz Aka SATAR  
Dr. Öğr. Üyesi Lale OKUR  
Uzm.Dr. Saim GUBARİ  
Uzm. Dr. Özge KENDİRLİNAN  
Uzm. Dr. Çağrı TOKER  
Uzm. Dr. Esra SAKALLI 

Tiinçe AKSAK  

Emine GÜVEN  

Feray FARSAK  

Selin URSAVAŞ 

Nimet Fulya FURUCU  

Sinem HAZIR  

Hanife GENÇ  

Büşra Begüm ALİSİNANOĞLU  

Hande TOKGÖNÜL MUŞLU  

İrem MATUR  

Ebru YASILLIGÖZ  

Arş.Gör. Tuğçe SAPMAZ 

Arş.Gör. Dilek ŞAKER 

 
 

  

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı 1976 yılında Prof. Dr. 

Mehmet Kaya tarafından kurulmuştur. Temel tıp bilimleri bölümü içerisinde yer alan Histoloji ve 

Embriyoloji Anabilim Dalı Akademik Kadrosunda halen 3’ü Profesör, 1’i Doçent, 1’i Dr. Öğretim Üyesi 

olmak üzere 5 Öğretim üyesi ve 10 Araştırma Görevlisi yer almaktadır. Anabilim Dalımız idari 

kadrosunda 2 teknisyen, 1 sekreter ve 1 yardımcı hizmetli olmak üzere 4 eleman görev yapmaktadır. 

Anabilim Dalımızda halen 4’ü Tıpta Uzmanlık, 6’sı Doktora ve 1’i de Yüksek Lisans olmak üzere 11 

Lisansüstü öğrencimiz eğitim-öğretimini sürdürmektedir. Anabilim Dalı Öğretim Elemanları tarafından 

Tıp Fakültesi 1. ve 2. Sınıflarına, Diş Hekimliği Fakültesi 2. Sınıfı ile Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

ve Ebelik Bölümlerine Lisans düzeyinde Histoloji ve Embriyoloji Dersleri Abdi Sütçü Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu’na da 1. ve 2. Öğretimde Ön Lisans düzeyinde Histoloji dersleri anlatılmaktadır. 

Bunların yanında Anabilim Dalımız Lisansüstü Eğitim-Öğretim kapsamında Yüksek Lisans, Doktora ve 

Tıpta Uzmanlık eğitimi içerisinde teorik dersler yanında uygulama ve beceri eğitimi de verilmektedir. 

 

  Anabilim Dalımızda Işık Mikroskopi, Elektron Mikroskopi, Floresan Mikroskopi, 

İmmunohistokimya ve Hücre Kültürü Laboratuvarları bulunmaktadır. Histoloji ve Embriyoloji Anabilim 

Dalı Öğretim elemanları tarafından ışık mikroskopi teknikleri, elektron mikroskopi teknikleri, 

histokimya ve immünohistokimya teknikleri, hücre ve doku kültürü teknikleri kullanarak ileri moleküler 

histoloji, moleküler embriyoloji, in vitro fertilizasyon, kök hücre biyolojisi, hücre-doku hasarı ve 

rejeneratif tıp alanlarında temel bilim araştırmaları sürdürülmektedir. Ayrıca klinik bilimler ile birlikte 

multidisipliner olarak hücre ve doku biyolojisi, üreme biyolojisi ve nörobiyoloji alanlarında da 

araştırmalar yürütülmektedir. Bunların yanında SUT kapsamında ücretlendirilen ve klinik teşhis için 

gönderilen doku örnekleri Elektron Mikroskopta incelenerek, Patoloji Anabilim Dalı ile birlikte 

raporlandırılmaktadır. Elektron Mikroskop Ünitemiz halen kurumlar arası resmi protokol çerçevesinde 

Erciyes Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Başkent Üniversitesi Adana Hastanesi’ne de destek vermektedir.  
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Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 
Uluslararası Katılımlı IX. Ulusal Histoloji ve Embriyoloji Kongresi, 20-23 Mayıs 2008, Mithat Özsan 

Amfisi, Çukurova Üniversitesi, ADANA. 
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Parazitoloji Anabilim Dalı 

 
Parazitoloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
25.12.1986  
 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. KADRİ ÖZCAN 

 
 

Akademik Kadro 
PROF.DR. FATİH KÖKSAL Anabilim Dalı Başkanı 
ÖĞR.GÖR. MEHTAP DEMİRKAZIK  
ARŞ.GÖR. EYLEM AKDUR ÖZTÜRK  
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Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
19.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. GÜNEŞ YÜREĞİR 

 
 

Akademik Kadro 

PROF.DR. TAMER CEVAT İNAL Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. ABDULLAH TULİ  

PROF.DR. NURTEN DİKMEN  

PROF.DR. MEHMET AKİF ÇÜRÜK  

PROF.DR. ÖZLEM GÖRÜROĞLU ÖZTÜRK  

DOÇ.DR. ZAFER YÖNDEN  

ÖĞR.GÖR. EBRU DÜNDAR YENİLMEZ  

ARŞ.GÖR.DR. MEHMET EMİN KUTLU  

ARŞ.GÖR.DR. BERKEM ÖZDAĞLI  

ARŞ.GÖR.DR. ZEYNEP TAN  

ARŞ.GÖR.DR. TUĞBA POLAT  

ARŞ.GÖR.DR. MELİS ELİF AHTIK  

ARŞ.GÖR.DR. EMİNE UĞUR  

ARŞ.GÖR. YUSUF DÖĞÜŞ  

ARŞ.GÖR. ÜMMÜHAN FULDEN AYDIN  
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Uzman Olanlar 
DR. BELKIS GÖZEN 10.01.1977 
DR. YÜKSEL ÖZDEMİR 21.03.1977 
DR. REMZİ KILIÇOĞLU 23.05.1977 
DR. KIYMET AKSOY 23.01.1978 
DR. RUŞEN OKUYAZ 20.03.1978 
DR. ORKİDE DONMA 5.11.1979 
DR. CUMHUR GÖNLÜŞEN 18.02.1980 
DR. AKİF KEMAL AKAY 18.02.1980 
DR. RAMAZAN BOZDAĞ 31.07.1980 
DR. REMZİYE ERDOĞAN 17.12.1980 
DR. OĞUZALP PAKÖZ 21.01.1982 
DR. NURTEN DİKMEN 5.03.1982 
DR. AYÇE MÜFTÜOĞLU 29.12.1983 
DR. NURAN TÜYSÜZ 29.12.1983 
UZ.DR. MEHMET TOPRAK 17.05.1985 
UZ.DR. ALİ SOLAKOĞLU 25.04.1986 
DR. NESRİN AKAY 24.10.1986 
DR. EROL ÖMER ATALAY 11.11.1988 
UZ.DR. HANİFE UYGUR 28.06.1990 
UZ.DR. ORKİDE DONMA (TIP DIŞI) 12.07.1990 
UZ.DR. ABDULLAH ARPACI 14.06.1991 
UZ.DR. ERTUĞRUL KAHRAMAN 3.03.1992 
UZ.DR. CAN KOÇAK 29.12.1992 
UZ.DR. GÜRBÜZ POLAT 1.12.1995 
DR. GÜLEN ATİLLA 28.02.1996 
UZ.DR. TAMER CEVAT İNAL 28.04.1997 
UZ.DR. GÜLÇİN ESKANDARİ 15.12.1997 
UZ.DR. MUSTAFA YAPRAK 27.02.1998 
UZ.DR. HANDAN AYDINGÜLÜ BAYRAM 27.04.1998 
UZ.DR. BİRSEL ÜNAL 28.01.1999 
UZ.DR. DEMET AVŞAROĞLU 4.03.1999 
UZ.DR. HALE TOYAKSİ 25.03.2002 
UZ.DR. ERCÜMENT EKREM EVRENSEL 10.07.2002 
UZ.DR. FİLİZ ZEREN 15.12.2003 
UZ.DR. SELÇUK MATYAR 21.07.2004 
UZ.DR. NADİR DUMAN 24.01.2005 
UZ.DR. NİLGÜN AKTAN KÜÇÜKCAN 14.12.2006 
UZ.DR. GÜLÇİN DAĞLIOĞLU 15.05.2009 
UZ.DR. ASUMAN ERASLAN 15.01.2010 
UZ.DR. MURAT TAHİROĞLU 25.01.2010 
UZ.DR. SEZEN ÖZAVCI AYGÜN 4.07.2011 
UZ.DR. ZELİHA ÖZEN GÜÇLÜTÜRK 26.12.2011 
UZ.DR. GÜLHAN ŞAHİN 21.06.2013 
UZ.DR. ESİN DAMLA ZİYANOĞLU 9.09.2013 
UZ.DR. NEVİN YILMAZ 27.12.2018 
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Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı 
 
Kuruluş Tarihi 

 
 
11.02.1976 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. FETHİ AKTAN 

 
 

Akademik Kadro 

PROF.DR. DAVUT ALPTEKİN Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. OSMAN DEMİRHAN Sitogenetik Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. HÜSNÜ ÜMİT LÜLEYAP Moleküler Genetik Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. AYFER PAZARBAŞI  

PROF.DR. MEHMET BERTAN YILMAZ  

DR.ÖĞR.ÜYESİ PERÇİN PAZARCI  

ÖĞR.GÖR. SABRİYE KOCATÜRK SEL  

ARŞ.GÖR. İNAYET NUR USLU  

ARŞ.GÖR. GÜLSEVİNÇ AKSOY  
ARŞ.GÖR. 
 
 

NERMİN SEDA ILGAZ 
 
  

 

Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri  

Yük. Lis. Öğr. Hüseyin ARKUT 
Yük. Lis. Öğr. Yusufcan IRMAK 
Dok. Öğr. Ferda Tekin TURHAN MAFISHIRAZ 
Dok. Öğr Leyla ATAÇ 
Dok. Öğr. Nesrin ÇETİNEL ŞENTÜRK 
Dok. Öğr. Gülsevinç AKSOY 

Dok. Öğr. Eylül AKBAL IŞIK 
Dok. Öğr. Hale ÖKSÜZ 
Dok. Öğr. Olcay ŞAHİN 
Dok. Öğr. Gamze GİZİR 
Dok. Öğr. Özgür SÜRMELİOĞLU 
Dok. Öğr. Maha Salah Mohamed ABDELWARETH 
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Yüksek Lisans ve Doktora Derecesi Alanlar 
Gönül DÖRTLEMEZ 1974-1978 (Master) 
Esma ÇALIK 1974-1978 (Doktora) 
Osman DEMİRHAN 1984-1991 (Master+Doktora) 
Davut ALPTEKİN 1983-1991 (Master+Doktora) 
Levent BABAYİĞİT 1985-1988 (Master) 
Kemal ÇEBER 1985-1988 (Master) 
H. Ümit LÜLEYAP 1988-1996 (Master+Doktora) 
Ayfer PAZARBAŞI 1988-1992 (Master) 
Fuat DİLMEÇ 1991-1998 (Master+Doktora) 
Ramazan GÜNEŞAÇAR 1999-2003 (Doktora) 
Ayfer PAZARBAŞI 1988-2004 (Master+Doktora) 
Ali İrfan GÜZEL 1997-2006 (Master+Doktora) 
Songül BUDAK 1998-2000 (Master) 
Mehmet Bertan YILMAZ 1998-2001(Master) 
Deniz TAŞTEMİR 1998-2008 (Master+Doktora) 
Gül BAYRAM 2001-2004 (Master) 
Hülya ARIKAN 2002-2005 (Master) 
Erdal TUNÇ 2001- 2011 (Master+Doktora) 
Sabriye KOCATÜRK SEL 2001-2012 (Master+Doktora) 

 

Müzeyyen İZMİRLİ 2001-2004 (Master) 
Evrim GÜRTUNÇ 2004-2007 (Master) 
Dilge ONATOĞLU 2005-2008(Master) 
Semra KOÇ 2005-2008 (Master) 
Gökhan KARACAOĞLAN2006-2009 (Master) 
Seza BULCA 2006-2010 (Master) 
Zeynep KARAKAN 2006-2009(Master) 
Onur ÖZER 2007-2010 (Master) 
Nihal İNANDIKLIOĞLU 2006-2014 (Master+Doktora) 
Ceyhun BEREKETOĞLU 2007-2010 (Master) 
Perçin PAZARCI 2007-2017 (Master+Doktora) 
Mehmet Ali ERKOÇ 2007-2018 (Master+Doktora) 
Gülay GÜLBOL DURAN 2008-2013 (Doktora) 
Gamze CÖMERTPAY 2009-2020 (Master+Doktora) 
Özgür TURGUT 2010-2014 (Master) 
İnaye Nurlu USLU 2012-2021 (Master+Doktora) 
Deniz BARÇ 2017 (Master) 
Özge Özalp YÜREĞİR 2017 (Doktora) 
Gülşah EVYAPAN 2021 (Doktora) 

 

Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı 1976 yılında Prof. Dr. Fethi AKTAN tarafından kurulmuştur. 

Kuruluşunda yer alan Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı personeli; Prof.Dr. Fethi Aktan, Arş.Gör. Esma Çalık, 

Arş.Gör. Gönül Dörtlemez, Teknisyen Bayram Taş, Sekreter Aysel Aslan, Hizmetli Personel İsmail 

Adıgüzel’dir. 

 
Çalışma Alanları 
 

Tıbbi Biyoloji; biyolojik bilimler kapsamında, moleküler biyoloji ve hücre biyolojisi, moleküler 

genetik, sitogenetik ve moleküler-sitogenetik konularında eğitim vermektedir. Genetik hastalıkların 

doğum öncesi ve sonrası rutin tanı hizmetlerini ise1990 yılından 2021 yılına kadar sürdürmüştür.   

Üniversitemiz Araştırma Fonu, TUBİTAK, Ulusal ve Uluslararası Araştırma Fonları ve özel 

kuruluşlar tarafından desteklenmiş 250’nin üzerinde proje tamamlanmıştır. Halen, çoğu Üniversitemiz 

Araştırma Fonu tarafından desteklenen 24 ulusal projemiz devam etmektedir. Uluslararası düzeyde ise 

8 proje tamamlanmıştır. Yaklaşık 400 yabancı dilde yayınlanmış makalemiz ile ilgili olarak 3000’in 

üzerinde makale atfı ve 18 kitap atfı bulunmakta ve ulusal kongrelerde 12 ve uluslararası kongrelerde 

kazanılmış 2 ödülümüz, Tıp Fakültesi öğrencileri için Anabilim Dalı öğretim üyeleri tarafından yazılmış 

“Tıbbi Biyoloji ve Genetik” ders kitabı ile Anabilim Dalımız öğretim üyesi Prof.Dr. H. Ümit Lüleyap 

tarafından yazılmış “Moleküler Genetiğin Esasları” kitabımız bulunmaktadır. Ayrıca; Muzeyyen Izmirli, 

Davut Alptekin ve Ulkan Kilic tarafından yazılmış “Epigenetic Modifications in Urooncology” başlıklı 

bölüm uluslararası basılmış “Renal and Urologic Disorders, Handbook of Genitourinary Medicine New 

Research” başlıklı kitapta yer almaktadır. Yine Prof.Dr. Osman Demirhan tarafından ulusal ve 

uluslararası kitaplarda bölüm olarak yazılmış (“Halk Sağlığında Güncel Derlemeler, Radyofrekans-

Elektromanyetik Alanların Genetoksik Etkileri”, “Güncel Kadın Hastalıkları ve Doğum Çalışmaları. Fetal 

ve Maternal Mikrokimerizmin Fizyolojik ve Fizyopatolojik Etkileri”, “Temel Onkoloji, Sayısal Cinsiyet 

Kromozom Düzensizlikleri ve Kanser”, “Tobacco Addiction: Effect on Human Health;Tobacco Use and 

Its Genotoxic Effects in Pregnancy”) 4 adet kitap bulunmaktadır. 

Anabilim Dalımızda, Fakültemiz morfoloji binası ikinci katında yer alan ve rutin hizmetlerde 

kullanılan ancak rutin hizmetlerin yönetim tarafından sonlandırılması sonucunda, hücre kültürü ve 

biyolojisi laboratuvarı, moleküler genetik, prenatal/postnatalmoleküler-sitogenetik tanı laboratuvarları 

araştırma amacına yönelik olarak kullanılmaktadır. 
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Anabilim dalımızda ayrıca 2011 yılından beri Sağlık Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş 

“BiyosidalÜrünlerin Biyolojik Etkinlik Testlerinin YapıldığıLaboratuvar”yer almaktadır. Bu laboratuvarda; 

18-19 grubu insektisitlerin farklı canlılara (Sivrisinek, Ev sinekleri, Hamam böcekleri, Keneler, Tahta 

kusuru, Pireler, Akrepler, vb ) biyolojik etkinlik testleri yapılmaktadır. 

SİTOGENETİK BİLİM DALI LABORATUVARLARI 
Sitogenetik; Postnatal Tanı Laboratuvarı: 

1991-2021 yılları arasında binlerce hastaya hizmet veren, tüm sitogenetik yöntemlerin 

uygulandığı laboratuvarımızda başta venöz kan kültürü yapılarak kromozom anomalilerine bakılmıştır. 

Toplamda 14636 hastaya sonuç verilmiştir. Bu dönem içerisinde ayrıca kemik iliğinden ve düşük 

materyallerinden de hücre kültürü yapılarak kromozom anomalileri saptanmıştır. 

Sitogenetik; Prenatal Tanı Laboratuvarı: 

2002-2021 yılları arasında amniyon sıvısı, koryonvillus biyopsi materyali ve kordon kanından doku 

kültürü ve kromozom analizi yöntemi ile binlerce hastaya rutin hizmet vermiştir. 

Sitogenetik; Prenatal/PostnatalMoleküler Sitogenetik Tanı Laboratuvarı: 

2006-2021yılları arasında amniyon sıvısı, koryonvillus biyopsi materyali, kord kanı ve venöz 

kandan QF PCR yöntemi ile moleküler sitogenetik analizi yapılmıştır. Bu yöntem ile kısa zaman dilimi 

içerisinde 13, 18, 21, X ve Y kromozomları trizomik yönden incelenerek sonuç verilmiştir. Daha önceki 

yıllarda gelen örneklerin bir kısmına uygulanan moleküler tanı yöntemi 2014-2021 yılları arasında her 

hastaya hem kromozom görüntüleme hem de moleküler olarak sonuç verilmiş, her türlü hata payının 

yapılması önlenmiştir. Bu zaman dilimi içerisinde laboratuvarımız hata payını sıfıra indirerek 

çalışmalarını sürdürmüştür. 

2008 yılından itibaren de konvansiyonel yöntemlerle sonuç alınamayan kanserli olguların 

yanında, pre- ve postnatal tanıda ve klinik genetikte mikrodelesyon sendromlarının tanısında FISH 

yöntemi uygulamalarına başlanmıştır. Ancak 2011 yılından sonra sarf malzemeler alınmadığı için 

çalışmalar yürütülememiştir. 

MOLEKÜLER GENETİK BİLİM DALI LABORATUVARLARI 

Laboratuvarlarımızda hem rutin hem de araştırma çerçevesinde hastalıkların çözümü için DNA, 

RNA ve protein temelli çalışmalar yürütülmektedir. Biyolojik materyallerden genomik DNA izolasyonu, 

depolanması, RNA izolasyonu ile amaca yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 2007-2021 yılları arasında 746 

postnatal ve 5366 prenatal hastanın moleküler düzeyde çalışması yapılmıştır. Friedreich Ataxia (FA), 

Kistik fibrosiz, Spinal Müsküler Atrofi (SMA), Sağırlık (Connexin geni), Fenilalanin Hidroksilaz (PAH) geni 

mutasyonu gibi hastalıkların tanısında da hizmet verilmiştir. Ayrıca kemik iliği transplantasyon 

hastalarının takibinde kimerizm çalışmaları da yapılmıştır. 2002 yılından itibaren hematolojik 

malignansilerin moleküler tanısında RT-PCR yöntemi ile de rutin hizmet verilmiş olup tüm bu rutin 

hizmetler 2021 yılında sonlandırılmıştır. 

 

Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı’nda yapılan moleküler genetik tanı teknikleri birçok hastalık 

grubuna uygulanmıştır. 

SpinalMüskülerAtrofi (SMA) 

FriedreichAtaksisi (FA) 

Fenilalanin Hidroksilaz geni mutasyonu (PAH) 

Meme kanseri (BRCA1 geni mutasyonları) 

Charcot-Marie-Tooth Tip 1a (CMT) 

Duchenne/BeckerMuscularDystrophy 

Nörofibromatozis Tip 1 

Y kromozomu mikrodelesyonları analizi 

Fragile X sendromu 

Sağırlık (Connexin 26) 

KistikFibrozis gibi hastalıklarının moleküler tanısı da yapılmış olup 2067 hastaya sonuç verilmiştir. 
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TIBBİ BİYOLOJİ BİLİM DALI LABORATUVARLARI 

Tıbbi Biyoloji Bilim Dalı laboratuvarlarında moleküler ve sitogenetik rutin hizmetlerin yanında 

klinik bilimlerle ilişkili olarak araştırma çalışmaları da yapılmaktadır. 

Ayrıca; Tıbbi Biyoloji Entomoloji Laboratuvarlarında T.C. Sağlık Bakanlığı, Temel Sağlık Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü tarafından Biyosidal ürünlerin kimyasal analizleri, biyolojik etkinlik testleri ve stabilite 

testlerinin yapılmasına yönelik olarak 21.11.2011 tarihinde yetki belgesi alınmış olup bu konudaki 

analizlerin yapılmasına devam edilmektedir. Şu ana kadar 234 adet Fiziksel-Kimyasal analizler, Stabilite 

testleri ve Biyolojik etkinlik testleri raporlandırılmıştır. 

 

Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
1) Ç.Ü. Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı’nın Hatfield Polytechnic (England), University 

College Cork. (Ireland) ve Ç.Ü. Tıp Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı’nın işbirliği ile düzenlenen 

“Kapsamlı Protein Kimyası” Konulu Mezuniyet Sonrası Eğitim Semineri, 7-10 Nisan 1992. 

2) 8. Ulusal Tıbbi Biyoloji Kongresi, 14-17 Ekim 2003, ADANA  

 

Ödül Alan Öğretim Üyeleri 
1)Prof.Dr. Davut Alptekin; 

A. Temel Araştırma Alanında Üroonkoloji Araştırma Ödülü, Üroonkoloji Derneği, 2013 

2)Prof.Dr. Osman Demirhan; 

A. DoktorclubAwards 2019, Yılın Sağlık Profesyoneli Ödülleri - Yılın Yenilikçi Sağlık Profesyoneli 

finalisti. 

B. Moleküler Kanser Araştırma Derneği’nin (MOKAD), 2016 Yılı Temel Kanser Araştırmacısı Ödülü.  

C. Chromosomalanalyses of 1510 couples who have experienced recurrent spontaneous abortions 

has been shortlisted as one of the four papers underconsideration for the 2016 Robert G. 

Edwards Prize PaperAward. 

D. Ç.Ü. Tıp Fakültesi, 2008 Yılı Uluslararası Bilimsel Yayın Başarı Onur Ödülü.  

E. Ç.Ü. Tıp Fakültesi, 2006 Yılı En Çok Uluslar Arası Yayın Yapan Öğretim Üyesi Başarı Ödülü.  

F. Ç.Ü. Güçlendirme Vakfı, Yurt Dışı Bilimsel Yayın Özel Ödülü, 31. 5. 2004, Adana.  

G. VI. Ulusal Genetik ve Prenatal Tanı Kongresi, Poster Ödülü, 21-24 Nisan 2004, Belek-Antalya. 
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PROF.DR. AKGÜN YAMAN Tıbbi İmmünoloji Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. MEHMET MACİT İLKİT Tıbbi Mikoloji Bilim Dalı Başkanı 

DOÇ.DR. FİLİZ KİBAR  
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ÖĞR.GÖR.DR. HATİCE HALE GÜMÜŞ  
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ARŞ.GÖR.DR. EBUBEKİR EMRE YAŞAR  
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ARŞ.GÖR. GÖKHAN ÖZTÜRK  
 

 
Uzman Olanlar 
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UZ.DR. RAMAZAN ULUHAN 29.11.1991  
UZ.DR. NİL BANU KILIÇ 25.12.1992  
UZ.DR. PERVİN KARAER 23.01.1995  
UZ.DR. CANDAN ÖZTÜRK 28.07.1995  
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UZ.DR. SALİH HAZAR 10.04.1997  
UZ.DR. AKİF AKSOĞAN 14.07.1997  
UZ.DR. KAAN MURAT ŞAHİN 26.12.1997  
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UZ.DR. FATMA POLAT SEMERCİ 27.06.2008  
UZ.DR. ESRA POLAT 27.06.2008  
UZ.DR. AYGÜL TURAÇ BİÇER 10.07.2009  
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UZ.DR. EVRİM KARAMAN 19.06.2019  
UZ.DR. FERİDE AKIŞ 9.09.2019  
UZ.DR. TUNZALA ASGAROVA 24.12.2021  
UZ.DR. TOLGA TOYRAN 28.04.2022  

Uzman Olanlar - Yan Dal 
UZ.DR. FÜGEN YARKIN 8.04.1996 Viroloji 

UZ.DR. AKGÜN YAMAN 27.06.1997 Temel İmmünoloji 

UZ.DR. SELİM MERDAN 19.04.2017 Temel İmmünoloji 
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Mezunlar - Doktora 
Dokt.Ayşe Karacalı Tunç (22.03.2021) (Dr.Öğr.Üyesi T.Nagiyev) 
Dokt.Duygu Kübra Tuna  (22.03.2021) (F.Köksal) 
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Dr.Remziye Sadr 
Dr.Hadi Nikhou 
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Dr.Fırat Karslı (F.Köksal) 
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Dokt.Hamdullah Suphi Bayraktar 13.06.2019 (F.Köksal) 
Dokt.Emel Yarar(17.10.2018 ) (T.Nagiyev) 
Dokt.Fesem Başar ( F.Köksal ) 
Doktr.Cansu Önlen (21 Şubat 2017) (F.Köksal) 
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Mast.Ali Üçkayabaşı(07.08.2017) T.Nagiyev 
Mast. Emel Yarar (07.08.2014)T.Nagiyev 
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Anabilim Dalımız, Kurucu Dekanımız  Prof Dr Lütfullah AKSUNGUR’un 12 Nisan 1972 yılında 
Atatürk Üniversitesine bağlı olarak Çukurova Tıp Fakültesini  kurması ile  birlikte ilk kuruluşunu 
gerçekleştiren birimlerden  olmuş, müteakiben   Fakültemizin Ankara Üniversitesi Adana Ziraat 
Fakültesi ile birleşerek Çukurova Üniversitesi adı altında 1973 yılında yeniden yapılanması ve aynı yılın 
Nisan ayında Ç.Ü Tıp Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalına önce Öğretim Görevlisi olarak atanan, 
daha sonra da,  Kasım 1973 tarihinde, Doçent Dr. Ünvanını alan Dr. Erol AKAN’ın Mikrobiyoloji Kürsüsü 
Başkanlığına atanması  ile bugünkü kimliğine kavuşmuştur Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi T. 
Mikrobiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi  Doçent Doktor Kadri ÖZCAN 1983 yılında Anabilim Dalımıza 
katılarak yasa gereği Anabilim Dalımız Başkanlığına getirilmiştir. Hocamız 1987 yılında Anabilim 
Dalımız içerisinde T Parazitoloji bilim dalını kurarak bilim dalı başkanı oldu. Bu tarihten sonra anabilim 
dalımız Tıbbi Mikrobiyoloji ve Parazitoloji Anabilim Dalı olarak çalışmalarını sürdürdü. Ancak bilimsel 
alanda yaşanan gelişmelere paralel olarak akademik teşkilatlanmada da hissedilen ihtiyaca cevap 
olarak  1991 yılında T Parazitoloji Bilim Dalına ilaveten, Doç.Dr.Fatih Köksal tarafından adı daha sonra 
T. Mikrobiyoloji Bilim Dalı olarak değişecek olan T. Bakteriyoloji, Yard.Doç.Dr. Fügen Yarkın tarafından 
T. Viroloji ve Yard.Doç.Dr. Sait Yiğit tarafından T.İmmunoloji Bilim Dallarının da kurularak eklenmesi 
ile Anabilim Dalımız yine “Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı” olarak resmiyetteki varlığını sürdürdü.  

Alt yapı ihtiyaçlarının tamamlanmış olması gerekçesi ile 1993 yılı içerisinde Prof Dr Kadri 
ÖZCAN başkanlığında T. Parazitoloji Anabilim Dalı kurularak T. Mikrobiyoloji Anabilim Dalı’ndan 
ayrıldı. Buna karşılık 1996 yılında Yan Dal uzmanlıklarını alan öğretim üyelerimiz vekaleten 
sürdürdükleri bilim dallarına yeniden başkan olarak atandı. T.Mikoloji Bilim Dalımız 2003 yılında 
Doç.Dr.M.Macit İlkit tarafından kuruldu.  

Kurucu Anabilim Dalı Başkanımız Müteveffa Sayın Prof. Dr Erol Akan’ın yaş haddi sebebi ile 
2002 yılında emekliye ayrılmasından sonra bu göreve seçilen Prof Dr Fatih Köksal halen Anabilim Dalı 
başkanlık görevini sürdürmektedir.  

Kuruluşundan bu güne kadar Anabilim Dalımızda görevli öğretim üyesi ve görevlisi 
arkadaşlarımız tarafından yürütülen amacına ulaşarak sonlandırılan 485 çalışmalarımızın sonuçları 
ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanarak bilim dünyası ile paylaşılmıştır. Anabilim Dalımızın ev 
sahipliğinde 1987 yılında “5.Ulusal Parazitoloji Kongresi” düzenlenmiştir. Tropikal Hastalıklar 
Merkezimiz ile birlikte üniversitemizde birisi ulusal katılımlı 3 kez “Leishmania Tanı sempozyum ve 
Çalıştayı”  yine birisi uluslararası katılımlı olmak üzere 3 kez “Tüberküloz Sempozyumu ve Çalıştayı” ve 
Verem Savaş Dispanserlerinde çalışan laboratuvar teknisyenlerine yönelik birer gün süren 3 gruba 
Tüberküloz Laboratuvar Çalışmaları” isimli çalıştay/kurs düzenlenmiştir. Ayrıca iklim değişikliğine 
uyum çerçevesinde UNDP destekli bir proje ile, T.Mikoloji Bilim Dalımız tarafından çok merkez ve çok 
uluslu iki uluslararası proje tamamlanmıştır. 

Halen Sağlık Bakanlığı Bölge Tüberküloz Tanı Laboratuvarı hizmetimiz 7 ildeki sağlık 
merkezlerinden gönderilen tüberküloz ön tanılı veya şüpheli temas hikayesi olan hasta örnekleri ile 
DSÖ önerileri çerçevesinde önerilen bütün konvensiyonel ve moleküler yöntemler kullanılarak 
sürdürülmektedir. 

Kuruluşundan bu güne kadar Fakültemiz Merkez Laboratuvarı biriminde verilen rutin 
Mikrobiyolojik tanı işlemleri anabilim dalımız öğretim üyeleri tarafından sürdürülmektedir. 
Bu hizmete ek olarak T. Mikoloji Bilim dalımız gerek ihtiyaç duyulan hastalarda gerekse proje bazlı 
çalışmalar ile farkındalık yaratarak ihtiyaç oluşturduğu sistemik ve kutanaöz mikozların sebep olduğu 
enfeksiyonların tanı ve tedavisi konusunda, T.Viroloji Bilim Dalımız ise T.Mikoloji bilim dalımız gibi 
ihtiyaç duyulan klinik ve poliklinik hastalarında viral enfeksiyonların tanısına fenotipik serolojik, 
moleküler bazlı ve Hücre kültürlerinde izolasyon yöntemlerini kullanarak hastaları takip eden ilgili 
birimlerdeki klinisyenlere yardımcı olmaktadır. Bu güne kadar altı T. Mikrobiyoloji uzmanına Yandal 
Uzmanlık eğitimi veren T.İmmunoloji bilim dalında görev yapan öğretim üyelerimiz hem teknolojinin 
imkanları ile immünolojik biyobelirteçlerin tespiti ile kliniğe tanı ve tedavi bağlamında yardıncı 
olmakta hem de akademik var oluşun gereği olarak bilim insanlarının yetiştirilmesine katkı vermeyi 
sürdürmektedir.  
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Çalışma Alanları  
 
  1-Anabilim Dalımız bünyesinde sayı ve isimleri YÖK genelgelerindeki değişikliklere bağlı olarak 
değişim göstermiş, Bilim Dalları ve Birimler adı altında, hizmetin kalitesini artırıcı, uzmanlık alanları 
oluşturulmuştur. Günümüzde Tıbbi Mikrobiyoloji Adı altında, Tıbbi Viroloji ile Tıbbi İmmünoloji Bilim 
Dalları, T.Mikoloji Birim dalı kendi alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir. 
 

1:1-Tıbbi Mikrobiyoloji : Anabilim dalımız  altyapısı içerisinde yer alan aktif teknolojik 
donanımlar ile  özellikle bakteriyel enfeksiyonların tanısı, tiplendirilmesi ve sürveyansında kullanılan 
protein elektroforezi/ SDS-PAGE’de dahil olmak üzere kullanılan fenotipik yöntemlerin yanı sıra, PFGE, 
AFLP, MIRU-VNTR, spoligotyping  ve dizi analizi gibi PCR bazlı yöntemler genotipik yöntemler rutin 
olarak tanı ve tiplendirme amaçlı olarak kullanılmaktadır. Hastane Enfeksiyonlarının sürveyansında 
bölgedeki hastanelere de bilgi ve teknoloji hizmeti verilmektedir. 
 

1:2-Tıbbi Viroloji Bilim Dalı : Kendi Bilim Dalı bünyesinde bulunan Viral enfeksiyonların 
tanısında PCR bazlı testler, dizi analizi yöntemleri, ELISA, IFA ve hücre kültürü bazlı  çağdaş teknolojileri  
kullanarak hizmet veren  modern bir viroloji laboratuvarı oluşumuna sahip olup, kendisini ihtiyaca 
göre yenileyerek eğitim ve araştırma hizmetlerini sürdürmektedir. 
 

1:3-Tıbbi İmmunoloji Bilim Dalı : Rutin konvensiyonel serolojik testlerin yanı sıra flow 
cytometre kullanılarak  tanıya yardımcı bütün immünolojik markerlar sorgulanabilmektedir. 
 

1:4-Tıbbi Mikoloji: Mevcut alt yapı ile Derin ve Yüzeyel mantar enfeksiyonlarının tanısında 
fenotipik ve genotipik yöntemler başarı ile uygulanmakta ve gerek Ç.Ü Tıp Fak. Balcalı Hastanesine, 
gerekse bölge hastanelerine tanı yönünden destek tedaviye rehberlik hizmeti verilmektedir. 
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Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 
 

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
01.12.2006 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
 

 
 

Akademik Kadro 
DOÇ.DR. ŞÜKRÜ ERHAN BAĞCI Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. GÜLŞAH SEYDAOĞLU  
PROF.DR. HİLMİ SERDAR ÖZBARLAS  
PROF.DR. UFUK ÖZGÜ METE  
PROF.DR. AYSUN KARABAY BAYAZIT  
PROF.DR. HASAN MURAT GÜNDÜZ  
PROF.DR. SEVGİ ÖZCAN  
DOÇ.DR. ÖZGÜR SÜRMELİOLU  
DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA TEKİN  
ÖĞR.GÖR.DR. ÇAĞLA OKYAR  
ÖĞR.GÖR. ASLI BOZ  
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Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
26.09.1990 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
ÖĞR. GÖR. DR. CELAL ARABACIOĞLU 

 
Akademik Kadro 
 
PROF.DR. NURİ SELİM KADIOĞLU Anabilim Dalı Başkanı 
DOÇ.DR. FUNDA GÜLAY KADIOĞLU  
ÖĞR.GÖR. GÜLAY HALİDİ  
   
PROF.DR. İLTER UZEL Emekli Öğretim Üyesi 

 

 
Anabilim dalı yüksek lisans programı mezunları: 

1. Nihal Tanyeli (1999, danışman İlter Uzel) 
2. Bekircan Tahberer (2005, danışman İlter Uzel) 
3. Jale Duraktekin Perk (2006, danışman Selim Kadıoğlu) 
4. Özgür Kıran (2006, danışman İlter Uzel) 
5. Handan Akın (2007, danışman Selim Kadıoğlu) 
6. Seçil Taylan (2009, danışman Sultan Alan) 
7. Derya Şahin Gezer (2010, danışman Selim Kadıoğlu) 
8. Gülay Halidi (2015, danışman Selim Kadıoğlu) 
9. Orkun Tolunay (2019, danışman Selim Kadıoğlu) 
10. Utku Keskin (2019, danışman Selim Kadıoğlu) 
11. Müfide Kuvvetli (2019, danışman Funda Gülay Kadıoğlu) 
12. Fadime Gökçeoğlu Mandal (2020, danışman Sultan Alan) 
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Anabilim dalı doktora programı mezunları: 

1. Şükran Sevimli (2005, danışman İlter Uzel) 
2. Esma Kilimcioğlu Güler (2005, danışman Selim Kadıoğlu) 
3. Sultan Alan (2005, danışman İlter Uzel) 
4. Mehmet Gazi Kobaner (2007, danışman İlter Uzel) 
5. Serap Torun (2008, danışman Selim Kadıoğlu) 
6. Gülay Yıldırım (2008, danışman Selim Kadıoğlu) 
7. Gülay Satar (2009, danışman İlter Uzel) 
8. Oya Ögenler (2009, danışman İlter Uzel) 
9. Zahide Olgun Henzel (2009, danışman Selim Kadıoğlu) 
10. Meryem Türkan Işık (2010, danışman İlhan Tuncer) 
11. Meltem Akbaş (2010, danışman İlhan Tuncer) 
12. Neşe Kayrın (2011, danışman Selim Kadıoğlu) 
13. Rana Can (2011, danışman İlter Uzel) 
14. Hasan Erbay (2012, danışman Sultan Alan) 
15. Tamer Akça (2013, danışman İlter Uzel, Selim Kadıoğlu) 
16. Zehra Edisan (2014, danışman Funda Gülay Kadıoğlu) 
17. Sadık Nazik (2015, danışman Funda Gülay Kadıoğlu) 
18. Melike Öztürk (2015, danışman Sultan Alan) 
19. Sibel Öner Yalçın (2016, danışman Funda Gülay Kadıoğlu) 
20. Selda Okuyaz (2017, danışman Funda Gülay Kadıoğlu) 
21. Özgür Kıran (2017, danışman İlter Uzel, Selim Kadıoğlu) 

 

İsmi, Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı tarafından değiştirildiği 2009 yılına kadar Deontoloji ve 
Tıp Tarihi olan Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı’nın fiili varlığı Dr Celal Arabacıoğlu’nun 1990’da öğretim 
görevlisi olarak birime atanmasıyla başlamıştır. Arabacıoğlu kadrolu eleman olmadan önce de tıp 
fakültesinde verilen eğitime dışarıdan öğretim görevlisi olarak katkı sağlamış; 1976-1977 öğretim 
döneminden itibaren birinci sınıf öğrencilerine tıbbi deontoloji ve tıp tarihi dersleri vermiştir. Adana’nın 
sağlık tarihçesinde ve kültür hayatında yeri olan müteveffa Arabacıoğlu, eğitimci olarak ılımlı tavırları 
ve sınav sorularına yansıyan şakacılığı ile öğrencilerinin gönlünü kazanmış, 1996 yılında emekli 
olmuştur. 

Anabilim dalının ikinci öğretim elemanı Prof Dr İlter Uzel’in 1994 yılında göreve başlaması, 
Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nin açılışıyla bağlantılı olarak gerçekleşmiştir. Akademik 
hayatını ortodonti ile tıp tarihi ve deontoloji alanlarında eşzamanlı çalışarak sürdüren Uzel, yeni 
fakültenin kurucu dekanı olmak üzere tıp fakültesi üzerinden üniversite bünyesine alınmıştır. 
Arabacıoğlu ile iki yıl birlikte çalışan Uzel, ondan devraldığı anabilim dalı başkanlığı görevini 2011’de 
emekli oluncaya kadar sürdürmüştür. Birim yöneticisi olarak anabilim dalı lisansüstü eğitim 
programlarının açılmasını ve aktif hale gelmesini sağlamış, başkanlığını üstlendiği fakülte bünyesindeki 
araştırma etik kurullarının sekreteryasının anabilim dalı tarafından yürütülmesi düzenini başlatmış, 
anabilim dalının tıp etiği ve tıp tarihi ile ilgili bilimsel toplantılar düzenleme ve onlara ev sahipliği yapma 
konusunda ulusal ölçekte ön planda yer almasını sağlamıştır. 

Tüm bu etkinliklerin gerçekleştirilmesinde rol oynayan Dr Selim Kadıoğlu, anabilim dalı 
kadrosuna 1998 yılında öğretim görevlisi olarak girmiş; 1999’da yardımcı doçent, 2012’de doçent, 
2018’de profesör olmuştur. Tıp fakültesi ve sağlık bilimleri enstitüsü bünyelerindeki derslerin ve birimin 
idari işlerinin büyük bölümünü yürütmeyi üstlenen Kadıoğlu 2011 yılında Uzel’den devraldığı anabilim 
dalı başkanlığı görevini halen sürdürmektedir.  

Dr Funda Gülay Kadıoğlu yardımcı doçent olarak 2006 yılında anabilim dalı akademik kadrosuna 
katılmasıyla eş zamanlı olarak diş hekimliği fakültesinde görevlendirilmiştir. O zamandan beri ikili bir 
çalışma düzeni içinde bulunmakta; ortodonti biriminde klinisyen ve eğitimci olarak görev yapmanın 
yanı sıra tıp tarihi ve etik biriminin yüksek lisans ve doktora programlarının yürütülmesinde de önemli 
rol üstlenmektedir. Kadıoğlu 2017 yılında tıp tarihi ve etik alanında doçent olmuştur. 

Kadrosu sağlık hizmetleri meslek yüksekokulunda olan Öğretim Görevlisi Gülay Halidi, 2020 
yılından beri yüksek lisans programından mezun ve doktora programında öğrenci olduğu tıp tarihi ve 
etik anabilim dalında görevlendirilmiş bulunmaktadır.  O da çalışma hayatını ikili düzen içinde 
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sürdürmekte; hem meslek yüksekokulunun ilk ve acil yardım programında eğitim vermekte hem de tıp 
tarihi ve etik biriminin akademik ve idari süreçlerine katkı ve destek sağlamaktadır. 

Cumhuriyet Üniversitesi öğretim elemanı Gülay Yıldırım 2004-2008, Mustafa Kemal 
Üniversitesi öğretim elemanı Rana Can ise 2006-2011 yılları arasında üniversitelerarası 
görevlendirmeyle araştırma görevlisi olarak doktora eğitimi almak üzere anabilim dalında çalışmış ve 
akademik işleyişe canlılık kazandırmıştır. 

Birimde anabilim dalı sekreteri olarak idari görev üstlenenler sırayla Şükran Yazıcı (1991-1992), 
Jale Duraktekin Perk (1992-2002), Mehmet Karakaş (2002-2017) ve Necla Karakaş’tır (2011’den beri). 
Müteveffa Duraktekin Perk, 1994 yılından itibaren diş hekimliği fakültesi özel kalem sekreterliğini de 
yürütmüş; Necla ve Mehmet Karakaş etik kurulların giderek artan iş yükünün üstesinden gelmeyi uzun 
soluklu olarak başarmıştır. 

 
*** 

Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 
 Bilimsel toplantı düzenleme bağlamında anabilim dalının en önemli başarısı 1999’dan beri iki 

yılda bir düzenli olarak gerçekleştirilmiş bulunan Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri 

dizisidir. Dizinin ilk toplantısı 1999’da Adana’da ve Tarsus’ta, ikincisi 2001’de Tarsus’ta, üçüncüsü 2003 

yılında Şanlıurfa’da, dördüncüsü 2005 yılında Manisa’da ve Bergama’da, beşincisi 2007 yılında 

Pamukkale’de, altıncısı 2009’da Antakya’da, yedincisi 2011’de Mersin’de, sekizincisi 2013’te 

Gaziantep’te, dokuzuncusu 2015’te Malatya’da, onuncusu 2017’de Adana’da, on birincisi 2019’da 

Kırşehir’de düzenlenmiş; 2021 toplantısı pandemi nedeniyle çevrimiçi olarak yapılmıştır. 

 Adana’da gerçekleştirilip anabilim dalının düzenleyici / ortak düzenleyici ve ev sahibi olduğu 

bilimsel toplantılar 1995 yılında düzenlenen II. Tıbbi Etik Sempozyumu, 1999 yılında düzenlenen I. 

Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri, 1999 yılında düzenlenen IV. Tıbbi Etik Sempozyumu, 

2004 yılında düzenlenen V. Tıp Etiği Sempozyumu: Tıp Fakültelerinde Etik Eğitimi toplantısı, 2017 

yılında düzenlenen X. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri ve 2021 yılında online olarak 

düzenlenen XII. Lokman Hekim Tıp Tarihi ve Folklorik Tıp Günleri’dir. Anabilim dalı Lokman Hekim 

Günleri dizisinin Adana dışında yapılan yukarıda belirtilmiş toplantılarının yanı sıra 2008 yılında 

gerçekleştirilen Amasya Uluslararası Anadolu-Türk Darüşşifaları ve Sabuncuoğlu Kongresi’nin de ortak 

düzenleyicileri arasında yer almıştır. 

*** 

 
 Ödül Alan Öğretim Üyeleri 
 

Prof Dr İlter Uzel, anabilim dalı ile bağlantılı çalışmaları ile 2000 yılında Türkiye Gazeteciler 

Cemiyeti Sedat Simavi Sağlık Bilimleri Ödülü’nü, 2011 yılında da Puduhepa Bilim-Sanat-Başarı-Onur 

Ödülü’nü kazanmıştır. 

*** 
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Bölüm Başkanı 

 
PROF. DR. İBRAHİM KARAYAYLALI 

 
 
 
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü 
Bölüm Başkanlığı Yapan Öğretim Üyeleri 

 
 

 
PROF. DR. LÜTFULLAH AKSUNGUR 

 
1972 - 1986 

 
PROF. DR. ALİ GÜRÇAY 

 
1986 - 1990 

 
PROF. DR. AHMET BİRAND 

 
1990 - 1995 

 
PROF. DR. HAMDİ R. MEMİŞOĞLU 

 
1995 - 2001 

 
PROF. DR. BEKİR AYDIN LEVENT 

 
2001 - 2004 

 
PROF. DR. İSMAİL FİKRİ BAŞLAMIŞLI 

 
2004 - 2007 

 
PROF. DR. VAROL LÜTFÜ AKSUNGUR 

 
2007 - 2009 

 
PROF. DR. HASAN SALİH ZEKİ AKSU 

 
2009 - 2017 

 
PROF. DR. TUNAY SARPEL 

 
2017 - 2017 

 
PROF. DR. NAFİZ BOZDEMİR 

 
2017 - 2020 

 
PROF. DR. AYHAN USAL 

 
2020 - 2020 

 
PROF. DR. İBRAHİM KARAYAYLALI 

 
2020 -  

 

 

 

  



52 
 

 
Acil Tıp Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
27.10.1993 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. HASAN OKUR 

 
Akademik Kadro 

PROF.DR. AHMET SEBE  Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. ZEYNEP KEKEÇ  

PROF.DR. AYÇA AÇIKALIN AKPINAR  

DOÇ.DR. NEZİHAT RANA DİŞEL  

ARŞ.GÖR.DR. TUNCAY ERTAN  

ARŞ.GÖR.DR. SEDA TÜRK BAL  

ARŞ.GÖR.DR. BATTAL BARIŞ ÖZDOĞAN  

ARŞ.GÖR.DR. MURAT BOZGÜNEY  

ARŞ.GÖR.DR. ONUR GÜNGÖR  

ARŞ.GÖR.DR. GİZEM ŞİMŞEK  

ARŞ.GÖR.DR. TANSU GÖKÇE ÖZTÜRK  

ARŞ.GÖR.DR. EMRE BİÇEN  

ARŞ.GÖR.DR. BARIŞ ÇELİK  

ARŞ.GÖR.DR. ONUR CAN GÖLBAŞI  

ARŞ.GÖR.DR. UFUK ÖZGÜR BALICA  

ARŞ.GÖR.DR. BURCU TÖR  

ARŞ.GÖR.DR. FADİME BÜŞRA İRVEM  

ARŞ.GÖR.DR. SAADET MERVE KAVUN  

ARŞ.GÖR.DR. YUSUF FURKAN KÜÇÜK  

ARŞ.GÖR.DR. SERCAN SARIOĞLAN  

ARŞ.GÖR.DR. SEBİHA HANİFE SARIBOĞA  

ARŞ.GÖR.DR. MEHMET ONUR KAYALI  

ARŞ.GÖR.DR. ERDİ İNCİGÜZ  
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ARŞ.GÖR.DR. SEDA İPEK OKUDUCU  

ARŞ.GÖR.DR. BURCU ATAOĞLU KILIÇ  

ARŞ.GÖR.DR. EMİNE YOLAÇAN  

ARŞ.GÖR.DR. KÜRŞAT SARIBAŞ  

ARŞ.GÖR.DR. PELİN DENİZ KOCAHAN  

ARŞ.GÖR.DR. NİSANUR YARDIMCI  

ARŞ.GÖR.DR. SEVCAN SEÇİNTİ  

ARŞ.GÖR.DR. MERVE ÖZCAN  

ARŞ.GÖR.DR. FARUK CAN GEDİK  

ARŞ.GÖR.DR. DURDU KARAGIZ  

ARŞ.GÖR.DR. EMRE YILMAZ  

ARŞ.GÖR.DR. UĞUR GÜRZ  

ARŞ.GÖR.DR. MUHAMMET AGAH AYAZ  

ARŞ.GÖR.DR. MAHMUT ASMA  

   
 

Uzman Olanlar 
UZ.DR. SALİM SATAR 14.10.1999 
UZ.DR. MEHMET DOKUR 28.01.2000 
UZ.DR. GÜVEN KUVANDIK 14.03.2002 
UZ.DR. ZİKRET KÖSEOĞLU 25.03.2002 
UZ.DR. MEHMET DURU 25.03.2002 
UZ.DR. AHMET SEBE 26.03.2002 
UZ.DR. BETÜL EVREN GÜLALP 17.06.2002 
UZ.DR. NİHAL TOPRAK 11.07.2003 
UZ.DR. AYÇA AÇIKALIN 12.07.2004 
UZ.DR. ZEYNEP KARAKAYA 20.12.2005 
UZ.DR. ÖZLEM ŞAHBAZ KARAGÜN 14.04.2006 
UZ.DR. METİN TOPAL 25.04.2006 
UZ.DR. NALAN AKLAN KOZACI 22.05.2006 
UZ.DR. AZADE SARI 23.05.2006 
UZ.DR. FERHAT İÇME 8.01.2007 
UZ.DR. ALİ KARAKUŞ 8.01.2007 
UZ.DR. AKKAN AVCI 9.01.2007 
UZ.DR. BELKAN UZUN 15.01.2007 
UZ.DR. HASAN YEŞİLAĞAÇ 17.12.2007 
UZ.DR. NEZİHAT RANA ALPAY 26.02.2008 
UZ.DR. MUSTAFA ŞAHAN 15.12.2009 
UZ.DR. ALPER ÇELİKDEMİR 28.12.2009 
UZ.DR. MEDİHA DOĞAN 27.06.2011 
UZ.DR. HAŞİM ONUR ULUÖZ 27.06.2011 
UZ.DR. UMUT GÜMÜŞAY 27.06.2011 
UZ.DR. MUSTAFA YILMAZ 27.06.2011 
UZ.DR. MESUDE MURT 28.06.2011 
UZ.DR. MEHMET CANACANKATAN 28.06.2011 
UZ.DR. MUSTAFA ÇALIŞKANTÜRK 30.06.2011 
UZ.DR. UFUK SARAÇOĞLU 30.06.2011 
UZ.DR. YAĞMUR TOPAL 26.07.2011 
UZ.DR. MEHMET OĞUZHAN AY 22.08.2011 
UZ.DR. MERYEM GENÇ KARANLIK 22.08.2011 
UZ.DR. MÜGE ELARSLAN KARA 21.10.2011 
UZ.DR. SEVDİYE ACELE 21.10.2011 
UZ.DR. SERENAT BÜYÜK ÇİTİLCİOĞLU 21.10.2011 
UZ.DR. HASAN ÇELİKER 20.12.2011 
UZ.DR. HAKKI CUMA TÜRKMEN 5.07.2012 
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UZ.DR. MEHMET YÜZÜGÜLLÜ 4.09.2012 
UZ.DR. MUHAMMED HAN SALTANLAR 9.10.2012 
UZ.DR. ELİFE KEKLİKÇİ 18.06.2013 
UZ.DR. GÜLNİHAL SAMANLIOĞLU 20.08.2013 
UZ.DR. ALPER TANRIVERDİ 31.10.2013 
UZ.DR. GONCA KÖKSALDI ŞAHİN 6.01.2015 
UZ.DR. M.KAAN POYRAZ 25.02.2015 
UZ.DR. ÖZGÜR ŞAHAN 2.03.2015 
UZ.DR. OSMAN BALLI 7.04.2015 
UZ.DR. YÜCEL CANSU ÜNALDI 20.01.2016 
UZ.DR. ALİ BOZ 20.01.2016 
UZ.DR. İBRAHİM AKÇA 1.02.2016 
UZ.DR. İSA GÜNAYDIN 1.04.2016 
UZ.DR. EBRU ÇİL DİREK 16.06.2016 
UZ.DR. SELEN SÜRER ADA 15.07.2016 
UZ.DR. MEHMET ÖZBULAT 9.05.2017 
UZ.DR. GÖKHAN SAĞLAMOL 6.08.2018 
UZ.DR. ÖZCAN UZUN 15.01.2019 
UZ.DR. SAMET ÖCEL 17.04.2019 
UZ.DR. YUSUF AKGÜN 31.07.2019 
UZ.DR. UFUK AKDAY 4.09.2019 
UZ.DR. FAYSAL TEKİN 4.09.2019 
UZ.DR. SULTAN ÖZSELÇUK 13.02.2020 
UZ.DR. MUSTAFA OĞUZ TUĞCAN 11.03.2020 
UZ.DR. TALHA KARAHAN 11.03.2020 
UZ.DR. BURAK KOYUTÜRK 16.03.2020 
UZ.DR. MEHMET IŞIK 4.06.2020 
UZ.DR. ALİ CEBİŞLİ 4.06.2020 
UZ.DR. ÖZGE BAKIŞKAN TOMBUL 31.08.2020 
UZ.DR. NACİYE ORÇAN 31.08.2020 
UZ.DR. FUAT BELLİ 31.08.2020 
UZ.DR. MERVE TÜRKER BİTİM 29.09.2020 
UZ.DR. ANIL AYDIN 7.01.2021 
UZ.DR. FERAY BALKAN ERGÜ 7.01.2021 
UZ.DR. GÖKÇE RABİA ALİŞAN 24.02.2021 
UZ.DR. KÜBRA ŞENDUR 11.03.2021 
UZ.DR. SERKAN ARICAN 12.04.2021 
UZ.DR. ÖMER TAŞKIN 20.05.2021 
UZ.DR. GÖKTUĞ BEZİRGANOĞLU 20.05.2021 
UZ.DR. ENES KALINTAŞ 10.11.2021 
UZ.DR. RECEP KUŞ 10.11.2021 
UZ.DR. RIDVAN YAVUZ YÜCE 10.11.2021 
UZ.DR. TUNCAY ERTAN 13.06.2022 
UZ.DR. MURAT BOZGÜNEY 1.09.2022 
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 Çukurova Acil Tıp Anabilim Dalı ülkemizde ilk açılan Anabilim Dalları arasındadır. Çukurova 
Üniversitesinin 6.12.1993 yılında gönderilen yazısına istinaden Yüksek öğrenim kurumunun 22.12. 
1993 tarihli toplantısında’’ İlk ve Acil Yardım’’ adıyla kurulmuş olup, Açılışından sonra Dahiliye uzmanı 
Yard. Doç. Dr.Bekir Tamer Tetiker ilk klinik sorumlusu olarak görev almıştır. Sonrasında farklı uzmanlık 
dallarından öğretim üyeleri Anabilim Dalı sorumlusu/Anabilim Dalı başkanı olarak görev almıştır. 
19.06.2002 tarihli resmi gazetede yayınlanan ve tıpta uzmanlık tüzüğünde yer alan yazı ile Anabilim 
Dalının adı ‘Acil Tıp Anabilim Dalı’ olarak değiştirilmesine ilişkin 31.03.2004 tarihinde fakülte kararı 
kararının Yükseköğretim kuruluna iletilmesi sonucu Yükseköğrenim kurumunun 21.05.2004 tarihli 
yürütme kurulu toplantısında kabul edilerek Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı 
olarak ismi değiştirilmiştir. Çukurova Acil Tıp Anabilim Dalı‘nın Acil Tıp Uzmanı olan ilk Acil Tıp öğretim 
üyesi ve Acil Tıp Anabilim Dalı başkanı Prof. Dr. Zeynep Kekeç’ tir. Kuruluş aşamasından itibaren (2022 
yılı ocak ayı itibarıyla) toplam 80 kişi Çukurova Acil Tıp Anabilim dalında uzmanlığını tamamlayarak 
Acil Tıp Uzmanı ünvanı almıştır. Çukurova Üniversitesi Acil Tıp Anabilim Dalı halen tamamı Acil Tıp 
uzmanı 3 profesör (Prof. Dr. Zeynep Kekeç, Prof. Dr. Ahmet Sebe, Prof. Dr. Ayça Açıkalın Akpınar ) ve 
bir doçent (Doç. Dr. N.Rana Dişel) toplam dört öğretim üyesi ve 27 Acil Tıp asistanıyla eğitim ve 
öğretim sürecine devam etmektedir.  
 
Çalışma Alanları 
 
 Çukurova Acil Tıp Anabilimdalı Bölgesel klinik toksikoloji merkezi niteliğinde hizmet vermekte 
olup son 20 yıldır toksikoloji olgularının tanı ve tedavisinin yapıldığı ve çevre illerden toksikoloji 
hastalarının sık olarak sevk edildiği deneyimli bir ekibe sahiptir. Üniversitemizde kliniğimiz 
öncülüğünde Klinik toksikoloji yandal /yüksek lisans programı açılması için başvuruda bulunulmuş olup 
süreç henüz tamamlanmamıştır. 
 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 
 Çukurova Acil Tıp Günleri: Anabilim dalımız ve Türkiye Acil Tıp Derneği(TATD) ortaklığı ile 
gerçekleştirilen 5 Sempozyum  ve ilki  bölgemizde yapılan ilk Acil Tıp Kongresi niteliğinde olan 
(Çukurova Tıp Fakültesi Mezunlar  Derneği-TATD-Çukurova Acil Tıp Anabilimdalı ortaklığında ) kongre 
olma niteliğindeydi. Ayrıca Anabilimdalımızın ev sahipliğinde ulusal Acil Tıp Asistan sempozyumu ve 
düzenlenen kurs ve toplantılar aşağıda özetlenmiştir. 
a.1. Çukurova Acil Tıp Günleri Kongresi  (24-26 Mart 2008) 
b.2. Çukurova Acil Tıp Günleri    (7-11 haziran 2010 
c.3. Çukurova Acil Tıp Günleri     (14-16 Mart 2012) 
d. 4. Çukurova Acil Tıp Günleri    (12-16 Aralık 2014) 
e. 5. Çukurova Acil Tıp Günleri   (08-10 Aralık 2016 ) 
f. Acil Tıp Asistan Sempozyumu (4-7 Mayıs 2017) 
g. 6. Çukurova Acil Tıp Günleri ( 9-12 Mayıs 2018) 
 
Anabilimdalımız tarafından editörlüğü orijinal kaynak yapılan kitaplar 
 

1. Tüm yönleriyle Acil Tıp (2008/2010/2013.)(Editör: Zeynep KEKEÇ) 
2. Acil Tıp Cep Kitabı(A-Cep) (2010/2013/2020) (Editör: Zeynep KEKEÇ) 
3. Acil Tıp Pratiğinde Klinik Toksikoloji (2020) ) (Editör: Zeynep KEKEÇ) 

 Anabilimdalımız öğretim üyesi ve asistanları çok sayıda uluslararası ve ulusal bilimsel kongre, 
kurs ve toplantılara (eğitmen, sözlü sunum ve poster sunumu katkılarıyla)   katılmış olup,  çok sayıda 
uluslararası ve ulusal endekslerde yeralan dergilerde başlıca yazar olarak yayınları bulunmaktadır. 
Ayrıca Acil Tıp alanında ulusal kaynak kitap niteliğinde kitaplarda bölüm yazarlığı, uzmanlık alanımızla 
ilgili uluslararası texbook kitaplarda bölüm çevirisi yapmışlardır. Bilimsel aktivite ve yayınlarımız ile 
ilgili detaylı bilgiye Çukurova üniversitesi web sitesinden ulaşılabilmektedir.  
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Adli Tıp Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
21.06.1978 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. VEDAT FUAT BELLİ 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. AHMET HİLAL Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. METE KORKUT GÜLMEN  
PROF.DR. BEHNAN ALPER  
PROF.DR. NECMİ ÇEKİN  
PROF.DR. AYŞE SERİN  
DOÇ.DR. NEBİLE DAĞLIOĞLU  
DR.ÖĞR.ÜYESİ KENAN KAYA  
ÖĞR.GÖR. HÜSNİYE CANAN  
ÖĞR.GÖR. PINAR EFEOĞLU ÖZŞEKER  
ARŞ.GÖR.DR. TOYGÜN ANIL ÖZESEN  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE YÜCESOY  
ARŞ.GÖR.DR. ELİF SULTAN KAYIKLIK  
ARŞ.GÖR.DR. OSMAN KILIÇ  
ARŞ.GÖR.DR. CEREN GÖRKEM TAN  
ARŞ.GÖR.DR. ALİCAN ENVER ÇALIŞKAN  
ARŞ.GÖR.DR. TUĞÇE KOCA YAVUZ  
ARŞ.GÖR.DR. BÜŞRA DENİZ  
ARŞ.GÖR.DR. AHMET BURAK HAKKOYMAZ  
ARŞ.GÖR.DR. SEDANUR SEVİNÇ  
ARŞ.GÖR.DR. DURDU FATMA ÇAM  
ARŞ.GÖR.DR. NESRİN BAYRAK  
ARŞ.GÖR.DR. AHMET AYGÜN  
ARŞ.GÖR.DR. İSHAK AYDIN  
ARŞ.GÖR. İSMAİL ETHEM GÖREN  
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Uzman Olanları 
 
UZ.DR. ÜMİT NACİ GÜNDOĞMUŞ 29.06.1990 
UZ.DR. MUKADDER ALBAYRAK 29.06.1990 
UZ.DR. BEHNAN ALPER 11.06.1991 
UZ.DR. NECMİ ÇEKİN 20.01.1995 
UZ.DR. HAKAN ÖZDEMİR 19.06.1996 
UZ.DR. AHMET HİLAL 25.11.1998 
UZ.DR. NURSEL BİLGİN 14.12.2000 
UZ.DR. NESLİHAT KANAT ÜZER 20.11.2002 
UZ.DR. RAMAZAN KARANFİL 15.07.2004 
UZ.DR. BERNA YARIMOĞLU 2.02.2005 
UZ.DR. DEMET MERAL 21.11.2007 
UZ.DR. RAMAZAN AKÇAN 5.02.2008 
UZ.DR. ALİ EREN 11.01.2010 
UZ.DR. KEMAL ÇAĞDAŞ YILDIRIM 3.01.2013 
UZ.DR. EBUBEKİR BURAK ÇELİK 6.08.2015 
UZ.DR. KENAN KAYA 1.09.2015 
UZ.DR. EREN AKGÜNDÜZ 22.02.2017 
UZ.DR. MUSTAFA KIRTIŞOĞLU 28.06.2018 
UZ.DR. FATMA TOPATAŞ KIYIKSAN 21.03.2019 
UZ.DR. ESEN KALAOĞLU 31.07.2019 
UZ.DR. BESİM UYGUN 5.09.2019 
UZ.DR. KEMAL YILMAZ 26.03.2020 
UZ.DR. ZEYNEP ŞEKER 10.06.2020 
UZ.DR. ZİYA EROĞLU 10.06.2020 
UZ.DR. SILA ASLAN DEMİR 1.09.2020 
UZ.DR. ÖZGENUR KÖKEN TOK 22.12.2020 
UZ.DR. TUĞÇE KOCA YAVUZ 21.03.2022 
UZ.DR. BÜŞRA DENİZ 13.05.2022 
UZ.DR. TOYGÜN ANIL ÖZESEN 16.06.2022 

 

 
Doktora Eğitimini Tamamlayanlar 

 Dr.Mete Korkut Gülmen 

 Ayşe Serin 

 Lale Dönbak 

 Hüsniye Canan 

 Sunay Fırat 

 Dilek Battal 

 Nebile Dağlıoğlu 

 Pınar Efeoğlu Özşeker 
 

 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı 1985 yılında kurulmuş olup 7 öğretim 

üyesi, 2 öğretim görevlisi ve 12 asistan ile hizmet vermeye devam etmektedir. Anabilim dalımızda ön 
lisans (Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu), lisans (Tıp Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Diş Hekimliği), lisansüstü 
(Adli Tıp Uzmanlık) ve yüksek lisans/doktora (Bağımlılık ve Adli Bilimler Enstitüsü) eğitimleri 
verilmektedir. 

Anabilim Dalımız ülkemizin en kapsamlı ve en gelişmiş Anabilim Dallarından biri olup Klinik 
Adli Tıp, Adli Toksikoloji ve Adli Genetik alanlarında hizmet vermektedir. Klinik Adli Tıp Alanında; 
kadına şiddet olguları, adli otopsi, cinsel istismar ve cinsel saldırı olguları, yaralanma olguları, vasi ve 
velayet talepleri, ceza ehliyeti, yaş tayini, maluliyet olgularına yönelik poliklinik hizmetleri verilmekte 
olup ayrıca tıbbi uygulama hataları başta olmak üzere adli tıp ve adli bilimler alanlarında bilimsel 
mütalaa hizmetleri verilmektedir. 

Adli Tıp Anabilim Dalımız bünyesinde alkol ve uyuşturucu madde analizlerinin yapıldığı, 
bilirkişilik hizmetlerinin verildiği Adli Toksikoloji Laboratuvarı ve adli genetik analizlerinin yapıldığı ve 
bilirkişilik hizmetinin verildiği Adli Genetik Laboratuvarı yer almaktadır.  
Anabilim Dalımızda Adli Tıp ve Adli Bilimlerin farklı alanlarında bilimsel çalışmalar yürümektedir. 
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Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 

 1994  1.Ulusal Adli Bilimler Kongresi / Adana 

 1997  “21.Yüzyılda Patoloji ve Otopsi” Çalıştayı  “Otopsi” bölümü Adli Tıp 
Anabilim Dalı tarafından Patoloji Dernekleri ile işbirliğinde 
düzenlemiştir. 

 1999   TTB ile birlikte “Pratisyen hekimlerin eğitimleri için Adli Tıp Kursu” 

 2002   V. Ulusal Adli Bilimler Kongresi / Adana 

 2009   MAFS 2009 (IV. Akdeniz Adli Bilimler Akademisi kongresi) 

 2009- 2019  Adli Tıp Anabilim dalımız Kazakistan Almaata Hukuk Üniversitesi ile 
Astana Tıp Üniversitesinde dli Tıp ve Adli Bilimler Kurs ve 
Konferanslarını ilgili Üniversitelerin talebi ile düzenlemiştir. 

 2012  IALM 2012  (Dünya Adli Tıp Kongresi)/İstanbul  

 2015  Birleşmiş Milletler tarafından desteklenen “JRR” (Uluslararası 
Hemen Şimdi Adalet) Kursu /Adana 

 2015  Adli Toksikoloji Kursu/Adana      

 2016   Moğalistan Adli Tıp Kurumu ile birlikte Ulan Batur’da “Adli Tıp ve 
Adli Bilimler Temel Kavramlar” kurs ve konferansları düzenlemiş, 
beş post doktora öğrencisine üç ay süre ile Anabilim Dalımızda 
uygulamalı eğitiler kurs mahiyetinde verilmiştir. 

 2017   Ç. Ü.T.F Adli Tıp Anabilim dalı ile Uganda “Makarare ve Mbarara 
Üniversiteleri”nin ilgili birimleri ile Adli Tıp ve Adli Bilimler 
Uluslararası Eğitim işbirliği Öğretim Üyesi yetiştirme programı 
antlaşması MOU çerçeesinde gerçekleştirilmiştir.  

 2018  Ç. Ü.T.F Adli Tıp Anabilim dalı tarafından Uganda Mbarara Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi ile “Adli Tıp ve Adli Bilimler Öğretim Üyesi 
Yetiştirme Programı Eğiticilerin Eğitimi Çalıştayı”  

 2019  Ç. Ü.T.F Adli Tıp Anabilim dalı tarafından Uganda Makarere 
Üniversitesinin ilgili birimleri ile birlikte “Temel Adli Tıp, Adli 
Toksikoloji ve Adli Genetik” başlıklarında her biri beşer günlük eğitim 
kursları düzenlenmiştir. 

 2019  Ukrayna “Vinnetsia Tıp Üniversitesi Adli Tıp Anabilm Dalı ve Adli Tıp 
Kurumu Başkanlığında “Temel Adli Tıp Güncel Uygulamalar” 
başlığında kurs ve konferanslar düzenlenmesi 

 1995-2020   ATO, Adana Barosu ve Adana Sağlık Müdürlüğü ile birlikte çeşitli 
etkinliklerde Adli Tıp Eğitimi verilmiştir 

 2013-2014 
ve 2016 

 Mısır Kahire Üniversitesi Tıp Fakültesinde Lisans Eğitiminde Temel 
Adli Tıp Güncel Uygulamalar Alanında seri konferanslar verilmiştir 

 2017  Rusya Ufa Üniversitesi Kriminoloji Bilim Dalı işbirliğinde “Temel 
Güncel Adli Tıp ve Bilimleri Uygulamaları ve ünlük Yaşama 
Yansımalar” konferanslarının düzenlenmesi 

 

 
 Ödül Alan Öğretim Üyeleri 
 
 Prof.Dr.Mete Korkut Gülmen'e 2012 yılında “IALM tarafından 3 yılda bir verilen Adli Tıbbın 
Nobel'i' sayılan "Uluslararası Adli Tıp Akademisi Bilim Onur Altın Madalyası" ödülü verilmiştir.  

Prof.Dr.Mete Korkut Gülmen 2021’da Adana Tıp ve Diş Tarihi Müzesinde Çukurova Tıbbına 
Emeği Geçenler bölümünde yer almıştır. 
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Aile Hekimliği Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
24.06.1993 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. NAFİZ BOZDEMİR 

 
Akademik Kadro 
 
PROF.DR. SEVGİ ÖZCAN Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. ESRA SAATÇİ  
PROF.DR. ERSİN AKPINAR  
DOÇ.DR. HATİCE KURDAK  
DOÇ.DR. ÇİĞDEM GEREKLİOĞLU  
ÖĞR.GÖR. ZELİHA YELDA ÖZER  
ÖĞR.GÖR. AYŞE NUR TOPUZ  
ARŞ.GÖR.DR. MEHMET ŞİMŞEK  
ARŞ.GÖR.DR. ABDULLAH ÇELİK  
ARŞ.GÖR.DR. NADİRE ARSLAN  
ARŞ.GÖR.DR. DİLAN ONUR  
ARŞ.GÖR.DR. ELİF CAN UYSAL  
ARŞ.GÖR.DR. SAFİYYE KARKİN  
ARŞ.GÖR.DR. ESRA YILDIZ  
ARŞ.GÖR.DR. KÜBRA PİRİNCİ  
ARŞ.GÖR.DR. MAKBULE TANRIKULU  
ARŞ.GÖR.DR. MERT BÜYÜKİKİZ  
ARŞ.GÖR.DR. VELİ OĞUZHAN SAYIM  
ARŞ.GÖR.DR. HATİCE BETÜL GÜNGÖR  
ARŞ.GÖR.DR. MEHMET SAİT KILIÇ  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE KIRVAR  
ARŞ.GÖR.DR. PELİN YILDIRIM  
ARŞ.GÖR.DR. SEDA GÖKOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. ESRANUR AKILLI ÖDEMİŞ  
ARŞ.GÖR.DR. EFE KARAALİ  
ARŞ.GÖR.DR. LATİFE ÖZDEMİR BİÇEN  
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ARŞ.GÖR.DR. MERVENUR GÜL  
ARŞ.GÖR.DR. ZEYNEP BÜŞRA PAÇACI  
ARŞ.GÖR.DR. ŞEBNEM AKDAY  
ARŞ.GÖR.DR. MAİDE MAĞARA  
ARŞ.GÖR.DR. GÜLHANIM TOĞRUL  
ARŞ.GÖR.DR. AHMET ADA  
ARŞ.GÖR.DR. FATMA DİLAN YENİGÜN  
ARŞ.GÖR.DR. ŞEYMA AKÇALIOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. FADİME EZGİ ASLAN YILDIRIM  
ARŞ.GÖR.DR. SÜMEYYE HATUN YİĞİT  
ARŞ.GÖR.DR. FERDİ DAYAN  
ARŞ.GÖR.DR. İBRAHİM BAHADIR ERGÜN  
ARŞ.GÖR.DR. BESTE SU BÜYÜKBAYRAM  
ARŞ.GÖR.DR. ONAT HAYTA  
ARŞ.GÖR.DR. FATMA CÖMERTPAY  
ARŞ.GÖR.DR. ÖZGE SARIGÜL  
ARŞ.GÖR.DR. SENA ÖZGE KOÇ  
ARŞ.GÖR.DR. MAHİR SAKAR  
ARŞ.GÖR.DR. ALİ KARACA  
ARŞ.GÖR.DR. RABİA NUR ERYAZAR  
ARŞ.GÖR.DR. EMRE GÜNGÖR  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE ÇİÇEK  
ARŞ.GÖR.DR. AYŞE NUR KARATAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. NESRİN ALTINER  
ARŞ.GÖR.DR. MUHAMMET AVCI  

 

 
Uzman Olanlar 
 
UZ.DR. VOLKAN ARPACI 28.12.1999 
UZ.DR. SERPİL İNAN 27.07.2000 
UZ.DR. BURÇİN UTKAN 27.07.2000 
UZ.DR. ÖMER ERDOĞAN 15.05.2001 
UZ.DR. PELİN ÖZTÜRK HODUL 13.11.2001 
UZ.DR. GÜLÇİN ÇOBANOĞLU 13.11.2001 
UZ.DR. AHMET ERGİN 4.02.2002 
UZ.DR. AHMET ÖZKAN 4.02.2002 
UZ.DR. SEVGİ ÖZCAN PAYCI 4.02.2002 
UZ.DR. MULLA İNAN 19.03.2002 
UZ.DR. YÜKSEL KOÇAK 19.03.2002 
UZ.DR. M.ERGÜN ÖKSÜZ 19.03.2002 
UZ.DR. NAİLE GÜNSEL GÖNEN 4.04.2003 
UZ.DR. İBRAHİM BAŞHAN 4.04.2003 
UZ.DR. SEMRA ÖZCAN AKIN 18.04.2003 
UZ.DR. HASAN CANLI 26.06.2003 
UZ.DR. A.FERİT ERDOĞAN 26.06.2003 
UZ.DR. FÜSUN DEMİRÖZ GÜNDOĞAN 22.03.2004 
UZ.DR. GÜLAY ERDEM TUNA 14.02.2005 
UZ.DR. MEHMET ERHAN BURGUT 2.03.2006 
UZ.DR. YÜCEL UYSAL 18.05.2007 
UZ.DR. FİLİZ ARABACI 18.05.2007 
UZ.DR. LEYLA RABİA UZ 3.07.2007 
UZ.DR. TÜLİN SEZER 12.03.2008 
UZ.DR. GÜLRUH TAHMİSCİOĞLU 24.11.2008 
UZ.DR. FERZAN KÜTÜKOĞLU 17.02.2009 
UZ.DR. DUYGU KAPDAĞLI 17.02.2009 
UZ.DR. NEŞEM AMBER 24.02.2009 
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UZ.DR. ÖZLEM ÖZTEKİN 3.03.2009 
UZ.DR. ÖZGÜR ÖZMEN 11.01.2010 
UZ.DR. ORHAN ACEHAN 8.02.2010 
UZ.DR. ASLI PAN 15.02.2010 
UZ.DR. FATİH MUTLUPOYRAZ 9.06.2010 
UZ.DR. ALİ BOZHÜYÜK 30.06.2010 
UZ.DR. UFUK GÜLMEN 12.07.2010 
UZ.DR. YEŞİM İNCECİK 27.09.2010 
UZ.DR. YASEMİN SABANCIOĞULLARINDAN 23.12.2010 
UZ.DR. ERDEM AKTAR 5.09.2011 
UZ.DR. ENVER NACİ TUNCER 18.01.2012 
UZ.DR. PELİN GÜNDOĞDU 4.02.2013 
UZ.DR. EMİNE ESİN YILMAZ 11.02.2013 
UZ.DR. DİLEK ANTEPÜZÜMÜ 18.02.2013 
UZ.DR. MERTHAN TUNAY 9.02.2015 
UZ.DR. EMİNE KÜPELİ 12.10.2015 
UZ.DR. HAVVA BÖLÜKBAŞI DAĞLI 23.11.2015 
UZ.DR. MURAT YILDIZ 11.01.2016 
UZ.DR. ASLI ULUDAĞ 1.03.2016 
UZ.DR. SEDA ÖZKAN BAŞER 14.03.2016 
UZ.DR. ZELİHA YELDA ÖZER 9.05.2016 
UZ.DR. İSMAİL EKİZ 24.08.2016 
UZ.DR. SONGÜL GÜNNAR 31.08.2016 
UZ.DR. GÖNÜL KARAKAYA 22.09.2016 
UZ.DR. EMRAH ERSOY 24.10.2016 
UZ.DR. EMİNE ÖZLÜK 12.12.2016 
UZ.DR. ÖZGE AYDIN 10.01.2017 
UZ.DR. ÖMER GÜNNAR 18.01.2017 
UZ.DR. FATİH YILDIZ 20.01.2017 
UZ.DR. HALİL VOLKAN TEKAYAK 30.03.2017 
UZ.DR. ASUMAN DOLĞUN 10.08.2017 
UZ.DR. TUĞBA ÜNAL TAŞTAN 11.08.2017 
UZ.DR. MUSTAFA DÜLDÜL 17.08.2017 
UZ.DR. AYŞE NUR TOPUZ 18.08.2017 
UZ.DR. EMİNE ÇELİK 17.11.2017 
UZ.DR. BÜŞRA GİZEM (YILDIRIMLI) YURTÇU 16.01.2018 
UZ.DR. SELİN(BÜTÜNER) KIZILGÖK 30.01.2018 
UZ.DR. EFE CEM BAYTAR 22.02.2018 
UZ.DR. EZGİ ÖZEN 5.09.2018 
UZ.DR. ELİF CAN HALICI 5.09.2018 
UZ.DR. ABDULLAH TEVFİK ATEŞ 14.11.2018 
UZ.DR. MELDA MURAZ 15.03.2019 
UZ.DR. NİMET GÖK 15.03.2019 
UZ.DR. HALİL EROL 17.04.2019 
UZ.DR. GİZEM ASLAN 1.07.2019 
UZ.DR. BURCU TOKLU 5.08.2019 
UZ.DR. ÖZGE ORHAN 6.08.2019 
UZ.DR. ZELİHA BİLGE ÇİNÇİK 28.08.2019 
UZ.DR. MELTEM KAPLAN 15.10.2019 
UZ.DR. MERVE SÜMBÜL SARAÇOĞLU 30.10.2019 
UZ.DR. ÖZGE OĞULATA ANIL 19.11.2019 
UZ.DR. BEGÜM POTUK BİLİCİ 10.12.2019 
UZ.DR. ŞERİFE DAĞABAKAN 12.03.2020 
UZ.DR. MUHAMMET HASAR 17.06.2020 
UZ.DR. REYHAN KOÇ KOLKIRAN 2.09.2020 
UZ.DR. SEDEF ELVAN KABACIK 16.09.2020 
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UZ.DR. SELİN ADATEPE YAPICI 16.09.2020 
UZ.DR. CANSEN AYDIN 22.09.2020 
UZ.DR. GÖZDE ÖĞRÜ 8.10.2020 
UZ.DR. İSA MURAT ŞERİF 21.12.2020 
UZ.DR. RABİA EROĞLU KILAÇ 16.03.2021 
UZ.DR. ADEM İŞLER 14.04.2021 
UZ.DR. ALİ İHSAN ÇABUK 4.05.2021 
UZ.DR. CANAN GÖKER 4.05.2021 
UZ.DR. HASANCAN CENGİZ 6.05.2021 
UZ.DR. GAMZE (SÜRMELİ) ÇATALDEĞİRMEN 18.05.2021 
UZ.DR. TOLGAHAN KARA 4.06.2021 
UZ.DR. AYŞE ELİF ÖZMEN ÖZSOY 11.10.2021 
UZ.DR. MUSTAFA GEZER 11.10.2021 
UZ.DR. MERT BÜYÜKİKİZ 20.12.2021 
UZ.DR. ESRA YILDIZ 24.02.2022 
UZ.DR. SAFİYYE KARKİN 01.04.2022 
UZ.DR. KÜBRA PİRİNCİ 01.04.2022 
UZ.DR. MEHMET ŞİMŞEK 26.04.2022 
UZ.DR. PELİN YILDIRIM 17.05.2022 
UZ.DR. VELİ OĞUZHAN SAYIM 29.06.2022 
UZ.DR. MEHMET SAİT KILIÇ 29.06.2022 
UZ.DR. HATİCE BETÜL GÜNGÖR 05.07.2022 
UZ.DR. ZEYNEP BÜŞRA PAÇACI 05.07.2022 
UZ.DR. SEDA GÖKOĞLU 24.08.2022 
UZ.DR. MERVENUR GÜL 13.09.2022 
UZ.DR. EFE KARAALİ 19.09.2022 
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Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
13.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. NEŞET BİLALOĞLU 

 
 

Akademik Kadro 
 

Çocuk Acil Bilim Dalı 

PROF.DR. HAYRİ LEVENT YILMAZ Bilim Dalı Başkanı 

ÖĞR.GÖR.DR. SEVCAN BİLEN  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. PINAR ÇAY  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. UTKU ÖZER  

   

Çocuk Beslenme ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı 

PROF.DR. H.NESLİHAN ÖNENLİ MUNGAN Bilim Dalı Başkanı 

DOÇ.DR. DENİZ KOR  

ÖĞR.GÖR.DR. FATMA DERYA BULUT  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. BURCU KÖŞECİ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. EZGİ BURGAÇ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. ESRA KARA  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. İREM KAPLAN  
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Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı 

PROF.DR. BİLGİN YÜKSEL Bilim Dalı Başkanı 

DR.ÖĞR.ÜYESİ İHSAN TURAN  

ÖĞR.GÖR. LEMAN DAMLA KOTAN  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. CAN CELİLOĞLU  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. MEVRA ÇAY  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. ŞÜKRİYE TUĞÇE ÇELEBİ KAZGAN  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. AYŞE MERVE ÇİMEN  

   

Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bilim Dalı 

DOÇ.DR. DERYA ALABAZ Bilim Dalı Başkanı 

DOÇ.DR. ÖZLEM ÖZGÜR GÜNDEŞLİOĞLU  

ÖĞR.GÖR.DR. ÜMMÜHAN ÇAY  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. NİSA NUR TAPAÇ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. FATMA KILINÇ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. EMEL BAKANOĞLU  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. SELİME TELEKE KAYMAZ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. FATMA TUĞBA ÇETİN  

   

Çocuk Gastroenteroloji Bilim Dalı 

PROF.DR. GÖKHAN TÜMGÖR Bilim Dalı Başkanı 

DOÇ.DR. ALİ İŞLEK  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. MAHMUT ESAT TÜLÜCE  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. YASEMİN SOFU ÖNER  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. ABDULSAMET ALA  

   

Çocuk Hematoloji Bilim Dalı 

PROF.DR. HATİCE İLGEN ŞAŞMAZ Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. GÖKSEL LEBLEBİSATAN  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. MERİÇ ESEN ŞİMŞEK MULLAOĞLU Yandal 

   
 

Çocuk İmmünolojisi ve Allerji Hastalıkları Bilim Dalı 

PROF.DR. DERYA UFUK ALTINTAŞ Bilim Dalı Başkanı 

DOÇ.DR. DİLEK ÖZCAN  

DR.ÖĞR.ÜYESİ MAHİR SERBES  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. AHMET SEZER  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. VEYSEL KARAKULAK  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. NİLGÜN BAHAR TEKER  
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Çocuk Kardiyolojisi Bilim Dalı 

PROF.DR. NAZAN ÖZBARLAS Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. SEVCAN ERDEM  

DOÇ.DR. FADLİ DEMİR  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. ANIL ATMIŞ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. HASAN DEMİR  

   

Çocuk Nefrolojisi Bilim Dalı 

PROF.DR. AYSUN KARABAY BAYAZIT Bilim Dalı Başkanı 

DOÇ.DR. BAHRİYE ATMIŞ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. DERYA CEVİZLİ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. EMEL SARIBAŞ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. ÇAĞLA ÇAĞLI PİŞKİN  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. ZAHİDE ORHAN OK  

   

Çocuk Nörolojisi Bilim Dalı 

PROF.DR. MİHRİBAN ÖZLEM HERGÜNER Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. FARUK İNCECİK  

DOÇ.DR. GÜLEN GÜL MERT  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. DİDEM BİÇER  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. HÜLYA KARA  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. CANSU MİÇOOĞULLARI  

   

Çocuk Onkolojisi Bilim Dalı 

PROF.DR. İBRAHİM BAYRAM Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. SERHAN KÜPELİ  

DOÇ.DR. GÜLAY SEZGİN  

ÖĞR.GÖR.DR. AYŞE ÖZKAN  

   

Çocuk Romatolojisi Bilim Dalı 

PROF.DR. DERYA UFUK ALTINTAŞ Bilim Dalı Başkanı 

   

Çocuk Yoğun Bakım Bilim Dalı 

PROF.DR. RIZA DİNÇER YILDIZDAŞ Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. ÖZDEN ÖZGÜR HOROZ  

DR.ÖĞR.ÜYESİ FARUK EKİNCİ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. DAMLA PINAR YAVAŞ KOCAOĞLU  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. İKBAL TÜRKER  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. HASAN ALİ TELEFON  

   

   

   



67 
 

Neonatoloji Bilim Dalı 

PROF.DR. FERDA ÖZLÜ Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. NEJAT NARLI  

PROF.DR. HACER YAPICIOĞLU YILDIZDAŞ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. AHMET İBRAHİM KURTOĞLU  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. TUGAY TEPE  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. MUSTAFA ÖZDEMİR  

   

Sosyal Pediatri Bilim Dalı 

PROF.DR. NURDAN EVLİYAOĞLU Bilim Dalı Başkanı 

DR.ÖĞR.ÜYESİ ADNAN BARUTÇU  

   

Çocuk Sağlığı Ve Hastalıkları 

PROF.DR. NEJAT NARLI Anabilim Dalı Başkanı 

DOÇ.DR. ZELİHA HAYTOĞLU  

ARŞ.GÖR.DR. AHU EKREN  

ARŞ.GÖR.DR. ÇAĞLA NUR DOĞAN  

ARŞ.GÖR.DR. ZÜHAL KOÇAK  

ARŞ.GÖR.DR. FERHAT KAYA  

ARŞ.GÖR.DR. YÜKSEL DEMİREL  

ARŞ.GÖR.DR. HÜSEYİN ÇAĞRI BULUT  

ARŞ.GÖR.DR. ŞAHİKA GİZEM KÜTÜK  

ARŞ.GÖR.DR. İBRAHİM UĞUR DELER  

ARŞ.GÖR.DR. SENA SİLAY DURMUŞOĞLU  

ARŞ.GÖR.DR. AYLİN AKTI  

ARŞ.GÖR.DR. EMİR ÇEVİK  

ARŞ.GÖR.DR. RAHMET ANAR  

ARŞ.GÖR.DR. VOLKAN KELEŞ  

ARŞ.GÖR.DR. ELÇİN GÜVEL KILINÇ  

ARŞ.GÖR.DR. EZGİ TOPAL  

ARŞ.GÖR.DR. NERGİZHAN BOZKURT  

ARŞ.GÖR.DR. CELAL ÖZKAYA  

ARŞ.GÖR.DR. GÖRKEM ŞAHİN  

ARŞ.GÖR.DR. LALE İNCE  

ARŞ.GÖR.DR. ZEYNEP CİNGÖZ  

ARŞ.GÖR.DR. EZGİ ÇAY  

ARŞ.GÖR.DR. AHMET MİTHAT BORAN  

ARŞ.GÖR.DR. ÖMER DOĞAN AĞABİLMEZ  

ARŞ.GÖR.DR. BEYZA İREM GÜNEŞ  

ARŞ.GÖR.DR. ALİYE KIDI  

ARŞ.GÖR.DR. HATİCE HİLAL AGGÜMÜŞ  

ARŞ.GÖR.DR. ELİF ATEŞ  

ARŞ.GÖR.DR. OKAN ZENGİN  

ARŞ.GÖR.DR. BERK BECERİK  

ARŞ.GÖR.DR. YASEMİN ŞENGEZER  

ARŞ.GÖR.DR. HAZAL GÜLERYÜZ  
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ARŞ.GÖR.DR. TUĞBA BOZKURT  

ARŞ.GÖR.DR. ANIL AKGÜN  

ARŞ.GÖR.DR. MELEK ŞENDAĞ  

ARŞ.GÖR.DR. MELİSA ORDU  

ARŞ.GÖR.DR. İSLİM KARACA ALTINTAŞ  

ARŞ.GÖR.DR. GİZEM GÖKTÜRK  

ARŞ.GÖR.DR. ÖZGE AYDOĞAN  

ARŞ.GÖR.DR. MERVE ÖNDER ÖZKAN  

ARŞ.GÖR.DR. GÖKÇE ÇAPAR  

ARŞ.GÖR.DR. HİLAL BAŞLI  

ARŞ.GÖR.DR. ZELİHA AKMAN ÜSGÜLOĞLU  

ARŞ.GÖR.DR. SELİN KAPLAN  

ARŞ.GÖR.DR. AHMET HAKAN EROL  

ARŞ.GÖR.DR. NİMET ŞAŞMAZ  

ARŞ.GÖR.DR. ALİ KARAKAŞ  

ARŞ.GÖR.DR. SONAY DURAN YILMAZ  

ARŞ.GÖR.DR. ECE ÖZDEMİR  

ARŞ.GÖR.DR. FATMA NUR ERDAŞ  

ARŞ.GÖR.DR. MERVE YILDIRIM  

ARŞ.GÖR.DR. TUĞÇE ÇABUK  

ARŞ.GÖR.DR. HATİCE YELDA ÇIĞŞAR  

ARŞ.GÖR.DR. HANDE ECE NACAR  

ARŞ.GÖR.DR. EMİNE MÜGE ÖZKAN  

ARŞ.GÖR.DR. EMİNE ÖZKURT  

ARŞ.GÖR.DR. TOLGA HAN AKKUŞ  

ARŞ.GÖR.DR. MELİKE ARSLAN YAKAR  

ARŞ.GÖR.DR. SEVİNÇ KOYUNCU  

ARŞ.GÖR.DR. CEREN YANEN  

ARŞ.GÖR.DR. HÜSEYİN ARSLAN  

ARŞ.GÖR.DR. FUAT KAPLAN  

ARŞ.GÖR.DR. MUHAMMED ABDULLAH BOZKURT  

ARŞ.GÖR.DR. ADİLE ASENA EMİROĞLU TAŞKIN  

ARŞ.GÖR.DR. ERAY DOĞRU  

ARŞ.GÖR.DR. EREN TOPAL  

ARŞ.GÖR.DR. SEZGİ GÜVEN ÇETİN  

ARŞ.GÖR.DR. TUĞÇE ESRA MADENCİ  

ARŞ.GÖR.DR. SENA BALTA  

ARŞ.GÖR.DR. HATİCE ERKAN  

ARŞ.GÖR.DR. HAZAL ÖNEN DEMİR  

ARŞ.GÖR.DR. MESUDE BEYZA İŞLEK  

ARŞ.GÖR.DR. İLKNUR OCAK  

ARŞ.GÖR.DR. ESRA POLAT YAPICI  

ARŞ.GÖR.DR. ELİF ASIM  

ARŞ.GÖR.DR. SÜMEYYE DEMİRBAĞ  

ARŞ.GÖR.DR. ELİSA KUNDAKÇI  

ARŞ.GÖR.DR. SERENGÜL KELEKÇİ  

ARŞ.GÖR.DR. ANNA BERDYSHEVA UĞUR  

ARŞ.GÖR.DR. EKİN DEĞİRMENCİ  

ARŞ.GÖR.DR. ELVAN GÜL  

ARŞ.GÖR.DR. GÖKÇEN GEZGİN  
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ARŞ.GÖR.DR. DİDEM FÜSUN KAYAOKAY  

ARŞ.GÖR.DR. SAKİNE ŞEYDA AKÇA  

ARŞ.GÖR.DR. ÖMER FARUK GÜRBÜZ  

ARŞ.GÖR.DR. SALİH GÜNEŞ  

ARŞ.GÖR.DR. BEDRİYE CEREN KAŞOĞLU  

ARŞ.GÖR.DR. EMİNE ECEM ÇAKIR SİVEREKLİ  

ARŞ.GÖR.DR. ZELİHA SİREL  

ARŞ.GÖR.DR. AYŞE SARIBACAK  

ARŞ.GÖR.DR. ELÇİN ÇAKIR  

ARŞ.GÖR.DR. MURAT POLAT  

ARŞ.GÖR.DR. GÜNAY MİRZAYEVA  

ARŞ.GÖR.DR. NİGAR KHAMEDOVA  

ARŞ.GÖR.DR. GÜNAY ALİYEVA  

ARŞ.GÖR.DR. SAİD HUMBATOV  

ARŞ.GÖR.DR. YAGUT JALILLI  

ARŞ.GÖR.DR. AYTAN NOVRUZOVA  

ARŞ.GÖR.DR. OMAR JAFARLI  

ARŞ.GÖR.DR. GULNAR TALIBLI  

ARŞ.GÖR.DR. CHICHAK VELIEVA  

ARŞ.GÖR.DR. VAFA GAHRAMANOVA  

ARŞ.GÖR.DR. LALA GAHRAMANOVA  

ARŞ.GÖR.DR. GUNEL SEYIDZADE  

ARŞ.GÖR.DR. RAMIL ABUDOV  

ARŞ.GÖR.DR. NARMİNA MİRZAYEVA  

ARŞ.GÖR.DR. ELLADA HACIYEVA  
 

 
 
Uzman Olanlar 

 

ÇOCUK ACİL 

UZ.DR. AHMET KAĞAN ÖZKAYA 29.09.2016 

UZ.DR. SİNEM SARI GÖKAY 13.10.2016 

UZ.DR. ÖZLEM TOLU KENDİR 20.03.2017 

UZ.DR. SEVCAN BİLEN 6.01.2020 

UZ.DR. GAMZE GÖKULU 10.03.2021 

UZ.DR. PINAR ÇAY 8.11.2021 

UZ.DR. UTKU ÖZER 21.03.2022 

   

ÇOCUK BESLENME VE METABOLİZMA HASTALIKLARI 

UZ.DR. DENİZ KÖR 21.05.2015 

UZ.DR. BERNA ŞEKER YILMAZ 7.04.2016 

UZ.DR. FATMA DERYA BULUT 16.07.2018 

UZ.DR. SEBİLE KILAVUZ 26.08.2019 
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ÇOCUK ENDOKRİNOLOJİSİ 

UZ.DR. BİLGİN YÜKSEL 5.09.1997 

UZ.DR. NESLİHAN ÖNENLİ MUNGAN 6.04.2010 

UZ.DR. FATİH GÜRBÜZ 20.12.2013 

UZ.DR. EDA MENGEN 18.06.2015 

UZ.DR. İHSAN TURAN 2.05.2018 

UZ.DR. MEHMET TAŞTAN 27.08.2019 

UZ.DR. FATİH TEMİZ 2.04.2021 

UZ.DR. SEMİNE ÖZDEMİR DİLEK 2.11.2021 

   

ÇOCUK ENFEKSİYON HASTALIKLARI 

UZ.DR. EMİNE KOCABAŞ 12.07.1996 

UZ.DR. SADIK EMRE ALHAN 28.11.1998 

UZ.DR. DERYA ALABAZ 26.09.2003 

UZ.DR. MEHMET TURGUT 24.12.2004 

UZ.DR. ÜMİT SIZMAZ ÇELİK 6.03.2009 

UZ.DR. MUSTAFA SORAN 30.03.2010 

UZ.DR. ÖZLEM ÖZGÜR 2.01.2012 

UZ.DR. GÜLPERİ TİMURTAŞ DAYAR 19.04.2016 

UZ.DR. ÜMMÜHAN ÇAY 6.05.2016 

UZ.DR. CEREN ÇETİN 1.07.2016 

UZ.DR. GÜLSÜM SÖNMEZ 19.12.2018 

UZ.DR. MERVE KILIÇ ÇİL 6.02.2020 

   

ÇOCUK GASTROENTEROLOJİ 

UZ.DR. MEHMET AĞIN 5.10.2016 

UZ.DR. SİBEL YAVUZ 3.02.2020 

   

ÇOCUK HEMATOLOJİ 

UZ.DR. HAKAN ERKMAN 4.04.1996 

UZ.DR. İBRAHİM BAYRAM 4.05.2004 

UZ.DR. A.BÜLENT ANTMEN 25.08.2004 

UZ.DR. H.İLGEN ŞAŞMAZ 26.08.2004 

UZ.DR. GÖKSEL LEBLEBİSATAN 2.01.2009 

UZ.DR. CAN ACIPAYAM 2.01.2012 

   

ÇOCUK HEMATOLOJİSİ VE ONKOLOJİ 

UZ.DR. SEMA YILMAZ 13.06.2011 

UZ.DR. BARBAROS ŞAHİN KARAGÜN 10.05.2012 

UZ.DR. AYŞE ÖZKAN 10.06.2014 

UZ.DR. DEFNE AY TUNCEL 29.12.2014 

UZ.DR. NİHAL BOZ 9.09.2021 

   



71 
 

ÇOCUK İMMÜNOLOJİSİ VE ALLERJİ HASTALIKLARI 

UZ.DR. NAZMİYE AKMANLAR 15.07.1996 

UZ.DR. DERYA ALTINTAŞ 9.05.1997 

UZ.DR. MUSTAFA YILMAZ 12.05.1999 

UZ.DR. DEMET İNCİ 21.07.2004 

UZ.DR. ÖMER CEVİT 20.09.2004 

UZ.DR. MEHMET KILIÇ 22.02.2010 

UZ.DR. ÜMİT AYFER İNAL 2.04.2010 

UZ.DR. DİLEK DOĞRUEL 26.04.2012 

UZ.DR. AYLİN KONT ÖZHAN 19.10.2015 

UZ.DR. GÜLŞAH AYÇİN 10.03.2017 

UZ.DR. AYŞE ŞENAY ŞAŞİHÜSEYİNOĞLU 11.06.2018 

UZ.DR. MAHİR SERBES 9.01.2019 

   

ÇOCUK KARDİYOLOJİSİ 

UZ.DR. OSMAN KÜÇÜKOSMANOĞLU 17.12.1998 

UZ.DR. SEVCAN ALINÇ ERDEM 8.04.2010 

UZ.DR. ALEV KIZILTAŞ 11.06.2012 

UZ.DR. UFUK UTKU GÜLLÜ 12.03.2015 

UZ.DR. HÜSNÜ DEMİR 21.04.2016 

UZ.DR. CELAL VARAN 5.08.2019 

UZ.DR. TOLGA AKBAŞ 4.03.2021 

UZ.DR. BERİVAN (ÇAĞRIŞ) SUBAŞI 9.09.2021 

   

ÇOCUK NEFROLOJİSİ 

UZ.DR. ZEKİYE AYTÜL NOYAN 28.02.1997 

UZ.DR. AYSUN KARABAY BAYAZIT 30.11.2001 

UZ.DR. MUSTAFA BEHÇET ŞİMŞEK 28.05.2008 

UZ.DR. FATMA SERCAN AYNACI 16.06.2014 

UZ.DR. BAHRİYE ATMIŞ 20.01.2017 

UZ.DR. DERYA CEVİZLİ 17.12.2021 

   

ÇOCUK NÖROLOJİSİ 

UZ.DR. ŞAKİR ALTUNBAŞAK 6.02.2004 

UZ.DR. M.ÖZLEM HERGÜNER 30.03.2004 

UZ.DR. TAMER ÇELİK 10.03.2011 

UZ.DR. FARUK İNCECİK 29.08.2013 

UZ.DR. GÜLEN GÜL MERT 20.07.2015 

UZ.DR. ESER AYNACI 13.03.2017 

UZ.DR. ŞEYDA BEŞEN 5.07.2017 

UZ.DR. NESLİHAN ÖZCAN 30.07.2019 

UZ.DR. DUYGU GÜNER ÖZCANYÜZ 14.07.2021 

UZ.DR. SERAP BİLGE 7.09.2021 
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ÇOCUK ONKOLOJİSİ 

UZ.DR. ATİLA TANYELİ 21.11.2003 

UZ.DR. YURDANUR KILINÇ 12.08.2004 

UZ.DR. MEHMET FATİH ERBEY 2.01.2009 

   

ÇOCUK ROMATOLOJİSİ 

UZ.DR. RABİA MİRAY KIŞLA EKİNCİ 9.08.2019 

UZ.DR. SİBEL BALCI ÇETİNKAYA 9.08.2019 

   

ÇOCUK YOĞUN BAKIM 

UZ.DR. YUSUF SARI 9.10.2014 

UZ.DR. ERCÜMENT PETMEZCİ 26.04.2016 

UZ.DR. FARUK EKİNCİ 26.04.2016 

UZ.DR. İLKNUR TOLUNAY 10.02.2017 

UZ.DR. YASEMİN ÇOBAN 24.04.2018 

UZ.DR. VAHİDE NAGEHAN ASLAN 9.01.2020 

UZ.DR. DİDAR ARSLAN 26.06.2020 

UZ.DR. MERVE MISIRLIOĞLU 24.12.2020 

UZ.DR. AHMET YÖNTEM 2.03.2021 

UZ.DR. ÖKKEŞ ÖZGÜR MART 3.09.2021 

UZ.DR. DAMLA PINAR YAVAŞ 27.10.2021 

   

NEONATOLOJİ 

UZ.DR. AYTUĞ ATICI 15.03.1996 

UZ.DR. MÜNEVVER TÜRKMEN 20.03.1997 

UZ.DR. ERCAN TUTAK 30.09.2003 

UZ.DR. HACER YAPICIOĞLU 11.11.2003 

UZ.DR. NEJAT NARLI 11.11.2003 

UZ.DR. FERDA ÖZLÜ 17.01.2008 

UZ.DR. KENAN ÖZCAN 3.03.2009 

UZ.DR. ERDAL TAŞKIN 11.03.2010 

UZ.DR. BİRGÜL MUTLU 16.05.2011 

UZ.DR. SELVİ GÜLAŞI 12.09.2012 

UZ.DR. MUSTAFA KURTHAN MERT 18.03.2013 

UZ.DR. EREN KALE ÇEKİNMEZ 30.05.2013 

UZ.DR. HÜSEYİN SELİM ASKER 17.09.2013 

UZ.DR. MUSTAFA AKÇALI 7.04.2017 

UZ.DR. HÜSEYİN ŞİMŞEK 22.08.2019 

UZ.DR. ŞERİF HAMİTOĞLU 3.09.2021 

UZ.DR. AHMET İBRAHİM KURTOĞLU 25.10.2021 
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ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 

UZ.DR. GÜLSEN DEPREN 30.06.1976 

UZ.DR. NAİL ERBEK 30.06.1976 

UZ.DR. SEVİM GÖKÇEOĞLU 30.06.1976 

UZ.DR. NECMİ AKSARAY 1.11.1977 

UZ.DR. İ.HAKKI BURSALI 15.06.1978 

UZ.DR. ORHAN MENETLİOĞLU 15.06.1978 

UZ.DR. YUSUF İZZETTİN OSKAY 12.10.1978 

UZ.DR. YURDANUR KILINÇ 11.10.1979 

UZ.DR. M.ALİ KUTSAL 11.10.1979 

UZ.DR. ŞÜKRÜ CANDEMİR 11.10.1979 

UZ.DR. ÜMRAN CİVELEK 20.11.1980 

UZ.DR. BEKİR ÖZÇİVİT 20.11.1980 

UZ.DR. EMİNE NURAN ÖZBİLGİN 30.07.1981 

UZ.DR. MEHMET SATAR 24.09.1982 

UZ.DR. ÖKKEŞ YILMAZER 28.01.1982 

UZ.DR. FERHAN CANDEMİR 28.01.1982 

UZ.DR. AYŞEHAN AKINCI 28.01.1982 

UZ.DR. ERDAL KÖROĞLU 4.02.1983 

UZ.DR. ŞAKİR ALTUNBAŞAK 4.02.1983 

UZ.DR. ATİLA TANYELİ 4.02.1983 

UZ.DR. DURMUŞ ZAİMOĞLU 26.10.1983 

UZ.DR. SAMİ HATİPOĞLU 26.03.1984 

UZ.DR. AYSEL OLAŞ 26.03.1984 

UZ.DR. EMİNE GÖNÜL GÜNEY 26.03.1984 

UZ.DR. FAİK KUSEYRİ 16.11.1984 

UZ.DR. M.EMİN ÖZTÜRK 14.06.1985 

UZ.DR. FİGEN OLGUN 14.06.1985 

UZ.DR. BÜLENT YILMAZ 31.01.1986 

UZ.DR. DENİZ IŞIK SEN’AN 31.01.1986 

UZ.DR. CAN ÖZYILDIZ 20.11.1986 

UZ.DR. AYHAN GÜNEŞ 20.11.1986 

UZ.DR. SEMİH DEMİRKIRAN 20.11.1986 

UZ.DR. MAHMUT DÖNMEZ 20.11.1986 

UZ.DR. AHMET EDİP GALİ 24.12.1987 

UZ.DR. AHMET ÜNSAL ATEŞER 24.12.1987 

UZ.DR. HALİL ERDEM 19.02.1988 

UZ.DR. NURDAN EVLİYAOĞLU 2.05.1988 

UZ.DR. SAİBE KILINÇ 24.11.1989 

UZ.DR. BİLGİN YÜKSEL 24.11.1989 

UZ.DR. HAKAN ERKMAN 24.11.1989 

UZ.DR. ORKİDE KÖKER 26.02.1990 

UZ.DR. NAZMİYE AKMANLAR 18.06.1990 

UZ.DR. MUALLA TOK 18.06.1990 

UZ.DR. FATİH ÖZKUYUCU 27.06.1990 

UZ.DR. SADIK EMRE ALHAN 27.06.1990 

UZ.DR. TAMER GÜVENİR 26.11.1990 

UZ.DR. NEŞE SAVAŞ 17.01.1991 

UZ.DR. ÜMRAN COŞKUN 17.01.1991 
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UZ.DR. MUSTAFA NECATİ KOZANOĞLU 26.07.1991 

UZ.DR. MURAT SERBEST 26.07.1991 

UZ.DR. YASEMİN TUTKUN 26.07.1991 

UZ.DR. DERYA ALTINTAŞ 10.09.1991 

UZ.DR. EMİNE BÜLBÜL 9.04.1992 

UZ.DR. AYTUĞ ATICI 23.09.1992 

UZ.DR. Z.AYTÜL NOYAN 14.12.1992 

UZ.DR. REMZİ OKTAY 29.01.1993 

UZ.DR. A.BÜLENT ANTMEN 24.06.1993 

UZ.DR. ZİYA YURDAKUL 19.10.1994 

UZ.DR. MEDİHA DUMAN 18.11.1994 

UZ.DR. HACI BEKİR BOLAT 18.11.1994 

UZ.DR. MUSTAFA YILMAZ 18.05.1995 

UZ.DR. HASAN GÜVEN 12.06.1995 

UZ.DR. MEHDİ TASHOUJİ 27.12.1995 

UZ.DR. HAYRİ LEVENT YILMAZ 15.11.1995 

UZ.DR. NESLİHAN ÖNENLİ 15.11.1995 

UZ.DR. NACİ DUMAN 6.12.1995 

UZ.DR. HATİCE İLGEN ŞAŞMAZ 12.03.1996 

UZ.DR. MUSTAFA GÖĞEBAKAN 14.05.1996 

UZ.DR. MELTEM PIRTI 14.05.1996 

UZ.DR. AYSUN KARABAY 10.06.1996 

UZ.DR. MİHRİBAN ÖZLEM HERGÜNER 10.06.1996 

UZ.DR. FERHAD BİATMA KOUİ 12.03.1996 

UZ.DR. TİJEN DİRİ KİLİMCİOĞLU 13.02.1997 

UZ.DR. ÖMER ARTAR 16.04.1997 

UZ.DR. MİTHAT BÜYÜKÇELİK 16.04.1997 

UZ.DR. GÜLBİN BİNGÖL 17.07.1997 

UZ.DR. FİLİZ TİKER 19.09.1997 

UZ.DR. AYŞEGÜL TÜRKER YEĞİN 3.12.1997 

UZ.DR. ZEHRA CAN 19.01.1998 

UZ.DR. SELMAN VEFA YILDIRIM 1.07.1998 

UZ.DR. ERCAN TUTAK 14.10.1998 

UZ.DR. SEVCAN ALINÇ ERDEM 11.11.1998 

UZ.DR. İBRAHİM BAYRAM 23.12.1998 

UZ.DR. BEDRİ ALDUDAK 30.12.1998 

UZ.DR. RIZA DİNÇER YILDIZDAŞ 10.02.1999 

UZ.DR. NURCAN DİNLER CENGİZ 17.02.1999 

UZ.DR. HACER YAPICIOĞLU 15.03.1999 

UZ.DR. ERHAN KARAASLAN 24.05.1999 

UZ.DR. DERYA ALABAZ 2.07.1999 

UZ.DR. MUSTAFA BAKMAN 21.09.1999 

UZ.DR. VAHAP BAKLACI 21.09.1999 

UZ.DR. ERCAN KIRIMİ 24.05.2000 

UZ.DR. SEVGİ AKGÖZ 15.06.2000 

UZ.DR. YUSUF SEZGİN 31.07.2000 

UZ.DR. HANDAN YAŞAR 19.10.2000 

UZ.DR. ZELİHA TEKER 27.02.2001 

UZ.DR. MEHTAP HALAZA 19.06.2001 

UZ.DR. HÜSNÜ DEMİR 21.09.2001 
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UZ.DR. AYSUN ENÇ SARIKÇIOĞLU 27.09.2001 

UZ.DR. KENAN ÖZCAN 18.03.2002 

UZ.DR. MUSTAFA BÜLENT ÖZGEN 18.03.2002 

UZ.DR. GÖKHAN TÜMGÖR 19.03.2002 

UZ.DR. FARUK İNCECİK 19.03.2002 

UZ.DR. H.HÜLYA OĞUZ KOZANOĞLU 20.03.2002 

UZ.DR. MEHMET OĞUZ CANAN 20.03.2002 

UZ.DR. EDA KARAKUŞ 22.04.2003 

UZ.DR. TURAN DERME 13.06.2003 

UZ.DR. TAMER ÇELİK 1.12.2003 

UZ.DR. ÜMİT SIZMAZ ÇELİK 1.12.2003 

UZ.DR. GÖKSEL LEBLEBİSATAN 1.12.2003 

UZ.DR. ÖZDEN ÖZGÜR 18.02.2004 

UZ.DR. AYLİN EROL DİZDAR 5.04.2004 

UZ.DR. FATMA MAHSERECİ 17.06.2005 

UZ.DR. MEHMET FATİH ERBEY 17.06.2005 

UZ.DR. BARBAROS ŞAHİN KARAGÜN 17.06.2005 

UZ.DR. BÜLENT AZİZ ÖZKAN 30.06.2005 

UZ.DR. DENİZ KANDIR 30.06.2005 

UZ.DR. ALİ ANNAGÜR 30.06.2005 

UZ.DR. AYŞE KIRMIZITAŞ 26.07.2005 

UZ.DR. MUSTAFA KÖMÜR 28.02.2006 

UZ.DR. EMİN TURHAN 28.03.2006 

UZ.DR. SHAFİK HUSEİN DOSAJİ 21.04.2006 

UZ.DR. İMRAN ÖZBEK 29.05.2006 

UZ.DR. MEHTAP ARAS KILINÇ 27.07.2006 

UZ.DR. SELVİ ULUTAN GÜNAŞTI 6.10.2006 

UZ.DR. EBRU ÖZATEŞ 22.02.2007 

UZ.DR. ESER TAŞÇI 20.03.2007 

UZ.DR. MAHMUT GÖKÇE 30.04.2007 

UZ.DR. NURSEL MURATOĞLU 22.05.2007 

UZ.DR. SEVGİ YAVUZ 25.04.2008 

UZ.DR. DİLEK DOĞRUEL 25.04.2008 

UZ.DR. ALEV KIZILTAŞ 25.04.2008 

UZ.DR. ABDİ BURAK USLU 11.09.2008 

UZ.DR. TÜLİN DEDE 16.09.2008 

UZ.DR. ŞEHNAZ AYDEMİR 16.09.2008 

UZ.DR. TUGAY TEPE 26.11.2008 

UZ.DR. SABRİYE MÜGE (SAĞIROĞLU)KESKİN 20.03.2009 

UZ.DR. M.KURTHAN MERT 20.03.2009 

UZ.DR. CEM KURT 10.07.2009 

UZ.DR. İSMET ÖNCÜ 14.07.2009 

UZ.DR. ELİF ALMİLA SEMERCİOĞLU 18.01.2010 

UZ.DR. HÜSEYİN AVNİ SOLĞUN 25.01.2010 

UZ.DR. ASENA ÜNAL SUCU 25.01.2010 

UZ.DR. AYŞE EKİZER ÖZKAN 15.02.2010 

UZ.DR. EFSUN GARGUN SIZMAZ 15.03.2010 

UZ.DR. GÜLEN GÜL MERT 31.03.2010 

UZ.DR. ÖZGE ARIKAN BALLI 31.03.2010 

UZ.DR. BANU İNCE 9.04.2010 
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UZ.DR. BİRCAN HIZLI KARABACAK 21.06.2010 

UZ.DR. ÖZLEM TOLU KENDİR 13.07.2010 

UZ.DR. DEFNE AY TUNCEL 13.01.2011 

UZ.DR. ZELİHA UÇAR HAYTOĞLU 18.02.2011 

UZ.DR. TUĞBA BİLMEZ ASLAN 18.02.2011 

UZ.DR. FEVZİ ÇAĞLAR ÖZCANARSLAN 4.04.2011 

UZ.DR. YASİN BAYRAM 25.04.2011 

UZ.DR. ALİ TUNÇ 6.10.2011 

UZ.DR. SİBEL ACEMBEKİROĞLU 8.05.2012 

UZ.DR. DENİZ PARLAKGÜMÜŞ 13.07.2012 

UZ.DR. ADEM KARA 13.07.2012 

UZ.DR. NURİYE ASLI ARSLANOĞLU 18.09.2012 

UZ.DR. SİNEM SARI GÖKAY 18.09.2012 

UZ.DR. ÖMER OKUYAN 21.01.2013 

UZ.DR. İHSAN YÜKSEKKAYA 21.02.2013 

UZ.DR. DERVİŞ AŞLAMACI 5.03.2013 

UZ.DR. PINAR ÇOLAK 12.03.2013 

UZ.DR. BAHRİYE ATMIŞ 15.05.2013 

UZ.DR. ANIL ATMIŞ 20.05.2013 

UZ.DR. SELMAN ZAN 20.05.2013 

UZ.DR. ÖZLEM DUR 8.07.2013 

UZ.DR. HABİBE KOÇ UÇAR 22.07.2013 

UZ.DR. MUSTAFA AYANA 2.12.2013 

UZ.DR. ÇİĞDEM EL 20.01.2014 

UZ.DR. ÜMİT ECE 27.02.2014 

UZ.DR. UMUT MANSUROĞLU 15.04.2014 

UZ.DR. BURCU GENÇ CAVLAK 22.04.2014 

UZ.DR. NESLİHAN ÖZCAN 16.05.2014 

UZ.DR. FATMA DERYA BULUT 10.10.2014 

UZ.DR. ERGİN CUCU 6.01.2015 

UZ.DR. İSMAİL KIZILDAĞ 18.08.2015 

UZ.DR. MEHMET CAN YEŞİLMEN 16.09.2015 

UZ.DR. GÜL ÇİRKİN ŞEKER 12.11.2015 

UZ.DR. AHMET ERKAN 22.12.2015 

UZ.DR. SUZAN İCİL 24.12.2015 

UZ.DR. MELDA MERCAN(DIŞARDAN) 29.12.2015 

UZ.DR. İREM KEKEÇ KAPLAN 13.01.2016 

UZ.DR. MEHTAP ÇİFTÇİ KOKAÇYA 14.01.2016 

UZ.DR. ASİYE BURCU ŞAHİN 17.03.2016 

UZ.DR. HÜSEYİN ELÇİ 17.03.2016 

UZ.DR. AHMET ÇAĞRI ÇİFTÇİ 16.06.2016 

UZ.DR. SIDIKA CANAN CUCU 6.09.2016 

UZ.DR. BURAK POYRAZ 14.11.2016 

UZ.DR. ADNAN BARUTÇU 9.12.2016 

UZ.DR. AHMET YÖNTEM 9.12.2016 

UZ.DR. İKBAL TÜRKER 22.12.2016 

UZ.DR. ALİ TUNÇ 5.01.2017 

UZ.DR. EZGİ NAFİLE 5.01.2017 

UZ.DR. NİLGÜN UYDURAN ÜNAL 21.02.2017 

UZ.DR. SUNA NİLAY SÖKMEN CANATAR 25.05.2017 
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UZ.DR. NİLGÜN BAHAR 2.08.2017 

UZ.DR. SEMİNE ÖZDEMİR 3.08.2017 

UZ.DR. NEFİSE HİLAL CANSEVER ÖVETTİ 24.11.2017 

UZ.DR. ZELİHA FIRAT 18.01.2018 

UZ.DR. KADİR ORTAKÖYLÜ 18.01.2018 

UZ.DR. EZGİ (BURGAÇ) IRMAK 13.03.2018 

UZ.DR. MURAT TURHAN 21.03.2018 

UZ.DR. ÇAĞRI ÖZÇELİK 28.03.2018 

UZ.DR. ÖKKEŞ ÖZGÜR MART 9.04.2018 

UZ.DR. NİLGÜN KULA 30.04.2018 

UZ.DR. ÖZGÜL GÖRÜR 15.05.2018 

UZ.DR. İNCİ BATUN TURHAN 18.09.2018 

UZ.DR. EMİN MURAT KARPUZOĞLU 18.09.2018 

UZ.DR. HACER TEMİZTÜRK 12.11.2018 

UZ.DR. SİBEL ÖZ 27.12.2018 

UZ.DR. MAHMUT ESAT TÜLÜCE 17.01.2019 

UZ.DR. MEHMET AKİF MAZLUM 19.02.2019 

UZ.DR. NİGAR SAMADOVA 8.04.2019 

UZ.DR. DAMLA ALTINTAŞ 14.05.2019 

UZ.DR. ZAHİDE ORHAN 2.07.2019 

UZ.DR. PERİHAN EŞSİZOĞLU 17.07.2019 

UZ.DR. ÇAĞLA ÇAĞLI 8.08.2019 

UZ.DR. GÜLŞAH SÖĞÜT 10.09.2019 

UZ.DR. ABDUL SAMET ALA 16.09.2019 

UZ.DR. MERVE SAPMAZ 7.10.2019 

UZ.DR. ERAY AKAY 24.10.2019 

UZ.DR. BETÜL CANSEVER AKAY 6.11.2019 

UZ.DR. CANSU MİÇOOĞULLARI 8.11.2019 

UZ.DR. TUĞÇE GÜVEN 12.11.2019 

UZ.DR. İLKSEN DEMİR 24.12.2019 

UZ.DR. HASAN ALİ TELEFON 17.01.2020 

UZ.DR. AYŞE HİTAY TELEFON 16.03.2020 

UZ.DR. MAİDE TANRIKULU 20.03.2020 

UZ.DR. YASEMİN SOFU ÖNER 23.03.2020 

UZ.DR. GÖKÇE İPLİK 10.06.2020 

UZ.DR. BAHRUZ HUSEYNLI 18.06.2020 

UZ.DR. ÇAGLA BÜYÜKBOZAT 7.07.2020 

UZ.DR. FATMA TUĞBA (ALP) ÇETİN 28.07.2020 

UZ.DR. NARMIN MIRIBRAHIMOVA 27.08.2020 

UZ.DR. GÜLŞAH KURTCEBE 25.08.2020 

UZ.DR. RANA İSMAYİLOVA 2.09.2020 

UZ.DR. CANER HACIOĞLU 8.09.2020 

UZ.DR. YASER AYDIN 15.09.2020 

UZ.DR. BURCU GÖK ERDOĞAN 9.11.2020 

UZ.DR. BÜŞRA HATİCE FİDAN 16.11.2020 

UZ.DR. SELVER CEREN ÖZCAN 23.11.2020 

UZ.DR. DİDEM GÜNEŞ KORKUT 16.12.2020 

UZ.DR. ELVİN MUSTAFAYEV 5.03.2021 

UZ.DR. İBRAHİM ALTUN 5.04.2021 

UZ.DR. FADİME KELEŞ ÇELEBİ 22.04.2021 
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UZ.DR. MEHMET ÇALKAN 5.05.2021 

UZ.DR. SULTAN CEREN (YILDIRIM) SEÇKİN 6.05.2021 

UZ.DR. HANDE ZORLUER TIRAŞ 2.07.2021 

UZ.DR. MUHAMMET ALİ ÇETİN 13.07.2021 

UZ.DR. BURCU KESMEZ 20.09.2021 

UZ.DR. VUSAL HASANOV 13.10.2021 

UZ.DR. BÜŞRA ÖZGE BEZİRGANOĞLU(BİNİŞ) 16.11.2021 

UZ.DR. GÖZDE ATASEVER YILDIRIM 19.11.2021 

UZ.DR. ÇAĞLA NUR DOĞAN 9.02.2022 

UZ.DR. AHMET HAKAN EROL 9.02.2022 

UZ.DR. ABDULLAH ÖCAL YAĞINÇ 2.03.2022 

UZ.DR. FERHAT KAYA 9.03.2022 

UZ.DR. EZGİ TOPAL 15.03.2022 

UZ.DR. CELAL ÖZKAYA 14.04.2022 

UZ.DR. ALİ KARAKAŞ 13.05.2022 

UZ.DR. İBRAHİM UĞUR DELER 09.06.2022 

UZ.DR. HÜSEYİN ÇAĞRI BULUT 07.07.2022 

UZ.DR. ECE ÖZDEMİR 07.07.2022 

UZ.DR. AYLİN AKTI 18.07.2022 

UZ.DR. SELİN KAPLAN 05.08.2022 

UZ.DR. GÜNAY MİRZAYEVA 01.09.2022 

UZ.DR. AHU EKREN 12.09.2022 

UZ.DR. SONAY DURAN 13.09.2022 

UZ.DR. ELÇİN GÜVEL KILINÇ 11.10.2022 

UZ.DR. VOLKAN KELEŞ 12.10.2022 

UZ.DR. NİMET ŞAŞMAZ NURDAĞ 18.10.2022 

UZ.DR. ŞAHİKA GİZEM KÜTÜK 7.11.2022 

UZ.DR. RAHMET ANAR 12.12.2022 
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Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 1973 yılında 
Adana Numune Hastanesinde kurulmuştur. Kurucu öğretim üyesi Dr. Neşet Bilaloğlu’dur. Anabilim Dalı 
yataklı üniteleri ve bilim dalları poliklinikleri 1987 yılında Üniversitenin Balcalı Yerleşkesinde bulunan 
hastaneye taşınmıştır. Halen Balcalı Hastanesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde Büyük Çocuk 
-1 Servisi 18 yatak + 2 küvöz, Büyük Çocuk -2 Servisi 18 yatak, Genel Çocuk + Çocuk Kardiyolojisi Servisi 
16 yatak, Çocuk Onkoloji Servisi 20 yatak, Çocuk Hematoloji Servisi 20 yatak, Çocuk Enfeksiyon Servisi 
20 yatak, Yenidoğan -1 Servisi 24 yatak, Yenidoğan -2 Servisi 18 yatak, Çocuk Yoğun Bakım Servisi 13 
yatak olmak üzere toplam 169 yatak ile hizmet vermektedir.  

 
 Anabilim Dalımız Çocuk Hematoloji BD, Çocuk Onkoloji BD, Çocuk Endokrinoloji BD, Çocuk 

Metabolizma BD, Çocuk Enfeksiyon BD, Çocuk Nefroloji BD, Çocuk Kardiyoloji BD, Çocuk Yoğun Bakım 
BD, Çocuk Acil BD, Sosyal Pediatri BD, Neonatoloji BD, Çocuk Nöroloji BD, Çocuk Gastroenteroloji BD, 
Çocuk İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları BD,  Çocuk Romatoloji ve Çocuk Genetik Bilim Dallarından 
oluşmaktadır. Bu bilim dallarının yataklı üniteleri yanında ayaktan hizmet veren poliklinikleri 
bulunmaktadır. Anabilim Dalımız 35 öğretim üyesi (Profesör, Doçent, Doktor Öğretim Üyesi), 26 yandal 
araştırma görevlisi, 96 araştırma görevlisi ile hizmet vermektedir.  

 
Anabilim Dalımızda 1973-1977 yılları arasında Prof. Dr. Neşet Bilaloğlu, 1977-1988 yılları 

arasında Prof. Dr. Metin KÜMİ, 1988-1991 yılları arasında Prof. Dr. Vildan BAYTOK, 1992-1998 yılları 
arasında Prof. Dr. Metin KÜMİ, 1998-2000 yılları arasında Prof. Dr. Necmi AKSARAY, 2000-2006 yılları 
arasında Prof. Dr. S. Emre ALHAN, 2006-2009 yılları arasında Prof. Dr. Seval GÜNEŞER KENDİRLİ, 
2009-2010 yılları arasında Prof. Dr. Mehmet SATAR, 2011-2014 yılları arasında Prof. Dr. Atila TANYELİ, 
2014-2016 yılları arasında, Prof. Dr. Bilgin YÜKSEL 2016 yılında, Prof. Dr. Ali ANARAT, 2016-2018 yılları 
arasında Prof. Dr. Yurdanur KILINÇ Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yürütmüşlerdir. 2018’den itibaren 
Prof. Dr. Nejat NARLI Anabilim Dalı Başkanlığı görevini yapmaktadır.  
 
Çalışma Alanları 
 
Anabilim Dalımızda Anjio ve KİT işlemleri yapılmaktadır 
 

Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı tarafından 2002 yılından beri her yıl  “Çukurova Pediatri 
Günleri” bilimsel toplantısı düzenlenmektedir.  
 
ÇOCUK NÖROLOJİ BD 
 
1.Ulusal Çocuk Nörolojisi Kongresi (20-23 Mayıs 2003) 
2.Nörokutan Çalışma Grubu Toplantısı (Ocak 2010) 
3. Doğu Akdeniz Nörokütan Hastalıklar Günleri Tüberoskleroz Kompleksi Sempozyumu (Aralık 2015) 
4. Doğu Akdeniz Nörokutan Hastalıklar Sempozyumu 1 (2017) 
5. Doğu Akdeniz Nörokutan Hastalıklar Sempozyumu 2 (29-30/09/2018) 
6. Denver Gelişimsel Tarama Testi Kursu 1 ( Şubat 2013) 
7.Serebral Palsili Çocuğun İzlemi ve Denver Gelişimsel Tarama Testi Kursu 2 (15.12.2018) 
8. XVII. Çukurova Pediatri Günleri (Şubat 2019) 
 

SOSYAL PEDİATRİ BD 

1. 4. Ulusal Ana Çocuk Sağlığı Kongresi 16-19 Ekim 2007 Adana Hilton Otel 
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Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Kuruluş Tarihi 

 
27.01.1993  

  
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
YRD. DOÇ. DR. AYŞE AVCI 

 
Akademik Kadro 

PROF.DR. AYŞEGÜL TAHİROĞLU Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. GONCA ÇELİK  

DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖZGE METİN  

DR.ÖĞR.ÜYESİ PERİHAN ÇAM RAY  

ARŞ.GÖR.DR. CEREN ÖZ  

ARŞ.GÖR.DR. BURAK KAMIŞ  

ARŞ.GÖR.DR. OYA AKGÜRBÜZ  

ARŞ.GÖR.DR. MERVE DOĞAN  

ARŞ.GÖR.DR. AYÇA GÖKÇEN ÖNALAN  

ARŞ.GÖR.DR. REZAN KARABULUT  

ARŞ.GÖR.DR. KEVSER SOLAK  

ARŞ.GÖR.DR. SEMİHA GÖKÇE ÖZBEK  

ARŞ.GÖR.DR. NURHAK ÖZYARAMIŞ  

ARŞ.GÖR.DR. EMİNE ÇÖMEZ  

ARŞ.GÖR.DR. ŞAZİYE BENGÜ ÖZ  

ARŞ.GÖR.DR. NECMİYE İREM SEHLİKOĞLU  

ARŞ.GÖR.DR. ZOZAN ÇELİK  

ARŞ.GÖR.DR. ETEM ALPER GÖKMEN  

ARŞ.GÖR.DR. ERGUN YALMAN  

ARŞ.GÖR.DR. MEHMET ALP ÖZDEMİR  

ARŞ.GÖR.DR. CENNET ÖZDEN BABALIKLI  

ARŞ.GÖR.DR. KEVSER TOKER  
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ARŞ.GÖR.DR. AHMET KARACAOĞLU  

ARŞ.GÖR.DR. ESRA DOĞAN METE  

ARŞ.GÖR.DR. ÇAĞLAR CHARLES DANİEL JAİCKS  

ARŞ.GÖR.DR. ESMIRA SHUKUROVA  

ARŞ.GÖR.DR. JEYRAN AHMADOVA  

ARŞ.GÖR.DR. ECE OSMANOĞLU  

ARŞ.GÖR.DR. ARZU CEREN İSMAİLOĞLU  
 

 
 

Uzman Olanlar 
UZ.DR. RASİM SOMER DİLER 8.02.1999 
UZ.DR. ELİF KOÇAK 21.11.2003 
UZ.DR. AYŞEGÜL YOLGA TAHİROĞLU 21.11.2003 
UZ.DR. MERYEM YELDA TAN 19.02.2007 
UZ.DR. GONCA GÜL ÇELİK 10.09.2007 
UZ.DR. MUSTAFA KAYHAN BAHALI 7.11.2008 
UZ.DR. ESRA GÜZEL 13.02.2009 
UZ.DR. SERHAT NASIROĞLU 3.06.2011 
UZ.DR. ÖZLEM KESKİNER 5.11.2012 
UZ.DR. BELGİN YORULDU 6.01.2014 
UZ.DR. PERİHAN ÇAM RAY 19.03.2014 
UZ.DR. DİLEK ALTUN VARMIŞ 31.10.2014 
UZ.DR. İPEK SÜZER GAMLI 8.01.2016 
UZ.DR. ZEYNEP (YEŞİLDAĞ) TUNÇ 3.08.2017 
UZ.DR. GAMZE YAPÇA KAYPAKLI 10.11.2017 
UZ.DR. BUSE PINAR KIRMIZI 30.11.2018 
UZ.DR. ULKAR SHAMKHALOVA 21.12.2018 
UZ.DR. OĞUZ SEVİNCE 28.12.2018 
UZ.DR. EZGİ EYNALLI GÖK 28.12.2018 
UZ.DR. AYŞEGÜL KIZILTOPRAK 18.01.2019 
UZ.DR. CANTEKİN CAN 20.02.2019 
UZ.DR. HATİCE DEMİRKIRAN(EKİCİ) 12.04.2019 
UZ.DR. LALA ALLAHYAROVA 29.07.2020 
UZ.DR. ÇAĞLAR CHARLES DANİEL JAİCKS 27.05.2022 
UZ.DR. NURHAK ÖZYARAMIŞ 1.07.2022 
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Deri ve Zührevi Hastalıkları Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. LÜTFULLAH AKSUNGUR 

 
 
Akademik Kadro 

PROF.DR. MEHMET KARAKAŞ Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. VAROL LÜTFÜ AKSUNGUR  

PROF.DR. YAŞARGÜL DENLİ  

PROF.DR. SUHAN GÜNAŞTI TOPAL  

PROF.DR. AYDIN YÜCEL  

DOÇ.DR. BİLGE FETTAHLIOĞLU KARAMAN  

ÖĞR.GÖR. DİLEK DAŞGIN  

ARŞ.GÖR.DR. ERTUĞRUL GAZİ ARIK  

ARŞ.GÖR.DR. AHMET DOĞUKAN DAĞDAŞ  

ARŞ.GÖR.DR. BARIŞ KURTAY  

ARŞ.GÖR.DR. LÜTFULLAH ÇELİK  

ARŞ.GÖR.DR. AYŞE İREM SALKIN  

ARŞ.GÖR.DR. BUSE YALMAN  

ARŞ.GÖR.DR. GÜVEN KARAKAYA  

ARŞ.GÖR.DR. EMİNE TURAN  

ARŞ.GÖR.DR. MUSTAFA BARIŞ GÜNAYDIN  

ARŞ.GÖR.DR. TOLGA ŞENER  

ARŞ.GÖR.DR. AYŞE NUR SARIBAŞ  

ARŞ.GÖR.DR. ATAKAN AKKAYA  
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ARŞ.GÖR.DR. AYÇA GÖKÇEN KIRAN  

ARŞ.GÖR.DR. İBRAHİM ERİŞ  

ARŞ.GÖR.DR. ALİ ALPER SÖKER  

ARŞ.GÖR.DR. GUNAY MAMMADOVA  

   
 

Uzman Olanlar 
UZ.DR. ABDULKADİR YARKIN 29.12.1975 
UZ.DR. AYLA ÇAYHAN 14.01.1977 
UZ.DR. ALİM ARABALI 15.08.1978 
UZ.DR. SABAHAT GÜZEL 26.02.1979 
UZ.DR. ZAFER ŞENTUT 26.02.1979 
UZ.DR. EKREM AKTAŞ 26.02.1979 
UZ.DR. ERCAN GÜL 16.11.1979 
UZ.DR. FATMA YÜCELEN 27.03.1981 
UZ.DR. YALÇIN SUCU 17.08.1981 
UZ.DR. MUHSİN AKBABA 12.02.1982 
UZ.DR. ALPARSLAN ACAR 8.11.1982 
UZ.DR. CAFER GÜRBÜZ 8.11.1982 
UZ.DR. MÜNEVVER ASLAN 11.11.1983 
UZ.DR. OSMAN AKSOY 28.11.1983 
UZ.DR. CEMİL YURDAKUL 16.11.1984 
UZ.DR. AHMET YAKIŞAN 16.11.1984 
UZ.DR. OSMAN SERDAR AKAYA 28.02.1986 
UZ.DR. NEŞE ÖLÇÜCÜ 28.02.1986 
UZ.DR. VİLDAN VEZİROĞLU 16.02.1987 
UZ.DR. BERRİN KOÇ 2.11.1987 
UZ.DR. MERAL GÖÇÜK 24.11.1988 
UZ.DR. HÜSEYİN TOL 9.01.1989 
UZ.DR. METİN ÖZPOYRAZ 22.08.1990 
UZ.DR. YAŞARGÜL DENLİ 10.04.1991 
UZ.DR. GÜLAY SATAR 14.12.1992 
UZ.DR. SONER UZUN 20.01.1994 
UZ.DR. OKAN YEŞİLLİ 20.01.1994 
UZ.DR. HASAN KURT 26.04.1995 
UZ.DR. MEHMET KARAKAŞ 15.08.1996 
UZ.DR. AYŞIN KÖKTÜRK 19.11.1997 
UZ.DR. IŞIN ÇEKEN 14.12.1998 
UZ.DR. AYDIN YÜCEL 27.01.1999 
UZ.DR. HASAN KAVUKÇU 27.01.1999 
UZ.DR. CANAN USLULAR 26.01.2000 
UZ.DR. HÜMEYRA BOĞA 19.07.2000 
UZ.DR. METE BABA 12.01.2001 
UZ.DR. SEYDO HOMAN 20.04.2001 
UZ.DR. AYŞE AKMAN 8.07.2002 
UZ.DR. AYDOLU ERYILMAZ 6.10.2003 
UZ.DR. MERİÇ AKÇAY KAVAK 1.06.2004 
UZ.DR. MURAT DURDU 21.03.2005 
UZ.DR. SUHAN GÜNAŞTI 13.06.2005 
UZ.DR. SELMA SÖNMEZOĞLU MARAKLI 6.03.2006 
UZ.DR. AHU ÖZBİLEN 12.11.2007 
UZ.DR. ESRA İNAN 31.03.2009 
UZ.DR. MELDA AKYILMAZ 31.03.2009 
UZ.DR. BİLGE FETTAHLIOĞLU 8.09.2009 
UZ.DR. KENAN YILDIZ 18.03.2010 
UZ.DR. MUSTAFA MESUT DEMİRCİ 9.07.2010 
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UZ.DR. ABDURRAHMAN DOĞMUŞ 20.06.2012 
UZ.DR. ERGÜN DİNÇ 10.07.2013 
UZ.DR. HATİCE GÜNGÖRDÜ 16.07.2013 
UZ.DR. İLKAY KOLUKIRIK 16.04.2014 
UZ.DR. DENİZ ERKAN 5.11.2014 
UZ.DR. DİLEK GÜNGÖR 20.02.2015 
UZ.DR. ONUR ÇAPKAN 19.04.2017 
UZ.DR. ŞENEL BEYDOLA 25.07.2018 
UZ.DR. SELEN TANER AKBAY 18.01.2019 
UZ.DR. ERTUĞRUL GAZİ ARIK 6.06.2022 
UZ.DR. MUSTAFA BARIŞ GÜNAYDIN 28.09.2022 

 
 
 Deri ve Zührevi Hastalıklar; Deri, deri ekleri (saç, tırnak, ter bezleri vb), mukozaların (oral ve 
anogenital) hastalıkları ve cinsel yolla bulaşan hastalıkların tanı, tedavi ve takibi ile ilgilenen tıp dalıdır. 
Ayrıca Anabilim dalımız içinde bulunan Veneroloji bilim dalında cinsel yolla bulaşan hastalıklar 
değerlendirilmektedir. Dermatolog; cilt, saç, tırnak, ağız içi, genital bölge ile ilgili hastalıkların tanısını 
koyar, tedavisini ve takibini yapar. Cinsel yolla bulaşan hastalıklar ve uyuz gibi diğer birçok bulaşıcı 
hastalığın tanı ve tedavisinin yanında koruyucu yöntemlerini anlatır. Mantar, bakteri ve viral deri 
enfeksiyonları, Leismanyazis, Skabies gibi paraziter deri hastalıkları, deri, mukoza ve deri eklerinin diğer 
hastalıkları, Psoriasis gibi eritemli skuamlı hastalıklar, Ürtiker, Atopik dermatit gibi allerjik deri 
hastalıkları, Pemfigus Vulgaris gibi otoimmün büllöz hastalıklar, Behçet Hastalığı, Vaskülitler gibi 
inflamatuar, vasküler hastalıklar, Genodermatozlar, Deri Tümörleri ve diğer inflamatuar-otoimmün 
hastalıklar gibi birçok önemli deri hastalığı Dermatoloji’nin ilgi alanına girer. 
 
Çalışma Alanları   

 Fototerapi  

 Allerji testleri  

 Deri prick testi  

 Deri yama testi  

 Wood ışığı muayenesi  

 Dermatocerrahi işlemleri  

 Nativ, tzanck incelemesi  

 Leismanya Smear  

 Dermatoskopik muayeneler  

 Kriyoterapi, elektrokoterizasyon, deri punch ve eksizyonel biyopsi  

 Lazer uygulamaları 
 

Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 

 XIII Ulusal Dermatoloji Kongresi (1990) 

 III. Ulusal Behçet Hastalığı Kongresi (1991 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (1996) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (1998) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2000) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2002) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2004) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2006) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2008) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2010) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2012) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2014) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2016) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2018) 

 Çukurova Dermatoloji Günleri (2020) 
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Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Kuruluş Tarihi 
 
13.02.1991 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ DR. İSMAİL HAKKI DÜNDAR 

 
Akademik Kadro 

PROF.DR. YEŞİM TAŞOVA Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. BEHİCE KURTARAN  

DOÇ.DR. ASLIHAN CANDEVİR  

DOÇ.DR. SÜHEYLA KÖMÜR  

DOÇ.DR. FERİT KUŞCU  

DOÇ.DR. TÜMER GÜVEN  

DR.ÖĞR.ÜYESİ AYŞE SEZA İNAL  

ARŞ.GÖR.DR. MERVE SANCIOĞLU DEMİR  

ARŞ.GÖR.DR. MERVE ÜSTÜNER  

ARŞ.GÖR.DR. SELİM GENÇ  

ARŞ.GÖR.DR. SEZİN HOŞGEL  

ARŞ.GÖR.DR. MELEK TUTKU KAÇAR  

ARŞ.GÖR.DR. ÖZGÜN ÖZAYDIN  

ARŞ.GÖR.DR. FATMA İLGİ TOLU  

ARŞ.GÖR.DR. ÖMER FARUK YARDIMCI  

ARŞ.GÖR.DR. BÜŞRA MERVE İNCE  

ARŞ.GÖR.DR. ONGUN YENİÇERİ  

ARŞ.GÖR.DR. AYŞE AKSAN  

ARŞ.GÖR.DR. MERVE SABANCI  

ARŞ.GÖR.DR. BAŞAK YILDIZ  

ARŞ.GÖR.DR KÜBRA YILMAZ  
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ARŞ.GÖR.DR SÜMEYRA YIRTICI  

ARŞ.GÖR.DR. ULVIYYA ABISHOVA  

ARŞ.GÖR.DR. SABİNA KHALİLOVA  

   
 

Uzman Olanlar 
UZ.DR. ÖZLEM YAKAR GÜLER 30.04.1998 
UZ.DR. ÖZLEM ERDURAK KANDEMİR 30.04.1998 
UZ.DR. ARZU ARSLAN KILÇIK 30.04.1998 
UZ.DR. GÜRKAN YILMAZ 29.06.1999 
UZ.DR. AYŞE SEZA İNAL 21.02.2000 
UZ.DR. ŞABAN İNCECİK 25.01.2002 
UZ.DR. DÜRDANE MIDIKLI 25.01.2002 
UZ.DR. TUĞBA ŞEKİ 26.02.2003 
UZ.DR. BEHİCE KURTARAN 3.12.2004 
UZ.DR. ASLIHAN CANDEVİR 28.06.2005 
UZ.DR. PERİHAN AYLİN DALKIRAN 15.01.2007 
UZ.DR. ESİN AYSAN AKÇAM 30.06.2009 
UZ.DR. SÜHEYLA KÖMÜR 4.05.2010 
UZ.DR. TUNGA BARÇIN 2.11.2010 
UZ.DR. ÖZAY MECLİS AKYILDIZ 5.10.2011 
UZ.DR. KAMER ŞELE 3.05.2012 
UZ.DR. YEŞİM KÜREKÇİ 11.09.2012 
UZ.DR. DENİZ TEKİN 22.04.2014 
UZ.DR. SELÇUK NAZİK 26.01.2015 
UZ.DR. MEHMET AKİF BOZKURT 1.08.2017 
UZ.DR. ZEHRA (GÜL) DUMAN 5.12.2017 
UZ.DR. TUĞÇE ŞİMŞEK BOZOK 9.07.2019 
UZ.DR. DAMLA ERTÜRK 27.08.2020 
UZ.DR. CEMİLE ARSLAN 18.02.2021 
UZ.DR. NAZLIGÜL SOLMAZ 16.04.2021 
UZ.DR. MAMMAD HAJIAGHAYEV 13.07.2021 
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Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
26.06.1987  
 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
YRD. DOÇ. DR. MUSTAFA KAMİL GÖNCÜ 

 
 
Akademik Kadro 

PROF.DR. SİBEL BAŞARAN Anabilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. TUNAY SARPEL  

PROF.DR. MUSTAFA ERKAN KOZANOĞLU  

PROF.DR. RENGİN GÜZEL  

DOÇ.DR. BAYRAM KELLE  

DOÇ.DR. İLKE COŞKUN BENLİDAYI  

ÖĞR.GÖR.DR. AYLİN SARIYILDIZ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. AYŞEGÜL YETİŞİR  

ARŞ.GÖR.DR. BURAK DEMİR  

ARŞ.GÖR.DR. EZGİ BOĞA  

ARŞ.GÖR.DR. KÜBRA TUNCER  

ARŞ.GÖR.DR. CEREN ÖRNEK  

ARŞ.GÖR.DR. EMRE ULUTAŞ  

ARŞ.GÖR.DR. SILA ÖLMEZ  

ARŞ.GÖR.DR. MERVE ALTUNDAĞ  

ARŞ.GÖR.DR. MERYEM ANDIRIN  

ARŞ.GÖR.DR. NIZAMI CHALABIYEV  
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Uzman Olanlar 
   
UZ.DR. TUNAY SARPEL 1.05.1991 
UZ.DR. GÜNŞAH ŞAHİN 21.02.1992 
UZ.DR. ARİF AKGÜL 21.04.1993 
UZ.DR. FETHİ ZENGİN 30.12.1993 
UZ.DR. ERKAN KOZANOĞLU 27.12.1995 
UZ.DR. RENGİN EREV GÜZEL 24.12.1996 
UZ.DR. SAVAŞ GÜRSOY 24.12.1996 
UZ.DR. BERRİN DOĞAN 24.11.1997 
UZ.DR. ATİLLA DEMİRKESER 3.11.1998 
UZ.DR. MEHMET ADAM 17.09.1999 
UZ.DR. SELMA SUR 25.03.2002 
UZ.DR. SİBEL BAŞARAN 20.02.2003 
UZ.DR. MEHVEŞ BÜYÜKKÖSE ŞAHİN 10.09.2003 
UZ.DR. HALİL AKKOCA 31.05.2004 
UZ.DR. HACER DOĞRU GÜNDÜZ 29.03.2006 
UZ.DR. FİLİZ DOĞAN AKÇAM 18.01.2008 
UZ.DR. BAYRAM KELLE 21.03.2008 
UZ.DR. İLKE COŞKUN BENLİDAYI 14.01.2009 
UZ.DR. EDA AKGÜN SÖKER 8.12.2009 
UZ.DR. AYŞE DAL TELLİOĞLU 28.06.2010 
UZ.DR. PEMBE HARE YİĞİTOĞLU 7.03.2011 
UZ.DR. DERYA MEMİŞ 6.07.2012 
UZ.DR. EMİNE GANİDAĞLI 18.09.2012 
UZ.DR. HAZAN BUKO ŞAHAN 29.08.2013 
UZ.DR. NESLİHAN GÖKÇEN 10.07.2014 
UZ.DR. SELEN ÖZGÖZEN 13.01.2016 
UZ.DR. AYŞEGÜL COŞKUN 20.07.2016 
UZ.DR. TUĞBA DAYANIR 22.02.2017 
UZ.DR. ZAİNB BURHAN ABD AL-RAZAK 28.09.2017 
UZ.DR. EMİNE AYGÜL ORTAÇ 6.04.2018 
UZ.DR. AMİR FARZAD NEHZATİ MALEKİ 10.07.2018 
UZ.DR. AHMET KOCAER 31.07.2018 
UZ.DR. BURÇAK AKIN 22.10.2018 
UZ.DR. AYLİN SARIYILDIZ 4.07.2019 
UZ.DR. BULİANA HAMAD 19.08.2019 
UZ.DR. KERİM KERİMOV 17.01.2020 
UZ.DR. ALİ KIVRAK 14.02.2020 
UZ.DR. EMRE TIRAŞÇI 6.09.2021 
   

Romatoloji Bilim Dalı Yan Dal Uzmanları 

UZ.DR. NİHAN CÜZDAN COŞKUN 8.05.2017 
UZ.DR. NESLİHAN GÖKÇEN 5.06.2018 
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Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Kliniği 1987 yılında hizmete girmiş olup daha sonraki yıllarda hem 

hizmet alanı ve kalitesi, hem de akademik kadrosu gelişerek büyümüş ve bölgenin referans kliniği 

haline gelmiştir. Akademik kadro, araştırma görevlileri (tıpta uzmanlık ve Romatoloji yandal), 

fizyoterapistler ve fizik tedavi teknikerleri ekip halinde çalışmakta ve bölgemiz için bir referans hastane 

olan Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi’ nin Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon alanındaki 

gereksinimlerini karşılamaktadırlar. Poliklinik hizmetlerinin yanı sıra 2004 yılında açılan 20 yataklı 

Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon servisimiz ile yatan hasta hizmeti de verilmektedir.  

FTR Anabilim Dalı bünyesinde 2004 yılında kurulan Romatoloji Bilim Dalı ile eğitim ve hizmet 

alanı genişlemiştir. Pediatrik rehabilitasyon ünitesinin kurulmasıyla çocuk hastalara daha özel ve iyi 

hizmet vermek amaçlanmıştır. Kliniğimizde tüm kas-iskelet sistemi hastalıklarının tanı ve tedavisi, 

nörolojik hastalıkların rehabilitasyonu, ortopedik rehabilitasyon, kardiyopulmoner rehabilitasyon, 

pediatrik rehabilitasyon gibi rehabilitasyon hizmetleri, romatolojik hastalıklarının tedavisi ve 

rehabilitasyonu ve ağrı tedavisine yönelik (algolojik) işlemler de yapılmaktadır.  

 Anabilim Dalımızda 1987-2021 yılları arasında toplam 38 Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı 

(4’ü yabancı uyruklu), 2004-2021 yılları arasında 2 Romatoloji yandal uzmanı yetişmiştir. Halen 6 

öğretim üyesi, 1 Romatoloji yandal araştırma görevlisi ve 7 araştırma görevlisi (1 yabancı uyruklu) ile 

eğitim ve hizmet vermeye devam edilmektedir.     

 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 1- Çukurova Protez Ortez Günleri. Adana, 3-5 Haziran 2004.  
 2- Türkiye FTR Derneği Pediatrik Rehabilitasyon Çalışma Grubu Serebral Palsi’de Güncel 
Muayene ve Tedavi Sempozyumu, 19 Nisan 2014, Adana. 
 3- International Congress of Health and Environment 23-25 Ekim 2017, Adana (Düzenleme 
Kurulu Üyesi) 
 4- Çukurova Üniversitesi Ulusal Sağlık Bilimleri Araştırmaları Öğrenci Kongresi 20-22 Nisan 
2018, Adana (Düzenleme Kurulu Üyesi) 
 5- Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Derneği Geriatrik Rehabilitasyon Çalışma Grubu 5. 
Geriatrik Rehabilitasyon Kursu, OLGU ÖRNEKLERİ İLE GERİATRİK REHABİLİTASYON YAKLAŞIMLARI, 17 
Kasım 2018, Adana Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi, Balcalı Hastanesi Hipokrat Konferans Salonu. 
 
 Ödül Alan Öğretim Üyeleri 
 1- Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) 2010 yılı “Kayda Değer Eser Ödülleri (Mansiyon)”  
Romatoloji El Kitabı. (The Essential Pocket Guide to Rheumatology: Oxford Handbook of 
Rheumatology, 2nd Ed Hakim A, Clunie G, Haq I, Eds) Nobel Kitabevleri, İstanbul, 2009. Özer HTE, Güzel 
R (Çeviri Editörleri).  
Çeviri Eserde Editör: Güzel R 
Çeviri Eserde Çevirmen:  Başaran S, Coşkun Benlidayı İ 
 2- Makale ödülü:  
Başaran S, Güzel R, Coşkun-Benlidayı İ, Güler-Uysal F. Osteoporozda vitamin D düzeyinin yaşam 
kalitesi üzerine etkisi. Osteoporoz dünyasından, 2006; 12(2): 35-38. 3. Ulusal Osteoporoz Kongresi, 15-
19 Ekim 2008, Antalya. Makale ödülü ikincisi.  
 3- Makale ödülü:  
Kelle B, Kozanoğlu E. “Low-level laser and local corticosteroid injection in the treatment of subacromial 
impingement syndrome: a controlled clinical trial” çalışmasıyla 45. Geleneksel Çubukçu Günleri, 28 
Kasım 2014, İstanbul. Çubukçu Araştırma Yarışması Birinciliği 
 4- Sözlü bildiri ödülü:  
Sarıyıldız A, Kaplan HM, Şingirik E, Kozanoğlu E. “Deneysel siyatik sinir hasarı oluşturulan farelerde 
Hypericum Perforatum ekstresinin nöroprotektif, antinosiseptif ve antiinflamatuvar etkilerinin 
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araştırılması” çalışmasıyla Uluslararası Katılımlı Türk Romatoloji E-Kongre 2020, 13-15 Kasım 2020. En 
İyi Bildiri İkincilik Ödülü  
 5- Bildiri Ödülü:  
Akçam FD, Başaran S, Güzel R, Uysal FG. Karpal tünel sendromunda steroid fonoforezinin klinik 
bulgular ve sinir iletim hızlarına etkisi. 3. Romatizmal Hastalıklar Kongresi, 14-18 Mayıs 2008, Antalya. 
En iyi poster ödülü birinciliği 
 6- Bildiri Ödülü:  
Arslan D, Türk İ, Kozanoğlu E, Kudaş Ö, Kelle B, Sakalli H. Magnetic Resonance Imaging of Sacroiliac 
Joints  in Systemic Sclerosis Patients. 4. Systemic Sclerosis World Congress, 2016 (Lisbon-Portugal). (As 
one of the best and most original Works presented at the World Congress 2016) 
 7- Publons Top Peer Reviewer Award (Web of Science Group) 
-2018 The top 1% of reviewers in Clinical Medicine (Coşkun Benlidayı İ)  
-2019 The top 1% of reviewers in Clinical Medicine (Coşkun Benlidayı İ)  
-2019 The top 1% of reviewers in Cross-Field (Coşkun Benlidayı İ) 
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Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
18.10.1989 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. ALİ KOCABAŞ 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. İSMAİL HANTA Anabilim Dalı Başkanı 
DOÇ.DR. SEDAT KULECİ  
DOÇ.DR. EZGİ ÖZYILMAZ  
DOÇ.DR. PELİN DURU ÇETİNKAYA  
DOÇ.DR. YASEMİN SAYGIDEĞER  
ÖĞR.GÖR.DR. OYA BAYDAR TOPRAK  
ÖĞR.GÖR.DR. EFRAİM GÜZEL  
ÖĞR.GÖR.DR. PELİN PINAR DENİZ  
ARŞ.GÖR.DR. NAZİFE BALCI  
ARŞ.GÖR.DR. ALPEREN ÖZDEMİR  
ARŞ.GÖR.DR. MEHMET ŞAHİN  
ARŞ.GÖR.DR. BENGÜ ÇÜRÜK  
ARŞ.GÖR.DR. MÜNEVVER BÜŞRA BOZKURT  
ARŞ.GÖR.DR. OKAN GÜRBÜZ  
ARŞ.GÖR.DR. HAZAL ÇOLAK  
ARŞ.GÖR.DR. SEDEF KÜÇÜKYALÇIN  
ARŞ.GÖR.DR. MERİSA SİNEM ARSLAN  
ARŞ.GÖR.DR. ERSOY ALTUNOK  
ARŞ.GÖR.DR. SENA ELEKÇİOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. BERNANUR ABDULHAYOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR MERT KANIK  
ARŞ.GÖR.DR. SAİDA MEHTİYEVA  
ARŞ.GÖR.DR. SEMAYE ABDULLAYEVA  

 

ARŞ.GÖR.DR. KHANIM SHUKURLU  
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Uzman Olanlar 
UZ.DR. TÜLİN SEYHAN GÖÇMEN 20.10.1999 
UZ.DR. MURAT AVŞAR 27.04.2000 
UZ.DR. MÜYESSER YAŞAR 18.05.2000 
UZ.DR. İSMAİL HANTA 4.06.2001 
UZ.DR. NEZAKET ERDOĞAN 19.07.2001 
UZ.DR. SERAP AKÇALI DURU 9.07.2002 
UZ.DR. MELTEM KARATAŞLI 17.09.2003 
UZ.DR. ATIL KALECİK 31.05.2006 
UZ.DR. GAMZE UÇAR 5.06.2007 
UZ.DR. SEZEN SABANCI KÜÇÜKALTUN 18.12.2007 
UZ.DR. ÖZLEM OLGUNUS 17.12.2008 
UZ.DR. YASEMİN SOYDAŞ 2.12.2009 
UZ.DR. OZAN UÇAR 30.04.2010 
UZ.DR. GÜLÜSÜM TEZÇAĞIRIR 11.01.2011 
UZ.DR. ÖZDEN UÇAR 30.01.2012 
UZ.DR. MÜJDE CİĞERLİ OCAK 9.08.2012 
UZ.DR. OYA BAYDAR 17.08.2012 
UZ.DR. GÜLŞAH DERİNKUYU 6.05.2013 
UZ.DR. HATEM DİLEK YÜNSEL 26.06.2014 
UZ.DR. EFRAİM GÜZEL 17.03.2016 
UZ.DR. GÖZDE YILMAZ 24.04.2019 
UZ.DR. ALİ DURMAZ 19.06.2020 
UZ.DR. ORHAN OTHMAN HASAN 19.06.2020 
UZ.DR. AYŞE ÇINAR 26.08.2020 
UZ.DR. GÜLŞAH ORHAN TIRAŞÇI 31.08.2020 
UZ.DR. BUĞRA GÜZELBABA 30.04.2021 
UZ.DR. GULNURA GANBARAOVA 27.07.2021 
UZ.DR. NAZİFE BALCI SAYGILI 2.11.2021 
UZ.DR. ERSOY ALTUNOK 12.08.2022 

 

 
 
 Göğüs hastalıkları Anabilim Dalı, akciğer ve solunum sisteminde oluşan hastalıkların tanı ve 

tedavisi ile ilgilenen ana bilim dalıdır. Gelişen teknoloji ve tıp bilimi ışığında, akciğer hastalıklarına ait tanı, 

tedavi ve takibini yapan göğüs hastalıkları bölümü hekimleri, 6 yıllık tıp fakültesi eğitiminin ardından 4 yıl 

da uzmanlık eğitimi alarak göğüs hastalıkları uzmanı olmaya hak kazanırlar. 

 
Çalışma Alanları 
 
 Hava yolu hastalıkları, akciğerin parenkim ve vasküler hastalıkları, uykuda solunumsal bozukluklar, 

sistemik hastalıkların akciğer tutulumları, akciğerin primer ya da sekonder maligniteleri, sigara bağımlılığına 

bağlı olarak gelişen hastalıklar gibi pek çok rahatsızlığın multidisipliner bir yaklaşım ile takip ve tedavisini 

sağlar. Solunum hastalıklarının tanısı için bölümümüz bünyesinde yer alan solunum fonksiyon 

laboratuvarında, ağız içi basınç ölçümleri, akciğer volüm testleri, difüzyon testleri, reversibilite testi, yavaş 

vital kapasite testi ve zorlu vital kapasite testi gibi pek çok tanı amaçlı testler, 6 dk. Yürüme testi, solunumsal 

hastalıklara bağlı olarak gelişen uyku bozukluklarının tanı ve tedavisi için uyku laboratuvarında 

polisomnografi testi, ayrıca toraksa yönelik girişimsel işlem odasında bronşial yapıların ileri 

görüntülemesinin yapılabildiği fiberoptik bronkoskopi işlemi, plevral hastalıklar için plevral ponksiyon ve 

biyopsi işlemi, kronik solunumsal hastalıklara (KOAH, İPF...vb.) yönelik pulmoner rehabilitasyon işlemi ile 

birlikte sigara bırakma yöntemleri hakkında da hastalarımıza yardımcı olunmaktadır. 
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Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 

 Kurulduğu günden itibaren bölümümüz öncülüğünde farklı zamanlarda özellikle göğüs 

hastalıkları uzmanlarına yönelik yapılan birçok konferans, panel ve sempozyum göğüs hastalıkları 

alanında söz sahibi bir bilimsel topluluk olan olan Türk Toraks Derneği öncülüğünde ve 

organizasyonu çerçevesinde yapılmıştır. 
 
Ödül Alan Öğretim Üyeleri 

Prof.Dr.Ali Kocabaş  
Prof. Dr. İsmail Hanta  
Doç. Dr. Sedat Kuleci  
Doç. Dr. Ezgi Özyılmaz 
Doç. Dr. Pelin Duru Çetinkaya 
Doç. Dr. Yasemin Saygıdeğer 
Öğr. Gör. Dr. Oya Baydar 
Öğr. Gör. Dr. Pelin Pınar Deniz 
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Halk Sağlığı Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
25.10.1973 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. İRFAN ÖZER 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. FERDİ TANIR Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. HAKAN DEMİRHİNDİ  
PROF.DR. ERTAN KARA  
PROF.DR. ERSİN NAZLICAN  
DOÇ.DR. BURAK METE  
ARŞ.GÖR.DR. HATİCE MERVE SADIKOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. ŞÜKRİYE ECE AKTİ  
ARŞ.GÖR.DR. KÜBRA TOK ASLANHAN  
ARŞ.GÖR.DR. FATMA ÇINKIR  
ARŞ.GÖR.DR. TUBA MAKCA  
ARŞ.GÖR.DR. BAHAR BALDUZ  
ARŞ.GÖR.DR. NURDAN DEMİREL BEĞCEOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. TARIK SALCAN  
ARŞ.GÖR.DR. ALİ ÇOBAN  
ARŞ.GÖR.DR. RABİA ADEVİYYE DAL  
ARŞ.GÖR.DR. OSMAN KÖSEK  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE UYSAL  
ARŞ.GÖR.DR. PINAR ALTUN  
ARŞ.GÖR.DR. CEREN KANAT  
ARŞ.GÖR.DR. FATMA ATUN ÜTÜK  
ARŞ.GÖR.DR. AYŞE İNALTEKİN  
ARŞ.GÖR.DR. FATMA İREM DAĞLI  
ARŞ.GÖR.DR. ZEYNEP HAYRİYE ERDEM  
ARŞ.GÖR.DR. AYŞE YALDIZ  
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Uzman Olanlar 
UZ.DR. MUHSİN AKBABA 24.10.1978 
UZ.DR. ADURRAHİM GÖRÜR 23.01.1981 
UZ.DR. MEMDUH NAM 13.03.1981 
UZ.DR. SALİM CANOĞULLARI 13.03.1981 
UZ.DR. OSMAN AK 21.02.1983 
UZ.DR. ÖNDER KARAÖMERLİOĞLU 31.05.1989 
UZ.DR. NECDET AYTAÇ 27.09.1990 
UZ.DR. HASAN HAMZAÇEBİ 8.11.1990 
UZ.DR. RESUL BUĞDAYCI 4.01.1993 
UZ.DR. ELÇİN YOLDAŞCAN 6.07.1995 
UZ.DR. TACETTİN İNANDI 15.12.1995 
UZ.DR. BOZKURT ŞENLER 2.05.1997 
UZ.DR. FERDİ TANIR 11.02.1998 
UZ.DR. SERAP BANAK PARLAT 7.06.1999 
UZ.DR. TAYYAR ŞAŞMAZ 30.06.2000 
UZ.DR. SEVA ÖNER 26.03.2002 
UZ.DR. YUSUF KAHRAMAN 15.07.2002 
UZ.DR. NAZAN SAVAŞ 6.11.2003 
UZ.DR. ZEYNEL SÜTOLUK 24.05.2004 
UZ.DR. AYŞE BERRİN YAPICIOĞLU 21.06.2006 
UZ.DR. NUREDDİN ÖZDENER 11.01.2007 
UZ.DR. ERSİN NAZLICAN 12.11.2008 
UZ.DR. OLGA EKER ÖZDENER 3.02.2010 
UZ.DR. HÜRSAN ZORBA KORKMAZ 25.11.2010 
UZ.DR. SELEN ULUDAĞ KİS 5.12.2011 
UZ.DR. ESRA GÜNDÜZ 31.01.2012 
UZ.DR. SEDA YAHŞİ TEPE 2.03.2012 
UZ.DR. SEMA ÇELİK 20.06.2014 
UZ.DR. RAMAZAN AZİM OKYAY 2.03.2015 
UZ.DR. NAZAN AKÇALI 8.09.2015 
UZ.DR. AHU SARI ÖZTÜRK 8.01.2016 
UZ.DR. SEVİM SİBEL DEMİR UZAN 25.01.2016 
UZ.DR. ÖZGÜR ERSOY 2.02.2016 
UZ.DR. BEKİR AKINCI 25.07.2016 
UZ.DR. GÜLŞEN UÇAR KARCI 20.01.2017 
UZ.DR. MEHMET GÖKDENİZ 3.02.2017 
UZ.DR. DİDEM ATA YÜZÜGÜLLÜ 24.11.2017 
UZ.DR. VOLKAN RECAİ ÖTEGEN 15.12.2017 
UZ.DR. TÜLİN GÖNÜLTAŞ 5.01.2018 
UZ.DR. ERHAN KAYA 24.01.2018 
UZ.DR. BURAK KURT 29.01.2018 
UZ.DR. ELİF DURMAZ 26.01.2018 
UZ.DR. YAVUZALP SOLAK 6.04.2018 
UZ.DR. SALİHA (AKDOĞAN) ÇELİK 28.11.2018 
UZ.DR. SERTAP (ATCI) DÖĞÜŞ 9.01.2019 
UZ.DR. EMİNE (YENER) ATEŞ 11.01.2019 
UZ.DR. DUYGU AYABAKAN ÇOT 17.05.2019 
UZ.DR. MUSA ŞAHİN 20.03.2020 
UZ.DR. ONUR ACAR 10.03.2021 
UZ.DR. NURDAN DEMİREL BEĞCEOĞLU 29.04.2022 
UZ.DR. ŞÜKRİYE ECE AKTİ 17.06.2022 
UZ.DR. TARIK SALCAN 12.08.2022 
UZ.DR. ALİ ÇOBAN 16.09.2022 
UZ.DR. BAHAR BALDUZ 4.11.2022 
UZ.DR. RABİA ADEVİYYE DAL 9.12.2022 
UZ.DR. OSMAN KÖSEK 30.12.2022 
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Halk Sağlığı Bilim Doktorluğu (Doktora) 
 
Oya Oruç  12.04.1996 Halk Sağlığı Bilim Doktoru 
Hayriye Birgül Bilginer 12.04.1996 Halk Sağlığı Bilim Doktoru 
Hakan Demirhindi 9.01.1998 Halk Sağlığı Bilim Doktoru 
Talat Bahçebaşı 3.06.1998 Halk Sağlığı Bilim Doktoru 
Ertan Kara 19.06.1998 Halk Sağlığı Bilim Doktoru 
Günseli Savaş 19.06.1998 Halk Sağlığı Bilim Doktoru 
Ali Kemal Azder 26.02.1999 Halk Sağlığı Bilim Doktoru 

 
 
 
Halk Sağlığı Yüksek Lisansı (Tezli Yüksek Lisans) 
 
Ayten Mısıroğlu 2.07.1986 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Rabia Sohbet 2.07.1986 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Hamiyet Keçik 8.09.1986 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Gönül Seçinti 18.07.1988 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Raziye Göçük 14.09.1988 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Sıdıka Belen 16.06.1989 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Aysel Uzun 11.04.1990 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Saliha Canpolat 31.05.1990 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Şenel Kırık 28.06.1990 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Fatma Birgi Okan 16.12.1992 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Handan Çeliker 17.03.1993 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Nihal Akgül 31.03.1994 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Fatma Çaydere 28.09.1995 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Nurten Erdoğan 22.03.1996 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Sibel Öner 19.04.1996 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Şükran Sevimli 27.09.1996 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Şahide Aslan 9.09.1997 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Ayşe Şule Yurtsever 10.02.1998 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Nuriye Kabukçu 1.02.2000 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Emine Öztürk 2.06.2000 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 
Songül Durukan 7.07.2000 Halk Sağlığı Bilim Uzmanı 

 

 
 
 
            Anabilim Dalımız 1973 yılında kurulmuştur. Kurucusu Doç. Dr. İrfan ÖZER, 1963 yılında Muş 
ilinde başlatılan 224 Sayılı Sağlık Hizmetlerinin Sosyalleştirilmesi Hakkında Kanun ile sağlık ocaklarında 
çalıştırılan ilk hekimlerden birisidir. 1981 yılında Adana Karataş ilçesinde Çukurova Üniversitesi 
tarafından yapılan ilk eğitim sağlık ocağına Doç. Dr. İrfan ÖZER’in adı verilmiştir. Ayrıca Adana 
Doğankent sağlık ocağına katkılarından dolayı ilk kurucu Dekanımız Prof. Dr. Faruk L. ÖZER’in ismi, 
Adana Tuzla Sağlık ocağına ise o dönem Rektör olan Prof. Dr. Lütfullah AKSUNGUR’un adı verilmiştir. 
224 Sayılı Sağlık Hizmetlerinin Sosyalleştirmesi Hakkında Kanun kapsamında 1963-1965 yıllarında Muş 
ili Bulanık ilçesi sağlık ocağında görev yapan ilk hekimlerden birisi olan Prof. Dr. Ahmet TUNCER’in 
Anabilim Dalımızın gerek kuruluş ve gerekse gelişmesi aşamasında büyük katkı ve emekleri olmuştur. 
Hocamızın Anabilim Dalımızdaki odası “Prof. Dr. Ahmet TUNCER Kütüphanesi” haline getirilmiştir.  
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Çalışma Alanları 
 
     Halk sağlığı uzmanı toplumun sağlık düzeyini, var olan ve gelişebilecek sorunlarını, bu 
sorunların nedenlerini ve toplumun sağlık gereksinmelerini bilimsel teknikler kullanarak saptayan, 
sağlık politikaları geliştirerek çözümler üreten, halk sağlığı programlarının kontrol ve 
değerlendirmelerini yapan, bu programların yürütülmesinde görev alan, sağlık hizmetlerinin her 
kademesinde yöneticilik yapan hekimdir. 

Halk sağlığı uzmanlığı tıpkı bir klinisyenin bireylerdeki hastalıkları teşhis ve tedavi ettiği gibi, 
toplumdaki sağlık sorunlarını teşhis edip bunları iyileştirmeye, halkın sağlık düzeyini yükseltmeye 
çalışan bir tıp dalıdır.  

Ana bilim dalımızda temel halk sağlığı, epidemiyoloji ve biyoistatistik, bulaşıcı ve zoonotik 
hastalıklar, kadın ve üreme sağlığı, aile planlaması, ana sağlığı, çocuk ve ergen sağlığı, bağışıklama, iş 
sağlığı ve güvenliği, ilk yardım, yaralanmalar ve kazalar, olağan dışı durumlarda sağlık hizmetleri, 
toplum beslenmesi, kronik hastalıklar, yaşlı sağlığı, sağlık eğitimi ve sağlık okuryazarlığı, çevre sağlığı 
ve laboratuvar hizmetleri, turist ve göç sağlığı, okul sağlığı ve sağlık yönetimi ve mevzuatı konularında 
lisans ve lisansüstü uygulamalı eğitimler ve araştırmalar yürütülmektedir.  

Halk sağlığı laboratuvarında birinci basamak laboratuvarı hizmetlerinden tam idrar tahlili, 
hematokrit ölçümü, kalın damla ve ince yayma ile sıtma preperatı inceleme, Çevre sağlığı 
laboratuvarında öğrenci eğitimi amacıyla suda bakiye klor ölçümü, su numunesi alma teknikleri, su 
klorlama eğitimleri yanı sıra suda atomik absorbsiyon cihazı ile ağır metal analizleri, gürültü anlık 
ölçümü, baca kirliliği ölçümü de yapılabilmektedir.  
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UZ.DR. HAVVA YEŞİL ÇINKIR 9.03.2011 
UZ.DR. MEHMET ÜLKER 5.05.2011 
UZ.DR. ÜMİT ÇINKIR 6.06.2011 
UZ.DR. YUSUF SONAY 16.06.2011 
UZ.DR. AYKUT BAHÇECİ 9.06.2011 
UZ.DR. FERDA KÖKSAL 7.07.2011 
UZ.DR. SALİH IŞIK 7.07.2011 
UZ.DR. HÜSEYİN YILMAZ 25.08.2011 
UZ.DR. MEHMET ÇELİK 25.08.2011 
UZ.DR. ALİ MURAT SEDEF 27.12.2011 
UZ.DR. GAMZE TOĞRUL 19.04.2012 
UZ.DR. ESİN AŞLAMACI ÜNALDI 21.11.2012 
UZ.DR. İSKENDER GÖKÇAY 13.12.2012 
UZ.DR. ENGİN ONAN 25.12.2012 
UZ.DR. AYŞE NUR GÜR 15.01.2013 
UZ.DR. VEYSEL HAKSÖYLER 23.01.2013 
UZ.DR. ÖZGÜR İHSAN VAROL 15.03.2013 
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UZ.DR. AHMET GÖK 15.03.2013 
UZ.DR. DİDEM KARSLI SÖZÜTEK 23.05.2013 
UZ.DR. MERVE ŞİMŞEK DİLLİ 17.07.2013 
UZ.DR. ESRA ATEŞ 18.07.2013 
UZ.DR. ERTUĞRUL BAYRAM 30.07.2013 
UZ.DR. YUNUS COŞKUN 6.08.2013 
UZ.DR. ALİ OĞUL 4.04.2014 
UZ.DR. KANİYE AYDIN 16.10.2014 
UZ.DR. ZAFER UFUK CİNKARA 21.11.2014 
UZ.DR. ONUR TAKTAKOĞLU 13.04.2015 
UZ.DR. ESİN BESTE YILMAZ AKSU 30.04.2015 
UZ.DR. SÜMEYYA EKEN 9.07.2015 
UZ.DR. DÜRDANE BAKLALI GÜLTEKİN 31.07.2015 
UZ.DR. HİLMİ ERDEM SÜMBÜL 18.08.2015 
UZ.DR. ŞAFAK ESER 26.08.2015 
UZ.DR. OSMAN ŞAHİN 31.08.2015 
UZ.DR. MAHMUT BÜYÜKŞİMŞEK 1.09.2015 
UZ.DR. ABDULLAH EVREN YETİŞİR 15.09.2015 
UZ.DR. HİLAL ÇAYLI 29.09.2015 
UZ.DR. HÜSEYİN DERYA DİNÇYÜREK 21.12.2015 
UZ.DR. NURETTİN AY 13.01.2016 
UZ.DR. AHMET FIRAT 23.02.2016 
UZ.DR. ALPER YILDIRIM 26.02.2016 
UZ.DR. MERT TOHUMCUOĞLU 5.05.2016 
UZ.DR. MUSTAFA GÜRBÜZ 9.05.2016 
UZ.DR. YURDAER BULUT 29.11.2016 
UZ.DR. AHMET ZİYA BAYHAN 28.12.2016 
UZ.DR. OSMAN ELÇİN 29.12.2016 
UZ.DR. BİLAL ALTUNIŞIK 22.02.2017 
UZ.DR. MERVE ERKOÇ 18.12.2017 
UZ.DR. FIRAT KOCABAŞ 3.01.2018 
UZ.DR. HATİCE (AYAN) METİN 2.01.2018 
UZ.DR. TOLGA KUZU 19.02.2018 
UZ.DR. OSMAN ÖZÜDOĞRU 15.03.2018 
UZ.DR. YALÇIN BOZKURT 1.06.2018 
UZ.DR. GÜLLÜ SANDAL UZUN 7.11.2018 
UZ.DR. YASEMİN AYDINALP CAMADAN 28.11.2018 
UZ.DR. KORAY GÜL 26.11.2018 
UZ.DR. MERVE (YAHŞİ) KAKÇI 6.12.2018 
UZ.DR. İRFAN ALİŞAN 7.03.2019 
UZ.DR. AHMET GAZİ MUSTAN 13.05.2019 
UZ.DR. GİZEM VARKAL EROL 22.05.2019 
UZ.DR. GİZEM PİRE 3.07.2019 
UZ.DR. BURCU ARSLAN 6.08.2019 
UZ.DR. AHMET MELİH ARSLAN 10.09.2019 
UZ.DR. GÜRGÜN TUĞÇE VURAL SOLAK 16.09.2019 
UZ.DR. MEHMET MUTLU KIDI 25.09.2019 
UZ.DR. SEDAT BİTER 27.09.2019 
UZ.DR. MEHMET GÖKHAN GÖK 1.10.2019 
UZ.DR. MERVE SUNGUR ÖZGÜNEN 27.12.2019 
UZ.DR. TUBA KORKMAZ KAPUKAYA 20.01.2020 
UZ.DR. MERYEM ŞENER 28.02.2020 
UZ.DR. İPEK BURKUT SARIOĞUZ 9.03.2020 
UZ.DR. ÖMER DEMİROĞLU 3.03.2020 
UZ.DR. SERVET BAŞDOĞAN 2.06.2020 
UZ.DR. GAMZE İÇEN 3.06.2020 
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UZ.DR. MUSTAFA TOĞUN 8.06.2020 
UZ.DR. ELCHİN ISMAYILOVA 15.06.2020 
UZ.DR. ERKAN KAYAR 6.07.2020 
UZ.DR. BURCU (BELKİN) SARI 13.07.2020 
UZ.DR. ESRA ASARKAYA 16.11.2020 
UZ.DR. HELİN YESİN 11.11.2020 
UZ.DR. SEZEN KOCA 2.03.2021 
UZ.DR. ÖMER DOĞAN 9.03.2021 
UZ.DR. ELİF BAŞDOĞAN 2.09.2021 
UZ.DR. AYŞEGÜL EZGİ ÇETİN 12.10.2021 
UZ.DR. MUSTAFA YILMAZ 19.10.2021 
UZ.DR. BİLGE TEKİN ALA 18.10.2021 
UZ.DR. HANDE ARSLAN TEPE 06.04.2022 
UZ.DR. NUMAN EMRE AK 07.06.2022 
UZ.DR. NUR SİNEM ŞENGÖZ COŞKUN 07.06.2022 
UZ.DR. MELİKE SADAY 06.07.2022 
UZ.DR. BERRAK ÇAĞLA ŞENOL 15.08.2022 
UZ.DR. HANDE ÖZONUR 23.09.2022 
UZ.DR. İREM KOLSUZ 2.11.2022 
UZ.DR. ÜLCAZ PERİHAN AKSOYDAN 21.12.2022 

 

 
 İç Hastalıkları Anabilim Dalı 1972 yılında kurulmuştur. Kurucu anabilim dalı başkanı Doç. Dr. 

Cemil KOBAL’ dır.  Doç.Dr. Cemil Kobal Chicago, North Western Üniversitesinden sonra Türkiye’ye 

gelerek Fakültemizin, Hastanemizin, dahiliye servisinin ve diyaliz merkezimizin kurucusu 

olmuştur.1977 yılında is trafik kazasında hayatını kaybetmiştir. 

 Fakültemizin ve Anabilim Dalımızın gelişmesinde büyük rol oynayan ikinci Anabilim Dalı 

Başkanı ise Prof. Dr. Faruk Özer’dir. ABD de John Hopkins Üniversitesinde çalıştıktan sonra 

Fakültemize gelmiş ve 1974-1984 yılları arasında  Dekanlık yapmıştır. 

 Prof. Dr. Ali Gürçay iz bırakmış üçüncü bilim adamı ve Dahiliye Anabilim Dalının üçüncü 

Başkanı olmuştur. Uzun yıllar ABD’de eğitim görmüş ve daha sonra  görev yaptığı, Hacettepe Tıp 

Fakültesi Nefroloji Bilim Dalından, Fakültemize gelmiş Anabilim Dalımızın ve Nefroloji Bilim Dalının 

gelişmesinde büyük katkıları olmuştur. 

 
Çalışma Alanları 
Hemodiyaliz uygulaması-katater takılması 

Periton diyalizi eğitimi-uygulaması-katater takılması 

Böbrek nakli hazırlığı ve nakil sonrası takip 

Ultrasonografi değerlendirmesi 

Ultrasonografi eşliğinde böbrek biyopsisi 

24 saatlik kan basıncı izlemi 

Tıbbi Onkolojik tedaviler  

İmmunoterapiler hedefli tedaviler 

Tümör konseyleri 

Kas-iskelet sistem Ultrasonografi (USG)  

El bilek eklem USG 

El parmak USG 

Omuz USG 

Ayak bileği USG 

Ayak parmak bileği USG 

Diz eklemi USG 
Tırnak Yatağı Kapilleroskopi incelemesi: 
Paterji testi uygulaması ve sonucun değerlendirilmesi 
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Eklem hareket açıklığı değerlendirilmesi 
Postür muayenesi 
Tanısal amaçlı artrosentez 
Tedavi amaçlı artrosentez 
USG eşliğinde artrosentez 
Işık mikroskobu ile inceleme 
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Endokrinoloji Bilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
1980 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. MUSTAFA KOÇAK 

 
Akademik Kadro 

PROF.DR. BEKİR TAMER TETİKER Bilim Dalı Başkanı 

PROF.DR. MURAT SERT  

DOÇ.DR. MEHTAP EVRAN OLGUN  

DOÇ.DR. GAMZE AKKUŞ  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. NUR SİNEM ŞENGÖZ COŞKUN  

ARŞ.GÖR.UZ.DR. FULYA ODABAŞ  
 

 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. TAMER TETİKER 9.07.1997 
UZ.DR. MURAT SERT 5.04.2000 
UZ.DR. SİNAN KIRIM 22.06.2005 
UZ.DR. MEHTAP EVRAN 21.01.2010 
UZ.DR. KORAY FAKIOĞLU 7.06.2011 
UZ.DR. BARIŞ SARIAKÇALI 2.12.2014 
UZ.DR. GAMZE AKKUŞ 2.06.2017 
UZ.DR. SEHER ÇETİNKAYA ALTUNTAŞ 1.06.2018 
UZ.DR. BARIŞ KARAGÜN 13.09.2021 
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Gastroenteroloji Bilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
06.11.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. SALİH ÇOLAKOĞLU 

 
Akademik Kadro 

PROF.DR. SEDEF KURAN Bilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. YÜKSEL GÜMÜRDÜLÜ  
PROF.DR. OĞUZ ÜSKÜDAR  
DR.ÖĞR.ÜYESİ YAKUP ÜLGER  
DR.ÖĞR.ÜYESİ ÜMİT KARAOĞULLARINDAN  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. EMRE ODABAŞ  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. HASAN SELİM GÜLER  

 

  
 

 
Uzman Olanlar 

UZ.DR. YILMAZ ERGÜN 1.07.1983 
UZ.DR. GÜRSEL ÖZGÜR 22.09.1995 
UZ.DR. ALİ HAFTA 17.12.1998 
UZ.DR. ENDER SERİN 25.04.1999 
UZ.DR. MURAT ÖKSÜZ 21.03.2002 
UZ.DR. FATİN KOÇAK 13.01.2003 
UZ.DR. FATİH YÜKSEL IŞIKSAL 6.06.2003 
UZ.DR. BAHRİ ABAYLI 6.06.2003 
UZ.DR. BURHAN ÖZDİL 1.02.2008 
UZ.DR. BANU( KOZAT) KARA 17.11.2008 
UZ.DR. BURÇAK EVREN TAŞDOĞAN 6.10.2011 
UZ.DR. YAKUP ÜLGER 26.04.2012 
UZ.DR. BERRİN YALINBAŞ KAYA 16.11.2012 
UZ.DR. MAHMUT ŞANSAL 18.06.2014 
UZ.DR. ÜMİT KARAOĞULLARINDAN 22.11.2017 
UZ.DR. SALİH TOKMAK 21.05.2018 
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Hematoloji Bilim Dalı 
 

Hematoloji Bilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
1972 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. FARUK L. ÖZER 

 
 
Akademik Kadro 
PROF.DR. EMEL GÜRKAN Bilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. BİROL GÜVENÇ  
DOÇ.DR. MEHMET ALİ UÇAR  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. İBRAHİM HALİL AÇAR  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. MERYEM ŞENER  

 

 
 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. EMEL GÜRKAN 22.03.2002 
UZ.DR. HAKAN ÖZDOĞU 27.05.2004 
UZ.DR. SEMRA PAYDAŞ 13.08.2004 
UZ.DR. ÇAĞATAY ÜNSAL 22.06.2005 
UZ.DR. PELİN AYTAN 6.01.2014 
UZ.DR. DİCLE İSKENDER 14.03.2014 
UZ.DR. CEM KİS 7.03.2017 
UZ.DR. NAZIM GÖZCÜ 13.07.2018 
UZ.DR. HÜSEYİN DERYA DİNÇYÜREK 18.09.2019 
UZ.DR. SELVER KURT 21.10.2019 
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Nefroloji Bilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

  
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. CEMİL KOBAL 

 
 
Akademik Kadro 
PROF.DR. SAİME PAYDAŞ Bilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. NESLİHAN SEYREK  
PROF.DR. İBRAHİM KARAYAYLALI  
PROF.DR. MUSTAFA BALAL  
ÖĞR.GÖR. BÜLENT KAYA  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. TOLGA KUZU  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. DERYA BAŞAK TANBUROĞLU  

 

 
 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. İBRAHİM KARAYAYLALI 27.12.1996 
UZ.DR. NESLİHAN SEYREK 4.04.1997 
UZ.DR. SIDDIK MOMİN ADAM 9.09.1997 
UZ.DR. ELİF GÜRBÜZ 17.03.1997 
UZ.DR. MUSTAFA BALAL 25.11.2002 
UZ.DR. CEMAL KURT 22.08.2007 
UZ.DR. BÜLENT KAYA 8.10.2013 
UZ.DR. EDA ALTUN 27.01.2014 
UZ.DR. REFİKA KARAER 12.03.2014 
UZ.DR. ENGİN ONAN 14.09.2018 
UZ.DR. NEŞAT YÜCEL 9.08.2019 
UZ.DR. DERYA BAŞAK TANBUROĞLU 8.03.2022 
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Romatoloji Bilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
07.12.1993 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. EREN ERKEN 

Akademik Kadro 
PROF.DR. SÜLEYMAN ÖZBEK Bilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. HÜSEYİN TURGUT ELBEK ÖZER  
PROF.DR. DİDEM ARSLAN  
ÖĞR.GÖR. İPEK TÜRK  
ÖĞR.GÖR. SUZAN DİNKÇİ  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. MEHMET ALİ AŞIK  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. ÖZLEM DOĞAN AĞBUGA  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. ŞERİFE ŞEYDA ACEMOĞLU  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. GİZEM VARKAL  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. AYŞEGÜL ÖZDOĞAN BİRCAN  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. FERAY TABAKAN  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. GİZEM KIRMIZIER  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. ELİF ALTUNEL KILINÇ  

 

 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. SÜLEYMAN ÖZBEK 9.04.1996 
UZ.DR. MEHMET SOY 3.07.1998 
UZ.DR. HÜSEYİN TURGUT E.ÖZER 6.03.2003 
UZ.DR. FATİH YILDIZ 23.10.2013 
UZ.DR. İPEK TÜRK 10.04.2017 
UZ.DR. ÖZLEM KUDAŞ 8.05.2017 
UZ.DR. SUADE ÖZLEM BADAK 16.04.2019 
UZ.DR. ESRA KAYACAN ERDOĞAN 23.08.2019 
UZ.DR. EMRAH KOÇ 24.12.2020 
UZ.DR. MEHMET ALİ AŞIK 20.12.2022 
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Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
1981 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. SÜLEYMAN SARPEL 

 
Akademik Kadro 
 
PROF.DR. İSMAİL OĞUZ KARA Bilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. SEMRA PAYDAŞ  
PROF.DR. BERKSOY ŞAHİN  
ÖĞR.GÖR.DR. ERTUĞRUL BAYRAM  
ÖĞR.GÖR.DR. TOLGA KÖŞECİ  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. MEHMET TÜRKER  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. ŞENDAĞ YASLIKAYA  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. YASEMİN AYDINALP CAMADAN  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. MEHMET MUTLU KIDI  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. SEDAT BİTER  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. SERVET BAŞDOĞAN  

 

 
 
Uzman Olanlar 
 
UZ.DR. SEMRA PAYDAŞ 14.09.1990 
UZ.DR. CELALETTİN CAMCI 6.04.1999 
UZ.DR. BURHAN HAZAR 19.04.2000 
UZ.DR. AYNUR EKEN 27.06.2001 
UZ.DR. SİNAN YAVUZ 5.04.2004 
UZ.DR. UMUT DİŞEL 21.03.2005 
UZ.DR. İ.OĞUZ KARA 22.06.2005 
UZ.DR. BERNA BOZKURT DUMAN 18.08.2011 
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UZ.DR. MERAL GÜNALDI 18.12.2012 
UZ.DR. VEHBİ ERÇOLAK 20.02.2013 
UZ.DR. ÇİĞDEM USUL AFŞAR 13.03.2014 
UZ.DR. SERKAN GÖKÇAY 14.03.2017 
UZ.DR. ALİ OĞUL 26.04.2018 
UZ.DR. CEM MİRİLİ 22.06.2018 
UZ.DR. MAHMUT BÜYÜKŞİMŞEK 5.08.2019 
UZ.DR. ABDULLAH EVREN YETİŞİR 5.08.2019 
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Yoğun Bakım Bilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
11.03.2005 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF DR. İBRAHİM KARAYAYLALI 

 
 
Akademik Kadro 
DR.ÖĞR.ÜYESİ EMRE KARAKOÇ Bilim Dalı Başkanı 
DR.ÖĞR.ÜYESİ KANİYE AYDIN  

 

 
 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. MURAT ERDOĞAN 15.03.2017 
UZ.DR. DURSUN ELMAS 27.04.2017 
UZ.DR. KANİYE AYDIN 21.02.2018 
UZ.DR. DİDEM SÖZÜTEK AKKOYUN 2.07.2018 
UZ.DR. AHMET FIRAT 20.09.2021 
UZ.DR. YURDAER BULUT 1.11.2021 
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 Yoğun bakım hayatı tehdit eden, kritik hastalık varlığında hastaların yakın takip ve tedavilerinin 
yapıldığı özel ünitelerdir. Bu amaçla özellikle mekanik ventilasyon cihazları başta olmak üzere her türlü 
cihaz ve ileri teknolojiyi kullanan, bu konuda yeterli bilgi ve beceriye sahip doktor, hemşire ve yardımcı 
sağlık personelinin bulunduğu kesintisiz 24 saat destek veren ünitelerdir. 
 
 
 
 Yoğun bakım ünitemizde, solunum yetmezliği olan hastalara yüksek akımlı nazal oksijen 
tedavisi, noninvaziv ya da invaziv mekanik ventilasyon ve Ekstrakorporeal Membran Oksijenizasyon 
(ECMO) tedavisi uygulanabilmektedir. Yatak başında kolaylıkla uygulayabilme avantajı sağlayan 
ultrasonografi cihazı ile hedefe yönelik ultrasonografi yapılabilmektedir. PiCCO pulse kontür analiz 
cihazı ile uygun hastalara hemodinamik monitorizasyon yapılmaktadır. Endikasyonu olan hastalara 
Sürekli Renal Replasman Tedavisi ya da periton diyalizi uygulanmaktadır. Uzamış entübasyonu olan 
uygun hastalara perkutan trakeostomi açılmaktadır. Hastaların enerji ihtiyacı indirek kalorimetri ile 
hesaplanabilmektedir. 
 

 

 

Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 

 5. Ulusal Dahili ve Cerrahi Bilimler Yoğun Bakım Kongresi, Kasım 2008 

 Temel Yoğun Bakım kursu 

 Yoğun Bakımda Ultrasonografi kursu 
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Kardiyoloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. AHMET BİRAND 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. AYHAN USAL Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. ABDİ BOZKURT  
PROF.DR. MESUT DEMİR  
PROF.DR. MEHMET KANADAŞI  
PROF.DR. ALİ DENİZ  
DOÇ.DR. ONUR SİNAN DEVECİ  
DOÇ.DR. ÇAĞLAR EMRE ÇAĞLIYAN  
DR.ÖĞR.ÜYESİ RABİA AKILLI  
DR.ÖĞR.ÜYESİ ÇAĞLAR ÖZMEN  
ARŞ.GÖR.DR. ÖMER TEPE  
ARŞ.GÖR.DR. ANIL AKRAY  
ARŞ.GÖR.DR. İMAM GÜNAY  
ARŞ.GÖR.DR. ABDULKADİR İLTAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. TUGAY ERDEM  
ARŞ.GÖR.DR. SEYFULLAH BEBEK  
ARŞ.GÖR.DR. OSMAN OKKAY  
ARŞ.GÖR.DR. HAYDAR ALİ CANDAN  
ARŞ.GÖR.DR. NUR SELİN NACAR  
ARŞ.GÖR.DR. GÖKTUĞ ALTUĞ  
ARŞ.GÖR.DR. DİLEK CAN  
ARŞ.GÖR.DR. MEHMET CAN ÖZALEVLİ  
ARŞ.GÖR.DR. MUSTAFA BATUHAN TEZCAN  
ARŞ.GÖR.DR. RANA MURSHUDLI  
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ARŞ.GÖR.DR. MAHINE AHMED BACHU  
ARŞ.GÖR.DR. TUBU GADİRLİ  
ARŞ.GÖR.DR. MOUSSA IDRISS MOHAMED  
ARŞ.GÖR.DR BEHNAZ ALİREZAEİ  
ARŞ.GÖR.DR. NAQIBULLAH IBRAHIMI  

 

 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. ESMERAY ACARTÜRK 1.10.1979 
UZ.DR. REFİK BAYSAL 27.06.1980 
UZ.DR. AYHAN USAL 27.05.1993 
UZ.DR. ABDİ BOZKURT 26.05.1998 
UZ.DR. FERİT AKGÜL 26.05.1998 
UZ.DR. HALİL İBRAHİM KURT 26.05.1998 
UZ.DR. MEHMET KANADAŞI 19.07.1999 
UZ.DR. MESUT DEMİR 3.09.1999 
UZ.DR. ŞENOL DEMİRCAN 24.11.1999 
UZ.DR. M.FARUK AKSOY 13.01.2000 
UZ.DR. MURAT ÇAYLI 25.06.2003 
UZ.DR. YURDAER DÖNMEZ 2.12.2004 
UZ.DR. ONUR AKPINAR 6.01.2005 
UZ.DR. MAHİR AVKAROĞULLARI 17.01.2005 
UZ.DR. AKIN ATEŞ 29.06.2005 
UZ.DR. MEVLÜT KOÇ 4.12.2006 
UZ.DR. ABDURRAHMAN TASAL 18.09.2008 
UZ.DR. TANSEL YILDIRAN 6.10.2008 
UZ.DR. MEHMAN HÜSEYNOV 7.01.2009 
UZ.DR. LEVENT SOYER 9.12.2009 
UZ.DR. ZEHRA SÜMBÜL 25.01.2010 
UZ.DR. DURMUŞ YILDIRAY ŞAHİN 4.03.2010 
UZ.DR. ÖMER ŞEN 8.03.2010 
UZ.DR. RABİA EKER AKILLI 12.03.2010 
UZ.DR. ZEKERİYA KOLCU 15.06.2010 
UZ.DR. ŞERAFETTİN DEMİR 2.11.2010 
UZ.DR. CEYHUN YÜCEL 1.07.2011 
UZ.DR. MÜCAHİT TÜFENK 1.07.2011 
UZ.DR. OĞUZ AKKUŞ 3.07.2012 
UZ.DR. ONUR KAYPAKLI 17.01.2013 
UZ.DR. HALİL AKTAŞ 27.12.2013 
UZ.DR. ÇAĞLAR ÖZMEN 9.07.2014 
UZ.DR. GÜL İLAYDA BERK 15.04.2015 
UZ.DR. MUSTAFA GÖK 26.12.2016 
UZ.DR. AZİZ İNAN ÇELİK 5.01.2017 
UZ.DR. ASLIGÜL CÜREOĞLU 16.01.2017 
UZ.DR. MÜSLÜM FIRAT İKİKARDEŞ 10.08.2017 
UZ.DR. MUHAMMET BUĞRA KARAASLAN 14.05.2018 
UZ.DR. MUSTAFA TANGALAY 11.06.2018 
UZ.DR. KHADIJA RAHİMOVA 20.08.2020 
UZ.DR. ÖMER TEPE 5.09.2022 
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Nöroloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. FİKRET ÜNSAL 

 
 
Akademik Kadro 
PROF.DR. HACER BOZDEMİR Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. DURUHAN MELTEM DEMİRKIRAN  
PROF.DR. AYŞE FİLİZ KOÇ  
PROF.DR. ŞEBNEM BIÇAKCI  
PROF.DR. KEZBAN ASLAN  
DOÇ.DR. AHMET TURAN EVLİCE  
DOÇ.DR. TURGAY DEMİR  
DR.ÖĞR.ÜYESİ MEHMET BALAL  
DR.ÖĞR.ÜYESİ MEHMET TAYLAN PEKÖZ  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK YILDIZ  
ARŞ.GÖR.DR. BAŞAK ELÇİN ATEŞ  
ARŞ.GÖR.DR. GÜLFEM AKTAN  
ARŞ.GÖR.DR. REMZİ EMRE ŞAHİN  
ARŞ.GÖR.DR. RÜMEYSA TOLAY  
ARŞ.GÖR.DR. ABDULHAMİD KAYA  
ARŞ.GÖR.DR. BURCU SAADET ZEYBEK  
ARŞ.GÖR.DR. DİLEK ÇELİK  
ARŞ.GÖR.DR. RIDVAN TOKLU  
ARŞ.GÖR.DR. DİCLE ÇOBAN  
ARŞ.GÖR.DR. SELEN YILMAZ  
ARŞ.GÖR.DR. HASAN DURAN CEMALOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. FAZIRAH HUSSEIN  
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ARŞ.GÖR.DR. MYRZAIYM KUBANYCHBEK KYZY  
ARŞ.GÖR.DR. OMAR ZIADOON KHORSHEED AL-NAQEEB  
ARŞ.GÖR.DR. RANA ZEYNALOVA  

 

 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. M.VAKIF GÜNAL 11.02.1977 
UZ.DR. NİYAZİ PEHLİVAN 13.04.1978 
UZ.DR. HARUTUN SÖZKES 13.04.1978 
UZ.DR. MAKSUT ÖZKAYNAK 15.09.1978 
UZ.DR. AHMET MÜBİN AYDIN 27.12.1979 
UZ.DR. ÖMER BAL 5.12.1980 
UZ.DR. MUSTAFA ULUSOY 5.12.1980 
UZ.DR. ÖMER ASIM BAŞKAYA 25.02.1982 
UZ.DR. AHMET HANÇER 25.02.1982 
UZ.DR. GÜLAY ÖZGÜR 25.02.1982 
UZ.DR. MAHMUT ÖZKURT 18.03.1983 
UZ.DR. CANAN SOLMAZ 27.03.1984 
UZ.DR. LEVENT DÜLGER 13.06.1984 
UZ.DR. MEHMET BURGUT 26.06.1984 
UZ.DR. BAHAR KAYA 6.09.1985 
UZ.DR. İLKAY KURT 12.05.1986 
UZ.DR. M.REŞAT EREK 12.05.1986 
UZ.DR. MEHMET KARATAŞ 18.10.1989 
UZ.DR. HACER BOZDEMİR 18.10.1989 
UZ.DR. MEHMET KAHYA 13.05.1991 
UZ.DR. OKTAY GÖNLÜŞEN 13.05.1991 
UZ.DR. İHSAN TEKİN 25.07.1991 
UZ.DR. REFİKA MİNİKSAR 23.10.1991 
UZ.DR. ASUMAN YILMAZ 1.07.1992 
UZ.DR. RASİM EFE 5.07.1994 
UZ.DR. ALİ CAN TÜRKÜNER 5.09.1994 
UZ.DR. MELTEM DEMİRKIRAN 16.11.1995 
UZ.DR. HÜLYA MAVİ 22.03.1996 
UZ.DR. GÖZDE TİRYAKİ 12.06.1996 
UZ.DR. ŞEBNEM BIÇAKÇI 1.08.1997 
UZ.DR. MEHMET YILDIZ 1.08.1997 
UZ.DR. FARUK MAVRUK 28.08.1998 
UZ.DR. DUDU AKBAŞ 27.11.1998 
UZ.DR. AYŞE FİLİZ KOÇ DİKİCİBAŞI 28.04.1999 
UZ.DR. TURGAY ÖZCÜLER 22.05.2001 
UZ.DR. SEMİH GİRAY 18.07.2001 
UZ.DR. SİBEL GEDİK KARACA 2.10.2002 
UZ.DR. KEZBAN ASLAN 10.07.2004 
UZ.DR. ABDURRAHMAN SÖNMEZLER 13.01.2005 
UZ.DR. VAHİDE DENİZ YERDELEN 5.04.2005 
UZ.DR. GAMZE ALMAK 14.02.2006 
UZ.DR. FATMA CANSEL KARAYALÇIN 30.05.2007 
UZ.DR. MEHMET FAHREDDİN ÖVER 4.02.2008 
UZ.DR. FİGEN ÖZCAN KARAKELLE 25.03.2008 
UZ.DR. PINAR BENGİ BOZ 2.03.2010 
UZ.DR. HARUN KARA 15.06.2010 
UZ.DR. MEHMET BALAL 13.06.2011 
UZ.DR. MEHMET TAYLAN PEKÖZ 11.01.2012 
UZ.DR. TURGAY DEMİR 11.01.2012 
UZ.DR. GÖNENÇ ÖZER ÇALIŞKANTÜRK 2.05.2012 
UZ.DR. ŞENCAN YILMAZ BUTURAK 19.06.2013 
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UZ.DR. İLKER ÖZTÜRK 13.01.2014 
UZ.DR. MİRAY ERDEM 11.06.2015 
UZ.DR. ALİ DİNÇER 20.01.2016 
UZ.DR. AYGÜL TANTİK PAK 8.09.2016 
UZ.DR. DERYA TAKTAKOĞLU 14.11.2016 
UZ.DR. DUYGU KURT GÖK 28.02.2017 
UZ.DR. HİLAL EĞİT 15.05.2018 
UZ.DR. DİLEK İŞCAN 15.05.2018 
UZ.DR. CAN ÇUBUK 5.09.2018 
UZ.DR. ZEYNEP SELCAN ŞANLI 31.10.2019 
UZ.DR. ÜMİT SATILMIŞ 22.06.2020 
UZ.DR. AHMET YUSUF ERTÜRK 10.11.2020 

 

 
 

 Nörofizyoloji  laboratuvarlarının kuruluş tarihleri ve sorumlu öğretim üyeleri 
 

 EEG-Laboratuvarı       1975 

 Dr.Hacer Bozdemir 

 Dr. Kezban Aslan-Kara 

 Dr. M. Taylan Peköz 
 

 EMG-ENG Laboratuvarı        1977 

 Dr.Hacer Bozdemir 

 Dr. A. Filiz Koç 

 Dr. Kezban Aslan-Kara  

 Dr. Ahmet  T. Evlice 

 Dr. Mehmet Balal 

 Dr. M. Taylan Peköz 
 

 Uyku Laboratuvarı        2007   

 Dr. Kezban Aslan-Kara 
 

 Özel polikliniklerin kuruluş tarihleri ve sorumlu öğretim üyeleri 
 

 Serebrovasküler Hastalıklar            1990 

 Dr. Şebnem Bıçakçı 

 Dr. Turgay Demir 
 

 Epilepsi      1990 

 Dr. Hacer Bozdemir 

 Dr. Kezban Aslan-Kara 

 Dr. M. Taylan Peköz 
 

 Kas Hastalıkları      1991 

 Dr. A. Filiz Koç 
 

 Başağrısı       1992 

 Dr. Şebnem Bıçakçı 
 

 Nöro-oftalmoloji, Nöro-otoloji    1993 

 Dr. Şebnem Bıçakçı 
 

 Hareket Bozuklukları     1995 

 Dr. Meltem Demirkıran 

 Dr. Mehmet Balal 
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 Multipl Skleroz      1997 

 Dr. Meltem Demirkıran 

 Dr. Mehmet Balal 
 

 Uyku ve bozuklukları      2005 

 Dr. Kezban Aslan 
 

 Demans      2015 

 Dr. Ahmet T. Evlice 
 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 

1- I. International  Balkan Congress on Neurology and Neuroscience  2021 
2- 15. Çukurova Nöroloji Günleri                2021 
3- III. Hareket Hastalıkları Kursu                                                         2021 
4- Nadir Hastalıklar Öykü Yarışması               2021 
5- II. Hareket Hastalıkları Kursu                2020 
6- Hiperkinetik Hareket Bozuklukları Kursu               2019 
7- Nörogenetik sempozyumu                                                              2019 
8- Internatıonal Congress of Health and Environment             2017 
9- 10. Çukurova Nöroloji Günleri                 2015 
10- I.  Ulusal Çukurova Üniversitesi  Sağlık Bilimleri Kongresi            2015 
11- 9. Çukurova Nöroloji Günleri                 2014 
12- Ulusal İmgelerle Hastalıklar Yarışması                2014 
13- Her Hastalık Bir Hikayedir Öykü Yarışması                           2014-2015  
14- Türk Nöroloji Derneği Çatısı Altında Fotoğraf Yarışması                       2014 
15- 6. Çukurova Nöroloji Günleri               2010 
16- 3. Çukurova Nöroloji Günleri                2008 
17- Ulusal Nöroloji Kongresi                 1998 
18- Ulusal Klinik Nörofizyoloji Kongresi               1994 
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Nükleer Tıp Anabilim Dalı  
 
Kuruluş Tarihi 

 
 
1980 

  
 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. FARUK L. ÖZER 

  
 
Akademik Kadro 
PROF.DR. ZEYNEP YAPAR Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. MUSTAFA KİBAR  
PROF.DR. GÜLGÜN BÜYÜKDERELİ  
DOÇ.DR. İSA BURAK GÜNEY  
ÖĞR.GÖR. YASEMİN AKTAR  
ARŞ.GÖR.DR. MERAL MERVE URUNGA  
ARŞ.GÖR.DR. ERCAN POLAT  
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Uzman Olanlar 
UZ.DR. RİKAT KOÇAK 16.01.1981 
UZ.DR. M.KEMAL ATİLLA 10.12.1990 
UZ.DR. MUSTAFA KİBAR 16.06.1993 
UZ.DR. GÜL ÇEKİN YURDAKUL 27.01.1997 
UZ.DR. GÜLGÜN YILMAZ BÜYÜKDERELİ 24.09.1997 
UZ.DR. MEHMET REYHAN 30.11.1999 
UZ.DR. AYSUN SÜKAN 2.06.2003 
UZ.DR. İSA BURAK GÜNEY 12.10.2005 
UZ.DR. GÜLNİHAL NURSAL 29.11.2005 
UZ.DR. ESRA KIRIM 29.01.2007 
UZ.DR. PINAR SALTAOĞLU 9.11.2010 
UZ.DR. AYGÜL POLAT KELLE 10.01.2011 
UZ.DR. EVREN TÜMKAYA 5.12.2011 
UZ.DR. YASEMİN AKTAR 2.02.2012 
UZ.DR. MEHTAP GÜLER 19.07.2013 
UZ.DR. KADİR ALPER KÜÇÜKER 18.06.2021 

 

 
 
 
 Nükleer Tıp; düşük dozlarda kullanılan radyoaktif maddeler aracılığı ile organların 
fonksiyonlarının değerlendirilmesini sağlayan ve bazı kanser türlerinde yüksek dozlarda radyoaktif 
maddeler aracılığı ile kanser hücrelerini tedavi eden bilim dalıdır. Radyoaktif yöntemler ile hastalığın 
doku ve organlarda meydana getirdiği yapısal değişiklikler ortaya konurken, Nükleer Tıp yöntemleri ile 
olayın fonksiyonel boyutu araştırılır. 
 
 Nükleer Tıp Anabilim Dalı ilk kez faaliyete 14.12.1982 yılında Adana Numune Hastanesinde 
başlamış olup, üniversite hastanesinin kampüs içine taşınmasıyla birlikte 1987 yılından itibaren yeni 
hastane binasında hizmet vermeye devam etmiştir. Nükleer Tıp Anabilim Dalı, Doç. Dr. Özoğul SARGIN 
tarafından kurulmuştur. İlk yıllarda Balcalı Hastanesi ana binası içinde radyoimmünoassay (RİA) esaslı 
hormon tetkikleri ve ultrasonografiile çalışan anabilim dalımız, 1995 yılından itibaren hastanemizin 
doğu cephesinde ayrı bir binaya taşınarak 2 gama kamera, 1 ultrasonografi cihazı ve RİA laboratuvarı 
ile daha geniş kapsamlı hizmet vermeye başlamıştır. 2005 yılında bazı cerrahi uygulamalara kılavuzluk 
etmek amacıyla gama prob cihazı faaliyetlerimize eklenmiştir. Nükleer Tıp alanında oluşan hızlı 
gelişmeler doğrultusunda 2006 yılında mevcut binamıza ek yapılarak PET/BT ünitesi hizmete 
sunulmuştur. Aynı yıl radyoaktif iyot tedavi polikliniği ve bu kapsamda ana binamızda genel cerrahi 
servisi içinde I-131 tedavi odası faaliyete geçirilmiştir. 2018 nisan ayı itibarı ile Ga-68 sentez ünitesi 
kurulmuş olup, onkolojik alanda daha geniş ve etkin yöntemler devreye sokulmuştur. 
 
 
 
 
 
Nükleer Tıp Bölümümüzde hali hazırda bulunanlar; 
·         1 adet Gama Kamera (SPECT) 
·         1 adet SPECT/BT 
·         2 adet PET/BET 
·         1 adet gama-prob 
·         3 adet radyofarmasi laboratuvarı 
·         Tiroid ve Nükleer Onkoloji Polikliniği 
·         Efor ünitesi 
·         1 adet USG Cihazı 
·         4 adet onkoloji binasında, 1 adet ana binada olmak üzere 5 adet yataklı tedavi odası  
·         Lutesyum, Galyum tam otomatik sentez cihazı 
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 Kliniğimiz, Türkiye Atom Enerji Kurumu (TAEK) lisansı ile uluslararası kurallara uygun olarak 
hizmet vermektedir. 
 Tanısal amaçlı uygulamalarımız, günlük periyotlarda düşük dozlarda radyofarmasötiklerin oral 
veya parenteral yolla verilmesi şeklindedir. 
 Çekimler, radyoaktif maddeden kaynaklanan fotonları toplayıp görüntü şeklinde bilgisayar 
sistemlerine aktaran ve nükleer tıbbın en önemli aygıt sistemini oluşturan kameralar ile yapılır. 
Bilgisayara aktarılan görüntüler filmlere basılarak raporlanıp sizlere ulaştırılır. 
 
Nükleer Tıp İncelemeleri Sırasında Nelere Dikkat Etmemiz Gerekir? 
®    Gebe iseniz lütfen radyofarmasötik uygulanmadan önce hekiminize haber veriniz. 
®    Çocuğunuzu emziriyor iseniz işlemden sonra size belirtilecek süre kadar emzirmeye ara 
vermelisiniz. 
®    Özellikle tiroid ve kalp hastalıkları için kullandığınız ilaçlar bu organlara yönelik yapılacak Nükleer 
Tıp uygulamalarının sonuçlarını etkileyebilir. Mutlaka doktorunuza kullandığınız ilaçları bildiriniz. 
 
Anabilim Dalı’mızda Yapılan Tanısal İşlemler 
·         Endokrin Sistem ( Tiroid, paratiroid, böbrek üstü bezler… ) 
·         Kardiyovasküler Sistem ( Kalp ve damar hastalıkları ) 
·         İskelet Sistemi 
·         Genitoüriner Sistem 
·         Dolaşım Sistemi 
·         Santral Sinir Sistemi 
·         Solunum Sistemi 
 Ayrıca enfeksiyon odağının tespiti ve tümör görüntülemesi de Nükleer Tıp uygulamaları 
içerisindedir. 
 
Anabilim Dalımızda Yapılan Radyonüklid Tedaviler 
·         İyi diferansiye tiroid kanserlerinde cerrahi sonrası I-131 ile (iyot 131)ablasyon tedavisi 
·         I-131 ile hiper tiroidizm tedavisi 
·         Karaciğer tümörlerinde Yittrium-90 Mikroküre tedavisi 
·         Prostat kanseri ile nöroendokrin tanısı alan kanserlerde Lutesyum-177 işaretli peptid tedavisi 

 

 

Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 
 27. Ulusal Nükleer Tıp Kongresi, Yer: Sheraton Otel Tarih: 01.05.2015 
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Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
20.05.1987 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. CANDAŞ TUNALI 

 
 
Akademik Kadro 
PROF.DR. FUNDAGÜL ANDİÇ Anabilim Dalı Başkanı 
DR.ÖĞR.ÜYESİ HASAN SUAT ARSLANTAŞ  
ÖĞR.GÖR. AHMET KÜRŞAT ÖZKAN  
ARŞ.GÖR.DR. BATUR ERYAZAR  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE GİZEM GÖNÜLLÜ  

 

 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. AKGÜN AKPINAR 8.12.1993 
UZ.DR. VİLDAN DEĞİŞGEL 15.12.1995 
UZ.DR. SEMA BAKARİÇ 27.06.1996 
UZ.DR. VAHAP GENÇ 17.10.1997 
UZ.DR. FATMA AKDOĞAN 5.12.1997 
UZ.DR. HASAN SUAT ARSLANTAŞ 11.11.1998 
UZ.DR. NİLÜFER KARABAY BÖBÜR 26.09.2000 
UZ.DR. NÜKHET SARIHANLI 24.01.2002 
UZ.DR. ASLIHAN ÇETELER 24.03.2005 
UZ.DR. ZEKİ AKÇA 28.06.2005 
UZ.DR. ASUMAN ÖNOL MİRİK 22.08.2011 
UZ.DR. ESRA KEKİLLİ 22.08.2011 
UZ.DR. FERYAL KARACA 17.12.2012 
UZ.DR. HATİCE COŞKUN 21.11.2013 
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 Anabilim Dalımız 1 profesör, 1 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi (radyoterapi fiziği 
uzmanı), 2 araştırma görevlisi doktor, 3 sağlık fizikçisi, 9 radyoterapi teknikeri, 1 hemşire, 2 sekreter ve 
2 yardımcı personelden oluşan geniş ve nitelikli kadrosuyla eğitim, araştırma ve tedavi hizmetlerini 
yürütmektedir. 
 Kliniğimizde, 2008-2009 yıllarında gelişmiş tedavi cihazı ve ekipmanların alınmasıyla, modern 
eksternal radyoterapi teknikleri uygulanmaya başlanmıştır. 2018 yılında radyoterapi sistemlerinin 
yazılım ve donanımları güncellenmiştir. Günümüz itibariyle kliniğimizde üç boyutlu (3D) konformal  
radyoterapi  ve yoğunluk ayarlı radyoterapi (IMRT) yapılmasına olanak sağlayan, 6MV, 18MV, 6MeV, 
9MeV, 12Mev,16MeV, 20MeV enerjilere sahip 2 adet Varian marka lineer hızlandırıcı tedavi cihazları 
ve 3D Siemens marka bilgisayarlı tomografi simülatör cihazı bulunmaktadır. Ayrıca 2021 yılında alınan 
GE marka 4 boyutlu (4D) bilgisayarlı tomografi simülatör cihazı ile solunum kontrollü radyoterapi 
simülasyon ve planlaması 2022 yılı itibariyle yapılabilecektir. Kliniğimizde gerekli hastaların tedavisinde 
anestezi altında da radyoterapi yapılabilmektedir. 
 Anabilim Dalımız, deneyimli kadrosu ve yenilenen cihaz alt yapısıyla her yıl bine yakın kanser 
hastasını tedavi etmekte ve bölgesinde referans merkezi olma niteliğini korumaktadır. Multidisipliner 
tümör konseylerinde bireysel olarak değerlendirilen hastalara güncel tedavi protokollerine uygun 
olarak tedavi kararları verilmektedir. Radyoterapisi biten hastalar polikliniklerimizde düzenli aralıklarla 
izlenmektedir. 
 
Ödül Alan Öğretim Üyeleri 
 
Prof. Dr. Fundagül ANDİÇ,  13. Ulusal Radyasyon Onkolojisi Kongresi Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği 
Yayın Destek İkincilik Ödülü. 
Ödül alan yayın:  Lycopene in the Prevention of Radiation-Induced Esophagitis. Coskun H, Andic F, 
Daglıoglu YK, Doran F, Sahin K, Tunalı C, Kucuk O. Nutr Cancer. 2017 69(2):319-329.  
 
 

 
 

 

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/28094572/
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Radyoloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
19.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. CÜNEYT EGELİ 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. YUNUS KENAN BIÇAKÇI Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. EROL HÜSEYİN AKSUNGUR  
PROF.DR. SÜREYYA SOYUPAK  
PROF.DR. MEHMET EMİN İNAL  
PROF.DR. FİGEN BİNOKAY  
DOÇ.DR. KAİRGELDY AİKİMBAEV  
DOÇ.DR. HÜSEYİN TUĞSAN BALLI  
DR.ÖĞR.ÜYESİ HASAN BİLEN ONAN  
ÖĞR.GÖR. SİNAN SÖZÜTOK  
ÖĞR.GÖR. SEVGÜL KÖSE  
ÖĞR.GÖR. FERHAT CAN PİŞKİN  
ÖĞR.GÖR. ÖMER KAYA  
ARŞ.GÖR.DR. BIŞAR AKBAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. DUYGU ÖZGÜL  
ARŞ.GÖR.DR. BARIŞ VURALLI  
ARŞ.GÖR.DR. BEGÜM GÜZEL  
ARŞ.GÖR.DR. HASAN DOĞRU  
ARŞ.GÖR.DR. BEDİR KAYA  
ARŞ.GÖR.DR. MERT GÜL  
ARŞ.GÖR.DR. BERKAY DİK  
ARŞ.GÖR.DR. MELİS KUL  
ARŞ.GÖR.DR. NURGÜL GÜLTEKİN  
ARŞ.GÖR.DR. MELİKE KESKİNKILIÇ ŞAHİN  
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ARŞ.GÖR.DR. MEHMET KARADUMAN  
ARŞ.GÖR.DR. EROLCAN DATLI  
ARŞ.GÖR.DR. EMİN İRVEM  
ARŞ.GÖR.DR. BURCU ÜN  
ARŞ.GÖR.DR. İPEK YOLAY  
ARŞ.GÖR.DR. DİLGE KÜÇÜKCAN  
ARŞ.GÖR.DR. EGE GÖRMEZ  
ARŞ.GÖR.DR. HAZAL GÜLERYÜZ  
ARŞ.GÖR.DR. ARZU SHAHVERENOVA  
ARŞ.GÖR.DR. MAYA HASHIMOVA  
ARŞ.GÖR.DR. SHAFAG SAFAROVA  

 

 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. MEHMET VAHİT PETEK 17.04.1978 
UZ.DR. FETTAH NAZIROĞLU 2.10.1978 
UZ.DR. İBRAHİM ÜNAL 22.05.1980 
UZ.DR. BEKİR KORKMAZ 22.05.1980 
UZ.DR. M.EMİN KARCI 4.11.1980 
UZ.DR. KAZIM AKHAN 24.06.1982 
UZ.DR. NECDET HATAM 2.03.1983 
UZ.DR. SAMİ MENEKŞEOĞLU 25.04.1983 
UZ.DR. SACİT KÜLEKÇİ 28.09.1983 
UZ.DR. MUHTAR AKIN 8.03.1984 
UZ.DR. MEHMET DEMİRHAN 26.02.1985 
UZ.DR. NEVZAT ÖZCAN 22.05.1985 
UZ.DR. ŞEKİP ÜNSAL 17.10.1986 
UZ.DR. EROL ATİLLA 8.07.1986 
UZ.DR. İHSAN ÖZGÜRÇAĞ 17.03.1989 
UZ.DR. BÜNYAMİN KOLFAL 26.06.1989 
UZ.DR. RANA OZAN 5.09.1989 
UZ.DR. EROL HÜSEYİN AKSUNGUR 18.06.1990 
UZ.DR. SAFİYE KURT 21.11.1990 
UZ.DR. Y.SELİM AKSOY 10.04.1991 
UZ.DR. AYGEN UĞUR YILDIRIM 7.01.1993 
UZ.DR. CÜNEYT AYCAN 17.12.1993 
UZ.DR. YUNUS KENAN BIÇAKÇI 19.01.1994 
UZ.DR. MEHMET ALTAY 6.04.1994 
UZ.DR. MUKADDER SEVÜK 15.04.1994 
UZ.DR. MEDİH ÇELİKTAŞ 22.02.1995 
UZ.DR. MEHMET EMİN İNAL 19.01.1996 
UZ.DR. SÜREYYA SOYUPAK 28.03.1996 
UZ.DR. NİMET PİŞKİNPAŞA 5.02.1997 
UZ.DR. HANİFİ BAYAROĞULLARI 26.12.1997 
UZ.DR. ALTAN YILDIZ 15.01.1998 
UZ.DR. FERAMUZ DEMİR APAYDIN 17.02.1998 
UZ.DR. MELTEM NASS DUCE 18.03.1998 
UZ.DR. DERYA ŞİRE 30.09.1998 
UZ.DR. EROL AKGÜL 14.01.1999 
UZ.DR. ÖNDER DEMİRBAŞ 14.01.1999 
UZ.DR. NURİYE SATAR KIVANÇ 26.02.1999 
UZ.DR. FİGEN BİNOKAY 18.03.1999 
UZ.DR. RAHİME YÜKSEKKAYA 25.03.1999 
UZ.DR. SEMİH BÖRÜBAN 31.05.1999 
UZ.DR. CANER ÖZER 16.06.1999 
UZ.DR. ALİ ARKOVAN 8.05.2000 
UZ.DR. SİBEL YILDIRAN 2.08.2001 
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UZ.DR. NAİME TOKMAK 2.04.2003 
UZ.DR. UĞUR ÖZKAN 2.04.2003 
UZ.DR. ŞÜKRİYE VURAL 29.05.2003 
UZ.DR. NAZAN OKUR 26.09.2003 
UZ.DR. ŞENAY DEMİR 7.11.2003 
UZ.DR. OLCAY KARAKAYA 3.12.2003 
UZ.DR. ALPER AKÇA 7.05.2004 
UZ.DR. GÖKHAN SÖKER 26.11.2004 
UZ.DR. NAZLI ALATAY ÖZCAN 20.04.2006 
UZ.DR. ŞERİFE LEBLEBİSATAN 20.12.2006 
UZ.DR. KADİR GEYLANİ KORUR 25.05.2009 
UZ.DR. HÜSEYİN TUĞSAN BALLI 25.09.2009 
UZ.DR. DENİZ ÇOLAK 11.12.2009 
UZ.DR. AYŞE YILDIRIM ÇELİKDEMİR 2.03.2010 
UZ.DR. AYŞE BOLAT ÜÇBİLEK 2.03.2010 
UZ.DR. AYLİN GÜNEŞLİ 12.05.2010 
UZ.DR. FATİH YİĞİT 3.11.2010 
UZ.DR. HASAN BİLEN ONAN 14.06.2011 
UZ.DR. OKAN GÜRKAN 17.08.2011 
UZ.DR. AYYÜŞ YELİZ ANAÇ 7.12.2011 
UZ.DR. TUNCAY DUMAN 30.12.2011 
UZ.DR. SEDA NİDA ÇİÇEKÇİ KARAKÜÇÜK 19.07.2012 
UZ.DR. MEHMET KILINÇ 25.12.2013 
UZ.DR. GÖKALP ÇIKMAN 3.03.2014 
UZ.DR. MELAHAT POYRAZ 14.03.2014 
UZ.DR. NERMİN DAĞKIRAN 17.06.2014 
UZ.DR. FAHRETTİN GÜNGÖRDÜ 5.11.2014 
UZ.DR. ÇİĞDEM YALÇIN 21.01.2015 
UZ.DR. ALVAN ASGAROVA 21.01.2015 
UZ.DR. ENDER CANLI 5.08.2015 
UZ.DR. İSA GÖKTÜRK BALCI 31.08.2016 
UZ.DR. ALPER ÜSTÜN 25.10.2016 
UZ.DR. İSMAİL KARLUKA 19.04.2017 
UZ.DR. HAZAL SELVİ ÖZTOPRAK 12.06.2018 
UZ.DR. YUSUF CAN 12.06.2018 
UZ.DR. CEM CEYLAN 8.05.2019 
UZ.DR. FERHAT CAN PİŞKİN 28.05.2019 
UZ.DR. MUSA İSMAYİLOV 28.01.2020 
UZ.DR. BEHRUZ KHALATI 20.02.2020 
UZ.DR. HAMİT MERT GÜZELDAĞ 22.10.2020 
UZ.DR. UMUR ANIL PEHLİVAN 19.04.2021 
UZ.DR. MEHRDAD REZAEIMIYANDOAB 9.08.2021 
UZ.DR. ARZU SHAHVERENOVA 29.06.2022 
UZ.DR. MAYA GASIMOVA 24.08.2022 
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Bölümümüzde Nöroradyoloji ,Abdominal radyoloji, Kas İskelet radyoloji ,Kardiyak ve Vasküler 
radyoloji, Pediatrik radyoloji ,Toraks radyoloji, Kas iskelet ve Meme radyolojisi alanlarında tanısal 
görüntülemeler yapılmaktadır. Ayrıca girişimsel radyoloji alanında Nörovasküler , Periferik Vasküler ve 
Onkolojik girişimsel işlemler yapılmaktadır.  

Klinik rutinlerimiz içerisinde Koroner Bt anjiografi, Kardiyak mr görüntüleme, Fonksiyonel Nöro 
mr Görüntüleme, 3 Boyutlu görüntüler ile Navigasyonlu biopsi işlemleri gibi ileri teknolojilerin 
kullanıldığı işlemler yapılmaktadır. Bu işlemler ile bölümümüz ülkemizde ki önemli Radyoloji 
kliniklerinden biridir. Yalnız Adana’nın değil Çukurova bölgesinin önemli hasta yükü üstlenmektedir. 
Bölümüzde ileri teknolojileri barındıran Çok kesitli Tomografi (BT) , 3 Tesla Manyetik Rezonans 
görüntüleme (MR) ve içerisinde büyük yenilikler ve fizyon görüntülemelerin yapılabildiği Ultrasonografi 
kullanılmaktadır.   

Ayrıca bölümümüz önemli bir eğitim kliniği olup Türk Vatandaşı ve Yabancı Uyruklu uzmanlık 
öğrencilerin kurulduğu günden beri eğitim vermekte ve Uzman hekim yetiştirmektedir.  
 

 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 

 14. ULUSAL RADYOLOJİ KONGRESİ-1994 

 ESDIR (EUROPEAN SEMINARS IN DIAGNOSTIC AND INTERVENTIONAL RADIOLOGY) 

TOPLANTISI-1996 
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Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. RECEP DOKSAT 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. LUT TAMAM Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. GONCA KARAKUŞ  
PROF.DR. FERİDUN BÜLBÜL  
DOÇ.DR. MEHMET EMİN DEMİRKOL  
DR.ÖĞR.ÜYESİ SONER ÇAKMAK  
ÖĞR.GÖR. ZEYNEP NAMLI  
ÖĞR.GÖR. MAHMUT ONUR KARAYTUĞ  
ARŞ.GÖR.DR. GÖKÇEN DOĞANGÜNEŞ KOYUTÜRK  
ARŞ.GÖR.DR. HALİL ÇANKAYA  
ARŞ.GÖR.DR. KEMAL MUTLU  
ARŞ.GÖR.DR. TUNAHAN SUN  
ARŞ.GÖR.DR. DUYGU SAYGILI  
ARŞ.GÖR.DR. EMRE ERŞAHİNOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. SİNEM ÇETİN  
ARŞ.GÖR.DR. AYNUR ÖZBAY  
ARŞ.GÖR.DR. GAZİ ORKUN EDİBOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. TUĞRUL DEMİREĞEN  
ARŞ.GÖR.DR. SENA İREM AKÇAM  
ARŞ.GÖR.DR. FURKAN BAYRAKÇI  
ARŞ.GÖR.DR. MELTEM İNSEL  
ARŞ.GÖR.DR. ALİ MERİÇ KURT  
ARŞ.GÖR.DR. HALE NUR KAHRAMAN  
ARŞ.GÖR.DR. İREM SALİHA BİLGİLİ  
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ARŞ.GÖR.DR. ÖZGE ULUSOY CULHA  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE DOĞANTEKİN  
ARŞ.GÖR.DR. KEMAL TOPAKTAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. CENNET YAREN SARIOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. İREM SANEM SABAHİ  
ARŞ.GÖR.DR. İLKER OTUZBİR  
ARŞ.GÖR.DR. NARGIZA SHERMATOVA  
ARŞ.GÖR.DR. MELİKE SARIYEVA  
   

 

Uzman Olanlar 
 
UZ.DR. SÜLEYMAN CAN 15.09.1978 
UZ.DR. MUSTAFA ÖVÜL 28.09.1979 
UZ.DR. SELAMİ KARAASLAN 20.07.1981 
UZ.DR. NACİYE ÖZÇİVİT 20.07.1981 
UZ.DR. AHMET MEVLÜT ADAR 8.02.1982 
UZ.DR. ŞULE RAMAZANOĞLU 26.03.1982 
UZ.DR. NİHAT ALPAY 26.03.1982 
UZ.DR. NİHAL ÖZTÜRK 22.10.1984 
UZ.DR. ESMA KIRAÇ 5.03.1985 
UZ.DR. HÜSEYİN SALMAN 20.10.1986 
UZ.DR. MEHMET DEMİR 15.12.1987 
UZ.DR. AYŞE AVCI 24.01.1990 
UZ.DR. ŞULE GÜNEY SÜMBÜL 1.05.1990 
UZ.DR. KADİR İNCİKLİ 18.12.1990 
UZ.DR. MUSTAFA PÜTÜN 29.07.1991 
UZ.DR. NURGÜL ÖZPOYRAZ 25.06.1992 
UZ.DR. MUSTAFA ÖZTÜRKOĞLU 16.06.1993 
UZ.DR. ESEN ŞANVER CENGİZLER 13.12.1994 
UZ.DR. HALİME ASLAN 2.08.1996 
UZ.DR. MURAT FETTAHLIOĞLU 2.08.1996 
UZ.DR. DİLEK (TÜRKOĞLU ) ERTÜRK 12.05.1997 
UZ.DR. SÜMER GÜVEN 13.10.1998 
UZ.DR. ŞÜKRÜ UĞUZ 13.10.1998 
UZ.DR. EFTALE YALÇIN 9.12.1998 
UZ.DR. FEVZİYE AKGÜLOĞLU 21.12.1998 
UZ.DR. ABDÜLKADİR ŞENTÜRK 16.03.1999 
UZ.DR. LUT TAMAM 16.04.1999 
UZ.DR. MEHMET LEVENT SOYLU 12.11.1999 
UZ.DR. EMEL KULAN 13.02.2001 
UZ.DR. MELİKE SAYGILI 15.03.2001 
UZ.DR. HİDAYET ÖNER 15.03.2001 
UZ.DR. İBRAHİM BİLGEN 17.04.2001 
UZ.DR. TAYFUN ZEREN 28.04.2003 
UZ.DR. GÜNSEL GÜLŞEN ELİBOL 17.12.2004 
UZ.DR. NAZLI ÇÖLKESEN ALCAN 17.12.2004 
UZ.DR. TUNCAY ÖZCÜLER 17.12.2004 
UZ.DR. GONCA KARATAŞ 30.06.2005 
UZ.DR. EBRU YURDAGÜL ALTINTAŞ 14.09.2006 
UZ.DR. NEDİM TURHAN 2.04.2007 
UZ.DR. HÜNER AYDIN 28.09.2007 
UZ.DR. BİLGE BURÇAK ANNAGÜR 19.11.2008 
UZ.DR. ZEHRA ÖZTÜRK KALAOĞLU 22.03.2010 
UZ.DR. SONER ÇAKMAK 1.07.2010 
UZ.DR. MELİHA ZENGİN 1.07.2010 
UZ.DR. UFUK BAL 11.01.2011 
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UZ.DR. MEHTAP BİCAN 23.06.2011 
UZ.DR. MÜNEVVER TÜNEL 11.08.2011 
UZ.DR. KERİM UĞUR 30.05.2012 
UZ.DR. AYŞE VURAL 12.07.2013 
UZ.DR. ÖZLEM PALTACI 1.04.2014 
UZ.DR. ALİ TAŞDEMİR 16.01.2015 
UZ.DR. MEHMET EMİN DEMİRKOL 16.04.2015 
UZ.DR. MAHMUT ONUR KARAYTUĞ 10.06.2015 
UZ.DR. ZEYNEP NAMLI 10.06.2015 
UZ.DR. NECLA KESKİN 1.06.2016 
UZ.DR. YUSUF KOCAL 11.08.2016 
UZ.DR. VOLKAN GELEGEN 7.10.2016 
UZ.DR. BETÜL DEMİREL DÖNGEL 31.03.2017 
UZ.DR. FURKAN COŞKUN 25.01.2019 
UZ.DR. MERVE TSAKİR CHASAN 28.01.2020 
UZ.DR. ŞULE YAMAN 6.03.2020 
UZ.DR. HAMDİ YILMAZ 3.06.2020 
UZ.DR. ELİF MANĞAL 26.05.2021 
UZ.DR. ŞİLAN ŞENBAYRAM GÜZELBABA 7.07.2021 
UZ.DR. GÜNAY HACIYEVA 25.08.2021 
UZ.DR. CANER YEŞİLOĞLU 31.08.2021 
UZ.DR. ÖMER KAPTANOĞLU 13.10.2021 
UZ.DR. HALİL ÇANKAYA 14.01.2022 
UZ.DR. GÖKÇEN DOĞANGÜNEŞ KOYUTÜRK 28.01.2022 
UZ.DR. KEMAL MUTLU 29.04.2022 
UZ.DR. TUNAHAN SUN 30.05.2022 
UZ.DR. MELTEM İNSEL 2.12.2022 

 
 

 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalı’nda erişkin bireylere ayaktan/yatarak takip ve tedavi imkanı sunulmaktadır. Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları polikliniği, Balcalı Hastanesi’nin poliklinikler bölümünün ikinci katında yer almaktadır. 
Ruhsal yakınmayla ya da danışmanlık alma amacıyla başvuran erişkinler polikliniklerimizde 
değerlendirilmektedir ve tedavi/takip planlamaları yapılmaktadır. Depresyon ve diğer duygudurum 
bozuklukları, obsesifkompülsif bozukluklar, anksiyete bozuklukları, şizofreni ve diğer psikotik 
bozukluklar, alkol ve madde kullanım bozuklukları, evlilik ve uyum sorunları, cinsel sorunlar, yeme 
bozuklukları, ruhsal kökenli bedensel hastalık ve işlev bozuklukları ve yaşlılığa bağlı ortaya çıkan ruhsal 
sorunların tedavisi farmakoterapi ve psikoterapi yöntemleri ile gerçekleştirilmektedir.  

 
Genel psikiyatri polikliniklerimizde ilk muayene sonrası psikotik bozukluk, bipolar bozukluk, 

obsesifkompulsif bozukluk tanısı konulan hastalar kontrol muayenelerinde ilgili rahatsızlığa yönelik 
özelleştirilmiş polikliniklerimizde takip edilmektedirler. Adli/rapor polikliniğimizde sağlık raporu almak 
amacıyla başvuran ve adliye aracılığıyla gönderilen vakaların değerlendirilmesi yapılmaktadır. Adli 
vaka, engelli sağlık raporları ve maluliyet başvurularının değerlendirilmesi amacıyla haftada bir kez ruh 
sağlığı ve hastalıkları sağlık kurulu toplanmaktadır. Konsültasyon liyezon birimimizde ise bedensel 
hastalık ve işlev bozukluklarının yarattığı ruhsal hastalıklar tanınıp, tedavi edilmektedir. Ayrıca 65 yaş 
ve üzeri hastaların ruhsal sorunlarına yönelik çözümler üretmek ve destek olmak amacıyla 2022 yılının 
başında geropsikiyatri polikliniğimiz hizmete açılmıştır.  

 
Polikliniklerimizde hasta değerlendirmeleri ve takipleri öğretim üyeleri, öğretim görevlileri ve 

öğretim üyelerinin süpervizyonuyla araştırma görevlileri tarafından yürütülmektedir. Poliklinik 
hizmetlerinin yanı sıra, yatırılarak tedavi edilmesi gereken hastalar için 30 yatak kapasitesi ile hizmet 
veren bir kliniğimiz bulunmaktadır. Ruh Sağlığı ve Hastalıkları yataklı kliniği Balcalı Hastanesi eski bina 
yedinci katta yer almaktadır. Kliniğimizde hastalara farmakoterapiye ek olarak elektrokonvulsif terapi 
ve fototerapi uygulanabilmektedir. 
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Tıbbi Farmakoloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
26.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. FİRUZ BAYSAL 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. ERĞİN ŞİNGİRİK Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. NURAN ÖGÜLENER  
PROF.DR. CEMİL GÖÇMEN  
PROF.DR. YUSUF KARATAŞ  
PROF.DR. NACİYE DÖNDAŞ  
PROF.DR. MEHMET ATA SEÇİLMİŞ  
PROF.DR. EDA KUMCU  
DOÇ.DR. FATMA PEYMAN ERTUĞ  
DOÇ.DR. OLCAY KIROĞLU  
DOÇ.DR. HALİL MAHİR KAPLAN  
ÖĞR.GÖR. ÖZLEM ÖZÜ  
ARŞ.GÖR.DR. HAMZA KAYA  
ARŞ.GÖR.DR. ARZU EMEKSİZ  
ARŞ.GÖR.DR. ZEYNEP KARABUCAK  
ARŞ.GÖR.DR. ZEKİ AKARSAKARYA  
ARŞ.GÖR.DR. ELİF DEMİRTAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. GÜLCAN TANRIKULU  
ARŞ.GÖR.DR. ABDÜLSELAM SAĞLAM  
ARŞ.GÖR.DR. HAVANUR GÜLLÜ  
ARŞ.GÖR. ÖZGE ÖZTÜRK  
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Uzman Olanlar 
DR. ATİLLA DİKMEN 9.07.1980 Tıp Dışı 
DR. SERPİL ÖNDER 9.07.1980 Tıp Dışı 
DR. NİHAL TANGERLİ 9.04.1981 Tıp Dışı 
DR. MEHMET ÖZGÜL 9.04.1981 Tıp Dışı 
DR. ERGİN ŞİNGİRİK 25.11.1985 Tıp Dışı 
DR. ZÜHAL ERÇETİN 28.11.1988 Tıp Dışı 
DR. NURAN ÖĞÜLENER 28.11.1988 Tıp Dışı 
UZ.DR. ŞERARE ATÇI 26.10.1990  
UZ.DR. BEKİR FARUK ERDEN 27.12.1991  
UZ.DR. SÜHENDAM MAVRUK 2.04.1993  
UZ.DR. CEMİL GÖÇMEN 28.06.1994  
UZ.DR. YUSUF ERGÜN 30.12.2002  
UZ.DR. PERİHAN BAŞHAN 20.01.2009  
UZ.DR. NESLİHAN SOYLU PINAR 29.01.2010  
UZ.DR. DERYA KAYA 14.04.2016  
UZ.DR. EMİNE (EKEMEN) ÖZ 12.01.2021  
UZ.DR. ARZU EMEKSİZ 9.11.2022  

 
 

 
 
 

 İlaçlar konusunda araştırmalar yapan ilaçların etkisini ve kullanışlarını konu alan bilim dalı. 
 
 
Çalışma Alanları 
 

 Kardiyovasküler Sistem Farmakolojisi, 

 Gastrointestinal Sistem Farmakolojisi, 

 Ürogenital Sistem Farmakolojisi, 

 Santral Sinir Sistemi Farmakolojisi, 

 Davranış Bilimleri Farmakolojisi ile ilgili deneysel çalışmalar, 

 Ayrıca Klinik Farmakoloji eğitimi ile ilgili verilen stajlar. 
 
 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 
 Türk Farmakoloji Derneğinin XXII.Eğitim Toplantısı, 29 Mayıs 2015 Cuma günü Adana’da, Doğu 
Akdeniz Farmakoloji Topluluğu (DAFT) işbirliğiyle Çuklurova Üniversitesi Akif Kansu Toplantı Salonu 
Balcalı/ADANA ’da ‘’ İnflamasyon ve Ağrı ‘’ başlığıyla yapıldı. 
 
 
Ödül Alan Öğretim Üyeleri 
 
 Prof.Dr.Cemil GÖÇMEN’in Almış Olduğu Ödüller : 
 

1. Çukurova Üniversitesi 25.Yıl Bilim Ödülü (1977) 
2. NOVARTİS Türkiye En İyi Farmakolji Çalışma Ödülü (2003) 
3. TUBİTAK AB Proje Özendirme Ödülü(2004 FOOD and HEALTH,1.call)  
4. TUBİTAK AB Proje Özendirme Ödülü(2004 FOOD and HEALTH 
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Tıbbi Genetik Anabilim Dalı 

 
Tıbbi Genetik Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
07.04.2010 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. BEHNAN ALPER 

 
 
 
Akademik Kadro 
 
PROF.DR. SEVCAN TUĞ BOZDOĞAN Anabilim Dalı Başkanı 
DOÇ.DR. ATIL BİŞGİN  
ÖĞR.GÖR. İBRAHİM BOGA  
ÖĞR.GÖR. ÖZGE SÖNMEZLER  
ARŞ.GÖR.DR. MUHAMMED BURAK BEREKETOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. FATMA ZEHRA YALÇIN  
ARŞ.GÖR.DR. CEREN DENİZ CEYLAN  
ARŞ.GÖR.DR. HAYDAR TÜMKAYA  
ARŞ.GÖR.DR. NİGAR SHİRİNOVA  
ARŞ.GÖR.DR. RASHAD ABDULLAYEV  
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Bölüm Başkanı 

 
PROF. DR. OSMAN METİN YAVUZ 

 
 
 
Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü 
Bölüm Başkanlığı Yapan Öğretim Üyeleri 

 
 

 
PROF. DR. GIYASEDDİN KABULİ 

 
1982 - 1986 

 
PROF. DR. İLTER BİLGİN 

 
1986 - 1990 

 
PROF. DR. CAN ÖZŞAHİNOĞLU 

 
1990 - 1992 

 
PROF. DR. RUHİ TÜRKYILMAZ 

 
1992 - 1995 

 
PROF. DR. ÇAĞATAY AKÇALI 

 
1995 - 1998 

 
PROF. DR. KAMURAN KIVANÇ 

 
1998 – 1999 

 
PROF. DR. FARUK KÖKER 

 
1999 - 2002 

 
PROF. DR. İLHAN SUNGUR 

 
2002 - 2004 

 
PROF. DR. HÜSEYİN EZİCİ 

 
2004 - 2006 

 
PROF. DR. ORHAN KEMAL SALİH 

 
2006 - 2010 

 
PROF. DR. ABDULKADİR GEYLAN IŞIK 

 
2010 - 2011 

 
PROF. DR. MEHMET ŞAH TOPÇUOĞLU 

 
2011 - 2013 

 
PROF. DR. NİHAT SATAR 

 
2013 - 2016 

 
PROF. DR. OSMAN METİN YAVUZ 

 
2016 -  
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Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. HALE AKOĞUZ 

 
Akademik Kadro 
 
PROF.DR. HAKKI ÜNLÜGENÇ Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. ABDULKADİR GEYLAN IŞIK  
PROF.DR. DİLEK ÖZCENGİZ  
PROF.DR. HAYRİ TEVFİK ÖZBEK  
PROF.DR. YASEMİN GÜNEŞ  
PROF.DR. HASAN MURAT GÜNDÜZ  
PROF.DR. MEHMET ÖZALEVLİ  
DOÇ.DR. ERSEL GÜLEÇ  
DOÇ.DR. MEDİHA TÜRKTAN  
DOÇ.DR. EBRU BİRİCİK  
DOÇ.DR. FERİDE KARACAER  
DOÇ.DR. ZEHRA HATİPOĞLU  
DR.ÖĞR.ÜYESİ DEMET LAFLI TUNAY  
DR.ÖĞR.ÜYESİ MURAT TÜRKEÜN ILGINEL  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. KADİR DEMİR Yoğun Bakım - Yan Dal 
ARŞ.GÖR.UZ.DR. AYSUN ÖZEL YEŞİLYURT Yoğun Bakım - Yan Dal 
ARŞ.GÖR.UZ.DR. FERHAT ÇETİNKAYA Yoğun Bakım - Yan Dal 
ARŞ.GÖR.UZ.DR. MEHMET GÖKHAN GÖK Yoğun Bakım - Yan Dal 
ARŞ.GÖR.UZ.DR. ÖMER DOĞAN Yoğun Bakım - Yan Dal 
ARŞ.GÖR.UZ.DR. BEKİR KURT Yoğun Bakım - Yan Dal 
ARŞ.GÖR.UZ.DR. ÇAĞATAY KÜÇÜKBİNGÖZ Algoloji - Yan Dal  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. TAMER BAYRAM Algoloji - Yan Dal  
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ARŞ.GÖR.UZ.DR. AYŞE BAHŞİ Algoloji - Yan Dal  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. FİDAN MARUFOĞLU Algoloji - Yan Dal  
ARŞ.GÖR.DR. CELALET KESER PEHLİVAN  
ARŞ.GÖR.DR. BURCU BOZOĞLU AKGÜN  
ARŞ.GÖR.DR. İLSEV BABAOĞLAN  
ARŞ.GÖR.DR. SUAT ASLAN  
ARŞ.GÖR.DR. İSTEMİHAN KARAKAYALI  
ARŞ.GÖR.DR. VOLKAN OKBAZ  
ARŞ.GÖR.DR. FATİH KAYA  
ARŞ.GÖR.DR. CANSU DEMİRLİ  
ARŞ.GÖR.DR. YEKTA KUŞSEVER  
ARŞ.GÖR.DR. BUKET ERMEYDAN  
ARŞ.GÖR.DR. İREM AKSOY  
ARŞ.GÖR.DR. SALİHA ERDEM  
ARŞ.GÖR.DR. İSMAİL DEMİR  
ARŞ.GÖR.DR. ÖZGE ŞIKTAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. YAĞMUR TUĞCAN  
ARŞ.GÖR.DR. BAYRAM GÜLERYÜZ  
ARŞ.GÖR.DR. AYŞE İREM BOZKURT  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK CERİT  
ARŞ.GÖR.DR. MERTCAN ÇETECİ  
ARŞ.GÖR.DR. HALİL İBRAHİM DEMİR  
ARŞ.GÖR.DR. FEVZİ GÜLER  
ARŞ.GÖR.DR. ELİF KÜTÜK  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE DURGUT  
ARŞ.GÖR.DR. MUSTAFA RUTKAY DURAN  
ARŞ.GÖR.DR. BERKER USLU  
ARŞ.GÖR.DR. NEZAHAT MERVE ATA SOYLU  
ARŞ.GÖR.DR. ALİ CANER TUNÇSEZEN  
ARŞ.GÖR.DR. ÖZGÜR DİNCEL ORHAN  
ARŞ.GÖR.DR. NESLİHAN ERASLAN  
ARŞ.GÖR.DR. KÜBRA GÜNSÜR  
ARŞ.GÖR.DR. HAKAN FAHRİ SOYLU  
ARŞ.GÖR.DR. OĞUZ KAĞAN DÜŞGÜN  
ARŞ.GÖR.DR. HÜSEYİN CİHAT SOLMAZ  
ARŞ.GÖR.DR. MUHAMMED ÜNVERDİ  
ARŞ.GÖR.DR. RUKEN AKAR EROĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. FATMA SENA ÜSKÜDAR  
ARŞ.GÖR.DR. MUHAMMET EREN SİPAHİ  
ARŞ.GÖR.DR. RUMEYSA KELEŞ  
ARŞ.GÖR.DR. EMRE DEMİRCİOĞLU  
ARŞ.GÖR.DR. BERNA ÖZMETLİ  
ARŞ.GÖR.DR. HAMİT SEVİNÇ  
ARŞ.GÖR.DR. ESRA BOLKAN  
ARŞ.GÖR.DR. MURAT KURU  
ARŞ.GÖR.DR. YEŞİM GÖZÜBOL  
ARŞ.GÖR.DR. ELŞAD ABIŞOV  
ARŞ.GÖR.DR. NURALİ MAMASABİR UULU  
ARŞ.GÖR.DR. LALA AMİNOVA  
ARŞ.GÖR.DR. SABİRA MAMATOVA  
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Uzman Olanlar 
 
UZ.DR. ERDOĞAN DOĞAN 29.12.1975 
UZ.DR. KEMAL ŞİŞİK 25.05.1978 
UZ.DR. KUBİLAY ORHAN 12.01.1979 
UZ.DR. SERPİL ÖZSOY 23.07.1979 
UZ.DR. SUAT ÇULHAÖZ 21.03.1980 
UZ.DR. ADALET ÜNALDI 19.02.1981 
UZ.DR. BAKİYE BAKIR 28.05.1981 
UZ.DR. ALİ BEŞİRİKLİ 15.10.1981 
UZ.DR. DOĞAN İŞCAN 16.12.1980 
UZ.DR. ÖKKEŞ ERALP 31.05.1983 
UZ.DR. AHMET ZİYA MÜFTÜOĞLU 22.08.1983 
UZ.DR. NİLGÜN UYGUN 2.08.1984 
UZ.DR. MUSTAFA GÜLİSTAN 26.03.1985 
UZ.DR. NAİM HARPUTLUGİL 26.03.1985 
UZ.DR. SALİH KOCAMAZ 8.04.1988 
UZ.DR. ERCAN ALTUN 26.10.1990 
UZ.DR. DİLEK ÖZCENGİZ 14.01.1991 
UZ.DR. SEVİNÇ ASLAN 28.02.1991 
UZ.DR. ORHAN GÜLGÖNÜL 15.05.1991 
UZ.DR. OKAN BALCIOĞLU 24.05.1991 
UZ.DR. HAVVA ÖMÜR ŞEN 24.05.1991 
UZ.DR. BELMA YILMAZ 24.05.1991 
UZ.DR. MESRUR ZAN 14.06.1991 
UZ.DR. GÜLSER BOZTUNA ERDEM 14.06.1991 
UZ.DR. ANIŞ ARIBOĞAN 31.07.1991 
UZ.DR. HAYRİ TEVFİK ÖZBEK 21.11.1991 
UZ.DR. EMİNE BABAR 30.07.1992 
UZ.DR. GÖKÇİN TULİ 30.07.1992 
UZ.DR. İSMAİL LEVENT ERTEN 27.01.1995 
UZ.DR. ÖZGÜR TALAT ERKAN 27.01.1995 
UZ.DR. YASEMİN KOCAOĞLU GÜNEŞ 6.02.1995 
UZ.DR. ÖZLEM ELİFÇE COŞAR 11.06.1996 
UZ.DR. AHMET BÜLBÜL 1.11.1996 
UZ.DR. PINAR DOĞAN 11.12.1996 
UZ.DR. ÜMMÜHAN EREN HERDEM 11.12.1996 
UZ.DR. GÜLDEN SEVGEN 25.12.1996 
UZ.DR. GÜLÇİN SENDAN 21.01.1997 
UZ.DR. MEHMET ÖZALEVLİ 18.02.1997 
UZ.DR. HAKKI ÜNLÜGENÇ 18.02.1997 
UZ.DR. UĞUR ÖZBEK 4.03.1997 
UZ.DR. ALİ AYDIN ALTUNKAN 27.02.1998 
UZ.DR. ZELİHA KOÇAK 27.02.1998 
UZ.DR. AYNUR HARPUT 27.02.1998 
UZ.DR. TUĞSAN EGEMEN BİLGİN 25.12.1998 
UZ.DR. NUSA TUNA 25.02.1999 
UZ.DR. H.MURAT GÜNDÜZ 18.06.1999 
UZ.DR. DEMET MENGİ KOCA 18.06.1999 
UZ.DR. ŞEBNEM ATICI 1.11.1999 
UZ.DR. AHMET BİLEN 13.10.2000 
UZ.DR. ELİF REYHAN 12.10.2000 
UZ.DR. NURCAN DORUK 13.10.2000 
UZ.DR. HİLDE DUMAN 29.05.2001 
UZ.DR. HANDAN BİRBİÇER 16.10.2001 
UZ.DR. ÖZGE DEMİR 26.12.2001 
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UZ.DR. DEVRİM SÖĞÜT AKDAĞ 13.03.2002 
UZ.DR. SEVGİ BİLGEN 21.03.2002 
UZ.DR. SELİM DEMİR 21.03.2002 
UZ.DR. MUSTAFA KARABOĞA 21.03.2002 
UZ.DR. VEDAT ALUÇ 11.09.2002 
UZ.DR. ŞULE AKIN 30.12.2002 
UZ.DR. AHMET ŞÜKRÜ DENKER 29.01.2003 
UZ.DR. ENİS ŞAKIRGİL 6.03.2003 
UZ.DR. ÖZGÜL TAHRAN 6.03.2003 
UZ.DR. AHMET SONER ÇİTİL 6.03.2003 
UZ.DR. MEHMET MURAT SEÇEN 6.03.2003 
UZ.DR. BANU ERGEZER ERSALAN 12.06.2003 
UZ.DR. FATMA TEMURTAŞ 3.10.2003 
UZ.DR. ZEHRA FİLİZ GÜNDOĞAN 3.10.2003 
UZ.DR. TAYLAN ÖZGÜR ÇETİN 20.11.2003 
UZ.DR. KEREM İNANOĞLU 25.12.2003 
UZ.DR. HARUN AKBAŞ 22.04.2004 
UZ.DR. BÜLENT BALIKEL 22.04.2004 
UZ.DR. SALİH AĞAR 1.06.2004 
UZ.DR. ASUMAN SEKEN ÖNER 15.06.2004 
UZ.DR. ZEYNEP ÇUBUKÇU 25.11.2004 
UZ.DR. ŞEFİKA EŞMELİLER SAKALLI 25.11.2004 
UZ.DR. SERKAN SAYILGAN 18.11.2005 
UZ.DR. PINAR ERGENOĞLU 1.06.2006 
UZ.DR. SEMRA GÜNAŞTI 5.09.2006 
UZ.DR. CEREN ERDEN KAHRİMAN 7.11.2006 
UZ.DR. PERİHAN GÖK 7.11.2006 
UZ.DR. MUSTAFA TARIK OĞUZ 15.01.2007 
UZ.DR. ŞENAY OLGUNER 2.04.2007 
UZ.DR. AYLİN İNAL SABUNCUOĞLU 13.04.2007 
UZ.DR. DANYAL ÖNAL 22.10.2007 
UZ.DR. YASEMİN KAYA TURHAN 22.10.2007 
UZ.DR. SİBEL TETİKER 4.12.2007 
UZ.DR. UÇAĞLA ETİKE BALİ 11.12.2007 
UZ.DR. MEDİHA TÜRKTAN 29.01.2008 
UZ.DR. ÇİĞDEM SİLİBULDU 22.04.2008 
UZ.DR. ERSEL GÜLEÇ 20.05.2008 
UZ.DR. AHU DUDU AKARCA 20.05.2008 
UZ.DR. YAŞA ERİM GEDİK 24.06.2008 
UZ.DR. ŞİRİN HERSEKLİ 11.09.2008 
UZ.DR. AYSU(DEĞMEZ)AYDOĞAN 24.10.2008 
UZ.DR. SEMA AKTOLGA 26.12.2008 
UZ.DR. ZEHRA HATİPOĞLU 30.01.2009 
UZ.DR. ARZU ASLAN 16.04.2009 
UZ.DR. ÖZLEM YILMAZ ÖZMETE 28.04.2009 
UZ.DR. FARUK KURTÇU 28.04.2009 
UZ.DR. REMZİ TUĞ 15.09.2009 
UZ.DR. ARDANUR ERKOCU 15.09.2009 
UZ.DR. FERİDE KARACAER 15.09.2009 
UZ.DR. EDİBE ÖZGÜR SİZER 15.09.2009 
UZ.DR. ZELİHA BEYZA TEKİN 11.05.2010 
UZ.DR. BİLAL BAŞANALAN 19.07.2010 
UZ.DR. MEHMET ALİ AYDIN 19.07.2010 
UZ.DR. TUNCAY KALAN 31.08.2010 
UZ.DR. ALİ İSTANBULLU 31.08.2010 
UZ.DR. MUSTAFA ATÇI 4.10.2010 
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UZ.DR. ABDURRAHMAN EKİCİ 4.10.2010 
UZ.DR. YAVUZ ORAK 7.12.2010 
UZ.DR. VOLKAN EROĞLU 7.12.2010 
UZ.DR. TUNA ŞAHİN 11.01.2011 
UZ.DR. AYDIN HALEFOĞLU 11.01.2011 
UZ.DR. REFİKA KILIÇKAYA 17.02.2011 
UZ.DR. ŞULE CÜNEYİTOĞLU ILGINEL 17.02.2011 
UZ.DR. MÜGE CAN 22.02.2011 
UZ.DR. ÖZKAN YILMAZ 22.02.2011 
UZ.DR. HULUSİ KILIÇ 31.03.2011 
UZ.DR. SEDA ÖZKÜÇÜK KİŞİ 31.05.2011 
UZ.DR. SÜLEYMAN GÜNEŞ 23.08.2011 
UZ.DR. HALİL KAHVECİ 23.08.2011 
UZ.DR. ASLI BATUMAN SIĞIRCIKOĞLU 27.09.2011 
UZ.DR. SEVGİ BEYHAN 24.10.2011 
UZ.DR. BİLGİN DALKILINÇ 24.10.2011 
UZ.DR. MÜGE GÜZEL TÜRKOĞLU 24.10.2011 
UZ.DR. MEZİYET SARAÇ AHRAZOĞLU 24.10.2011 
UZ.DR. DİDEM YENİ TÜREDİ 27.12.2011 
UZ.DR. MURAT TÜRKEÜN ILGINEL 18.06.2012 
UZ.DR. EMİNE KILINÇ 17.08.2012 
UZ.DR. SERKAN YILDIRIM 13.09.2012 
UZ.DR. NALAN DAL 21.09.2012 
UZ.DR. ZEYNEP USUL TÜRKOĞLU 18.12.2012 
UZ.DR. DİLEK ÜŞENMEZSOYLU UÇAK 30.05.2013 
UZ.DR. UĞUR SERKAN ÇİTİLCİOĞLU 9.07.2013 
UZ.DR. İLHAMİ YILMAZ 23.07.2013 
UZ.DR. NACİYE SERİNER 20.08.2013 
UZ.DR. ÜMİT KARA 23.12.2013 
UZ.DR. DİLEK DESTEGÜL 6.01.2014 
UZ.DR. ESEN YAVUZ 10.02.2014 
UZ.DR. FATMA GÜLŞAH AKINCI 10.02.2014 
UZ.DR. İLKE KÜPELİ 25.03.2014 
UZ.DR. ÖZLEM ÖZKAN KUŞÇU 9.06.2014 
UZ.DR. ÖZGÜR YETİZ 30.06.2014 
UZ.DR. NECMETTİN TARAK 31.07.2014 
UZ.DR. HAVVA ALNIKIZIL 20.10.2014 
UZ.DR. DEMET LAFLI TUNAY 26.02.2015 
UZ.DR. SÜLEYMAN SELÇUK GÖK 26.02.2015 
UZ.DR. FİSUN ÖZBİLEN 16.03.2015 
UZ.DR. EVİN SÜMER ZENGİN 15.12.2015 
UZ.DR. HATİCE ŞİMŞEK ÜLKÜ 23.12.2015 
UZ.DR. ADEM ÇİFTÇİ 5.01.2016 
UZ.DR. ÇAĞATAY KÜÇÜKBİNGÖZ 12.05.2016 
UZ.DR. RAMAZAN KARA 28.07.2016 
UZ.DR. YUSUF EMELİ 5.10.2017 
UZ.DR. İBRAHİM APAK 21.12.2017 
UZ.DR. ÖZGE (ÖZDEN) ILGINEL 15.02.2018 
UZ.DR. FATMA (ÇELİK) KUBAT 16.04.2018 
UZ.DR. EZEL ŞEKER 15.08.2019 
UZ.DR. NUMAN BERK 8.06.2020 
UZ.DR. BEYZA YEŞİLOĞLU 9.07.2020 
UZ.DR. BAHA SİNAN KARADAYI 13.07.2020 
UZ.DR. UYGAR GENÇ 4.09.2020 
UZ.DR. AYKUT ŞENEL 4.09.2020 
UZ.DR. GÜLŞAH KARAKUŞ 26.04.2021 
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UZ.DR. BAYRAM DOĞAN 6.05.2021 
UZ.DR. RAMAZAN ALPER ŞAĞIN 29.06.2021 
UZ.DR. MAHİR BAHÇECİ 29.06.2021 
UZ.DR. ZAİD ALI ABDULKAREM 8.07.2021 
UZ.DR. ELİF EDA (ŞAHİN) İCİ 10.08.2021 
UZ.DR. GÜLEL ŞABANOVA 2.09.2021 
UZ.DR. CELALET KESER PEHLİVAN 9.12.2021 
UZ.DR. İLSEV BABAOĞLAN 12.05.2022 
UZ.DR. ELŞAD ABIŞOV 21.07.2022 
UZ.DR. SUAT ASLAN 13.09.2022 
UZ.DR. İSTEMİHAN KARAKAYALI 13.09.2022 
UZ.DR. BURCU BOZOĞLU AKGÜN 25.10.2022 
UZ.DR. VOLKAN OKBAZ 25.10.2022 
   

ALGOLOJİ BİLİM DALI 

UZ.DR. SİNAN PEKTAŞ 2.06.2016 
UZ.DR. FIRAT ULUTATAR 25.06.2020 
UZ.DR. ÇAĞATAY KÜÇÜKBİNGÖZ 14.01.2022 
   

YOĞUN BAKIM BİLİM DALI 

UZ.DR. DEVRİM AKDAĞ 12.04.2017 
UZ.DR. ÖZLEM ÖZKAN KUŞÇU 2.05.2018 
UZ.DR. HAVVA ALNIKIZIL 16.09.2019 
UZ.DR. SİNEM BAYRAKÇI 24.12.2020 
UZ.DR. NAZİRE ATEŞ AYHAN 24.05.2021 
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Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. AŞKIN KARADAYI 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. BÜLENT BOYAR Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. FARUK İLDAN  
PROF.DR. ALP İSKENDER GÖÇER  
PROF.DR. METİN TUNA  
PROF.DR. TAHSİN ERMAN  
PROF.DR. DERVİŞ MANSURİ YILMAZ  
DOÇ.DR. NURİ ERALP ÇETİNALP  
DOÇ.DR. KEREM MAZHAR ÖZSOY  
DR.ÖĞR.ÜYESİ KADİR OKTAY  
ARŞ.GÖR.DR. DOĞU CİHAN YILDIRIM  
ARŞ.GÖR.DR. MEVLANA AKBABA  
ARŞ.GÖR.DR. OKAY BAYKARA  
ARŞ.GÖR.DR. OĞUZ ÖZDEMİR  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK TUTUŞ  
ARŞ.GÖR.DR. ALİ UFUK KEÇEBAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. MEHMET KANIK  
ARŞ.GÖR.DR. SİBEL YILDIZ  
ARŞ.GÖR.DR. MEHMET ALİ İBİLİ  
ARŞ.GÖR.DR. HALİL EMRE ALCAN  
ARŞ.GÖR.DR. UMUT PEKTAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK GÖK  
ARŞ.GÖR.DR. MANSUR MAMMADOV  
ARŞ.GÖR.DR. DİANA SEREDNEVA  
ARŞ.GÖR.DR. ARAZ ALİYEV  
ARŞ.GÖR.DR. AMMAR ALNAGEEB  
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ARŞ.GÖR.DR. GURBAT AZİZLİ  
ARŞ.GÖR.DR. ELVİN KAZIMOV  
ARŞ.GÖR.DR. SAİD MOHAMMAD HOSAİNY  
   

 

Uzman Olanlar 
UZ.DR. SEBAHATTİN HACIYAKUPOĞLU 23.06.1978 
UZ.DR. ERDAL ÇETİNALP 15.09.1978 
UZ.DR. HASAN AKÇALI 8.08.1980 
UZ.DR. Y.EMRE ÇALIK 3.10.1980 
UZ.DR. GÜNSER CANDEVİR 30.01.1981 
UZ.DR. MEHMET BİRDİR 20.11.1981 
UZ.DR. GÜLTEKİN KOÇ 20.11.1981 
UZ.DR. HÜSEYİN BAĞDATOĞLU 24.03.1983 
UZ.DR. MURAT TAŞKIN 26.08.1983 
UZ.DR. YILMAZ SOLMAZ 23.11.1983 
UZ.DR. AHMET CEM YÜCESOY 27.12.1985 
UZ.DR. ZAFER ÖZGÜN 27.12.1985 
UZ.DR. ALİ KURT 23.10.1986 
UZ.DR. AHMET DİKİCİLER 13.11.1986 
UZ.DR. SERHAT DURUHAN 3.03.1987 
UZ.DR. MEHMET DİNÇ 28.10.1987 
UZ.DR. SÜHA KINALI 29.06.1989 
UZ.DR. SELİM YILMAZ 19.09.1991 
UZ.DR. ADİL GÜLERYÜZ 23.01.1992 
UZ.DR. MUSTAFA KAYACAN 6.02.1992 
UZ.DR. ZİYA UZUNEYÜPOĞLU 16.04.1992 
UZ.DR. T.MAHMUT DOĞANAY 16.04.1992 
UZ.DR. ALP İSKENDER GÖÇER 25.02.1993 
UZ.DR. KÜRŞAT HERGÜNER 27.05.1993 
UZ.DR. METİN TUNA 7.03.1996 
UZ.DR. SÜLEYMAN ÖZEL 19.03.1998 
UZ.DR. AKIN VURAL 19.03.1998 
UZ.DR. YURDAL GEZERCAN 19.03.1998 
UZ.DR. MEHMET VOLKAN AYDIN 18.03.1999 
UZ.DR. MUHAMMED DURANEL 15.07.1999 
UZ.DR. CAN HAKAN YILDIRIM 15.07.1999 
UZ.DR. TAHSİN ERMAN 11.09.2000 
UZ.DR. ORHAN ŞEN 11.09.2000 
UZ.DR. METE VEZİR 15.11.2001 
UZ.DR. AHMET MUTLU AYÇİN 15.11.2001 
UZ.DR. MUSTAFA ZEREN 15.11.2001 
UZ.DR. ASLIHAN ELAZIĞ KÖSEOĞLU 5.01.2005 
UZ.DR. FATİH KARAYANDI 27.01.2005 
UZ.DR. DERVİŞ MANSURİ YILMAZ 30.06.2005 
UZ.DR. KEREM MAZHAR ÖZSOY 16.05.2008 
UZ.DR. ALİ ARSLAN 16.05.2008 
UZ.DR. AHMET ÖZKAN 31.10.2008 
UZ.DR. RIDVAN AÇIKALIN 31.10.2008 
UZ.DR. EMRE BİLGİN 19.01.2010 
UZ.DR. CAN SEZER 24.03.2010 
UZ.DR. MEHMET OLPAK 1.07.2011 
UZ.DR. ÖMER NEŞET KİŞİ 16.12.2011 
UZ.DR. LOKMAN BAYRAK 16.12.2011 
UZ.DR. SERKAN DİRİL 3.12.2013 
UZ.DR. SEMİH KIVANÇ OLGUNER 28.02.2014 
UZ.DR. MURAT ÇİTİLCİOĞLU 28.02.2014 



149 
 

UZ.DR. KADİR OKTAY 5.09.2014 
UZ.DR. MUSTAFA EMRE SARAÇ 5.09.2014 
UZ.DR. ÖZCAN ASLANBAŞ 28.06.2017 
UZ.DR. KADİR YILDIRIM 1.04.2019 
UZ.DR. ÖMER BURAK ERİÇEK 10.05.2019 
UZ.DR. MEHMET KANTAROĞLU 18.11.2020 
UZ.DR. MANSUR MAMMADOV 23.03.2022 
UZ.DR. DOĞU CİHAN YILDIRIM 22.09.2022 

 

 
 1973 yılında Ankara Üniversitesine bağlı olarak 1969 yılında kurulu olan Çukurova Ziraat 
Fakültesi ve Tıp Fakültesi ile birlikte iki fakülteden oluşan Çukurova Üniversitesi kurulmuştur. 
Nöroşirurji Kliniği ise 1 Aralık 1972 yılında Erzurum Atatürk Üniversitesine bağlı olarak, Adana Numune 
Hastanesinde bir odası 3 yataklı yoğun bakım olmak üzere, toplam 25 yataklı bir servis olarak hizmete 
girmiştir. 
 1973 yılında kliniğin oluşumunda Op. Dr. Aydın ACAR ile birlikte ilk asistanları Dr. Sebahattin 
HACIYAKUPOĞLU ve Dr. Erdal ÇETİNALP göreve başlamışlardır. Nöroşirurji ile ilgili rutin ameliyat 
aletleri akreditif yoluyla alınarak aynı yıl kliniğin eksikleri tamamlanmıştır. 1974 yılında da Doç. Dr. Aşkın 
KARADAYI servis şefi olarak kliniğimize katılmış ve aynı yıl içerisinde Op. Dr. Aydın ACAR ise görevinden 
ayrılmıştır. 
 1974 yılında ameliyat mikroskobu ve mikroşirurji aletleri alınarak mikronöroşirurji pratiğine 
geçiş çalışmalarına başlanmıştır. 1976 yılında ise Op. Dr. Yılmaz TANYAŞ kliniğimize uzman olarak 
katılmış ve aynı yıl Dr. Aşkın KARADAYI Profesör olmuştur. 1978 tarihinde de Dr. Sebahattin 
HACIYAKUPOĞLU ve Dr. Erdal ÇETİNALP kliniğimizden uzmanlığını alan ilk hekimler olmuşlardır. 
 Daha sonra Prof. Dr. Aşkın KARADAYI’nın yoğun çabaları ile halen Üniversitemizin bulunduğu 
Balcalı kampüsü içerisinde Nöroşirurji için 3 katlı bir bina yaptırılmıştır. Pnömoensefalografi, 
ventrikülografi, myelografi, anjiografi gibi nöroradyolojik tanı yöntemlerine olanak sağlayan bir cihaz, 
direkt grafiler için bir röntgen cihazı ve Türkiye’nin ilk tüm vücut tomografi cihazına sahip bu binada, 
12’si yoğun bakım ünitesine ait olmak üzere toplam 60 yatağa ilave septik ve aseptik olmak üzere iki 
de ameliyathane bulunmaktaydı. Tıp Fakültesinin diğer kliniklerinden ayrı ve şehirden uzak Üniversite 
kampüsündeki bu binada 9 yıl klinik hizmeti verilmiştir. Şehirdeki kampüse müracaat eden acil hastalar 
bu süre içerisinde ambulans ile Üniversite kampüsüne taşınmak zorunda kalmıştır. 1987 Temmuz 
ayında da şu anki 1200 yataklı eğitim hastanesinin tamamlanması ile merkezi hastaneye taşınılmıştır. 
1979 yılında kurucularımızdan Prof. Dr. Aşkın KARADAYI ülkenin içinde bulunduğu sıkıntılı durum 
nedeniyle kliniğimizden ayrılmak zorunda kalmış, İsveç Umea’da çalışmaya başlamış ve İsveç Tıp 
Diploması alarak 2 yıl süreyle orada kalmıştır. Aynı yıl Dr. Erdal ÇETİNALP İsviçre Zürih Kanton Üniversite 
Hastanesinde Prof. Dr. Siegfried’in yanında Fonksiyonel Nöroşirurji ve ağrı cerrahisi üzerinde çalışmaya 
başlamıştır. 
 1980 yılında Dr. Yılmaz TANYAŞ Doçent olmuş ve 1981 yılında da kürsü başkanlığına atanmıştır. 
Dr. Sebahattin HACIYAKUPOĞLU 1983 yılında Doçent olmuş ve tam gün öğretim üyesi oluşu nedeni ile 
YÖK yasası gereği Anabilim Dalı Başkanlığına atanmıştır. 1985 yılında Dr. Erdal ÇETİNALP’in Doçent 
olması 1986 yılında İsveç’ten dönen ve sonra bir süre İzmir Devlet Hastanesinde çalışan Prof. Dr. Aşkın 
KARADAYI kliniğimizde tekrar Anabilim Dalı Başkanı olarak çalışmaya başlaması ile klinik 1 Profesör, 3 
Doçent, 8 Asistandan oluşan kadroya ulaşmıştır. 
 1988 yılında Dr. Yılmaz TANYAŞ ve Dr. Sebahattin HACIYAKUPOĞLU Profesör olmuştur. 1988 
yılında Avrupa İskan fonundan alınan yardımla Modern Nöroşirurjide gerekli tüm mikroşirurji aletleri, 
stereotaksi cihazı, ikinci mikroskop ve karbondioksit laser alınmıştır. 1990 yılında ise Ultrasonik 
aspiratör ve YAG laser alınmıştır. 
 Kurulduğu 1972 yılından beri sadece Adana’ya değil tüm çevre il ve bölgelere hizmet veren 
Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalında şu an 16 adet yoğun 
bakım,  35 adet servis yatağı ve 6 Profesör, 3 Doçentten oluşan kadrosuyla görev yapmaktadır. 
 
Çalışma Alanları 
 

1. Nöroonkolojik cerrahi (Mikronöroşirurjikal teknikle kaide tümörleri, ventrikül içi tümörler, 
beyin sapı ve talamik tümörler, nöronavigasyon eşliğinde derin yerleşimli tümör cerrahileri) 

2. Nörovasküler cerrahi 
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3. Pediatrik nöroşirurji 
4. Endoskopik nöroşirurji (Endoskopik sellar ve kaide tümör cerrahileri, endoskopik üçüncü 

ventrikülostomi, endoskopik ventriküler tümör cerrahileri ve kist fenestrasyonları) 
5. Kompleks ve basit spinal cerrahi (Kranioservikal bileşkeden sakruma kadar bütün 

segmentlerde enstrumantasyon, endoskopik lomber disk cerrahisi ve minimal invaziv spinal 
cerrahi girişimler) 

6. Nörotravma 
7. Stereotaktik fonksiyonel ağrı ve epilepsi cerrahileri (Vagal sinir stimulatörü uygulaması, 

perkütan ağrı girişimleri) 
8. Periferik sinir cerrahisi 

 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 

1. Türk Nöroşirurji Derneği Beyin Ödemi Sempozyumu, Prof. Dr. Yılmaz Tanyaş, 1990, Çukurova 
Üniversitesi Kampüsü, Balcalı, Adana. 

2. Türk Nöroşirurji Derneği Stereotaktik ve Fonksiyonel Nöroşirurji Öğretim ve Eğitim Grubu 
Sempozyumu – Fonksiyonel Nöroşirurjide Yenilikler, 23 Kasım 2007, Çukurova Üniversitesi 
Kampüsü, Balcalı, Adana. 

 
Ödül Alan Öğretim Üyeleri 
 

1. Prof. Dr. Alp İskender Göçer 

 Türk Nöroşirürji Derneği 2001 Yılı Dr. Mahir Tevruz Bilimsel Araştırma Ödülü 
2. Prof. Dr. Metin Tuna 

 Türk Nöroşirürji Derneği 2000 Yılı Bilimsel Kongresi Poster 1. Ödülü 

 Türk Nöroşirürji Derneği 2002 Yılı Bilimsel Araştırma Ödülü 

 Türk Nöroşirürji Derneği 2003 Yılı Dr. Yıldız Yalçınlar Bilimsel Araştırma Ödülü 
3. Prof. Dr. Tahsin Erman 

 Türk Nöroşirürji Derneği 2005 Yılı Dr. Mahir Tevruz Bilimsel Araştırma Ödülü 

 Türk Nöroşirürji Derneği 2006 Yılı Bilimsel Araştırma Ödülü 
 

 
 



151 
 

 

Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı 
 

Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
03.03.1976 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. IŞIK OLCAY 

 
 
Akademik Kadro 
PROF.DR. MURAT ALKAN Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. RECEP TUNCER  
PROF.DR. HASAN OKUR  
DOÇ.DR. ÖNDER ÖZDEN  
DR.ÖĞR.ÜYESİ ŞEREF SELÇUK KILIÇ  
ÖĞR.GÖR. SELCAN TÜRKER ÇOLAK  
ÖĞR.GÖR. KAMURAN TUTUŞ  
ARŞ.GÖR.DR. GÖKAY GÖKDENİZ  
ARŞ.GÖR.DR. GÜL SARIASLAN  
ARŞ.GÖR.DR. KINAY ALTUN  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK BAL  
ARŞ.GÖR.DR. UĞUR DOĞAN  
ARŞ.GÖR.DR. KÜBRA EREN  
ARŞ.GÖR.DR. GÜL NİHAN AKTAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. SEVINJ YÖNTEM  
ARŞ.GÖR.DR. BÖYÜKHANIM AHMEDZADE  

 

 
 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. FAHRETTİN SINIR 8.11.1978 
UZ.DR. ÜNAL ZORLUDEMİR 27.11.1981 
UZ.DR. MUSTAFA KÜÇÜKAYDIN 22.11.1982 
UZ.DR. HÜSEYİN DİNDAR 22.11.1982 
UZ.DR. MEHMET ALİ ÜN 22.11.1982 
UZ.DR. YAŞAR ERGÖREN 2.12.1983 
UZ.DR. ŞEKİP KILIÇARSLAN 2.12.1983 
UZ.DR. CEMİL TÜYSÜZ 26.11.1984 
UZ.DR. HASAN OKUR 11.11.1985 
UZ.DR. MESUT KOCA 24.11.1986 
UZ.DR. BEKİR CİVİLO 30.05.1988 
UZ.DR. İSMAİL ŞEN 30.05.1988 
UZ.DR. OSMAN BENSE 9.10.1990 
UZ.DR. RECEP TUNCER 11.06.1991 
UZ.DR. HALUK SARIHAN 30.12.1991 
UZ.DR. İDRİS ERTAŞKIN 21.05.1992 
UZ.DR. UĞUR KOLTUKSUZ 30.06.1992 
UZ.DR. HASAN İLKEHAN 2.05.1994 
UZ.DR. BAYAZIT KILIÇ 20.09.1994 
UZ.DR. ALİ ELBEK 14.06.1996 
UZ.DR. REFİK ARSLAN 21.03.1997 
UZ.DR. SADETTİN GÜNEY 21.03.1997 
UZ.DR. İSMAİL BAŞARAN 3.10.1997 
UZ.DR. SEMA ORHAN İSKİT 14.04.1998 
UZ.DR. DİLEK ÇINGI EKER 30.04.1999 
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UZ.DR. NURİ ŞEN 23.11.1999 
UZ.DR. MAHMUT ALUÇ 30.06.2000 
UZ.DR. İBRAHİM AYDOĞDU 30.06.2000 
UZ.DR. OSMAN GEREKLİOĞLU 2.02.2001 
UZ.DR. ERCAN KESKİN 26.03.2002 
UZ.DR. SEVAL YILDIZ 7.04.2004 
UZ.DR. NEVİN ADA 7.04.2004 
UZ.DR. OLGAÇ FAZLI 10.12.2004 
UZ.DR. NİLÜFER SIRÇA TOROS 18.12.2006 
UZ.DR. MERDAN TÜRKER 4.09.2009 
UZ.DR. EMRE HOŞVER 17.03.2010 
UZ.DR. AHMET GÖKHAN GÜLER 30.06.3011 
UZ.DR. İLKNUR BANLI CESUR 21.09.2011 
UZ.DR. ZERRİN ÖZÇELİK 14.02.2012 
UZ.DR. CEMAL PARLAKGÜMÜŞ 2.10.2012 
UZ.DR. SELCAN TÜRKER ÇOLAK 31.05.2013 
UZ.DR. ÖZLEM ÇÖLOĞLU 19.06.2017 
UZ.DR. KAMURAN TUTUŞ 22.06.2018 
UZ.DR. MEHMET ALİ NARSAT 18.06.2019 
UZ.DR. GALİB BAİRAMOVİ 15.03.2021 
UZ.DR. SEVINJ YÖNTEM 03.06.2022 
UZ.DR. BÖYÜKHANIM AHMEDZADE 25.07.2022 
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Genel Cerrahi Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
19.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. İLTER BİLGİN 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. GÜRHAN SAKMAN Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. MUSTAFA YALÇIN KEKEÇ  
PROF.DR. ÖMER ALABAZ  
PROF.DR. CEM KAAN PARSAK Cerrahi Onkoloji Bilim Dalı Başkanı 
DOÇ.DR. ATILGAN TOLGA AKÇAM  
DOÇ.DR. İSMAİL CEM ERAY  
DOÇ.DR. ABDULLAH ÜLKÜ  
DOÇ.DR. ORÇUN YALAV  
DOÇ.DR. KUBİLAY DALCI  
DOÇ.DR. AHMET GÖKHAN SARITAŞ  
ARŞ.GÖR.UZ.DR. MERİH ALTIOK Cerrahi Onkoloji – Yan Dal 
ARŞ.GÖR.UZ.DR. ABİT YAMAN Cerrahi Onkoloji – Yan Dal 
ARŞ.GÖR.DR. CİHAN ATAR  
ARŞ.GÖR.DR. ERDİ AYDIN  
ARŞ.GÖR.DR. MURAT ABA  
ARŞ.GÖR.DR. YUNUS KAYCI  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK YAVUZ  
ARŞ.GÖR.DR. AHMET ONUR DEMİREL  
ARŞ.GÖR.DR. LEVENT BOLAT  
ARŞ.GÖR.DR. İBRAHİM ÇOĞAL  
ARŞ.GÖR.DR. İSA ARMAĞAN ÇIKLAR  
ARŞ.GÖR.DR. MUSTAFA KORAY DEMİRYÜREK  
ARŞ.GÖR.DR. KUBİLAY FURKAN IŞIKER  
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ARŞ.GÖR.DR. YILDIRIMCAN DEMİRTAŞ  
ARŞ.GÖR.DR. BATUHAN KAYA  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK AYDOĞAN  
ARŞ.GÖR.DR. YUNUS EMRE BAŞPINAR  
ARŞ.GÖR.DR. ERSİN USLU  
ARŞ.GÖR.DR. AZAR GULİYEV  
ARŞ.GÖR.DR. BABUR SALİH  
ARŞ.GÖR.DR. ZÜLFİ ZAHİDLİ  
ARŞ.GÖR.DR. NATAVAN GULIYEVA  

 

 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. NECDET YAĞ 12.08.1976 
UZ.DR. NECDET KARSLI 12.08.1976 
UZ.DR. ERCAN TURGUT 12.08.1976 
UZ.DR. DURSUN ÇAHAN 1.11.1976 
UZ.DR. SABAHATTİN ÖZDİNÇ 7.07.1977 
UZ.DR. ŞAKİR BULANALP 30.05.1978 
UZ.DR. MUSTAFA CÖMERT 26.09.1978 
UZ.DR. DİLAVER AĞDEMİR 17.10.1978 
UZ.DR. ALİ HAYDAR ALPARSLAN 17.10.1978 
UZ.DR. MUSTAFA ÜNALDI 9.01.1979 
UZ.DR. ALPER AKINOĞLU 17.09.1979 
UZ.DR. HULUSİ ÇALGÜNER 17.09.1979 
UZ.DR. YALÇIN KAYA 17.11.1980 
UZ.DR. HÜSNÜ SÖNMEZ 17.11.1980 
UZ.DR. ERGİN KALKAN 16.12.1980 
UZ.DR. FAHRETTTİN SINIR 3.06.1981 
UZ.DR. AYDIN ÖZBİLGİN 16.11.1981 
UZ.DR. HULUSİ TÜZÜN 16.11.1981 
UZ.DR. BÜLENT AFAT 8.07.1982 
UZ.DR. CİVAN KOCA 6.12.1982 
UZ.DR. MAHMUT ŞANLI 23.11.1983 
UZ.DR. İBRAHİM EREN 23.11.1983 
UZ.DR. SAMİ ÖNDER 2.02.1983 
UZ.DR. MUSTAFA ALTINBAŞ 16.03.1984 
UZ.DR. METİN BAŞ 22.01.1985 
UZ.DR. YALÇIN KEKEÇ 1.03.1985 
UZ.DR. AYDIN EVLİYAOĞLU 3.03.1986 
UZ.DR. HALUK DEMİRYÜREK 3.03.1986 
UZ.DR. RACİ SELÇUK 7.01.1987 
UZ.DR. HALİL İBRAHİM PULCUOĞLU 7.01.1987 
UZ.DR. AHMET İHSAN MUTLU 11.04.1989 
UZ.DR. BÜLENT YAYCIOĞLU 8.11.1989 
UZ.DR. ÖZGÜR YAĞMUR 8.11.1989 
UZ.DR. ÖMER ALABAZ 29.12.1989 
UZ.DR. M.HÜRKAN KARGI 29.12.1989 
UZ.DR. MUSTAFA EREN 3.05.1990 
UZ.DR. SELAHATTİN ARICA 3.05.1990 
UZ.DR. KADİR KARA 16.04.1992 
UZ.DR. ORHAN DEMİRCAN 16.04.1992 
UZ.DR. ALİ FAZIL EDİZ 16.04.1992 
UZ.DR. ERDAL SEYREK 8.04.1993 
UZ.DR. MUSTAFA GÜLKAYA 8.04.1993 
UZ.DR. İBRAHİM BÜYÜKDERELİ 13.05.1993 
UZ.DR. SELAHATTİN MALGİR 13.05.1993 
UZ.DR. ABDULBAST ABOUD 14.07.1994 
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UZ.DR. LEVENT SALMAN 23.03.1995 
UZ.DR. RIFKI ALTINAY 9.11.1995 
UZ.DR. KAYHAN GÜRBÜZ 9.11.1995 
UZ.DR. ZEKİ BOĞA 9.11.1995 
UZ.DR. FATMA FERYAL BÜTÜNER 11.10.1996 
UZ.DR. SUAVİ ÖZKAN 13.03.1997 
UZ.DR. FULYA CAN ÖZKAN 13.03.1997 
UZ.DR. CEMALETTİN CAMCİ 26.01.1998 
UZ.DR. ASENA ATAY BALTA 26.01.1998 
UZ.DR. HÜSEYİN BOĞA 26.01.1998 
UZ.DR. OKAN DALYAN 3.12.1998 
UZ.DR. FATİH KAYA 10.06.1999 
UZ.DR. OKAY MEHMET ERGENOĞLU 10.06.1999 
UZ.DR. GÜRDAL ÖREN 27.01.2000 
UZ.DR. BÜLENT BELEVİ 27.01.2000 
UZ.DR. GÜRHAN SAKMAN 20.09.2001 
UZ.DR. CEM KAAN PARSAK 20.09.2001 
UZ.DR. AHMET ASLAN 21.03.2002 
UZ.DR. MUSTAFA BAYMUŞ 22.05.2003 
UZ.DR. HİKMET MEHMET HAZNADAR 22.05.2003 
UZ.DR. YILMAZ KARAOĞLAN 18.06.2003 
UZ.DR. BİLGİN İNÇ 24.07.2003 
UZ.DR. AKIN ŞİRE 6.05.2004 
UZ.DR. ATILGAN TOLGA AKÇAM 22.06.2005 
UZ.DR. AKIN KAYA 22.06.2005 
UZ.DR. ADNAN KUVVETLİ 22.06.2005 
UZ.DR. ABDULLAH ÜLKÜ 14.12.2006 
UZ.DR. MUSA POLAT 10.12.2007 
UZ.DR. HASAN ELKAN 10.12.2007 
UZ.DR. SERKAN ÖZMETE 24.12.2007 
UZ.DR. İSMAİL CEM ERAY 11.06.2009 
UZ.DR. ORÇUN YALAV 24.11.2009 
UZ.DR. SERKAN BAYİL 12.02.2010 
UZ.DR. FARUK KARATEKE 11.03.2010 
UZ.DR. FAHRETTİN ÇAKAY 13.05.2010 
UZ.DR. KUBİLAY DALCI 9.12.2010 
UZ.DR. AHMET RENCÜZOĞULLARI 27.12.2010 
UZ.DR. İDRİS AKÇAY 27.12.2010 
UZ.DR. ŞAHİN FAHRETTİN GÜNDOĞDU 21.10.2011 
UZ.DR. ERKAN CİRİT 3.05.2012 
UZ.DR. MEVLÜT KUNT 3.05.2012 
UZ.DR. FATİH BAKİ ÜLTAY 3.05.2012 
UZ.DR. AHMET GÖKHAN SARITAŞ 22.08.2013 
UZ.DR. AHMET ÇAĞLAR BOZKURT 22.01.2014 
UZ.DR. GÜNEY CEM BÜLBÜLOĞLU 6.02.2014 
UZ.DR. MEHMET DENİZ ÖRENER 24.04.2014 
UZ.DR. İLKER HELVACI 15.09.2014 
UZ.DR. ERDEM KAKİL 26.05.2017 
UZ.DR. AYŞE GİZEM ÜNAL 16.06.2017 
UZ.DR. KUNTAY KAPLAN 17.11.2017 
UZ.DR. ZEKİ ZEREYAK 17.11.2017 
UZ.DR. UĞUR TOPAL 21.03.2018 
UZ.DR. NİHAL AYKUN 22.01.2020 
UZ.DR. MEVLÜT HARUN AĞCA 21.09.2020 
UZ.DR. İSHAK AYDIN 9.04.2021 
UZ.DR. CİHAN ATAR 08.04.2022 
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UZ.DR. ERDİ AYDIN 08.04.2022 
UZ.DR. MURAT ABA 08.04.2022 
   

CERRAHİ ONKOLOJİ BİLİM DALI 

UZ.DR. ÖZGÜL DÜZGÜN 19.02.2016 
UZ.DR. NİDAL İFLAZOĞLU 15.05.2017 
UZ.DR. ALİ DURAN 15.05.2017 
UZ.DR. EMİR ÇAPKINOĞLU 16.08.2018 
UZ.DR. OSMAN ERDOĞAN 18.11.2019 
UZ.DR. ZAFER TEKE 5.06.2020 
UZ.DR. AYŞE GİZEM ÜNAL 11.11.2020 
UZ.DR. SERDAR GÜMÜŞ 5.07.2021 
UZ.DR. MEHMET ONUR GÜL 9.08.2021 
UZ.DR. MERİH ALTIOK 02.06.2022 
   

 

 
 
Çalışma Alanları 

 Kc Transplantasyonu 

 Hepatobiliyer cerrahi 

 Gastrointestinal cerrahi 

 Kolorektal cerrahi 

 Endokrin cerrahi 

 Meme cerrahisi 

 Onkoplastik meme cerrahisi 

 İleri Düzey Laparaskopik Cerrahiler 

 Bariatrik ve Metobolizma Cerrahisi 

 Cerrahi Yoğun Bakım Uygulamaları 

 Endoskopi-kolonoskopi 

 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 

 ÇUKUROVA GASTROINTESTINAL CERRAHI HASTALIKLAR KONGRESI 

 ULUSAL CERRAHI ONKOLOJI KONGRESI 

 ULUSAL BARIATRIK VE METABOLIK CERRAHI KONGRESI 

 ANOREKTAL CERRAHI KURSU-2021 

 ONKOPLASTIK CERRAHI KURSU-2019 

 CERRAHİ ONKOLOJİ SEMPOZYUMU-2019 
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 Göğüs Kalp Damar Cerrahi Kliniğinin Göğüs Cerrahisi ve Kalp Damar Cerrahi Anabilim Dalına 
ayrılma tarihi 27.05.2002 olmasına rağmen Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalının Kalp Damar Cerrahisinde 
tam bağımsız hale gelmesi 2012 yılına kadar gerçekleşmemiştir. 
 08.08.2011 tarihinde Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalında Prof.Dr Cemal Özçelik kadrolu olarak 
göreve başladıktan sonra 13.09.2012 tarihinde Anabilim Dalı Başkanı olarak görevi devralmasıyla 
Göğüs Cerrahisi Anabilim Dalı  tam bağımsızlığını kazanmıştır. 
 
Çalışma Alanları  
 

 Toraks duvarının kist, tümör ve enfeksiyonları 

 Plevra hastalıkları 

 Mediasten hastalıkları 

 Akciğer enfeksiyonlarının cerrahi tedavisi 

 Akciğerin kistleri 

 Akciğer kanserleri, akciğerin benign tümörleri 

 Havayolu darlık ve tümörleri 

 Bronş ve trakea yabancı cisimleri 

 Diafragma hastalıkları 

 Toraks travmaları 

 Yaş sınırı olmaksızın tüm toraksın cerrahi hastalıklarına çözüm bulmaktır 
 Hiperhidrozis cerrahisi 
 Cerrahi videotorakoskopik cerrahi gerekirse açık cerrahi ile ilgili tüm işlemler 

 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 
Yaşlılarda akciğer cerrahisi adıyla ulusal ölçekte 1 ulusal sempozyum düzenlenmiştir 
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 Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları Anabilim Dalı eğitim, bilimsel araştırma ve 
3. basamak sağlık hizmetlerinin dengeli bir şekilde yürütülmesi vizyonu ile çalışmalarını 
sürdürmektedir. Kliniğimiz sorumluluk taşıdığı her üç alanda da hızla gelişen teknolojinin sağladığı 
ilerlemelerden yararlanmakta ve faaliyetlerini sürekli geliştirmektedir. Kliniğimiz insana yapılan maddi 
ve manevi yatırımın tüm insanlığa döneceği bilinci ile modern oftalmoloji eğitimi almış, bir kliniği tek 
başına yönetebilecek, yurtiçi ve yurtdışından meslektaşları ile rekabet edebilen ve mezuniyet sonrası 
eğitimin önemine inanan göz hastalıkları uzmanları yetiştirebilmek misyonunu üstlenmiştir. Kliniğimiz 
2019 yılında ‘’Türk Oftalmoloji Yeterlik Kurulu’’ tarafından akredite edilmiş ve asistan eğitimi 
akreditasyon belgesine sahip ülkemizdeki ilk dört klinikten biri olmuştur. Ayrıca Aralık 2021 tarihinde 
‘’European Board of Ophthalmology’’ tarafından akredite edilerek asistan eğitiminde uluslararası 
akreditasyona sahip ülkemizdeki iki klinikten biri olma onuruna erişmiştir. Kliniğimiz yalnızca 
mezuniyet öncesi değil, mezuniyet sonrası eğitim için de ülkemizin önde gelen kurumlarından biri olma 
özelliğini devam ettirmekte ve göz hastalıkları uzmanlarının da bilgi ve görgülerini artırma ihtiyaçlarına 
cevap vermektedir. Kırk altı yılı geçen tarihi ile kurumumuz multidisipliner tıp eğitiminin gereklerini 
yerine getirebilmektedir.  
 Kliniğimiz sunduğu 3. basamak sağlık hizmetleri açısından, üniversitemizin hinterlandında 
bulunan geniş bir coğrafyada referans merkezi konumundadır. Kliniğimiz bünyesindeki göz bankası ve 
kornea birimi, kornea hastalıkları nedeniyle görmesini kaybeden pek çok hastaya hizmet 
vermekte,  penetran ve lameller keratoplasti ameliyatları ile bu hastaların görmelerine kavuşmasında 
önemli bir rol oynamaktadır. Kliniğimizin kontakt lens biriminde yapılan özellikli uygulamalar ile 
keratokonus başta olmak üzere pek çok komplike kornea patolojisinde cerrahi tedaviye ihtiyaç 
olmaksızın görsel rehabilitasyon sağlanabilmektedir. Kornea tomografisi ve biyomekaniğini 
değerlendiren ileri teknolojiye sahip tanısal cihazlar ile kornea hastalıkları ve glokom olgularında, 
hastalarımıza bölgemizde alternatifi olmayan tanısal imkanlar sunulabilmektedir.  
 Kliniğimiz son evre glokom olgularında endike olan mikropulse diod lazer siklofotokoagülasyon 
uygulamasının yapılabildiği bölgemizdeki tek merkezdir. Kliniğimizde katarakt cerrahisi yoğun bir 
şekilde uygulanmaktadır. Bu olgular içerisinde özellikle travmatik ve pediyatrik katarakt olguları için 
kliniğimiz bir referans merkezi konumundadır. Pediyatrik katarakt cerrahisi sonrası hastaların görsel 
rehabilitasyonuna yönelik özen gerektiren uzun takip ve tedavi süreçleri kliniğimizde başarıyla 
yürütülmektedir.   
 Önemli körlük nedenleri olan retina damar hastalıkları, kalıtsal retina hastalıkları, dejeneratif 
retina hastalıkları, retina dekolmanı, göz travmaları ve göz içi yabancı cisim olguları, göz içi kanama, 
makula hastalıkları; üveit ve göz içi inflamasyon olguları ve Behçet hastalığının tanı ve tedavisi için 
önemli bir merkez durumundadır. Renkli fundus görüntüleme, floresein anjiografi, optik kohorens 
tomografi, tomografi anjiografi, fundus otofloresans cihazları ile retina hastalıklarının  multimodal  
görüntülemesi yapılabilmektedir. Kliniğimiz tüm cerrahi retina hastalıkları tedavisinin yapılabildiği 
vitreoretinal cerrahi yönünden yörenin en önemli referans merkezidir.  
 Kliniğimiz bünyesindeki prematüre retinopatisi (PR) tanı ve tedavi merkezimiz bölge çapında 
hizmet vermekte olup prematüre retinopatisinin cerrahi tedavisinin bu bölgede uygulanabildiği tek 
merkezdir.    
 Kliniğimiz, bölgemizde ileri tedavi gerektiren göz ve orbita enfeksiyonları ile tümörlerinin diğer 
branşlarla birlikte multidisipliner yaklaşımla tanı ve tedavisinde refere bir merkezdir. Ek olarak göz 
kapağı hastalıkları, tümörleri, düşüklüğü (ptozis cerrahisi), globun alınması gibi özellikli okuloplastik 
cerrahiler kliniğimizde uygulanmaktadır. Göz yaşı kanallarının tıkanıklığında hem çocuk hem de erişkin 
hastalarda göz yaşı kanallarına uygulanan girişimsel işlemler yapılmaktadır. Tiroid hastalarında görülen 
göz tutulumunda (tiroid oftalmopatisi) dahili bölümler ile işbirliği içerisinde tanı, takip ve tedavisinde 
merkez konumundadır. Sistemik takip ve multidisipliner yaklaşım gerektiren göz kapağı, göz çevresi ve 
orbita hastalıklarında poliklinik, servis ve ameliyathane hizmetleri sunulmaktadır. Kliniğimiz 
bünyesindeki  şaşılık biriminde botoks uygulamalarından  adele transpozisyonuna, nistagmus 
cerrahilerinden  avansman cerrahilerine birçok güncel  cerrahi tedavi başarı ile uygulanmaktadır.  
Ayrıca şaşılık biriminde ambliyopi hastalarına güncel tedaviler uygulanmaktadır. Nörooftalmoloji 
biriminde  ise izole optik sinir hastalıklarından santral sinir sistemi kaynaklı nedenlere  bağlı  birçok 
hastalığın tanı,  tedavi ve takipleri yapılmaktadır. 

https://www.ebo-online.org/
https://www.ebo-online.org/
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ARŞ.GÖR.DR. ASLI SENA ÇOLAKER  
ARŞ.GÖR.DR. GİZEM AÇIKGÖZAĞA  
ARŞ.GÖR.DR. EDA CENNET ŞAHAN  
ARŞ.GÖR.DR. ALPARSLAN ÇELİK  
ARŞ.GÖR.DR. MURAT VARLI  
ARŞ.GÖR.DR. NİMETULLAH SARIYILDIZ  
ARŞ.GÖR.DR. ŞEFİK BARDAKÇI  
ARŞ.GÖR.DR. MERYEMAY OĞULCAN  
ARŞ.GÖR.DR. MELİS ALP  
ARŞ.GÖR.DR. SULTAN JİNDA ABA  
ARŞ.GÖR.DR. JAVID HUSEYNLI  
ARŞ.GÖR.DR. FARİDA AMİROVA  
ARŞ.GÖR.DR. AYNUR HASANOVA  
ARŞ.GÖR.DR. ASIIAT MENGISANOVA  
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Uzman Olanlar 
 
UZ.DR. FEVZİ GÖKHAN 29.07.1976 
UZ.DR. İSMET KÖKER 29.07.1976 
UZ.DR. OSMAN SOLAY 29.07.1976 
UZ.DR. AYŞE OKŞAN ONGUN 31.03.1977 
UZ.DR. AHMET TOROĞLU 31.03.1977 
UZ.DR. CEMİL ÇİL 22.12.1977 
UZ.DR. AYŞE İRTEŞ 22.12.1977 
UZ.DR. SELİM BULCA 19.10.1978 
UZ.DR. MUHSİN FIRAT 19.10.1978 
UZ.DR. MECİT UNCU 9.11.1979 
UZ.DR. SEFA SELÇUK DOĞAN 10.03.1981 
UZ.DR. TURAN ÇETİN 22.10.1981 
UZ.DR. HASAN YUVACI 26.11.1981 
UZ.DR. CÜNEYT İNANÇ 23.03.1982 
UZ.DR. AHMET TEKŞEN 17.02.1983 
UZ.DR. SELÇUK ASLAN 17.02.1983 
UZ.DR. MUSTAFA BERBER 7.02.1984 
UZ.DR. CENAP AÇIKKOL 7.02.1984 
UZ.DR. SELÇUK GÜRBÜZ 7.02.1984 
UZ.DR. BEKİR GÜMÜRDÜLÜ 6.02.1986 
UZ.DR. AHMET HAMDİ KARANFİL 6.02.1986 
UZ.DR. AYTEKİN ALTINTAŞ 6.02.1986 
UZ.DR. AYLA ÖZDEN 7.04.1987 
UZ.DR. İLYAS ACAR 7.04.1987 
UZ.DR. SUPHİ ESKİOCAK 26.06.1987 
UZ.DR. YILMAZ ATAY 16.12.1987 
UZ.DR. UFUK BİŞAK 13.10.1989 
UZ.DR. FATMA BİRSEN BOZTUNA 13.10.1989 
UZ.DR. MUHSİN SIRIM 24.10.1990 
UZ.DR. AYHAN COŞKUN 24.10.1990 
UZ.DR. NEZİHİ EŞREF KURDOĞLU 24.10.1990 
UZ.DR. SUAT ÇERÇİ 24.10.1990 
UZ.DR. ÖNER ALP CEMİLOĞLU 19.06.1991 
UZ.DR. OSMAN FERİDUN ARAT 20.12.1991 
UZ.DR. İ.CÜNEYT EVRÜKE 20.12.1991 
UZ.DR. MEHMET ALİ VARDAR 20.12.1991 
UZ.DR. FÜSUN ARAR 5.06.1992 
UZ.DR. HALEF COŞKUN DİNÇER 5.06.1992 
UZ.DR. LEVENT TOKSÖZ 31.07.1992 
UZ.DR. SÜLEYMAN CANSUN DEMİR 25.10.1994 
UZ.DR. BEKİR SERT 25.10.1994 
UZ.DR. NİHAT KATAYA 29.05.1996 
UZ.DR. İ.FERHAT ÜRÜNSAK 29.05.1996 
UZ.DR. ÖZGÜR KAYASELÇUK 29.05.1996 
UZ.DR. FERAT EROL 15.01.1997 
UZ.DR. ŞENAY AYCAN 15.01.1997 
UZ.DR. AMENEH GHARDASHKHANİ 15.01.1997 
UZ.DR. SERAP TİRYAKİ 11.04.1997 
UZ.DR. ABDULHAKİM ARISOY 11.04.1997 
UZ.DR. TAHİR HAKAN ERDEM 19.11.1997 
UZ.DR. CEM CENGİZ 19.11.1997 
UZ.DR. ERKAN ÖZER 3.03.1998 
UZ.DR. MURAT ERDEMTOK 3.03.1998 
UZ.DR. REŞAT MISIRLIOĞLU 9.02.1999 
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UZ.DR. IŞIK ÖZANDAÇ 2.03.1999 
UZ.DR. HASAN İYİKÖŞKER 2.03.1999 
UZ.DR. EMRE KARATEKELİOĞLU 2.03.1999 
UZ.DR. ORHAN NARPAY 22.06.1999 
UZ.DR. ABDİ OĞUZ 22.06.1999 
UZ.DR. AYTEN BAYMAS ÇÖKTÜ 22.06.1999 
UZ.DR. FİLİZ SEÇEN 24.01.2001 
UZ.DR. AKIN KARACA 24.01.2001 
UZ.DR. AHMET IŞIKTAN 24.01.2001 
UZ.DR. SEMRA YILMAZ VEZİR 22.03.2002 
UZ.DR. ÖZKAN YILMAZ 10.05.2002 
UZ.DR. MUSTAFA ŞİŞ 10.05.2002 
UZ.DR. ERDAL CANDAN 15.11.2002 
UZ.DR. MEHMET TEMEL 24.12.2002 
UZ.DR. ÜMİT ALTINTAŞ 2.12.2003 
UZ.DR. SERDAR BÜĞRÜ 2.12.2003 
UZ.DR. AHMET BARIŞ GÜZEL 20.09.2004 
UZ.DR. ERSİN SÜRMELİLER 23.03.2005 
UZ.DR. OSMAN ÇAKAR 4.04.2005 
UZ.DR. ÜMMÜGÜLSÜM PETEK DOĞAN 29.06.2005 
UZ.DR. ÜMRAN KÜÇÜKGÖZ 29.06.2005 
UZ.DR. ÖZCAN DOĞANAY 29.06.2005 
UZ.DR. HANDE ÖZGE AĞAR 21.11.2006 
UZ.DR. ETİBAR EMİNOV 21.11.2006 
UZ.DR. SEDAT KIZILTEPE 5.12.2006 
UZ.DR. SVETLANA KULİYEVA 20.11.2007 
UZ.DR. RAMAZAN ALİ KILINÇ 26.11.2007 
UZ.DR. NECDET ÖZBİLEN 4.01.2008 
UZ.DR. EBRU ÜNAL 14.04.2008 
UZ.DR. MELİZ ONBAŞIOĞLU 6.02.2009 
UZ.DR. HALE ERBAŞ 22.05.2009 
UZ.DR. METE SUCU 14.07.2009 
UZ.DR. EREN DOĞAN 23.09.2009 
UZ.DR. BURCU ÖZBAKIR 18.12.2009 
UZ.DR. ÇİĞDEM AKÇABAY 19.01.2010 
UZ.DR. MUSTAFA KATAR 1.04.2010 
UZ.DR. ASLI ALTINORDU ATÇI 5.04.2011 
UZ.DR. MEHMET MURAT IŞIKALAN 10.06.2011 
UZ.DR. HÜSEYİN KUNTER TATAR 10.06.2011 
UZ.DR. HAÇÇE YENİÇERİ 10.06.2011 
UZ.DR. ÖNDER BAŞEĞMEZ 21.07.2011 
UZ.DR. ESRA ESER 21.07.2011 
UZ.DR. SELİM MISIRLIOĞLU 15.12.2011 
UZ.DR. EDA BALKAN KOLAĞASI 15.12.2011 
UZ.DR. RAUF MELEKOĞLU 30.04.2012 
UZ.DR. FİKRİYE IŞIL( MAZI) ADIGÜZEL 20.06.2012 
UZ.DR. YUSUF TANER KAFADAR 4.09.2012 
UZ.DR. GHANİM KHATİP 9.10.2012 
UZ.DR. TUBA AKAR YAR 6.12.2012 
UZ.DR. ASILBERK MUSAEV 14.01.2013 
UZ.DR. KİBAR ÖZCAN GELEGEN 13.08.2013 
UZ.DR. ÖZGÜL GÖK 28.01.2014 
UZ.DR. SERDAR AYKUT 7.07.2014 
UZ.DR. BELGİN KOÇAK 1.10.2014 
UZ.DR. BEKİR KAHVECİ 31.10.2014 
UZ.DR. FAHRİYE GÜMÜŞ 12.11.2014 
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UZ.DR. SEVDA YELEÇ 22.10.2015 
UZ.DR. CENK SOYSAL 16.05.2016 
UZ.DR. İPEK ESKİYÖRÜK 16.06.2016 
UZ.DR. İSA TEMMUR 22.09.2016 
UZ.DR. ERCAN CÖMERT 14.11.2016 
UZ.DR. DURSUNE MENEKŞE 11.07.2017 
UZ.DR. BANU BOSO 6.08.2018 
UZ.DR. YEGANE SADIGOVA 23.10.2018 
UZ.DR. LALA ALİYEVA 31.07.2019 
UZ.DR. LENA TÜREYİCİ 10.06.2020 
UZ.DR. BERİN BAYAT 10.06.2020 
UZ.DR. GULMİRA ALİYEVA 17.07.2020 
UZ.DR. FATMA İŞLEK UZAY 4.08.2020 
UZ.DR. BİRGÜL ÜLGER TAŞÇI 27.10.2020 
UZ.DR. KÜBRA DURAN 11.12.2020 
UZ.DR. GÜLŞAH (USLU) KURT 13.09.2021 
UZ.DR. ÖMER FARUK GEÇKİL 16.09.2021 
UZ.DR. HÜLYA YETİŞ 4.10.2021 
UZ.DR. AHMET ÇATALDEĞİRMEN 21.10.2021 
UZ.DR. MERVE CİVELEK 18.11.2021 
UZ.DR. SABAHATTİN OĞUZHAN KAYIM 25.08.2022 
   

PERİNATOLOJİ BİLİM DALI 

UZ.DR. CİHAN ÇETİN 15.04.2016 
UZ.DR. MEHMET ÖZSÜRMELİ 29.06.2018 
UZ.DR. SELAHETTİN MISIRLIOĞLU 3.09.2019 
UZ.DR. EROL ARSLAN 7.01.2020 
UZ.DR. MASUM KAYAPINAR 21.12.2020 
UZ.DR. ÇİĞDEM AKÇABAY 12.03.2021 

 

 

 Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi bünyesinde Kadın Hastalıkları ve Doğum kliniği 
faaliyetlerine 1972 yılında üniversitemizin tıp fakültesinin kurulmasıyla beraber başlamıştır. Kliniğin 
akademik bir yapıya bürünmesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı’na dönüşmesi Doç. Dr. Nihat 
ARIDOĞAN’ın 1973 yılında bölümü kurmasıyla başladı. O yıllarda Adana Numune Hastanesi’nde 20 
yataklı bir klinik içinde çalışmalarına başlayan yolculuk, bugün Çukurova Üniversitesi Balcalı 
Hastanesi’nde 78 yataklı bir bölüm olarak sadece Adana’ya değil, çevre illere de hizmet edecek şekilde 
devam etmektedir. İlk yıllardan itibaren bölümleşmeye ve alt dallarda uzmanlaşmaya önem verilmiştir. 
1992’de PERİTAM, jinekolojik onkoloji bölümü ve 1993’de Türkiye’nin 7. tüp bebek merkezi 
kurulmuştur. O zamandan beri Anabilim Dalımızın bünyesinde kurulan bu 3 Bilim Dalı olarak faaliyet 
göstermektedir. Bunlar; Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi Bilim Dalı, Perinatoloji Bilim Dalı ve Reprodüktif 
Endokrinoloji ve İnfertilite Bilim Dalları mevcuttur. Bilim dalları dışında da Genel Jinekoloji, 
Ürojinekoloji, Adolesan ve Menopoz polikliniklerinde de hizmet verilmektedir. Yaklaşık 45 yıl içinde 118 
kadın hastalıkları ve doğum uzmanına eğitim verilmiştir. Bu süreci, 2018 Eylül ayının 7’sinde EBCOG 
akreditasyonunu alarak bölümümüzü ve bölümümüzde verilen uzman eğitimini Avrupa’daki EBCOG 
akredite olan merkezlerle eşdeğer olduğu tescillenerek taçlandırdık.  

 Yine 2018 Ekim ayının birinde Jinekolojik Onkoloji Bilim Dalımız Avrupa Jinekolojik Onkoloji 
Cemiyeti (ESGO) tarafından akredite edilerek Bilim Dalımızda verilen hizmet ve eğitimin Avrupa’daki 
ESGO akredite olan diğer merkezlerle eşdeğer olduğu tescillenerek Jinekolojik Onkoloji Bilim Dalımızın 
30 yıllık serüveni taçlandırılmış oldu.  

 Avrupa ayarında bu akreditasyonlar hastanemizde bir ilk teşkil etmektedir. Diğer bölümlere 
ilham ve öncülük etmesi açısından çok önemlidir. Umarız bu başarılar diğer tüm bölümlerde 
gerçekleşerek hep beraber üniversitemizi, fakültemizi ve hastanemizi en iyi yerlere getiririz. 
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Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi Bilim Dalı 

 Bu bölümümüz 1991 yılından beri bölgenin jinekolojik-onkoloji alanında hizmet veren köklü bir 
merkezdir. Merkezimizde bugüne kadar 6500’ü aşkın kanser hastası ameliyat edilip, tedavi ve takibi 
yapılmıştır. Bunların içinde: Over (yumurtalık) kanseri, Endometrium (rahim) kanseri, Serviks (rahim 
ağzı) kanseri, uterin sarkom, Gestasyoneltrofoblastikneoplazi,Vulva kanseri, Vajen kanseri ve Tuba 
kanseridir. Aynı zamanda kanser öncüsü lezyonların tedavisi ve önlenmesi noktasında gerekli işlem ve 
tedaviler yapılmaktadır. 

 Hastalarımızın tedavi planları, operasyon öncesi ve sonrası multidisipliner yaklaşım disipliniyle 
yapılmaktadır. Bunun için de bölümün kurulumundan bu yana haftalık Jinekolojik Onkoloji Konseyi 
düzenlenmektedir. Konseyde jinekolojik onkoloji, jinekopatoloji, medikal onkoloji ve radyoloji 
bölümleri aktif rol almaktadır. Yanı sıra, radyasyon onkoloji, cerrahi onkoloji vetıbbi genetik 
konsültasyonları da yapılmaktadır. 

 Jinekolojik Onkoloji merkezimizde haftada ortalama 8 kanser vakası opere edilmektedir. 
Ameliyatları deneyimli öğretim üyeleri yönetmektedir. Hastalarımızın kemoterapi tedavileri serviste 
yatırılarak ve deneyimli kemoterapi hemşireleri nezaretinde verilmektedir. Takipleri ise, jinekolojik 
onkoloji polikliniğinde, sorumlu öğretim üyeleri kontrolünde yapılmaktadır. Tüm hastalarımızın verileri 
merkezimize ait arşiv bünyesinde ve dijital kayıt sistemi ile tek bir onkoloji numarasıyla 
depolanmaktadır. 

 Merkezimizde tüm jinekolojik onkoloji ameliyatları yapılmaktadır. Bunun dışında, kliniğimizde 
fertilite koruyucu jinekolojik onkoloji stratejilerine önem verilmekte ve uygun hastalarda 
uygulanmaktadır. Ayrıca, minimal invazif cerrahi prensibiyle jinekolojik onkolojide laparoskopik 
cerrahiyi 2000’li yılların başından beri uygulayarak bu konuda Türkiye’de ilk merkezlerden olmuş ve 
önderlik etmiştir.  Bu bağlamda, Minimal İnvazif Jinekolojik Onkoloji Derneğinin eğitim merkezlerinden 
biri olarak, merkezimizde, yıllık jinekolojik onkolojide laparoskopik cerrahi kursu düzenlenmektedir. 

 Son olarak kliniğimizde tanımlanıp Jinekolojik onkoloji alanının top dergisi olarak kabul edilen 
Gynecologic Oncology dergisinde yayınlanan ve dünya literatürüne kazandırdığımız Çukurova teknik ve 
Sarta-bat teknik isimleriyle iki adet cerrahi tekniğimizin olduğunu ifade etmekten gurur duyuyoruz. 

Ekibimiz: 

Prof. Dr. Mehmet Ali Vardar ( ENGOT – Avrupa Jinekolojik –Onkoloji Çalışma Grubunun Türkiye 
temsilcisidir) 

Prof. Dr. Ahmet Barış Güzel (Kadın Hastalıkları ve Doğum A.D) 

Prof. Dr. Ümran Küçükgöz Güleç (Kadın Hastalıkları ve Doğum A.D) 

Doç. Dr. Ganim Khatib (Kadın Hastalıkları ve Doğum A.D) 

 

Reprodüktif  Endokrinoloji ve İnfertilite Bilim Dalı 

 Reprodüktif Endokrinoloji ve İnfertilitePolikliniğinde üreme ile ilgili endokrinolojik ve anatomik 
problemleri olan hastaların değerlendirilmesi ve tedavileri planlanmakta, infertil çiftlerin 
değerlendirilmesi yapılmakta ve tedavileri planlanmaktadır, aynı zamanda infertil çiftlere danışmanlık 
hizmeti de verilmektedir. Erkek ve kadın infertilitesinin tanısı ve amaca yönelik semen analizi,  
ultrasonografi,  kontrollü ovulasyon takibi, sperm yıkama ve aşılama, HSG(Rahim Filmi) çekilmesi, 
hastanemizin Merkez Laboratuarı ile de  hormonlar dahil tüm laboratuvar tetkikleri hizmetleri 
verilmektedir. Tanısal laparoskopi ve tanısal histeroskopi, infertilite ve üreme ile ilgililaparoskopik ve 
histeroskopik cerrahi ameliyatları yapılmaktadır. Tekrarlayan gebelik kayıpları olan çiftler ayrıntılı bir 
şekilde değerlendirilmekte ve hastanemizin Genetik Bilim Dalı ile konsülte edilerek hizmet 
sunulmaktadır. 
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Üremeye Yardımcı Tedavi Merkezi (Tüp Bebek Merkezi) 

 Tüp Bebek Merkezimizde 2 poliklinik, 3 günübirlik hasta odası, androloji ve embriyoloji 
laboratuvarları, ameliyathane, müdahale öncesi ve sonrası bakım odası bulunmaktadır.Kontrollü 
ovarianhiperstimülasyonu (yumurtalıkların ilaçla uyarılması), OPU (yumurta toplanması) klasik IVF 
(Tüp Bebek), ICSI (mikroinjeksiyon), Embriyo Transferi, sperm hazırlama ve yıkama, 
İntraUterinİnseminasyon (aşılama), testis biyopsisi, gerektiğinde semen ve testis dokusu dondurma, 
embriyo dondurma (freezing)işlemleri uygulanmaktadır. Tüp bebek tedavisi için başvuran çiftlere 
danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri verilmektedir. 

 Tüp bebek tedavisi sırasında elde edilen fazla sayıdaki embriyoların 5 yıla kadar dondurulup 
saklanması ve tekrar gebelik elde etmek amacıyla kullanımı merkezimizin rutin işleyişinde sunduğu 
hizmetler arasında yer almaktadır. 

Öğretim Üyesi Kadrosu: 

Prof. Dr. İbrahim Ferhat Ürünsak 

 

Perinatoloji Bilim Dalı 

 Perinatoloji bilim dalı bünyesinde gebe izlem polikliniği, prenatal tanı ve tedavi merkezi, 
doğumhane ve 32 yataklı servis bulunmaktadır. Gebe izlem polikliniğinde hastaların ilk başvuruları 
kabul edilmekte ve sorunsuz gebeliklerin takibi yapılmaktadır. Sorunlu gebeliklerin değerlendirilmesi 
ise prenatal tanı ve tedavi ünitesinde yapılmaktadır. Prenatal tanı ünitesinde invazif işlemler olarak 
koriyonikvillus örneklemesi (CVS), amniyosentez, kordosentez ve intrauterintransfüyon 
yapılmaktadır. Doğumhane ve ameliyathane 24 saat, 7 gün esasıyla çalışmaktadır. 2017 yılı içinde 
2554 canlı doğum yapılmıştır. Doğumhane içinde 6 adet eylem (sancı) odası vardır. Bu odalar tek 
kişiliktir ve içlerinde banyo bulunmaktadır. 3 adet her an kullanıma hazır doğum odası vardır. 
Doğumdan sonra hastalar ve bebekleri lohusa odasında izlem altında tutulmaktadırlar. 2 adet, ikişer 
kişilik loğusa odası vardır. Doğum hekimliğinin sık yapılan cerrahilerinin (sezaryen, küretaj) yanı sıra 
son yılların en önemli sağlık sorunlarından biri olan anormal yapışmış plasenta (plasenta akreata) 
konusunda da yıllardır başarılı ameliyatlar yapılmaktadır.  

Öğretim üyeleri:  

Prof Dr İsmail Cüneyt EVRÜKE 

Prof Dr Süleyman Cansun DEMİR 

Prof Dr Selim BÜYÜKKURT 

Doç. Dr Mete SUCU 
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Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
19.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. GIYASEDDİN KABULİ 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. HAFİZE YALINIZ Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. MEHMET ŞAH TOPCUOĞLU  
PROF.DR. HÜSEYİN HAKAN POYRAZOĞLU  
DOÇ.DR. MUSTAFA KEMAL AVŞAR  
ÖĞR.GÖR. YASİN GÜZEL  
ARŞ.GÖR.DR. ÖMER ÇAĞATAY DUMAN  
ARŞ.GÖR.DR. İLHAN GÜNGÖR YÜCEL  
ARŞ.GÖR.DR. GULCHIN NABIYEVA  

 

 
Uzman Olanlar 
UZ.DR. AHMET ÇEKİRDEKÇİ 10.10.1983 
UZ.DR. BÜLENT KISACIKOĞLU 10.10.1983 
UZ.DR. ORHAN KEMAL SALİH 26.07.1984 
UZ.DR. SELİM ÖZENÇ 24.01.1985 
UZ.DR. MAHMUT ÇETİNOĞLU 16.09.1985 
UZ.DR. ABDULLAH YENİOCAK 25.12.1986 
UZ.DR. MURAT DİKMENGİL 22.11.1990 
UZ.DR. NEHİR SUCU 4.04.1991 
UZ.DR. A.GÖKHAN METİN 12.12.1991 
UZ.DR. MUSTAFA KEMAL OSKAY 8.01.1993 
UZ.DR. M.ŞAH TOPÇUOĞLU 17.12.1993 
UZ.DR. SELİM TANSAL 11.02.1994 
UZ.DR. ŞEKİP KAZIM ÇELİK 20.06.1997 
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UZ.DR. ALİ FEDAKAR 6.03.1998 
UZ.DR. HAFİZE YALINIZ 16.09.1998 
UZ.DR. ALAADDİN PEKEDİZ 30.06.2000 
UZ.DR. CEM KAYHAN 17.01.2002 
UZ.DR. BÜLENT MEŞE 22.03.2002 
UZ.DR. HAKAN POYRAZOĞLU 22.03.2002 
UZ.DR. OKAN DOST 24.10.2003 
UZ.DR. FUNDA TOR 18.02.2008 
UZ.DR. MUSTAFA KEMAL AVŞAR 20.02.2008 
UZ.DR. UĞUR GÖÇEN 4.12.2009 
UZ.DR. ZEYNEL DUMAN 21.02.2011 
UZ.DR. BAHATTİN ÇİFTÇİ 21.02.2011 
UZ.DR. İHSAN BAYRAKTAR 4.07.2011 
UZ.DR. ATAKAN ATALAY 24.02.2012 
UZ.DR. YASİN GÜZEL 4.05.2012 
UZ.DR. MEHMET ASLAN 23.05.2013 
UZ.DR. YÜKSEL BAŞTÜRK 11.07.2014 
UZ.DR. VECİH KEKLİK 7.01.2015 
UZ.DR. MURAT YÜKSEL 9.02.2018 
UZ.DR. ONUR BENLİ 7.01.2021 
UZ.DR. MUSTAFA ÇELİK 23.09.2021 

 

 
 
 1978 yılında Gögüs Cerrahisi Anabilim Dalı olarak kurulan kliniğimiz 1981 yılında Gögüs Kalp ve 
Damar Cerrahisi, 2002 yılından itibaren de Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı olarak hizmet 
vermeye devam etmektedir. 
 Kliniğimizde ilk CPB'siz konjenital kalp ameliyatı 1982'de Doç. Dr. Acar TOKCAN, (Bülent 
KISACIKOĞLU, Orhan Kemal SALİH eşlik etmiştir) tarafından pulmoner valvüler darlık tanısı olan hasta 
inflow oklüzyon yöntemi ile ameliyat edildi. Ardından 1982 yılında ilk erişkin kapalı kalp ameliyatı Mitral 
darlığı olan hastaya Kapalı mitral Komissurotomi olarak Doç. Dr. Tümer ULUS, (Arş.Gör.Dr. Bülent 
KISACIKOĞLU eşlik etmiştir) tarafından yapılmıştır. 1984 yılında şu an bulunduğumuz Tıp Fakültesi 
Balcalı Hastanesine taşınılmıştır. 
 1988 yılında kardiyopulmoner bypass makinası alınarak açık kalp ameliyatına başlanılmıştır. 
 İlk çocuk kalp ameliyatı Atriyal Septek defekt (ASD) olup, Cerrahi ekipte Başkan Prof.Dr.Acar 
TOKCAN olup, Yrd. Doç. Dr. Bülent KISACIKOĞLU, Yrd.Doç.Dr. Orhan kemal SALİH'de bulunmuştur. 
 İlk kapak ameliyatı (mitral kapak replasmanı) 1989 yılında Yrd. Doç. Dr. Bülent KISACIKOĞLU 
tarafından 2. kapak ameliyatı mitral (apak replasmanı olarak Yrd. Doç. Dr. Orhan kemal SALİH 
tarafından yapılmıştır. 
 İlk aorta koroner bypass ameliyatı 1990 yılında Doç. Dr. Bülent KISACIKOĞLU tarafından 
yapılmıştır. 
 Pediatrik kalp cerrahisi bilim dalını kurmak ve geliştirmesi için 11.01.1995 yılında Doç. Dr. 
Orhan Kemal SALİH görevlendirilmiştir. 
 Prof. Dr. Orhan Kemal SALIH tarafından Çocuk kalp cerrahisi bilim dalı YÖK başkanlığının 
06.07.2004/012547 sayılı, Çukurova Üniversitesi Senatosunun 29.07.2004-1914 sayılı, Anabilim 
Dalımızın 22.11.2004 tarihli kararları ile kurulmuştur. 
 Kliniğimiz 28.09.2018 tarihinde ülkemizde akredite olan ilk Kalp ve Damar Cerrahisi Anabilim 
Dalı olmuştur. 
 
Çalışma Alanları 
 

1. Erişkin kalp cerrahisi ameliyatlant Koroner bypass, Kapak, Aort Cerrahisi )  
2. Konjenital podiatrik kalp-damar ameliyatları  
3. Arter ve Ven hastalıkları cerrahisi  
4. Indovaskuler ginsimler yapılmaktadır.  
5. Kalp nakli Transplantasyon ameliyatı için ise hazırlıklar, çalışmalar devam etmektedir. 
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Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. CAN ÖZŞAHİNOĞLU 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. MUSTAFA METE KIROĞLU Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. ÖZGÜR TARKAN  
PROF.DR. SÜLEYMAN ÖZDEMİR  
DOÇ.DR. ÖZGÜR SÜRMELİOĞLU  
DOÇ.DR. MUHAMMED DAĞKIRAN  
ÖĞR.GÖR. ELVAN ONAN  
ÖĞR.GÖR. ÇAĞLAR EKER  
ÖĞR.GÖR. FUNDA AKAR ATİK  
ÖĞR.GÖR. NİLAY TEZER  
ÖĞR.GÖR. RASİM ŞAHİN  
ARŞ.GÖR.DR. TAYLAN BİLİCİ  
ARŞ.GÖR.DR. İLDA TANRISEVER  
ARŞ.GÖR.DR. ASLIHAN ÜNEL  
ARŞ.GÖR.DR. EKREM COŞKUN  
ARŞ.GÖR.DR. ARDA ER  
ARŞ.GÖR.DR. BERKCAN ERYURT  
ARŞ.GÖR.DR. MALİK ÖZEN  
ARŞ.GÖR.DR. BERK ALSANCAK  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK ARPACI  
ARŞ.GÖR.DR. MUSTAFA MERT GEDİK  
ARŞ.GÖR.DR. ALİ DOĞAN  
ARŞ.GÖR.DR. ANWAR YOUSEF ASAD ALASHQAR  
ARŞ.GÖR.DR. BURUL ADYLOVA  
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ARŞ.GÖR.DR. NAQIBULLAH MOHAMMADI  
ARŞ.GÖR.DR. AZER DADASHOV  
   

 

Uzman Olanlar 
 
UZ.DR. FİKRET KIROĞLU 10.12.1975 
UZ.DR. TAMER GÖKÇEOĞLU 10.12.1975 
UZ.DR. SALİH OKMAN 25.05.1977 
UZ.DR. TUNALI BAVBEK 6.01.1978 
UZ.DR. İSMAİL SECERLİ 23.06.1978 
UZ.DR. SELAHATTİN TÜRKOĞLU 23.06.1978 
UZ.DR. SAİM ERGÜN 10.12.1979 
UZ.DR. FARUK ÖZSOY 20.04.1979 
UZ.DR. TEMEL COŞKUNER 1.12.1980 
UZ.DR. FİKRET ÇETİK 1.12.1980 
UZ.DR. CAHİT GÜRSES 17.06.1981 
UZ.DR. SEZAİ YAVAŞÇA 2.07.1982 
UZ.DR. SÜLEYMAN ASLANER 4.10.1982 
UZ.DR. İSMAİL YAYLA 4.10.1982 
UZ.DR. İBRAHİM CANBOLAT 1.11.1983 
UZ.DR. HALİL ÖZDEMİR 11.11.1983 
UZ.DR. MUSTAFA KEMAL OLGUN 27.06.1984 
UZ.DR. RIZA METE 27.06.1984 
UZ.DR. MUZAFFER KANLIKAMA 21.10.1985 
UZ.DR. RUKİYE ÖĞRETMEN 3.03.1986 
UZ.DR. HÜSEYİN ÖZMEN 3.06.1987 
UZ.DR. MUSTAFA BOZDAĞ 3.06.1987 
UZ.DR. SAİT GÜNAL 13.07.1988 
UZ.DR. ALİ YAMAN 28.06.1989 
UZ.DR. FUL DİKMENGİL 28.06.1989 
UZ.DR. LEMİ ÖZER 21.08.1990 
UZ.DR. LEVENT SOYLU 21.08.1990 
UZ.DR. ENVER SEÇİNTİ 21.08.1990 
UZ.DR. İLKER CENGİZLER 9.12.1991 
UZ.DR. M.ÖZHAN TÜRELİ 9.12.1991 
UZ.DR. AHMET PAYAS 17.04.1992 
UZ.DR. CENGİZ ÖZCAN 22.02.1993 
UZ.DR. GÜLTEKİN GÖKÇE 22.02.1993 
UZ.DR. RIZA HAKAN YURDAKUL 21.04.1994 
UZ.DR. ATİLLA GÖKÇE 21.04.1994 
UZ.DR. ALİ ASGHER ABEDİ 1.12.1994 
UZ.DR. PAKİZE ÖZBERK 2.11.1995 
UZ.DR. ZEKİYE SERDAR GÜNEY 19.06.1996 
UZ.DR. AHMET RZA JAVADZADEH 2.11.1995 
UZ.DR. NEBİL ARK 31.01.1997 
UZ.DR. LÜTFİ BARLAS AYDOĞAN 31.01.1997 
UZ.DR. UĞUR AKTAŞ 8.01.1998 
UZ.DR. ÜLKÜ TUNCER 8.01.1998 
UZ.DR. DERYA ÜMİT TALAS 8.01.1998 
UZ.DR. MUSTAFA ÖZLER EKER 28.01.1999 
UZ.DR. FAZLI ARSLAN 8.04.1999 
UZ.DR. ARGUN EDİZ YORGANCILAR 16.12.1999 
UZ.DR. ERDOĞAN OKUR 16.12.1999 
UZ.DR. İLHAMİ YILDIRIM 16.12.1999 
UZ.DR. ALPER NABİ ERKAN 19.10.2000 
UZ.DR. MUSTAFA ŞİMŞEK 19.10.2000 
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UZ.DR. HAKAN ERBAŞ 14.06.2001 
UZ.DR. HÜLYA DEMİR 13.09.2001 
UZ.DR. FUAT KARAKUŞ 13.12.2001 
UZ.DR. BUKET BOZLAR TEMEL 23.01.2003 
UZ.DR. ERSİN YÜCE 11.09.2003 
UZ.DR. FEYHA KAHYA 1.07.2004 
UZ.DR. ÖZGÜR TARKAN 1.07.2004 
UZ.DR. DEMET YAZICI 20.05.2005 
UZ.DR. RAMAZAN GÜN 20.05.2005 
UZ.DR. SALİH BAKIR 8.06.2006 
UZ.DR. SÜLEYMAN ÖZDEMİR 11.09.2006 
UZ.DR. YUSUF MURAT ARTURAL 17.07.2008 
UZ.DR. EMRAH KARA 15.01.2009 
UZ.DR. PELİN SARI ARICI 29.04.2010 
UZ.DR. ÖZGÜR SÜRMELİOĞLU 15.07.2010 
UZ.DR. ALİ EVLİCE 16.12.2010 
UZ.DR. KEMAL TÜZÜN 16.12.2010 
UZ.DR. ERDİNÇ ÇEKİÇ 6.10.2011 
UZ.DR. ARZU MAMMADOV 6.10.2011 
UZ.DR. OKTAY ÇİĞDEMAL 29.12.2011 
UZ.DR. MUHAMMED DAĞKIRAN 1.03.2012 
UZ.DR. MURAT DOĞRUSÖZ 27.08.2012 
UZ.DR. ERHAN KAYIKÇIOĞLU 7.03.2013 
UZ.DR. MEYSEM YORGUN 8.07.2013 
UZ.DR. KARAHAN KARA 27.02.2014 
UZ.DR. ÖZLEM OYMAK AY 27.02.2015 
UZ.DR. ELVAN ONAN 17.09.2015 
UZ.DR. FERCAN URLU 10.11.2015 
UZ.DR. HÜSEYİN KESKİN 16.05.2016 
UZ.DR. POYRAZ ŞAHİN 17.02.2017 
UZ.DR. MURAT VOLKAN ÇİFTÇİ 13.07.2017 
UZ.DR. SELMAN DOĞANTEMUR 4.01.2018 
UZ.DR. SELMAN DOĞANTEMUR 4.01.2018 
UZ.DR. NATAVAN RAMAZANZADE 31.08.2018 
UZ.DR. SÜMBÜL BAYRAKTAR GÜZELDAĞ 4.08.2021 
UZ.DR. TAYLAN BİLİCİ 5.01.2022 
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 Bölümüzde 3 (üç) Profesör, 2 (iki) Doçent, 2 (iki) Uygulamalı Birim Öğretim Görevlisi olmak 
üzere 7 (yedi) öğretim üyesi ve (on üç) 13 Araştırma Görevlisi olarak hizmet vermektedir. Poliklinik 
bölümü hastanemizin ikinci katında bulunmakta olup, 6 (altı) adet muayene odası ve küçük cerrahi 
girişimlerin yapılabildiği bir adet müdahale odasına sahiptir. Yataklı servis ise B blok beşinci katta olup, 
34 (otuz dört) adet Hasta yatağı bulunmaktadır. 
 
 Kulak Burun Boğaz polikliniğinde fleksibl endoskopi, videolaringostroboskopi, 
videonistagmografi, muayene mikroskobu gibi modern tibbi cihazlar mevcut olup, muayene edilen 
hastalarımız gerektiğinde öğretim üyelerimiz tarafından kosülte edilmektedir. Kliniğimizin Odyoloji 
biriminde; 1(bir) adet odyoloji uzmanı, 2 (iki) adet eğitim odyoloğu, 1 (bir) adet işitme engelliler 
öğretmeni, 1 (bir) adet odyometrist, 2 (iki) adet odyolog ve 3 (üç) adet hemşire kadrolarıyla hizmet 
vermekte olup, Odyoloji birimimizde 3 (üç) adet odyometricihazı, 2 (iki) adet impedansmetre 2 (iki) 
adet ABR (beyin sapı işitsel uyarı), 3 (üç) adet otoakustik emisyon, 1 (bir) adet auditory steady state 
responses (ASSR) cihazı, vertigo, vestibüler testlerinden video head impulse test (VHT), Cervical 
vestibular evoked myogenic potentials (CVEMP), oculer vestibular evoked myogenic (OVEMP) testleri 
uygulanmaktadır. Birimimizde koklear implant programlama sitemi de mevcuttur. 
 
 Polkliniğimizde ses hastaları bir ekip tarafından değerlendirilmekte ve haftada bir gün ses 
terapisi yapılmaktadır. Ayrıca ayda bir kez yarık damak dudak hastaları için konsey düzenlenmektedir. 
Ayda 4 (dört) kez onkoloji konseyi düzenlenmektedir. 
 Kulak Burun Boğaz kliniğine ait 2 (iki) adet ameliyathanede endoskopik sinüs cerrahisi sistemi 
ve mikroderbider, 2 (iki) adet ameliyat mikroskobu, lazer sistemleri kulak burun boğaz ve baş boyun 
cerrahisi alanındaki ameliyatların hemen hepsi yapılabilmektedir. 
 
 
Çalışma Alanları  
 
KULAK AMELİYATLARI; 
-Tüp tatbiki  
-Timpanoplasti zar ve kemikçik tamiri)  
-Stapedektomi  
-Mastoidektomi  
-Koklear implantasyon (biyonik kulak)  
-Labirentektomi  
-Vestbüler nörektomi 
-Akustik nörinom cerrahisi 
-Glomus tümörleri cerrahisi 
-Endoskopik kulak ameliyatları 
 
BURUN- SİNÜS AMELİYTLARI; 
-Seproplasti 
-Septorinoplasti 
-Rinoplasti 
-Endoskopik sinüs cerrahisi 
-Endoskopik anjiofibrom cerrahisi 
-Burun ve sinüs tümörleri cerrahisi 
-Endoskopik kafa tabanı cerrahisi 
 
BAŞ-BOYUN AMELİYATLARI; 
-Gırtlak kanseri cerrahisi (total parsiyel larenjektomiler, boyun diseksiyonları) 
-Dil, dudak, yanak, damak kanser cerrahileri 
 
MAKSİLLEKTOMİ AMELİYATLARI; 
-Tükrük bezi tümör ve enfeksiyonları (parotidektomi, submandibuler bez cerrahisi) 
-Boyun kitleleri (doğumsal, tümöral veya enfeksiyöz) 
-Tiroid cerrahisi (nodül guatr, tümörler) 
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-Kulak kepçesi ameliyatları (tümör) 
-Kafa kaidesi cerrahisi 
-Sialoendoskopi 
 
LAZER CERRAHİSİ AMELİYATLARI; 
- Gırtlak kanserleri 
- Ses teli felçlerinin cerrahi tedavisi (kordotomi) 
- Gırtlağın iyi huylu tümör ve kistlerinn cerrahisi (papillom, kist, polip) 
-Gırtlak perde ve darlıklar, doğumsal anomaliler) web, stenoz, laringomalazi) 
 
ÇOCUK KULAK BURUN BUĞAZ AMELİYATLARI; 
- Bademcik ve geniz eti ameliyatı (tonsillektomi ve adenoidektomi) 
- Koanal atrezi açılması 
- Dış kulak yolu stenozu açılması 
- Kulak kepçesi ameliyatları 
 
HORLAMA AMELİYATLARI; 
-Yumuşak damak, küçük dil ve bademcik ameliyatı (uvulopalatofaringoplasti) 
-Radyofrekans cerrahisi 
 
SES CERRAHİSİ AMELİYATLARI; 
-Polip, kist, iyi huylu tümörler 
-Ses teline enjeksiyon uygulaması (ses teli felci) 
-Gırtlak çatısı ameliyatları (ses teli felci) 
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Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
12.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
DOÇ. DR. GÜRBÜZ BAYTOK 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. HİLMİ SERDAR ÖZBARLAS Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. CENK ÖZKAN  
DOÇ.DR. ÖMER SUNKAR BİÇER  
DR.ÖĞR.ÜYESİ MUSTAFA TEKİN  
DR.ÖĞR.ÜYESİ MELİH BAĞIR  
ÖĞR.GÖR.DR. AKİF MİRİOĞLU  
ÖĞR.GÖR.DR. BUĞRA KUNDAKÇI  
ARŞ.GÖR.DR. KAAN ALİ DALKIR  
ARŞ.GÖR.DR. HAKKI CAN ÖLKE  
ARŞ.GÖR.DR. ÖZKAN ZÜHRE  
ARŞ.GÖR.DR. VELİ CAN KIRAN  
ARŞ.GÖR.DR. ÖZGÜR KOCAER  
ARŞ.GÖR.DR. HASAN DEMİRBAĞ  
ARŞ.GÖR.DR. ANIL TARIK SAYGILI  
ARŞ.GÖR.DR. BUĞRA ERASLAN  
ARŞ.GÖR.DR. FATİH UMUR TUNÇ  
ARŞ.GÖR.DR. ALİ KÖSE  
ARŞ.GÖR.DR. İSMAİL ÇAĞRI ÖZTÜRK  
ARŞ.GÖR.DR. AHMET DEMİR  
ARŞ.GÖR.DR. BURHAN KARA  
ARŞ.GÖR.DR. BURAK ATALAY  
ARŞ.GÖR.DR. YAREN DAYICIK  
ARŞ.GÖR.DR. AHMAD SEEYAR PAMIRY  
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ARŞ.GÖR.DR. JALAL İBRAHİMOV  
ARŞ.GÖR.DR. VUGAR ABILHASANOV  
ARŞ.GÖR.DR. TALANTBEK ALTOROEV  
ARŞ.GÖR.DR. RASHAD FATALİEV  
ARŞ.GÖR.DR. MOHAMAD DIYAA KATAIE  

 

 
Uzman Olanlar 
 
UZ.DR. GÖNEN ÇAYHAN 7.04.1978 
UZ.DR. TALAT KUTSAL 7.04.1978 
UZ.DR. NEVZAT AYDIN 9.11.1979 
UZ.DR. NEJJAT ÇELİKATEŞ 30.01.1980 
UZ.DR. M.ÖZHAN SÜRER 21.05.1980 
UZ.DR. İSMET TAN 16.01.1981 
UZ.DR. FAİK ALTINTAŞ 16.01.1981 
UZ.DR. HÜSEYİN BAYRAM 23.11.1981 
UZ.DR. ALİHAN ÇELİKER 28.12.1981 
UZ.DR. SEFA ZÖHRE 30.11.1982 
UZ.DR. HALİL COŞKUN İNCESOY 30.11.1982 
UZ.DR. MURAT AKSÖZ 22.02.1984 
UZ.DR. AHMET YILMAZ 26.11.1984 
UZ.DR. MAHİR GÜLŞEN 26.11.1984 
UZ.DR. MEHMET ALTUĞ 20.11.1985 
UZ.DR. CELAL SEÇİNTİ 27.04.1987 
UZ.DR. FARUK KARAKAŞ 27.04.1987 
UZ.DR. HALİL KUDDAR 13.05.1988 
UZ.DR. ABDURRAHMAN AYDIN 13.05.1988 
UZ.DR. CAN GÖÇÜK 30.10.1989 
UZ.DR. CİHAN KOCA 30.10.1989 
UZ.DR. MUSTAFA HERDEM 14.12.1990 
UZ.DR. ÖZCAN YILMAZ 14.12.1990 
UZ.DR. YAMAN SARPEL 31.12.1991 
UZ.DR. MEHMET YOSUNKAYA 1.05.1992 
UZ.DR. HÜSEYİN MEHMET TOKER 9.04.1993 
UZ.DR. EMRE TOĞRUL 9.04.1993 
UZ.DR. MEHMET ARIKOĞLU 20.10.1994 
UZ.DR. ERCAN ONAÇ 26.12.1996 
UZ.DR. ADEM GÜNDOĞAN 16.04.1997 
UZ.DR. MANOUUCHER ESKANDARİ 16.04.1997 
UZ.DR. UFUK KAYASELÇUK 3.06.1998 
UZ.DR. MÜMİN ALTUN 3.06.1998 
UZ.DR. MUSTAFA HİLMİ AKŞAMOĞLU 3.06.1998 
UZ.DR. CENGİZ GÖNLÜŞEN 3.06.1998 
UZ.DR. CAFER ÖZDEN 12.11.1999 
UZ.DR. HASAN BOZ 12.11.1999 
UZ.DR. FERİT ÜNAL 4.12.2000 
UZ.DR. AYDINER KALACI 25.03.2002 
UZ.DR. AYDIN DEMİRDELEN 16.04.2003 
UZ.DR. CENK ÖZKAN 21.11.2003 
UZ.DR. AHMET YÜZER 27.05.2004 
UZ.DR. CÜNEYT KAVAK 4.04.2005 
UZ.DR. İSMAİL HAKAN İLBEYLİ 10.06.2005 
UZ.DR. ATİLLA AYDOĞAN 10.06.2005 
UZ.DR. ÖMER SUNKAR BİÇER 29.12.2006 
UZ.DR. EFGAN CEFEROV 26.01.2007 
UZ.DR. MUSTAFA ÇELİKTAEŞ 10.12.2007 
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UZ.DR. ÖNDER BELLUR 24.10.2008 
UZ.DR. ENGİN KESGİN 24.03.2010 
UZ.DR. KERİM TÜRKOĞLU 21.06.2010 
UZ.DR. MUSTAFA TEKİN 25.02.2011 
UZ.DR. İBRAHİM ALTUN 6.09.2011 
UZ.DR. MUSTAFA SERKAN ZAİMOĞLU 6.09.2011 
UZ.DR. VİSSAM EL ASSAD 13.06.2012 
UZ.DR. ERSİN EKİCİ 3.07.2012 
UZ.DR. KADİR GÖKÇE 4.01.2013 
UZ.DR. ALAADİN LEVENT ÖZGÖZEN 25.04.2014 
UZ.DR. SEFA KILIÇ 15.09.2014 
UZ.DR. MAHMUT KARADAĞ 19.01.2015 
UZ.DR. AKİF MİRİOĞLU 22.05.2015 
UZ.DR. HASAN ORKUN VARMIŞ 15.01.2016 
UZ.DR. ÖMER FARUK EREN 11.05.2017 
UZ.DR. ONUR KAYA 2.01.2018 
UZ.DR. BUĞRA KUNDAKÇI 6.03.2018 
UZ.DR. ALPER GAMLI 4.05.2018 
UZ.DR. TURAL BAKHSHALIYEV 4.06.2020 
UZ.DR. MEHMET YİĞİT GÖKMEN 19.06.2020 
UZ.DR. ORÇİN BOZKURT 2.07.2020 
UZ.DR. İSA BOLAT 8.01.2021 
UZ.DR. KAAN ALİ DALKIR 11.03.2022 
UZ.DR. HAKKI CAN ÖLKE 12.05.2022 
UZ.DR. AHMAD SEEYAR PAMIRY 13.05.2022 
UZ.DR. ÖZKAN ZÜHRE 9.09.2022 
UZ.DR. ÖZGÜR KOCAER 4.11.2022 

 

 
 
 16 Nisan 1979'da Prof.Dr.Gürbüz Baytok tarafından kurulan kliniğimiz modern tIpta geçerli tanı 
yöntemlerini kullanarak mevcut tüm Ortopedik Cerrahi girişimleri uygulayabilen bir Ortopedi ve 
Travmatoloji kliniğidir. Tarihi, gelenekleri, köklü ve güçlü akademik kadrosuyla uzun yıllardır bölgeye 
lider konumda hizmet etmiş ve çok sayıda değerli akademisyen ve ortopedi travmatoloji uzmanı 
yetiştirmiştir. Kliniğimizde yapılan çalışmalar her yıl ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmaktadır. 
 Servisimizde 36 yatak, ameliyathanemizde haftanın her günü hizmet verebilen 2 adet odamız 
bulunmaktadır, polikliniğimizde ise asistan doktor ve öğretim üyeleri ile birlikte günde yaklaşık olarak 
200 hastaya hizmet vermekteyiz. 
 Kliniğimizde ortopedik onkoloji grubunda, her türlü ortopedik benign ve malign yumuşak doku 
ve kemik tümörü tedavileri, uygun hastalarda ampütasyona gerek kalmadan tümör rezeksiyon 
artoplasti uygulamaları yapılmaktadır. Spor cerrahisi grubunda, diz bağ yaralanmaları, omuzda bağ ve 
tendon yaralanmaları ve tekrarlayan çıkıklar, ayak bilek başta olmak üzere kıkırdak yaralanmaları ve 
diğer birçok spor yaralanması artroskopik yöntemlerle tedavi edilmektedir. Kalça, diz ve omuz 
artroplasti uygulamaları, özellikte bu cerrahilerin revizyonları ve komplike hale gelmiş halleri de 
kliniğimizde tedavi edilmektedir. Başta gelişimsel kalça çıkığı ve çarpık ayak olmak üzere çocuk grubu 
hastalıkları öncelikli olarak cerrahi dışı yöntemlerle, gerektiğinde cerrahi olarak tedavi edilmektedir. 
 Deformite grubunda, çoğunlukla adölesan yaş grubunda görülen omurga eğrilikleri başta 
olmak üzere çeşitli omurga ameliyatları, alt ve üst ekstremite deformite düzeltme ameliyatları, boy 
uzatma ameliyatları yapılmaktadır. Geçmişten gelen el cerrahisi nosyonu olan kliniğimizde üst 
ekstremite replantasyonu dahil tüm el cerrahisi girişimleri yapılabilmektedir. Ayrıca tüm ortopedik 
travma ameliyatları kliniğimizde başarıyla yapılmaktadır. 
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Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
1. VII. Milli Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi, 28-30 MAyıs 1981, Adana 

 Prof.Dr. Gürbüz Baytok (Başkan) 

 Prof.Dr. Faik Altıntaş (Genel Sekreter) 
 

2. 8. Türk El ve Üst Ekstremite Cerrahi Kongresi 20-23 Nisan 2002, Adana  

 Prof.Dr. Hüseyin Bayram (Başkan)  

 Prof. Dr. Mustafa Herdem (Genel Sekreter) 
 

3. 3. TOTEK Ortopedi ve Travmatoloji Bilgi Yenileme Kursu (19-21 Eylül 2005) 
4. XX. Milli Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresi 20-23 Nisan 2007, Ankara 

 Prof.Dr. Hüseyin Bayram (Başkan) 

 Prof.Dr. Serdar Özbarlas (Genel Sekreter) 
 

5. Asami Türk Ekstremite Rekonstrüksiyonu ve İlizarov Yöntemleri Gezici Eğitim Kursu (8. Kurs 
2021'de olmak üzere, her yıl tarafımızca düzenlenmektedir) 

6. ilizarov ve Eksternal Fiksasyon Uygulamalı Eğitim Toplantısı, Adana (Ortopedia Hastanesi ile 
birlikte düzenlenmektedir) (Covid nedeniyle 21. Toplantı son olarak 2019'da yapılmıştır) 

7. Çukurova Bölgesi Ortopedi ve Travmatoloji Klinikleri Aylık Eğitim Toplantıları (Covid nedeniyle 
son olarak 13.'sü 2019'da düzenlenmiştir.) 
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Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
19.03.1975 

Kurucu Öğretim Üyesi DOÇ. DR. ERTUĞRUL ÖZMEN 
Akademik Kadro 
PROF.DR. OSMAN METİN YAVUZ Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. EROL KESİKTAŞ  
DOÇ.DR. CENGİZ ESER  
DOÇ.DR. EYÜPHAN GENCEL  
DOÇ.DR. İBRAHİM TABAKAN  
DR.ÖĞR.ÜYESİ ÖMER KOKAÇYA  
ARŞ.GÖR.DR. AHMET UMUT YUVACI  
ARŞ.GÖR.DR. ÖZGÜN İLKE KARAGÖZ CEYLAN  
ARŞ.GÖR.DR. DAMLA GENCEL  
ARŞ.GÖR.DR. YANKI GÖRKEM KESKİN  
ARŞ.GÖR.DR. AYDIN URAL  
ARŞ.GÖR.DR. İHTİŞAM ZAFER CENGİZ  
ARŞ.GÖR.DR. ŞEVKETCAN DÜZEN  
ARŞ.GÖR.DR. DOĞUKAN HALİL DÜNDAR  
ARŞ.GÖR.DR. SÜLEYMAN ATEŞ  
ARŞ.GÖR.DR. ABDULLAH ARSLAN  
ARŞ.GÖR.DR. MAİDE ERGEN YILMAZ  
ARŞ.GÖR.DR. ÖKKEŞ ÇİMEN  
ARŞ.GÖR.DR. MEHMET ALİ ERSOY  
ARŞ.GÖR.DR. ALİ KURU  
ARŞ.GÖR.DR. CEM NEHİR  
ARŞ.GÖR.DR. UMUT EMRE KALYONCU  
ARŞ.GÖR.DR. NİSANUR ÇELİK  
ARŞ.GÖR.DR. UMUT DALGIÇ  
ARŞ.GÖR.DR. KHUDU KHUDİYEV  
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Uzman Olanlar 
 
UZ.DR. SABRİ ACARTÜRK 5.07.1977 
UZ.DR. ŞAKİR BULANALP 9.10.1979 
UZ.DR. BÜLENT AFAT 14.12.1979 
UZ.DR. MUSTAFA CÖMERT 2.12.1980 
UZ.DR. MÜMTAZ SARAÇOĞLU 17.03.1982 
UZ.DR. YALÇIN KAYA 28.07.1983 
UZ.DR. MAHMUT YILDIZ 15.01.1987 
UZ.DR. FARUK AKMANLAR 8.09.1988 
UZ.DR. CEMİL DALAY 11.10.1990 
UZ.DR. SADIK KARAKAYA 4.02.1992 
UZ.DR. OSMAN METİN YAVUZ 18.05.1993 
UZ.DR. ERSAL KAYA 1.07.1993 
UZ.DR. NURİYE GÜL İRİK 8.06.1995 
UZ.DR. RECEP ANLATICI 17.03.1998 
UZ.DR. REFİK ÖZERDEM 30.04.1998 
UZ.DR. EROL KESİKTAŞ 18.06.1998 
UZ.DR. NEDİM SARIFAKIOĞLU 20.08.1998 
UZ.DR. NAZIM GÜMÜŞ 4.05.1999 
UZ.DR. EMRAH ASLAN 2.12.1999 
UZ.DR. SÜLEYMAN USLULAR 26.06.2000 
UZ.DR. EŞSİZ ÇINAROĞLU 28.06.2001 
UZ.DR. LEVENT GÖÇENLER 28.06.2001 
UZ.DR. MUSTAFA KEMAL AKSOY 21.03.2002 
UZ.DR. ÖZNUR DOĞAN PEKEDİZ 12.04.2005 
UZ.DR. EYÜPHAN GENCEL 12.09.2005 
UZ.DR. NAİLE NÜKHET KESİKTAŞ 19.12.2005 
UZ.DR. BURAK YİĞENOĞLU 1.06.2006 
UZ.DR. LUTFİ TUGAY SEKÜÇOĞLU 8.01.2007 
UZ.DR. GÖKHAN ÖZERDEM 7.06.2007 
UZ.DR. UFUK KÜÇÜK 31.07.2008 
UZ.DR. CENGİZ ESER 30.03.2009 
UZ.DR. RAUF KERİMOV 27.04.2010 
UZ.DR. GÜLLÜ KORKMAZ SOLMAZ 19.08.2011 
UZ.DR. AYSUN BÖLÜKBAŞI MAMAK 21.11.2011 
UZ.DR. MAHMUT GÖKDOĞAN 19.07.2012 
UZ.DR. SÜPHAN TUNÇ 21.11.2012 
UZ.DR. İBRAHİM TABAKAN 25.01.2013 
UZ.DR. FIRAT ACAR 15.05.2014 
UZ.DR. EMRAH EFE ASLANER 15.05.2014 
UZ.DR. ÖMER KOKAÇYA 11.12.2014 
UZ.DR. GÖKÇEN ORAN 6.01.2015 
UZ.DR. ANIL ARİF OLGUNER 22.10.2015 
UZ.DR. SERKAN SABANCIOĞULLARINDAN 26.08.2016 
UZ.DR. OBEN KARAKUŞ 3.11.2017 
UZ.DR. AHMET GÜRHAN DÜLGAR 16.11.2018 
UZ.DR. GAZİ KUTALMIŞ YAPRAK 9.11.2020 
UZ.DR. ENSARİ YAVUZ 6.01.2021 
UZ.DR. AHMET UMUT YUVACI 24.12.2021 
UZ.DR. ÖZGÜN İLKE KARAGÖZ CEYLAN 7.07.2022 
UZ.DR. İHTİŞAM ZAFER CENGİZ 7.07.2022 
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 Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalından, 
bu güne kadar 47 araştırma görevlisi uzmanlığını alarak mezun olmuştur. Bu uzmanlar arasında 
kariyerini Akademik Öğretim Görevlisi olarak sürdürmekte olan; 6 adet Profesör, 5 adet Doçent ve 3 
adet te Doktor Öğretim Üyesi bulunmaktadır. Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Anabilim Dalında 
halen uzmanlık eğitimine devam eden 13 araştırma görevlisi bulunmaktadır.  
 Uzmanlık eğitimimiz, Türk Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği tarafından 2017 
yılında akredite edilmiştir.  Ayrıca uluslararası akreditasyon için mevcut şartlar değerlendirilmiş olup, 
başvuru yapılması planlanmıştır. 
 Anabilim Dalımız; 26 klinik hasta yatağı ve 14 yataklı yanık merkezi ile Adana ve çevresi ile tüm 
Doğu Akdeniz ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi dahil olmak üzere çok geniş bir coğrafyaya sağlık hizmeti 
vermektedir. Yıllık poliklinik hasta sayısı ortalama 3500 olup, yıllık genel anestezi altında (üst düzey 
mikrocerrahi operasyonları dahil) yapılan ameliyat sayısı ortalama 1700 ve lokal anestezi altında 
yapılan ameliyat sayısı ise1600 civarındadır. Fakültemiz ve kliniğimiz üçüncü derece ileri sağlık hizmeti 
verdiğinden, yapılan ameliyatların çoğu özellikli ameliyat kategorisinde yer almaktadır. Bunların 
arasında; mikrocerrahi doku aktarımlarını, doğumsal anomalileri, yanık tedavisi ve geç dönem 
onarımlarını, kanser cerrahisi ve onarımlarını (baş boyun, cilt ve yumuşak doku kanserleri), ortognatik 
cerrahiyi, maksillofasiyal cerrahiyi, bası ülserleri ve tedavisini sayabiliriz.  
 
 
Düzenlenen Kongre, Konferans, Panel, Kurs, Sempozyumlar 
 

1- Meme Sempozyumu, 23 Nisan 1994, Adana  
2- Estetik Plastik Cerrahi Derneği  

“ Uluslararası katılımlı ” II.Ulusal Kongresi 26-30 Kasım 1997, Adana  
3- Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Derneği ve  
    Interplast-Türkiye Derneği Konferanslar Dizisi, 2000, Adana  
4- Alloplastik Materyal Uygulamaları Sempozyumu  
       Mithat Özsan Amfisi,  13 Nisan 2002, Adana  

  5-  Rinoplasti Sempozyumu(T.P.C.D.) Seyhan Oteli, 17 Nisan 2004, Adana 
6- Güncel Yanık ve Güncel Yara Tedavisi Sempozyumu-Yanık ve Yara Bakım Kursu 

            Hipokrat Salonu, 23-24 Nisan 2005, Adana 
7- Endoscopic Plastic Surgery (Konferans) Prof Dr Edgar Biemer 
      Hipokrat Salonu, 22 Nisan 2006, Adana 
8- Çukurova Bölgesi Plastik,Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Günleri  
      21 Nisan 2007 , Adana ÇÜTF Hipokrat salonu  
9- 23.Temel Mikrocerrahi Kursu, 20-24 Ocak 2015, Adana 
      Adana Yara Yönetimi Ve Güncel Tedavi Yaklaşımları Sempozyumu  
       23 Nisan 2018 ÇÜTF Hipokrat Salonu 
10- 12. Rinoplasti ve 5. Yüz Estetiği Kadavra Diseksiyon Kursu 
       09-12 Mayıs 2019 Çukurova Üniversitesi-Mersin Üniversitesi 
11-  Adana Çukurova Onkoplastik Ve Rekonstrüktif Meme Cerrahisi Kursu 
      20 Aralık 2019 ÇÜTF Hipokrat Salonu 
12-  Adana 37. Temel Mikrocerrahi Kursu 20-24 Ocak 2020 ÇÜTF Hipokrat Salonu 
13- Dudak Damak Yarıkları Bölge Toplantısı 
      07-09 Şubat 2020 Çukurova Üniversitesi-Gaziantep Üniversitesi 
14-  Dudak Damak Yarıkları Tedavisinde Güncel Yaklaşımlar (Onlıne)  
       (Yarık Dudak -Damak Derneği) 07 Kasım 2020 ÇÜTF Adana Hipokrat Salonu  
15- Malign Melanomda Güncel Yaklaşımlar (Onlıne)  
       19 Aralık 2020 ÇÜTF Adana Hipokrat Salonu 
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Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı 
Kuruluş Tarihi 

 
19.03.1975 

 
Kurucu Öğretim Üyesi 

 
PROF. DR. ARİF HİKMET YÜKSEL 

 
Akademik Kadro 
PROF.DR. AYSUN HATİCE UĞUZ Anabilim Dalı Başkanı 
PROF.DR. SUZAN ZORLUDEMİR  
PROF.DR. GÜLFİLİZ GÖNLÜŞEN  
PROF.DR. MELEK ERGİN  
PROF.DR. DERYA GÜMÜRDÜLÜ  
PROF.DR. ŞEYDA ERDOĞAN  
PROF.DR. ARBİL AÇIKALIN  
DOÇ.DR. EMİNE KILIÇ BAĞIR  
DOÇ.DR. KIVILCIM EREN ERDOĞAN  
ÖĞR.GÖR. TUĞBA TOYRAN  
ARŞ.GÖR.DR. ASLI AYDOĞDU  
ARŞ.GÖR.DR. ÖZGE YAPRAK  
ARŞ.GÖR.DR. BÜŞRA NUR ATEŞ  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE AKSIN  
ARŞ.GÖR.DR. AYŞE DAŞ ÇERÇİ  
ARŞ.GÖR.DR. HANDE YANAR  
ARŞ.GÖR.DR. EVİN KUŞSEVER  
ARŞ.GÖR.DR. FATMA ÇALKAN GÜNDÜZ  
ARŞ.GÖR.DR. ARZU DEMİR  
ARŞ.GÖR.DR. MELİS LADİN YAMAÇ  
ARŞ.GÖR.DR. AYŞE BÜŞRA ÇETİNKAYA  
ARŞ.GÖR.DR. HAYRİYE TEZCAN  
ARŞ.GÖR.DR. MERVE AVLUKLU PEKTAŞ  
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Uzman Olanlar 
UZ.DR. SEYHAN VARİNLİ 7.12.1972 
UZ.DR. METİN ÖRSAL 30.01.1978 
UZ.DR. İNCİ PERAL AKÇALI 25.01.1979 
UZ.DR. NESİBE CANDEVİR 25.01.1979 
UZ.DR. BİLAL GENÇ 30.06.1981 
UZ.DR. ALİ COŞKUN 9.02.1982 
UZ.DR. EROL KIVANÇ 1.07.1982 
UZ.DR. NECATİ ŞEYHZADEOĞLU 1.07.1982 
UZ.DR. FİKRET KIVANÇ 22.10.1982 
UZ.DR. SERDAR ÖZGÜR 26.10.1984 
UZ.DR. AYŞE NURTEN DEMİRDÖVEN 20.12.1985 
UZ.DR. SUZAN ZORLUDEMİR 10.10.1986 
UZ.DR. KEMAL ŞEKKELİ 27.04.1987 
UZ.DR. FİGEN DORAN 6.10.1988 
UZ.DR. CANAN ERSÖZ 26.02.1990 
UZ.DR. HANDAN ZEREN 26.06.1990 
UZ.DR. METE KORKUT GÜLMEN 4.10.1990 
UZ.DR. GÜLFİLİZ GÖNLÜŞEN 24.10.1991 
UZ.DR. ÇETİN KOÇAK 8.09.1993 
UZ.DR. CAFER ÖZDEN 30.11.1994 
UZ.DR. EDİZ FERGÜN COŞAR 28.07.1995 
UZ.DR. AYŞE YILMAZOĞLU 13.12.1996 
UZ.DR. MELEK ERGİN 4.07.1997 
UZ.DR. FAZİLET KAYASELÇUK 18.07.1997 
UZ.DR. ÖZLEM AYDIN 28.11.1997 
UZ.DR. DERYA GÜMÜRDÜLÜ 10.08.1998 
UZ.DR. AYSUN HATİCE UĞUZ 28.06.2000 
UZ.DR. ŞEYDA ERDOĞAN 30.07.2001 
UZ.DR. NEBİL BAL 7.03.2002 
UZ.DR. FİLİZ AKA BOLAT 5.07.2002 
UZ.DR. KUDDUSİ PANCAROĞLU 24.01.2003 
UZ.DR. AYCAN ARDIÇ 26.05.2003 
UZ.DR. EMİNE TUBA CANBOLAT 7.02.2005 
UZ.DR. ELİF KANBER GÜVELOĞLU 29.05.2006 
UZ.DR. AYŞE APAK GÖKDEMİR 26.06.2006 
UZ.DR. ARBİL AVCI AÇIKALIN 30.10.2006 
UZ.DR. FİLİZ ÇEVLİK 30.10.2006 
UZ.DR. EMİNE KILIÇ BAĞIR 30.06.2009 
UZ.DR. FERHAT YILDIRIM 22.12.2009 
UZ.DR. NACİYE ÖZEREN MÜFTÜOĞLU 22.12.2009 
UZ.DR. BERMAL HASBAY BİÇEN 9.07.2010 
UZ.DR. KIVILCIM EREN ATEŞ 21.12.2011 
UZ.DR. FATMA BAYRAM 19.01.2012 
UZ.DR. DENİZ SOLGUN ANLAR 31.01.2012 
UZ.DR. ELİF ÇALIŞ 5.07.2013 
UZ.DR. VESİLE ERGÜVEN 31.07.2013 
UZ.DR. BERNA TOTAN ATEŞ 13.01.2014 
UZ.DR. CANSU ABAYLI 11.08.2014 
UZ.DR. ZEYNEP RUKEN ŞAMAN 9.04.2015 
UZ.DR. SEVİL KARABAĞ 18.02.2016 
UZ.DR. PERİHAN ALSANCAK 11.03.2016 
UZ.DR. NAZLI (CERİT) SOYGUN 16.03.2017 
UZ.DR. TUĞBA TOYRAN 2.05.2018 
UZ.DR. MERVE İNCEMAN 12.01.2021 
UZ.DR. SAVALAN KARİM 9.08.2021 
UZ.DR. ASLI AYDOĞDU YEŞİLOĞLU 27.05.2022 
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Ç.Ü.T.F. PATOLOJİ ANABİLİM DALI ALT BİRİMLER 
- Baş boyun patolojisi 
- Dermatopatoloji 
- Endokrin sistem patolojisi 
- Gastrointestinal sistem patolojisi 
- Genitoüriner sistem patolojisi 
- Hematopatoloji 
- Jinekopatoloji 
- Kalp ve Akciğer Patoloji 
- Kemik yumuşak doku patolojisi 
- Meme patolojisi 
- Moleküler Patoloji  
- Nefropatoloji 
- Nöropatoloji ve Kas Patolojisi 
- Oftalmik Patoloji 
- Pediatrik ve Perinatal Patoloji 
- Sitopatoloji 

SİTOLOJİ BİLİM DALI     

Kuruluş Tarihi   :02.06.1987 
Kurucu Öğretim Üyesi  :Prof. Dr. Seyhan Varinli 
Bilim Dalı Başkanı  :Prof. Dr. Aysun H.UĞUZ   

NÖROPATOLOJİ BİLİM DALI 

Kuruluş Tarihi   :30.04.2003 
Kurucu Öğretim Üyesi  :Prof.Dr.Suzan Zorludemir  
Bilim Dalı Başkanı  :Prof.Dr.Suzan Zorludemir  
 
JİNEKOPATOLOJİ BİLİM DALI 
Kuruluş Tarihi   :06.10.2009 
Kurucu Öğretim Üyesi  :Prof.Dr.Derya GÜMÜRDÜLÜ  
Bilim Dalı Başkanı  :Prof.Dr.Derya GÜMÜRDÜLÜ 
 
DERMATOPATOLOJİ BİLİM DALI 
Kuruluş Tarihi   :06.10.2009 
Kurucu Öğretim Üyesi  :Prof.Dr.İlhan TUNCER  
Bilim Dalı Başkanı  :Prof.Dr.Derya GÜMÜRDÜLÜ 
 
YAPILAN TETKİKLER: 
 Bölümümüzde hastalardan alınan dokular veya vücut sıvıları rutin ve özel yöntemlerle 
incelenir. Bu incelemeler aşağıdaki temel başlıklar ve özel alt laboratuvarlarda yapılır. 
 
 Rutin patoloji laboratuvarı; Hastalardan alınan dokular rutin makroskobik değerlendirme 
ardından mikroskobik değerlendirmeler için hazırlanır. Hematoksilen eozin boyanmış preparatlar 
konusunda özelleşmiş öğretim üyeleri ve yardımcıları tarafından ışık mikroskobunda değerlendirilir.  
 
 Rutin sitopatoloji laboratuvarı; Hastalardan alınan vücut sıvıları ve hazırlanan yayma 
preparatları rutin olarak mikroskobik değerlendirme için hazırlanır ve konusunda özelleşmiş öğretim 
üyeleri ve yardımcıları tarafından değerlendirilir.  
 
 Frozen (İntraoperatif konsultasyon) laboratuvarı; Ameliyat esnasında hastadan alınan doku 
örnekleri ameliyat seyrini ve özelliğini belirlemek için dondurularak hızlı bir şekilde ışık mikroskobunda 
değerlendirilerek ilgili doktora hemen bilgi verilir. 
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 İmmunflöresan laboratuvarı; Özellikle böbrek ve deri biopsilerinde immunglobülin ve 
kompleman birikimleri flöresan işaretli antikorlar kullanarak flöresan mikroskobunda değerlendirilir. 
İgG, İgA, İgM, Kappa, Lambda, Kompleman 3, Kompleman 1, Kompleman 4, Fibrin  için işaretli 
antikorlar immunflöresan laboratuvarında rutin olarak çalışılmaktadır 
 
 İmmunhistokimya laboratuvarı; Özellikle rutin patolojik değerlendirmenin ardından tümör 
tipi, özellikleri ve prognostik faktörlerini, özel proteinleri, enfeksiyöz ajanları belirlemek için spesifik 
antikorlar ile immun histokimyasal inceleme gerekir. Bu laboratuvarda spesifik hücre, virus ve tümör 
belirleyicileri için 150’nin üzerinde antikor kullanılmaktadır. Bunların başlıcaları sitokeratin alt grupları 
(5/6, 7, 8, 19, 20, Pan ve yüksek molekül ağırlıklı, gibi), CD’ler (3, 4, 5, 7, 20, 45, 56, 57, 79, 99, 117, 138 
gibi) flamentler (kollagen, vimentin, aktin, desmin vb) viruslar (SV40, CMV, HBV, HCV, EBV, gibi) 
proteinlere (amiloid A, fibrinojen, prealbumin, lizozim, gibi) karşı geliştirilmiş antikorlar olarak 
özetlenebilir. Bu yöntemler rutin değerlendirmenin ardından özel geliştirilmiş makinelerde yapılır ve 
uzmanlarca değerlendirilir.  
 
 Histokimya laboratuvarı; Özellikle rutin hematoksilen eozin boyamanın gösteremediği 

dokunun hücresel ve yapısal özelliklerini göstermek için özel boyama yöntemleri gerekir. Bu 

laboratuvardaki deneyimli personel tüm histokimyasal boyamaları gerçekleştirebilir. Bu yöntemlerin 

bazıları böbrek, karaciğer biopsilerinde periodik asit Schiff, Mason trikrom, Kongo red boyama gibi rutin 

olabileceği gibi değişik dokularda patologların ihtiyacı ile özel olarak istenebilmektedir.  

 Moleküler patoloji laboratuvarı; rutin değerlendirme ardından tümörün tipi, genetik, 

etiyolojik, prognostik özellikleri için özel yeni yöntemler kullanır. Bunlar FİSH, CİSH, PCR gibi özel 

teknikleri içerir.  

 Tıbbi Fetal Otopsi: Ölüm nedenleri, hastalığın özelliklerini ortaya çıkarmak için ilgili doktorun 

isteği ve ailenin onayı ile tıbbi fetal otopsiler yapılmakta ve ilgili klinik ile birlikte bulgular 

tartışılmaktadır. 
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